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Sofern Änderungen eintreten,  
wird für die betreffende Linie ein Zusatzfahrplan 

 herausgegeben. 

Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener Zeit den 
örtlichen Tageszeitungen sowie den Bekanntmachungen in den 

Bussen und Verkaufsstellen.  
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2025/2026
Woche 50 51 52 1 1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 9 10 11 12 13 14 14 15 16 17 18
Montag 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27
Dienstag 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28
Mittwoch 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29
Donnerstag 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 2 9 16 23 30
Freitag 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17 24
Samstag 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25
Sonntag 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26

2026
Woche 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 27 28 29 30 31 31 32 33 34 35 36
Montag 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31
Dienstag 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25
Mittwoch 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26
Donnerstag 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27
Freitag 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28
Samstag 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29
Sonntag 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

2026
Woche 36 37 38 39 40 40 41 42 43 44 44 45 46 47 48 49 49 50 51 52 53
Montag 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Dienstag 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Mittwoch 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30
Donnerstag 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31
Freitag 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Samstag 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26
Sonntag 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27

= Sonn- und Feiertage in NRW
= Voraussichtliche Fahrplanwechsel
= Schulferien in NRW
= Besondere Verkehrstage:

- Heiligabend 2025: Samstagsverkehr mit Einschränkung ab 15:00 Uhr,
Betriebsende gegen 18:00 Uhr

- Silvester 2025: Samstagsverkehr, letzte Fahrt des MultiBus um 23:00 Uhr
- Karnevalsfreitag 13.02.2026:  Ferienverkehr im Kreis Heinsberg
- Rosenmontag 16.02.2026: Sonntagsverkehr, evtl. geringfügige

Änderungen durch Rosenmontagszüge möglich
- Veilchendienstag 17.02.2026: Ferienverkehr im Kreis Heinsberg,

Änderungen durch Veilchendientagsumzüge möglich
- Freitag nach Christi Himmelfahrt 15.05.2026: Ferienverkehr

im Kreis Heinsberg 
- Freitag nach Fronleichnam 05.06.2026: Ferienverkehr

im Kreis Heinsberg
- Heiligabend 2026: Samstagsverkehr mit Einschränkung ab 15:00 Uhr,

Betriebsende gegen 18:00 Uhr
- Silvester 2026: Samstagsverkehr

MärzDez 25

Fettdruck

Kalender mit Wochenzahlen
von Dezember 2025 bis Dezember 2026

Mai

September Oktober

Juni Juli August

November Dezember

AprilJanuar Februar
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Busverkehr im Kreis Heinsberg 
an Weihnachten und Silvester 
sowie an den Karnevalstagen 

  
  

Heiligabend, 24. Dezember 2025 
Samstagsverkehr, mit Betriebsende gegen 18.00 Uhr 

1. Weihnachtstag, 25. Dezember 2025 
Sonntagsverkehr 

2. Weihnachtstag, 26. Dezember 2025 
Sonntagsverkehr 

Silvester, 31. Dezember 2025 
Samstagsverkehr 

Neujahr, 01. Januar 2026 
Sonntagsverkehr 

Fettdonnerstag, 12. Februar 2026 
Verkehr wie an Schultagen 

Karnevalsfreitag, 13. Februar 2026 
Verkehr wie an Ferientagen (Ferienverkehr nur im Kreis Heinsberg)

Karnevalssamstag, 14. Februar 2026 
Samstagsverkehr 

Karnevalssonntag, 15. Februar 2026 
Sonntagsverkehr 
(Einschränkungen durch Karnevalsumzüge auf verschiedenen Linien) 

Rosenmontag, 16. Februar 2026 
Sonntagsverkehr 
(Einschränkungen durch Karnevalsumzüge auf verschiedenen Linien) 

Veilchendienstag, 04. März 2025 
Verkehr wie an Ferientagen (Ferienverkehr nur im Kreis Heinsberg) 

Freitag, 15. Mai 2026 
Verkehr wie an Ferientagen 

Dienstag, 26. Mai 2026 
Verkehr wie an Ferientagen 

Freitag, 05. Juni 2026 
Verkehr wie an Ferientagen 

Freitag nach Christi Himmelfahrt 

Karneval

Weihnachten - Jahreswechsel

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen 
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel 
- sowie an den Karnevalstagen 
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener Zeit 
den örtlichen Tageszeitungen den Verkaufsstellen und auf 
unseren Social-Media-Kanälen. 

Dienstag nach Pfingsten

Freitag nach Fronleichnam
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Schnellbus
Erkelenz - Gerderath - Wassenberg - 
Heinsberg - Geilenkirchen und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Burg
Erkelenz ZOB
Abzw. Oerather Mühlenfeld
Abzw. Hoven
Gerderath Sparkasse
Myhl Erkelenzer Str.
Wassenberg Frowein
Wassenberg ZOB
Wassenberg Burg
Wassenberg Parkstr.
Wassenberg Unterstadt
Alt Orsbeck
Unterbruch Boms
Unterbruch Kirche
Heinsberg Unterbrucher Str.
Heinsberg Busbahnhof
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Agentur für Arbeit
Heinsberg Geilenkirchener Str.
Heinsberg Burgberg
Abzw. Rischden
Geilenkirchen Landstr.
Geilenkirchen Berufskolleg
Geilenkirchen Markt
Geilenkirchen Bahnhof

SB1

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

SB5, WA1, 405, 
406, 413, 495

DB, SB8, SB81, EK1, 
EK2, EK3, EK4, 401, 
402, 405, 406, 412, 
418

SB8, SB81, EK1, EK2, 
EK3, EK4, 401, 402

405, 407

DB, SB4, 401, 402, 
403, 405, 410, 413, 
472, 474, 475, 490,
493

DB, SB3, GK1, 71, 
407, 410, 431, 432, 
434, 435, 437, 490, 
491, 494
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V V V V V V S+

SB1 Erkelenz - Gerderath - Wassenberg - Heinsberg - Geilenkirchen SB1

Erkelenz Bahnhof 04:49 06:07 06:28 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:45 13:45 14:15 14:45
Erkelenz Burg 04:51 06:09 06:30 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 | | | |
Erkelenz ZOB | | | | | | | | | 12:00 12:48 12:49 13:05 13:48 13:49 14:19 14:49
Abzw. Oerather Mühlenfeld 04:55 06:13 06:34 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:04 12:52 12:53 13:09 13:52 13:53 14:23 14:53
Abzw. Hoven 04:58 06:16 06:37 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:07 12:55 12:56 13:12 13:55 13:56 14:26 14:56
Gerderath Sparkasse 05:01 06:19 06:41 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:11 12:59 13:00 13:16 13:59 14:00 14:30 15:00
Myhl Erkelenzer Str. 05:04 06:22 06:45 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:15 13:03 13:04 13:20 14:03 14:04 14:34 15:04
Wassenberg Frowein 05:06 06:24 06:47 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:17 13:05 13:06 13:22 14:05 14:06 14:36 15:06
Wassenberg ZOB 05:08 06:26 06:39 06:49 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:19 13:07 13:08 13:24 14:07 14:08 14:38 15:08
Wassenberg Burg 05:11 06:29 06:42 06:52 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:22 13:11 14:11 14:41 15:11
Wassenberg Parkstr. 05:13 06:31 06:44 06:54 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:24 13:13 14:13 14:43 15:13
Wassenberg Unterstadt 05:14 06:32 06:45 06:55 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:25 13:14 14:14 14:44 15:14
Alt Orsbeck 05:17 06:35 06:48 06:58 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 12:28 13:17 14:17 14:47 15:17
Unterbruch Boms 05:19 06:37 06:50 07:00 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:30 13:19 14:19 14:49 15:19
Unterbruch Kirche 05:21 06:39 06:52 07:02 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:32 13:21 14:21 14:51 15:21
Heinsberg Unterbrucher Str. 05:24 06:04 06:42 06:55 07:05 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 12:35 13:24 14:24 14:54 15:24
Heinsberg Busbahnhof an
Heinsberg Busbahnhof ab

05:26
05:27

06:06
06:06

06:44
06:45

06:57
06:58

07:07
07:08

07:26
07:27

08:26
08:27

09:26
09:27

10:26
10:27

11:26
11:27

12:26
12:27

12:37 13:26
13:27

14:26
14:27

14:56
14:57

15:26
15:27

Heinsberg Ostpromenade 05:29 06:08 06:47 07:00 07:10 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29
Heinsberg Agentur für Arbeit | | | | | | 07:17 | | | | | | | | |
Heinsberg Geilenk. Str. 05:31 06:10 06:49 07:02 07:12 07:31 07:21 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31
Abzw. Rischden 05:41 06:20 06:59 07:12 07:28 07:47 07:37 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41
Geilenkirchen Landstr. 05:43 06:22 07:01 07:15 07:30 07:49 07:39 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:13 15:43
Geilenkirchen Berufskolleg 05:45 06:24 07:03 07:18 07:33 07:52 07:42 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:16 15:46
Geilenkirchen Bahnhof 05:50 06:29 07:08 07:23 07:38 07:57 07:47 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:21 15:51

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

SB1
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ V

SB1 Erkelenz - Gerderath - Wassenberg - Heinsberg - Geilenkirchen SB1

Erkelenz Bahnhof 15:15 15:47 16:47 17:47 18:47 19:49 20:49 21:49
Erkelenz Burg | 15:49 16:49 17:49 18:49 19:51 20:51 21:51
Erkelenz ZOB 15:19 15:20 | | | | | | |
Abzw. Oerather Mühlenfeld 15:23 15:24 15:53 16:53 17:53 18:53 19:55 20:55 21:55
Abzw. Hoven 15:26 15:27 15:56 16:56 17:56 18:56 19:58 20:58 21:58
Gerderath Sparkasse 15:30 15:31 16:00 17:00 18:00 19:00 20:01 21:01 22:01
Myhl Erkelenzer Str. 15:34 15:35 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Wassenberg Frowein 15:36 15:37 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Wassenberg ZOB 15:38 15:39 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Wassenberg Burg 15:41 15:42 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Wassenberg Parkstr. 15:43 15:44 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Wassenberg Unterstadt 15:44 15:45 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Alt Orsbeck 15:47 15:48 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Unterbruch Boms 15:49 15:50 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Unterbruch Kirche 15:51 15:52 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Heinsberg Unterbrucher Str. 15:54 15:55 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Heinsberg Busbahnhof an
Heinsberg Busbahnhof ab

15:56
15:57

15:57 16:26
16:27

17:26
17:27

18:26
18:27

19:26
19:27

20:26
20:27

21:26
21:27

22:26
22:27

Heinsberg Ostpromenade 15:59 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Heinsberg Agentur für Arbeit | | | | | | | |
Heinsberg Geilenk. Str. 16:01 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Abzw. Rischden 16:11 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Geilenkirchen Landstr. 16:13 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Geilenkirchen Berufskolleg 16:16 16:46 17:46 18:46 19:46 20:45 21:45 22:45
Geilenkirchen Bahnhof 16:21 16:51 17:51 18:51 19:51 20:50 21:50 22:50

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

SB1



7
Stan

d
: 14. D

ezem
b

er 2025

Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

SB1 Erkelenz - Gerderath - Wassenberg - Heinsberg - Geilenkirchen SB1

Erkelenz Bahnhof 04:49 05:49 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:49 20:49 21:49
Erkelenz Burg 04:51 05:51 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:51 20:51 21:51
Abzw. Oerather Mühlenfeld 04:55 05:55 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:55 20:55 21:55
Abzw. Hoven 04:58 05:58 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:58 20:58 21:58
Gerderath Sparkasse 05:01 06:01 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:01 21:01 22:01
Myhl Erkelenzer Str. 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Wassenberg Frowein 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Wassenberg ZOB 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Wassenberg Burg 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Wassenberg Parkstr. 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Wassenberg Unterstadt 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Alt Orsbeck 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Unterbruch Boms 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Unterbruch Kirche 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Heinsberg Unterbrucher Str. 05:24 06:04 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Heinsberg Busbahnhof an
Heinsberg Busbahnhof ab

05:26
05:27

06:06
06:06

06:26
06:27

07:26
07:27

08:26
08:27

09:26
09:27

10:26
10:27

11:26
11:27

12:26
12:27

13:26
13:27

14:26
14:27

15:26
15:27

16:26
16:27

17:26
17:27

18:26
18:27

19:26
19:27

20:26
20:27

21:26
21:27

22:26
22:27

Heinsberg Ostpromenade 05:29 06:08 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Heinsberg Geilenk. Str. 05:31 06:10 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Abzw. Rischden 05:41 06:20 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Geilenkirchen Landstr. 05:43 06:22 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Geilenkirchen Berufskolleg 05:45 06:24 06:45 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:45 21:45 22:45
Geilenkirchen Bahnhof 05:50 06:29 06:50 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:50 21:50 22:50

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB1
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Samstag
Informationen zur Fahrt

SB1 Erkelenz - Gerderath - Wassenberg - Heinsberg - Geilenkirchen SB1

Erkelenz Bahnhof 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Erkelenz Burg 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Abzw. Oerather Mühlenfeld 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Abzw. Hoven 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Gerderath Sparkasse 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Myhl Erkelenzer Str. 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Wassenberg Frowein 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Wassenberg ZOB 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Wassenberg Burg 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Wassenberg Parkstr. 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Wassenberg Unterstadt 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Alt Orsbeck 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Unterbruch Boms 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Unterbruch Kirche 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Heinsberg Unterbrucher Str. 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Heinsberg Busbahnhof an
Heinsberg Busbahnhof ab

07:26
07:27

08:26
08:27

09:26
09:27

10:26
10:27

11:26
11:27

12:26
12:27

13:26
13:27

14:26
14:27

15:26
15:27

16:26
16:27

17:26
17:27

18:26
18:27

19:26
19:27

20:26
20:27

21:26
21:27

22:26
22:27

Heinsberg Ostpromenade 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Heinsberg Geilenk. Str. 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Abzw. Rischden 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Geilenkirchen Landstr. 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Geilenkirchen Berufskolleg 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Geilenkirchen Bahnhof 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB1
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Sonn- und Feiertag
Informationen zur Fahrt

SB1 Erkelenz - Gerderath - Wassenberg - Heinsberg - Geilenkirchen SB1

Erkelenz Bahnhof 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Erkelenz Burg 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Abzw. Oerather Mühlenfeld 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Abzw. Hoven 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Gerderath Sparkasse 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Myhl Erkelenzer Str. 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Wassenberg Frowein 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Wassenberg ZOB 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Wassenberg Burg 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Wassenberg Parkstr. 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Wassenberg Unterstadt 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Alt Orsbeck 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Unterbruch Boms 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Unterbruch Kirche 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Heinsberg Unterbrucher Str. 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Heinsberg Busbahnhof an
Heinsberg Busbahnhof ab

11:26
11:27

12:26
12:27

13:26
13:27

14:26
14:27

15:26
15:27

16:26
16:27

17:26
17:27

18:26
18:27

19:26
19:27

20:26
20:27

21:26
21:27

22:26
22:27

Heinsberg Ostpromenade 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Heinsberg Geilenk. Str. 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Abzw. Rischden 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Geilenkirchen Landstr. 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Geilenkirchen Berufskolleg 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Geilenkirchen Bahnhof 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB1
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V V Md,S+

SB1 Geilenkirchen - Heinsberg - Wassenberg - Gerderath - Erkelenz SB1

Geilenkirchen Bahnhof 04:53 05:23 06:08 06:58 07:44 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:44 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Geilenkirchen Markt 04:56 05:27 06:12 07:02 07:48 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:48 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Geilenkirchen Berufskolleg 04:59 05:30 06:15 07:05 07:51 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:05 13:15 14:15 14:51 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Geilenkirchen Landstr. 05:01 05:32 06:18 07:08 07:54 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:08 13:18 14:18 14:54 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Abzw. Rischden 05:03 05:34 06:20 07:10 07:56 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:10 13:20 14:20 14:56 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Heinsberg Burgberg 05:13 05:44 06:30 07:20 08:10 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:20 13:30 14:30 15:06 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Heinsberg Ostpromenade 05:15 05:46 06:32 07:22 08:12 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:22 13:32 14:32 15:08 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Heinsberg Busbahnhof an
Heinsberg Busbahnhof ab

05:17
05:18

05:48
05:49

06:34
06:36

07:24
07:26

08:14
08:16

08:34
08:36

09:34
09:36

10:34
10:36

11:34
11:36

12:34
12:36

13:24
13:26

13:34
13:36

14:34
14:36

15:10
15:12

15:34
15:36

16:34
16:36

17:34
17:36

18:34
18:36

19:34
19:36

Heinsberg Unterbrucher Str. 05:20 05:51 06:38 07:28 08:18 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:28 13:38 14:38 15:14 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Unterbruch Kirche 05:23 05:54 06:41 07:31 08:21 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:31 13:41 14:41 15:17 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Unterbruch Boms 05:25 05:56 06:43 07:33 08:23 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:33 13:43 14:43 15:19 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Alt Orsbeck 05:27 05:58 06:45 07:35 08:25 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:35 13:45 14:45 15:21 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Wassenberg Unterstadt 05:29 06:00 06:47 07:37 08:27 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:37 13:47 14:47 15:23 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Wassenberg Parkstr. 05:30 06:01 06:48 07:38 08:28 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:38 13:48 14:48 15:24 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Wassenberg ZOB 05:33 06:04 06:51 07:40 07:41 08:31 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:41 13:51 14:51 15:27 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Wassenberg Frowein 05:35 06:06 06:53 07:42 07:43 08:33 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:43 13:53 14:53 15:29 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Myhl Erkelenzer Str. 05:37 06:08 06:55 07:44 07:45 08:35 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:45 13:55 14:55 15:31 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Gerderath Sparkasse 05:40 06:11 06:58 07:47 07:48 08:38 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:48 13:58 14:58 15:34 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Abzw. Hoven 05:44 06:15 07:02 07:51 07:52 08:42 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:52 14:02 15:02 15:38 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Abzw. Oerather Mühlenfeld 05:46 06:18 07:05 07:54 07:55 08:45 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:55 14:05 15:05 15:41 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Erkelenz ZOB | | 07:10 07:59 08:00 | | | | | | | | | | | | | | |
Erkelenz Burg 05:50 06:22 | | | 08:49 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:59 14:09 15:09 15:45 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Erkelenz Bahnhof 05:53 06:25 07:14 08:03 08:04 08:52 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:02 14:12 15:12 15:48 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot Md  Montag bis Donnerstag an Schultagen
 S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

SB1
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

SB1 Geilenkirchen - Heinsberg - Wassenberg - Gerderath - Erkelenz SB1

Geilenkirchen Bahnhof 20:10 21:10 22:10
Geilenkirchen Markt 20:14 21:14 22:14
Geilenkirchen Berufskolleg 20:17 21:17 22:17
Geilenkirchen Landstr. 20:19 21:19 22:19
Abzw. Rischden 20:21 21:21 22:21
Heinsberg Burgberg 20:31 21:31 22:31
Heinsberg Ostpromenade 20:33 21:33 22:33
Heinsberg Busbahnhof an
Heinsberg Busbahnhof ab

20:35
20:36

21:35
21:36

22:35
22:36

Heinsberg Unterbrucher Str. 20:38 21:38 22:38
Unterbruch Kirche 20:41 21:41 22:41
Unterbruch Boms 20:43 21:43 22:43
Alt Orsbeck 20:45 21:45 22:45
Wassenberg Unterstadt 20:47 21:47 22:47
Wassenberg Parkstr. 20:48 21:48 22:48
Wassenberg ZOB 20:51 21:51 22:51
Wassenberg Frowein 20:53 21:53 22:53
Myhl Erkelenzer Str. 20:55 21:55 22:55
Gerderath Sparkasse 20:58 21:58 22:58
Abzw. Hoven 21:02 22:02 23:02
Abzw. Oerather Mühlenfeld 21:05 22:05 23:05
Erkelenz ZOB | | |
Erkelenz Burg 21:09 22:09 23:09
Erkelenz Bahnhof 21:12 22:12 23:12

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB1
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

SB1 Geilenkirchen - Heinsberg - Wassenberg - Gerderath - Erkelenz SB1

Geilenkirchen Bahnhof 05:23 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:10 21:10 22:10
Geilenkirchen Markt 05:27 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:14 21:14 22:14
Geilenkirchen Berufskolleg 05:30 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:17 21:17 22:17
Geilenkirchen Landstr. 05:32 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:19 21:19 22:19
Abzw. Rischden 05:34 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:21 21:21 22:21
Heinsberg Burgberg 05:44 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:31 21:31 22:31
Heinsberg Ostpromenade 05:46 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:33 21:33 22:33
Heinsberg Busbahnhof an
Heinsberg Busbahnhof ab 05:18

05:48
05:49

06:34
06:36

07:34
07:36

08:34
08:36

09:34
09:36

10:34
10:36

11:34
11:36

12:34
12:36

13:34
13:36

14:34
14:36

15:34
15:36

16:34
16:36

17:34
17:36

18:34
18:36

19:34
19:36

20:35
20:36

21:35
21:36

22:35
22:36

Heinsberg Unterbrucher Str. 05:20 05:51 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Unterbruch Kirche 05:23 05:54 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Unterbruch Boms 05:25 05:56 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Alt Orsbeck 05:27 05:58 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Wassenberg Unterstadt 05:29 06:00 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Wassenberg Parkstr. 05:30 06:01 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Wassenberg ZOB 05:33 06:04 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Wassenberg Frowein 05:35 06:06 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Myhl Erkelenzer Str. 05:37 06:08 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Gerderath Sparkasse 05:40 06:11 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Abzw. Hoven 05:44 06:15 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Abzw. Oerather Mühlenfeld 05:47 06:18 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Erkelenz Burg 05:51 06:22 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Erkelenz Bahnhof 05:54 06:25 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB1
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Samstag
Informationen zur Fahrt

SB1 Geilenkirchen - Heinsberg - Wassenberg - Gerderath - Erkelenz SB1

Geilenkirchen Bahnhof 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Geilenkirchen Markt 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Geilenkirchen Berufskolleg 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Geilenkirchen Landstr. 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Abzw. Rischden 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Heinsberg Burgberg 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Heinsberg Ostpromenade 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Heinsberg Busbahnhof an
Heinsberg Busbahnhof ab

07:33
07:34

08:33
08:34

09:33
09:34

10:33
10:34

11:33
11:34

12:33
12:34

13:33
13:34

14:33
14:34

15:33
15:34

16:33
16:34

17:33
17:34

18:33
18:34

19:33
19:34

20:33
20:34

21:33
21:34

22:33
22:34

Heinsberg Unterbrucher Str. 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Unterbruch Kirche 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Unterbruch Boms 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Alt Orsbeck 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Wassenberg Unterstadt 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Wassenberg Parkstr. 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Wassenberg ZOB 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Wassenberg Frowein 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Myhl Erkelenzer Str. 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Gerderath Sparkasse 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Abzw. Hoven 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Abzw. Oerather Mühlenfeld 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Erkelenz Burg 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Erkelenz Bahnhof 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB1
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Sonn- und Feiertag
Informationen zur Fahrt

SB1 Geilenkirchen - Heinsberg - Wassenberg - Gerderath - Erkelenz SB1

Geilenkirchen Bahnhof 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Geilenkirchen Markt 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Geilenkirchen Berufskolleg 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Geilenkirchen Landstr. 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Abzw. Rischden 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Heinsberg Burgberg 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Heinsberg Ostpromenade 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Heinsberg Busbahnhof an
Heinsberg Busbahnhof ab

11:33
11:34

12:33
12:34

13:33
13:34

14:33
14:34

15:33
15:34

16:33
16:34

17:33
17:34

18:33
18:34

19:33
19:34

20:33
20:34

21:33
21:34

22:33
22:34

Heinsberg Unterbrucher Str. 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Unterbruch Kirche 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Unterbruch Boms 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Alt Orsbeck 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Wassenberg Unterstadt 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Wassenberg Parkstr. 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Wassenberg ZOB 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Wassenberg Frowein 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Myhl Erkelenzer Str. 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Gerderath Sparkasse 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Abzw. Hoven 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Abzw. Oerather Mühlenfeld 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Erkelenz Burg 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Erkelenz Bahnhof 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB1
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Schnellbus
Geilenkirchen - Gillrath - Stahe -
Gangelt - Süsterseel - Tüddern - 
Sittard/NL und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen Markt
Geilenkirchen Haihover Str.
Geilenkirchen Sittarder Str.
Bauchem Gutenbergstr.
Gillrath Teeuwen
Gillrath Kirche
Gillrath Gerads
Stahe Krings
Gangelt Amt
Gangelt Hastenrather Str.
Süsterseel Dorfplatz
Süsterseel Karl-Arnold-Str.
Höngen Schule
Tüddern Am Höfgen
Tüddern Nahversorgung
Tüddern Apotheke
Sittard Sportcentrumlaan
Sittard Odasingel
Sittard Parallelweg
Sittard Station 

SB3

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

DB, SB1, GK1, 71, 
407, 410, 431, 432, 
434, 435, 437, 490, 
491, 494

435, 437, 439, 
472, 474

SB4, 434, 435, 
437, 438, 439, 
475

SB4, 435, 438, 
439 

Arriva
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt F S   

SB3  Geilenkirchen - Gillrath - Stahe - Gangelt - Süsterseel - Tüddern - Sittard SB3

Geilenkirchen Bahnhof   05:0806:0807:0807:0808:0809:0810:08 11:08 12:0813:0814:0815:0816:0817:0818:0819:0820:08   
Geilenkirchen Markt   05:1206:1207:1207:1208:1209:1210:12 11:12 12:1213:1214:1215:1216:1217:1218:1219:1220:12   
Geilenkirchen Sittarder Str.   05:1406:1407:1407:1408:1409:1410:14 11:14 12:1413:1414:1415:1416:1417:1418:1419:1420:14   
Bauchem Gutenbergstr.   05:1606:1607:1607:1608:1609:1610:16 11:16 12:1613:1614:1615:1616:1617:1618:1619:1620:16   
Gillrath Teeuwen   05:1806:1807:1807:1808:1809:1810:18 11:18 12:1813:1814:1815:1816:1817:1818:1819:1820:18   
Gillrath Kirche   05:1906:1907:1907:1908:1909:1910:19 11:19 12:1913:1914:1915:1916:1917:1918:1919:1920:19   
Gillrath Gerads   05:2006:2007:2007:2008:2009:2010:20 11:20 12:2013:2014:2015:2016:2017:2018:2019:2020:20   
Stahe Krings   05:2206:2207:2207:2208:2209:2210:22 11:22 12:2213:2214:2215:2216:2217:2218:2219:2220:22   
Gangelt Amt  04:2705:2606:2607:2607:2608:2609:2610:26 11:26 12:2613:2614:2615:2616:2617:2618:2619:2620:26   
Gangelt Hastenrather Str.  04:2905:2806:2807:2807:2808:2809:2810:28 11:28 12:2813:2814:2815:2816:2817:2818:2819:2820:28   
Süsterseel Dorfplatz  04:3405:3306:3307:3307:3308:3309:3310:33 11:33 12:3313:3314:3315:3316:3317:3318:3319:3320:33   
Süsterseel Karl-Arnold-Str.  04:3605:3506:3507:3507:3508:3509:3510:35 11:35 12:3513:3514:3515:3516:3517:3518:3519:3520:35   
Höngen Schule  | | | | 07:41 | | | | | | | | | | | | |   
Tüddern Am Höfgen  04:4105:4006:4007:4007:4508:4009:4010:40 11:40 12:4013:4014:4015:4016:4017:4018:4019:4020:40   
Tüddern Nahversorgung  04:4305:4206:4207:4207:4708:4209:4210:42 11:42 12:4213:4214:4215:4216:4217:4218:4219:4220:42   
Tüddern Apotheke  04:4405:4306:4307:4307:4808:4309:4310:43 11:43 12:4313:4314:4315:4316:4317:4318:4319:4320:43   
Sittard Sportcentrumlaan  04:4705:4606:4607:4607:5108:4609:4610:46 11:46 12:4613:4614:4615:4616:4617:4618:4619:4620:46   
Sittard Odasingel  04:5005:4906:4907:4907:5408:4909:4910:49 11:49 12:4913:4914:4915:4916:4917:4918:4919:4920:49   
Sittard Parallelweg  04:5205:5106:5107:5107:5608:5109:5110:51 11:51 12:5113:5114:5115:5116:5117:5118:5119:5120:51   
Sittard Station  04:5405:5306:5307:5307:5808:5309:5310:53 11:53 12:5313:5314:5315:5316:5317:5318:5319:5320:53   

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

F  Montag bis Freitag an Ferientagen
S  Montag bis Freitag an Schultagen

SB3
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Samstag
Informationen zur Fahrt        

SB3  Geilenkirchen - Gillrath - Stahe - Gangelt - Süsterseel - Tüddern - Sittard SB3

Geilenkirchen Bahnhof  08:0809:0810:08 11:08 12:0813:0814:0815:0816:0817:0818:0819:0820:08        
Geilenkirchen Markt  08:1209:1210:12 11:12 12:1213:1214:1215:1216:1217:1218:1219:1220:12        
Geilenkirchen Sittarder Str.  08:1409:1410:14 11:14 12:1413:1414:1415:1416:1417:1418:1419:1420:14        
Bauchem Gutenbergstr.  08:1609:1610:16 11:16 12:1613:1614:1615:1616:1617:1618:1619:1620:16        
Gillrath Teeuwen  08:1809:1810:18 11:18 12:1813:1814:1815:1816:1817:1818:1819:1820:18        
Gillrath Kirche  08:1909:1910:19 11:19 12:1913:1914:1915:1916:1917:1918:1919:1920:19        
Gillrath Gerads  08:2009:2010:20 11:20 12:2013:2014:2015:2016:2017:2018:2019:2020:20        
Stahe Krings  08:2209:2210:22 11:22 12:2213:2214:2215:2216:2217:2218:2219:2220:22        
Gangelt Amt  08:2609:2610:26 11:26 12:2613:2614:2615:2616:2617:2618:2619:2620:26        
Gangelt Hastenrather Str.  08:2809:2810:28 11:28 12:2813:2814:2815:2816:2817:2818:2819:2820:28        
Süsterseel Dorfplatz  08:3309:3310:33 11:33 12:3313:3314:3315:3316:3317:3318:3319:3320:33        
Süsterseel Karl-Arnold-Str.  08:3509:3510:35 11:35 12:3513:3514:3515:3516:3517:3518:3519:3520:35        
Tüddern Am Höfgen  08:4009:4010:40 11:40 12:4013:4014:4015:4016:4017:4018:4019:4020:40        
Tüddern Nahversorgung  08:4209:4210:42 11:42 12:4213:4214:4215:4216:4217:4218:4219:4220:42        
Tüddern Apotheke  08:4309:4310:43 11:43 12:4313:4314:4315:4316:4317:4318:4319:4320:43        
Sittard Sportcentrumlaan  08:4609:4610:46 11:46 12:4613:4614:4615:4616:4617:4618:4619:4620:46        
Sittard Odasingel  08:4909:4910:49 11:49 12:4913:4914:4915:4916:4917:4918:4919:4920:49        
Sittard Parallelweg  08:5109:5110:51 11:51 12:5113:5114:5115:5116:5117:5118:5119:5120:51        
Sittard Station  08:5309:5310:53 11:53 12:5313:5314:5315:5316:5317:5318:5319:5320:53        

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

SB3
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Sonn- und Feiertag
Informationen zur Fahrt         

SB3  Geilenkirchen - Gillrath - Stahe - Gangelt - Süsterseel - Tüddern - Sittard SB3

Geilenkirchen Bahnhof  09:0810:08 11:08 12:0813:0814:0815:0816:0817:0818:0819:0820:08         
Geilenkirchen Markt  09:1210:12 11:12 12:1213:1214:1215:1216:1217:1218:1219:1220:12         
Geilenkirchen Sittarder Str.  09:1410:14 11:14 12:1413:1414:1415:1416:1417:1418:1419:1420:14         
Bauchem Gutenbergstr.  09:1610:16 11:16 12:1613:1614:1615:1616:1617:1618:1619:1620:16         
Gillrath Teeuwen  09:1810:18 11:18 12:1813:1814:1815:1816:1817:1818:1819:1820:18         
Gillrath Kirche  09:1910:19 11:19 12:1913:1914:1915:1916:1917:1918:1919:1920:19         
Gillrath Gerads  09:2010:20 11:20 12:2013:2014:2015:2016:2017:2018:2019:2020:20         
Stahe Krings  09:2210:22 11:22 12:2213:2214:2215:2216:2217:2218:2219:2220:22         
Gangelt Amt  09:2610:26 11:26 12:2613:2614:2615:2616:2617:2618:2619:2620:26         
Gangelt Hastenrather Str.  09:2810:28 11:28 12:2813:2814:2815:2816:2817:2818:2819:2820:28         
Süsterseel Dorfplatz  09:3310:33 11:33 12:3313:3314:3315:3316:3317:3318:3319:3320:33         
Süsterseel Karl-Arnold-Str.  09:3510:35 11:35 12:3513:3514:3515:3516:3517:3518:3519:3520:35         
Tüddern Am Höfgen  09:4010:40 11:40 12:4013:4014:4015:4016:4017:4018:4019:4020:40         
Tüddern Nahversorgung  09:4210:42 11:42 12:4213:4214:4215:4216:4217:4218:4219:4220:42         
Tüddern Apotheke  09:4310:43 11:43 12:4313:4314:4315:4316:4317:4318:4319:4320:43         
Sittard Sportcentrumlaan  09:4610:46 11:46 12:4613:4614:4615:4616:4617:4618:4619:4620:46         
Sittard Odasingel  09:4910:49 11:49 12:4913:4914:4915:4916:4917:4918:4919:4920:49         
Sittard Parallelweg  09:5110:51 11:51 12:5113:5114:5115:5116:5117:5118:5119:5120:51         
Sittard Station  09:5310:53 11:53 12:5313:5314:5315:5316:5317:5318:5319:5320:53         

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

SB3
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Montag� bis� Freitag

Informationen�zur�Fahrt � � �

SB3 �Sittard�-�Tüddern�-�Süsterseel�-�Gangelt�-�Stahe�-�Gillrath�-�Geilenkirchen SB3

Sittard�Station � 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 � � �
Sittard�Parallelweg � 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 � � �
Sittard�Odasingel � 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 � � �
Sittard�Sportcentrumlaan � 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 � � �
Tüddern�Apotheke � 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 � � �
Tüddern�Nahversorgung � 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 � � �
Tüddern�Am�Höfgen � 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 � � �
Süsterseel�Karl-Arnold-Str. � 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 � � �
Süsterseel�Dorfplatz � 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 � � �
Gangelt�Hastenrather�Str. � 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 � � �
Gangelt�Amt � 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 � � �
Stahe�Krings � 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 � � �
Gillrath�Gerads � 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 � � �
Gillrath�Kirche � 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 � � �
Gillrath�Teeuwen � 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 � � �
Bauchem�Gutenbergstr. � 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 � � �
Geilenkirchen�Sittarder�Str. � 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 � � �
Geilenkirchen�Haihover�Str. � 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 � � �
Geilenkirchen�Bahnhof � 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 � � �

�Weitere�Fahrten�-�auch�an�Wochenenden�-�siehe�MultiBus-Angebot

(Fahrten�nur�im�Kreis�Heinsberg)

S
B
3
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Samstag

Informationen�zur�Fahrt � � � � � � �

SB3 �Sittard�-�Tüddern�-�Süsterseel�-�Gangelt�-�Stahe�-�Gillrath�-�Geilenkirchen SB3

Sittard�Station � 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 � � � � � � �
Sittard�Parallelweg � 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 � � � � � � �
Sittard�Odasingel � 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 � � � � � � �
Sittard�Sportcentrumlaan � 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 � � � � � � �
Tüddern�Apotheke � 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 � � � � � � �
Tüddern�Nahversorgung � 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 � � � � � � �
Tüddern�Am�Höfgen � 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 � � � � � � �
Süsterseel�Karl-Arnold-Str. � 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 � � � � � � �
Süsterseel�Dorfplatz � 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 � � � � � � �
Gangelt�Hastenrather�Str. � 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 � � � � � � �
Gangelt�Amt � 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 � � � � � � �
Stahe�Krings � 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 � � � � � � �
Gillrath�Gerads � 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 � � � � � � �
Gillrath�Kirche � 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 � � � � � � �
Gillrath�Teeuwen � 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 � � � � � � �
Bauchem�Gutenbergstr. � 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 � � � � � � �
Geilenkirchen�Sittarder�Str. � 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 � � � � � � �
Geilenkirchen�Haihover�Str. � 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 � � � � � � �
Geilenkirchen�Bahnhof � 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 � � � � � � �

�Weitere�Fahrten�-�auch�an�Wochenenden�-�siehe�MultiBus-Angebot

(Fahrten�nur�im�Kreis�Heinsberg)

S
B
3
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Sonn-�und�Feiertag

Informationen�zur�Fahrt � � � � � � � �

SB3 �Sittard�-�Tüddern�-�Süsterseel�-�Gangelt�-�Stahe�-�Gillrath�-�Geilenkirchen SB3

Sittard�Station � 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 � � � � � � � �
Sittard�Parallelweg � 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 � � � � � � � �
Sittard�Odasingel � 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 � � � � � � � �
Sittard�Sportcentrumlaan � 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 � � � � � � � �
Tüddern�Apotheke � 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 � � � � � � � �
Tüddern�Nahversorgung � 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 � � � � � � � �
Tüddern�Am�Höfgen � 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 � � � � � � � �
Süsterseel�Karl-Arnold-Str. � 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 � � � � � � � �
Süsterseel�Dorfplatz � 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 � � � � � � � �
Gangelt�Hastenrather�Str. � 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 � � � � � � � �
Gangelt�Amt � 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 � � � � � � � �
Stahe�Krings � 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 � � � � � � � �
Gillrath�Gerads � 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 � � � � � � � �
Gillrath�Kirche � 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 � � � � � � � �
Gillrath�Teeuwen � 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 � � � � � � � �
Bauchem�Gutenbergstr. � 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 � � � � � � � �
Geilenkirchen�Sittarder�Str. � 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 � � � � � � � �
Geilenkirchen�Haihover�Str. � 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 � � � � � � � �
Geilenkirchen�Bahnhof � 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 � � � � � � � �

�Weitere�Fahrten�-�auch�an�Wochenenden�-�siehe�MultiBus-Angebot

(Fahrten�nur�im�Kreis�Heinsberg)

S
B
3



22 Stand: 20. Februar 2026

Schnellbus
Heinsberg - Hontem - Waldfeucht - 
Saeffelen - Höngen - Tüddern und zurück

     Anschlüsse: Haltestellen:
Heinsberg Busbahnhof
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Agentur für Arbeit
Heinsberg Burgberg
Selsten Kreuzung
Hontem Neustr.
Hontem Kükesweg
Bocket Schulstr.
Bocket Post
Waldfeucht Einkaufszentrum
Waldfeucht Bocketer Weg
Saeffelen Zollsiedlung
Saeffelen Schule
Saeffelen Kirche
Saeffelen Altes Zollamt
Heilder
Höngen Schule
Höngen Zehntweg
Tüddern Am Höfgen
Tüddern Nahversorgung
Tüddern Apotheke

SB4

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

SB3, 434, 435, 
437, 438, 439

SB3, 435, 439

DB, SB1, 401, 402, 
403, 405, 410, 413,  
472, 474, 475, 490 

474, 475

434, 438, 
475, 474
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt D5,S+ S+ S+ w5 S+ S+

SB4  Heinsberg - Hontem - Waldfeucht - Saeffelen - Höngen - Tüddern SB4

Heinsberg Busbahnhof  05:3606:3607:2208:3609:3610:36 11:36 12:36  13:0313:3614:1014:4015:0415:3616:0716:3617:3618:3619:36
Heinsberg Ostpromenade  05:3806:3807:2408:3809:3810:38 11:38 12:38  13:0513:3814:1214:4215:0615:3816:0916:3817:3818:3819:38
Heinsberg Agentur für Arbeit  | | | | | | | | 13:0713:09 | | 14:4615:10 | | | | | |
Heinsberg Burgberg  05:4106:4107:2708:4109:4110:41 11:41 12:41 13:11 13:1313:4114:1514:5015:1415:4116:1216:4117:4118:4119:41
Selsten Kreuzung  05:4606:4607:3208:4609:4610:46 11:46 12:4613:1513:1813:4614:2014:5515:1915:4616:1716:4617:4618:4619:46
Hontem Neustr.  05:4706:4707:3308:4709:4710:47 11:47 12:4713:1613:1913:4714:2114:5615:2015:4716:1816:4717:4718:4719:47
Hontem Kükesweg  05:4806:4807:3408:4809:4810:48 11:48 12:4813:1713:2013:4814:2214:5715:2115:4816:1916:4817:4818:4819:48
Bocket Schulstr.  05:5106:5107:3708:5109:5110:51 11:51 12:5113:2013:2313:5114:2515:0015:2415:5116:2216:5117:5118:5119:51
Bocket Post  05:5206:5207:3808:5209:5210:52 11:52 12:5213:2113:2413:5214:2615:0115:2515:5216:2316:5217:5218:5219:52
Waldfeucht Einkaufszentrum  05:5406:5407:4008:5409:5410:54 11:54 12:5413:2313:2613:5414:2815:0315:2715:5416:2516:5417:5418:5419:54
Waldfeucht Bocketer Weg  05:5506:5507:4108:5509:5510:55 11:55 12:5513:2413:2713:5514:2915:0415:2815:5516:2616:5517:5518:5519:55
Saeffelen Schule  | | 07:47 | | | | |  | | | | | | | | | | |
Saeffelen Kirche  06:0007:0007:5009:0010:00 11:00 12:0013:00  13:3214:0014:3415:0915:3316:0016:3117:0018:0019:0020:00
Saeffelen Altes Zollamt  06:0107:0107:5109:0110:01 11:01 12:0113:01  13:3314:0114:3515:1015:3416:0116:3217:0118:0119:0120:01
Heilder  06:0207:0207:5209:0210:02 11:02 12:0213:02  13:3414:0214:36 15:11 15:3516:0216:3317:0218:0219:0220:02
Höngen Schule  06:0407:0407:5509:0410:04 11:04 12:0413:04  13:3614:0414:3815:1315:3716:0416:3517:0418:0419:0420:04
Höngen Zehntweg  06:0607:0607:5709:0610:06 11:06 12:0613:06  13:3814:0614:4015:1515:3916:0616:3717:0618:0619:0620:06
Tüddern Am Höfgen  06:1007:1008:0109:1010:10 11:10 12:1013:10  13:4214:1014:4415:1915:4316:1016:4117:1018:1019:1020:10
Tüddern Nahversorgung  06:1207:1208:0309:1210:12 11:12 12:1213:12  13:4414:1214:4615:2115:4516:1216:4317:1218:1219:1220:12
Tüddern Apotheke  06:1407:1408:0509:1410:14 11:14 12:1413:14  13:4614:1414:4815:2315:4716:1416:4517:1418:1419:1420:14

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot D5  Dienstag u. Freitag an Schultagen
 S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen w5  weiter als 435 über Wehr, Hillensberg bis Gangelt

SB4
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt                   

SB4  Heinsberg - Hontem - Waldfeucht - Saeffelen - Höngen - Tüddern SB4

Heinsberg Busbahnhof  20:3621:36                   
Heinsberg Ostpromenade  20:3821:38                   
Heinsberg Agentur für Arbeit  | |                   
Heinsberg Burgberg  20:4121:41                   
Selsten Kreuzung  20:4621:46                   
Hontem Neustr.  20:4721:47                   
Hontem Kükesweg  20:4821:48                   
Bocket Schulstr.  20:5121:51                   
Bocket Post  20:5221:52                   
Waldfeucht Einkaufszentrum  20:5421:54                   
Waldfeucht Bocketer Weg  20:5521:55                   
Saeffelen Schule  | |                   
Saeffelen Kirche  21:0022:00                   
Saeffelen Altes Zollamt  21:0122:01                   
Heilder  21:0222:02                   
Höngen Schule  21:0422:04                   
Höngen Zehntweg  21:0622:06                   
Tüddern Am Höfgen  21:1022:10                   
Tüddern Nahversorgung  21:1222:12                   
Tüddern Apotheke  21:1422:14                   

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB4
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt    

SB4  Heinsberg - Hontem - Waldfeucht - Saeffelen - Höngen - Tüddern SB4

Heinsberg Busbahnhof  05:3606:3607:3608:3609:3610:36 11:36 12:3613:3614:3615:3616:3617:3618:3619:3620:3621:36    
Heinsberg Ostpromenade  05:3806:3807:3808:3809:3810:38 11:38 12:3813:3814:3815:3816:3817:3818:3819:3820:3821:38    
Heinsberg Burgberg  05:4106:4107:4108:4109:4110:41 11:41 12:4113:4114:4115:4116:4117:4118:4119:4120:4121:41    
Selsten Kreuzung  05:4606:4607:4608:4609:4610:46 11:46 12:4613:4614:4615:4616:4617:4618:4619:4620:4621:46    
Hontem Neustr.  05:4706:4707:4708:4709:4710:47 11:47 12:4713:4714:4715:4716:4717:4718:4719:4720:4721:47    
Hontem Kükesweg  05:4806:4807:4808:4809:4810:48 11:48 12:4813:4814:4815:4816:4817:4818:4819:4820:4821:48    
Bocket Schulstr.  05:5106:5107:5108:5109:5110:51 11:51 12:5113:5114:5115:5116:5117:5118:5119:5120:5121:51    
Bocket Post  05:5206:5207:5208:5209:5210:52 11:52 12:5213:5214:5215:5216:5217:5218:5219:5220:5221:52    
Waldfeucht Einkaufszentrum  05:5406:5407:5408:5409:5410:54 11:54 12:5413:5414:5415:5416:5417:5418:5419:5420:5421:54    
Waldfeucht Bocketer Weg  05:5506:5507:5508:5509:5510:55 11:55 12:5513:5514:5515:5516:5517:5518:5519:5520:5521:55    
Saeffelen Kirche  06:0007:0008:0009:0010:00 11:00 12:0013:0014:0015:0016:0017:0018:0019:0020:0021:0022:00    
Saeffelen Altes Zollamt  06:0107:0108:0109:0110:01 11:01 12:0113:0114:0115:0116:0117:0118:0119:0120:0121:0122:01    
Heilder  06:0207:0208:0209:0210:02 11:02 12:0213:0214:0215:0216:0217:0218:0219:0220:0221:0222:02    
Höngen Schule  06:0407:0408:0409:0410:04 11:04 12:0413:0414:0415:0416:0417:0418:0419:0420:0421:0422:04    
Höngen Zehntweg  06:0607:0608:0609:0610:06 11:06 12:0613:0614:0615:0616:0617:0618:0619:0620:0621:0622:06    
Tüddern Am Höfgen  06:1007:1008:1009:1010:10 11:10 12:1013:1014:1015:1016:1017:1018:1019:1020:1021:1022:10    
Tüddern Nahversorgung  06:1207:1208:1209:1210:12 11:12 12:1213:1214:1215:1216:1217:1218:1219:1220:1221:1222:12    
Tüddern Apotheke  06:1407:1408:1409:1410:14 11:14 12:1413:1414:1415:1416:1417:1418:1419:1420:1421:1422:14    

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB4
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Samstag
Informationen zur Fahrt        

SB4  Heinsberg - Hontem - Waldfeucht - Saeffelen - Höngen - Tüddern SB4

Heinsberg Busbahnhof  09:3610:36 11:36 12:3613:3614:3615:3616:3617:3618:3619:3620:3621:36        
Heinsberg Ostpromenade  09:3810:38 11:38 12:3813:3814:3815:3816:3817:3818:3819:3820:3821:38        
Heinsberg Burgberg  09:4110:41 11:41 12:4113:4114:4115:4116:4117:4118:4119:4120:4121:41        
Selsten Kreuzung  09:4610:46 11:46 12:4613:4614:4615:4616:4617:4618:4619:4620:4621:46        
Hontem Neustr.  09:4710:47 11:47 12:4713:4714:4715:4716:4717:4718:4719:4720:4721:47        
Hontem Kükesweg  09:4810:48 11:48 12:4813:4814:4815:4816:4817:4818:4819:4820:4821:48        
Bocket Schulstr.  09:5110:51 11:51 12:5113:5114:5115:5116:5117:5118:5119:5120:5121:51        
Bocket Post  09:5210:52 11:52 12:5213:5214:5215:5216:5217:5218:5219:5220:5221:52        
Waldfeucht Einkaufszentrum  09:5410:54 11:54 12:5413:5414:5415:5416:5417:5418:5419:5420:5421:54        
Waldfeucht Bocketer Weg  09:5510:55 11:55 12:5513:5514:5515:5516:5517:5518:5519:5520:5521:55        
Saeffelen Kirche  10:00 11:00 12:0013:0014:0015:0016:0017:0018:0019:0020:0021:0022:00        
Saeffelen Altes Zollamt  10:01 11:01 12:0113:0114:0115:0116:0117:0118:0119:0120:0121:0122:01        
Heilder  10:02 11:02 12:0213:0214:0215:0216:0217:0218:0219:0220:0221:0222:02        
Höngen Schule  10:04 11:04 12:0413:0414:0415:0416:0417:0418:0419:0420:0421:0422:04        
Höngen Zehntweg  10:06 11:06 12:0613:0614:0615:0616:0617:0618:0619:0620:0621:0622:06        
Tüddern Am Höfgen  10:10 11:10 12:1013:1014:1015:1016:1017:1018:1019:1020:1021:1022:10        
Tüddern Nahversorgung  10:12 11:12 12:1213:1214:1215:1216:1217:1218:1219:1220:1221:1222:12        
Tüddern Apotheke  10:14 11:14 12:1413:1414:1415:1416:1417:1418:1419:1420:1421:1422:14        

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB4
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Sonn- und Feiertag
Informationen zur Fahrt           

SB4  Heinsberg - Hontem - Waldfeucht - Saeffelen - Höngen - Tüddern SB4

Heinsberg Busbahnhof  12:3613:3614:3615:3616:3617:3618:3619:3620:3621:36           
Heinsberg Ostpromenade  12:3813:3814:3815:3816:3817:3818:3819:3820:3821:38           
Heinsberg Burgberg  12:4113:4114:4115:4116:4117:4118:4119:4120:4121:41           
Selsten Kreuzung  12:4613:4614:4615:4616:4617:4618:4619:4620:4621:46           
Hontem Neustr.  12:4713:4714:4715:4716:4717:4718:4719:4720:4721:47           
Hontem Kükesweg  12:4813:4814:4815:4816:4817:4818:4819:4820:4821:48           
Bocket Schulstr.  12:5113:5114:5115:5116:5117:5118:5119:5120:5121:51           
Bocket Post  12:5213:5214:5215:5216:5217:5218:5219:5220:5221:52           
Waldfeucht Einkaufszentrum  12:5413:5414:5415:5416:5417:5418:5419:5420:5421:54           
Waldfeucht Bocketer Weg  12:5513:5514:5515:5516:5517:5518:5519:5520:5521:55           
Saeffelen Kirche  13:0014:0015:0016:0017:0018:0019:0020:0021:0022:00           
Saeffelen Altes Zollamt  13:0114:0115:0116:0117:0118:0119:0120:0121:0122:01           
Heilder  13:0214:0215:0216:0217:0218:0219:0220:0221:0222:02           
Höngen Schule  13:0414:0415:0416:0417:0418:0419:0420:0421:0422:04           
Höngen Zehntweg  13:0614:0615:0616:0617:0618:0619:0620:0621:0622:06           
Tüddern Am Höfgen  13:1014:1015:1016:1017:1018:1019:1020:1021:1022:10           
Tüddern Nahversorgung  13:1214:1215:1216:1217:1218:1219:1220:1221:1222:12           
Tüddern Apotheke  13:1414:1415:1416:1417:1418:1419:1420:1421:1422:14           

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB4
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V

SB4 Tüddern - Höngen - Saeffelen - Waldfeucht - Hontem - Heinsberg SB4

Tüddern Apotheke 04:46 05:46 06:43 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:49 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Tüddern Nahversorgung 04:48 05:48 06:45 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:51 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Tüddern Am Höfgen 04:50 05:50 06:47 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:53 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Höngen Zehntweg 04:53 05:53 06:50 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:56 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Höngen Schule 04:55 05:55 06:52 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:58 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Heilder 04:56 05:56 06:53 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:59 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Saeffelen Altes Zollamt 04:58 05:58 06:55 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:01 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Saeffelen Kirche 05:00 06:00 06:57 06:59 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:03 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Saeffelen Zollsiedlung | | | 07:00 | | | | | | | | | | | | | | |
Waldfeucht Bocketer Weg 05:05 06:05 07:02 | 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:08 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Waldfeucht Einkaufszentrum 05:06 06:06 07:03 | 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:09 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Bocket Post 05:08 06:08 07:05 | 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:11 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Bocket Schulstr. 05:10 06:10 07:07 | 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:13 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Hontem Kükesweg 05:13 06:13 07:10 | 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:16 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Hontem Neustr. 05:14 06:14 07:11 | 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:17 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Selsten Kreuzung 05:15 06:15 07:12 07:07 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:18 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Heinsberg Burgberg 05:20 06:20 07:17 07:12 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:23 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Heinsberg Agentur für Arbeit | | 07:21 07:16 | | | | | | | | | | | | | | |
Heinsberg Ostpromenade 05:22 06:22 07:25 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:25 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Heinsberg Busbahnhof 05:25 06:25 07:27 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:28 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

SB4
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

SB4 Tüddern - Höngen - Saeffelen - Waldfeucht - Hontem - Heinsberg SB4

Tüddern Apotheke 04:46 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:49 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Tüddern Nahversorgung 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:51 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Tüddern Am Höfgen 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:53 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Höngen Zehntweg 04:53 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:56 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Höngen Schule 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:58 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Heilder 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:59 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Saeffelen Altes Zollamt 04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:01 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Saeffelen Kirche 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:03 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Waldfeucht Bocketer Weg 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:08 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Waldfeucht Einkaufszentrum 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:09 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Bocket Post 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:11 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Bocket Schulstr. 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:13 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Hontem Kükesweg 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:16 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Hontem Neustr. 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:17 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Selsten Kreuzung 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:18 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Heinsberg Burgberg 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:23 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Heinsberg Ostpromenade 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:25 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Heinsberg Busbahnhof 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:28 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB4
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Samstag
Informationen zur Fahrt

SB4 Tüddern - Höngen - Saeffelen - Waldfeucht - Hontem - Heinsberg SB4

Tüddern Apotheke 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Tüddern Nahversorgung 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Tüddern Am Höfgen 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Höngen Zehntweg 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Höngen Schule 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Heilder 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Saeffelen Altes Zollamt 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Saeffelen Kirche 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Waldfeucht Bocketer Weg 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Waldfeucht Einkaufszentrum 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Bocket Post 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Bocket Schulstr. 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Hontem Kükesweg 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Hontem Neustr. 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Selsten Kreuzung 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Heinsberg Burgberg 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Heinsberg Ostpromenade 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Heinsberg Busbahnhof 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB4
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Sonn- und Feiertag
Informationen zur Fahrt

SB4 Tüddern - Höngen - Saeffelen - Waldfeucht - Hontem - Heinsberg SB4

Tüddern Apotheke 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Tüddern Nahversorgung 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Tüddern Am Höfgen 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Höngen Zehntweg 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Höngen Schule 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Heilder 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Saeffelen Altes Zollamt 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Saeffelen Kirche 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Waldfeucht Bocketer Weg 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Waldfeucht Einkaufszentrum 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Bocket Post 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Bocket Schulstr. 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Hontem Kükesweg 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Hontem Neustr. 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Selsten Kreuzung 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Heinsberg Burgberg 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Heinsberg Ostpromenade 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Heinsberg Busbahnhof 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB4



32 Stand: 14. Dezember 2025

Schnellbus
Baal - Hückelhoven - Ratheim - 
Wassenberg - Dalheim und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Baal Bahnhof
Baal Porschestr.
Abzw. Doverheide
Doveren Provinzialstr.
Hückelhoven Seniorenwohnpark
Hückelhoven Rathaus
Hückelhoven Gymnasium
Hückelhoven Am Landabsatz
Millich Jettchenweg
Ratheim Schulzentrum
Abzw. Krickelberg
Abzw. Luchtenberg
Wassenberg Unterstadt
Wassenberg Parkstr.
Wassenberg Burg
Wassenberg ZOB
Wassenberg Waldschänke
Wassenberg Am Stern
Wildenrath Haus Wildenrath
Wildenrath Kirche
Wildenrath Dalheimer Weg
Dalheim Rochusweiler
Dalheim Kirche
Abzw. Dalheim Bahnhof
Dalheim Bahnhof

SB5

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

SB1, WA1, 405, 
406, 413, 495

HÜ1, 401, 402, 
406, 407, 495

401, 402, 406, 
407, 495

DB, SB95, 295, 
402, 409, 495

DB, WG1
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

SB5 Baal - Hückelhoven - Ratheim - Wassenberg - Dalheim SB5

Baal Bahnhof 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Baal Porschestr. 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Abzw. Doverheide 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Doveren Provinzialstr. 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Hückelhoven Seniorenwohnpark 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Hückelhoven Rathaus 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Hückelhoven Am Landabsatz 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Millich Jettchenweg 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Ratheim Schulzentrum 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Abzw. Krickelberg 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Abzw. Luchtenberg 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Wassenberg Unterstadt 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Wassenberg Parkstr. 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Wassenberg ZOB 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Wassenberg Waldschänke 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Wassenberg Am Stern 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Wildenrath Haus Wildenrath 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Wildenrath Kirche 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Wildenrath Dalheimer Weg 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Dalheim Rochusweiler 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Dalheim Kirche 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Abzw. Dalheim Bahnhof 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Dalheim Bahnhof 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB5
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

SB5 Dalheim - Wassenberg - Ratheim - Hückelhoven - Baal SB5

Dalheim Bahnhof 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Dalheim Kirche 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Dalheim Rochusweiler 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Wildenrath Dalheimer Weg 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Wildenrath Kirche 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Wildenrath Haus Wildenrath 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Wassenberg Am Stern 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Wassenberg Waldschänke 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Wassenberg ZOB 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Wassenberg Burg 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Wassenberg Parkstr. 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Wassenberg Unterstadt 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Abzw. Luchtenberg 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Abzw. Krickelberg 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Ratheim Schulzentrum 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Millich Jettchenweg 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Hückelhoven Am Landabsatz 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Hückelhoven Gymnasium 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Hückelhoven Seniorenwohnpark 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Doveren Provinzialstr. 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Abzw. Doverheide 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Baal Porschestr. 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Baal Bahnhof 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

SB5



35Stand: 14. Dezember 2025

Schnellbus
Erkelenz - Holtum - Uevekoven - Wegberg -
Merbeck - Niederkrüchten und zurück

Anschlüsse:
Haltestellen:
Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Burg
Erkelenz Aachener Str.
Erkelenz Oidtmannhof
Erkelenz Gymnasium
Erkelenz ZOB
Erkelenz Oerather Mühle
Abzw. Grambusch
Holtum Spielplatz
Uevekoven Gartenweg
Uevekoven Luehweg
Wegberg Bildungscampus
Wegberg Maaseiker Str.
Wegberg Schwalmaue
Wegberg Burg
Harbeck Schwalmweg
Harbeck Im Ländchen
Harbeck Hau
Merbecker Busch
Merbeck Kirche
Abzw. Tetelrath
Silverbeek
Ryth
Niederkrüchten Lindbruch

SB8

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener Zeit 

den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und auf 
unseren Social-Media-Kanälen.

DB, SB1, SB81, EK1, 
EK2, EK3, ErkaBus, 
401, 402, 405, 406, 
412, 418

SB1, SB81, EK1,
EK2, EK3, ErkaBus, 
401, 402, 405, 406, 418

WG1, 017, 412, 
413, 418

SB83, SB88, 
072, 073



36
Stan

d
: 14. D

ezem
b

er 2025

Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+

SB8 Erkelenz - Holtum - Uevekoven - Wegberg - Merbeck - Niederkrüchten SB8

Erkelenz Bahnhof 05:15 06:05 07:05 08:15 09:15 10:15 11:15 12:20 12:45 13:15 13:35 14:15 15:30 16:10 17:15 18:15 19:15 20:15
Erkelenz Burg 05:17 06:07 | 08:17 09:17 10:17 | | | | | 14:17 | | 17:17 18:17 19:17 20:17
Erkelenz Aachener Str. | | 07:08 | | | 11:18 12:23 12:48 13:18 13:38 | 15:33 16:13 | | | |
Erkelenz Oidtmannhof | | 07:10 | | | 11:20 12:25 12:50 13:20 13:40 | 15:35 16:15 | | | |
Erkelenz Gymnasium | | 07:12 | | | 11:22 12:27 12:52 13:22 13:42 | 15:37 16:17 | | | |
Erkelenz Oerather Mühle 05:19 06:09 07:15 08:19 09:19 10:19 11:25 12:30 12:55 13:25 13:45 14:19 15:40 16:20 17:19 18:19 19:19 20:19
Abzw. Grambusch 05:22 06:12 07:18 08:22 09:22 10:22 11:28 12:33 12:58 13:28 13:48 14:22 15:43 16:23 17:22 18:22 19:22 20:22
Holtum Spielplatz 05:25 06:15 07:21 08:25 09:25 10:25 11:31 12:36 13:01 13:31 13:51 14:25 15:46 16:26 17:25 18:25 19:25 20:25
Uevekoven Gartenweg 05:27 06:17 07:23 08:27 09:27 10:27 11:33 12:38 13:03 13:33 13:53 14:27 15:48 16:28 17:27 18:27 19:27 20:27
Uevekoven Luehweg 05:28 06:18 07:24 08:28 09:28 10:28 11:34 12:39 13:04 13:34 13:54 14:28 15:49 16:29 17:28 18:28 19:28 20:28
Wegberg Bildungscampus 05:30 06:20 07:26 08:30 09:30 10:30 11:36 12:41 13:06 13:36 13:56 14:30 15:51 16:31 17:30 18:30 19:30 20:30
Wegberg Maaseiker Str. 05:32 06:22 07:28 08:32 09:32 10:32 11:38 12:43 13:08 13:38 13:58 14:32 15:53 16:33 17:32 18:32 19:32 20:32
Wegberg Schwalmaue 05:34 06:24 07:30 08:34 09:34 10:34 11:40 12:45 13:10 13:40 14:00 14:34 15:55 16:35 17:34 18:34 19:34 20:34
Wegberg Burg 05:36 06:26 07:32 08:36 09:36 10:36 11:42 12:47 13:12 13:42 14:02 14:36 15:57 16:37 17:36 18:36 19:36 20:36
Harbeck Schwalmweg 05:37 06:27 07:33 08:37 09:37 10:37 11:43 12:48 13:13 13:43 14:03 14:37 15:58 16:38 17:37 18:37 19:37 20:37
Harbeck Im Ländchen 05:38 06:28 07:34 08:38 09:38 10:38 11:44 12:49 13:14 13:44 14:04 14:38 15:59 16:39 17:38 18:38 19:38 20:38
Harbeck Hau 05:40 06:30 07:36 08:40 09:40 10:40 11:46 12:51 13:16 13:46 14:06 14:40 16:01 16:41 17:40 18:40 19:40 20:40
Merbecker Busch 05:41 06:31 07:37 08:41 09:41 10:41 11:47 12:52 13:17 13:47 14:07 14:41 16:02 16:42 17:41 18:41 19:41 20:41
Merbeck Kirche 05:42 06:32 07:38 08:42 09:42 10:42 11:48 12:53 13:18 13:48 14:08 14:42 16:03 16:43 17:42 18:42 19:42 20:42
Abzw. Tetelrath 05:44 06:34 07:40 08:44 09:44 10:44 11:50 12:55 13:20 13:50 14:10 14:44 16:05 16:45 17:44 18:44 19:44 20:44
Silverbeek 05:45 06:35 07:41 08:45 09:45 10:45 11:51 12:56 13:21 13:51 14:11 14:45 16:06 16:46 17:45 18:45 19:45 20:45
Ryth 05:46 06:36 07:42 08:46 09:46 10:46 11:52 12:57 13:22 13:52 14:12 14:46 16:07 16:47 17:46 18:46 19:46 20:46
Niederkrüchten Lindbruch 05:48 06:38 07:44 08:48 09:48 10:48 11:54 12:59 13:24 13:54 14:14 14:48 16:09 16:49 17:48 18:48 19:48 20:48

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

SB8



37
Stan

d
: 14. D

ezem
b

er 2025

Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

SB8 Erkelenz - Holtum - Uevekoven - Wegberg - Merbeck - Niederkrüchten SB8

Erkelenz Bahnhof 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Erkelenz Burg 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Erkelenz Oerather Mühle 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Abzw. Grambusch 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Holtum Spielplatz 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Uevekoven Gartenweg 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Uevekoven Luehweg 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Wegberg Bildungscampus 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Wegberg Maaseiker Str. 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Wegberg Schwalmaue 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Wegberg Burg 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Harbeck Schwalmweg 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Harbeck Im Ländchen 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Harbeck Hau 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Merbecker Busch 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Merbeck Kirche 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Abzw. Tetelrath 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Silverbeek 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Ryth 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Niederkrüchten Lindbruch 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

SB8
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+

SB8 Niederkrüchten - Merbeck - Wegberg - Uevekoven - Holtum - Erkelenz SB8

Niederkrüchten Lindbruch 06:00 06:40 07:20 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:10 13:26 14:00 15:10 16:15 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Ryth 06:02 06:42 07:22 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:12 13:28 14:02 15:12 16:17 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Silverbeek 06:03 06:43 07:23 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:13 13:29 14:03 15:13 16:18 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Abzw. Tetelrath 06:04 06:44 07:24 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:14 13:30 14:04 15:14 16:19 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Merbeck Kirche 06:06 06:46 07:26 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:16 13:32 14:06 15:16 16:21 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Merbecker Busch 06:07 06:47 07:27 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:17 13:33 14:07 15:17 16:22 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Harbeck Hau 06:08 06:48 07:28 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:18 13:34 14:08 15:18 16:23 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Harbeck Im Ländchen 06:10 06:50 07:30 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:20 13:36 14:10 15:20 16:25 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Harbeck Schwalmweg 06:11 06:51 07:31 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:21 13:37 14:11 15:21 16:26 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Wegberg Burg 06:12 06:52 07:32 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:22 13:38 14:12 15:22 16:27 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Wegberg Schwalmaue 06:14 06:54 07:35 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:24 13:40 14:14 15:24 16:29 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Wegberg Maaseiker Str. 06:16 06:56 07:39 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:26 13:42 14:16 15:26 16:31 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Wegberg Bildungscampus 06:18 06:58 07:41 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:28 13:44 14:18 15:28 16:33 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Uevekoven Luehweg 06:20 07:00 07:45 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:30 13:46 14:20 15:30 16:35 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Uevekoven Gartenweg 06:21 07:01 07:46 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:31 13:47 14:21 15:31 16:36 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Holtum Spielplatz 06:23 07:03 07:48 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:33 13:49 14:23 15:33 16:38 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Abzw. Grambusch 06:26 07:06 07:51 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:36 13:52 14:26 15:36 16:41 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Erkelenz Oerather Mühle 06:29 07:09 07:54 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:39 13:55 14:29 15:39 16:44 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Erkelenz ZOB | 07:12 07:58 | | | | | | | | | | | | | | |
Erkelenz Burg 06:31 07:15 08:01 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:41 13:57 14:31 15:41 16:46 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Erkelenz Bahnhof 06:33 07:17 08:03 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:43 13:59 14:33 15:43 16:48 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

SB8
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

SB8 Niederkrüchten - Merbeck - Wegberg - Uevekoven - Holtum - Erkelenz SB8

Niederkrüchten Lindbruch 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Ryth 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Silverbeek 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Abzw. Tetelrath 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Merbeck Kirche 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Merbecker Busch 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Harbeck Hau 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Harbeck Im Ländchen 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Harbeck Schwalmweg 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Wegberg Burg 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Wegberg Schwalmaue 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Wegberg Maaseiker Str. 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Wegberg Bildungscampus 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Uevekoven Luehweg 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Uevekoven Gartenweg 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Holtum Spielplatz 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Abzw. Grambusch 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Erkelenz Oerather Mühle 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Erkelenz Burg 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Erkelenz Bahnhof 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

SB8



40 Stand: 14. Dezember 2025

Schnellbus
Erkelenz - Rheindahlen - Rheydt - 
Mönchengladbach und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Erkelenz Bahnhof
Erkelenz ZOB
Erkelenz Ziegelweiher
Erkelenz Beecker Str.
Rath-Anhoven Süd
Abzw. Schönhausen
Schriefersmühle
Rheindahlen Erkelenzer Str.
Rheindahlen Hilderather Str.
Voosen
Rheydt Stadtwald
Rheydt Schützenstr.
Dahlener Straße Friedhof
Rheydt Marienplatz
Rheydt Rathaus
Geneicken Bahnhof
Kabelwerk
Scheidt & Bachmann
Monforts Quartier
Mönchengladbach Fliethstr.
Mönchengladbach Bismarckplatz
Mönchengladbach Hbf. / Europaplatz

SB81

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

DB, SB1, SB8, EK1, 
EK2, EK3, EK4, 401, 
402, 405, 406, 412, 418

SB1, SB8, EK1, EK2, 
EK3, EK4, 401, 402

NEW
004, 007, 017, 025, 

NEW
SB1, 001, 002, 004, 
006, 014, 016, 019, 
020, 022, 024, 097

DB, 
NEW 
SB1, SB4, SB83, SB89, 
002, 003, 005, 006, 007, 
008, 009, 010, 013, 015, 
017, 019, 023, 025, 029, 
031, 033, 036, 089, 097



41
Stan

d
: 14. D

ezem
b

er 2025

Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

SB81 Erkelenz - Rheindahlen - Rheydt - Mönchengladbach SB81

Erkelenz Bahnhof 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Erkelenz ZOB 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Erkelenz Ziegelweiher 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Erkelenz Beecker Str. 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Rath-Anhoven Süd 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Abzw. Schönhausen 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Schriefersmühle 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Rheindahlen Erkelenzer Str. 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Rheindahlen Hilderather Str. an
Rheindahlen Hilderather Str. ab

06:40
06:41

07:40
07:41

08:40
08:41

09:40
09:41

10:40
10:41

11:40
11:41

12:40
12:41

13:40
13:41

14:40
14:41

15:40
15:41

16:40
16:41

17:40
17:41

18:40
18:41

19:40
19:41

Voosen 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Rheydt Stadtwald 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Rheydt Schützenstr. 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Dahlener Str. Friedhof 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Rheydt Marienplatz an
Rheydt Marienplatz ab

06:54
06:55

07:54
07:55

08:54
08:55

09:54
09:55

10:54
10:55

11:54
11:55

12:54
12:55

13:54
13:55

14:54
14:55

15:54
15:55

16:54
16:55

17:54
17:55

18:54
18:55

19:54
19:55

Rheydt Rathaus 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Geneicken Bahnhof 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Kabelwerk 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Scheidt & Bachmann 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Monforts Quartier 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
MG - Fliethstr. 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
MG - Bismarckplatz 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
MG Hbf. / Europaplatz 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

SB81
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

SB81 Mönchengladbach - Rheydt - Rheindahlen - Erkelenz SB81

MG Hbf. / Europaplatz 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
MG - Bismarckplatz 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
MG - Fliethstr. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Monforts Quartier 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Scheidt & Bachmann 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Kabelwerk 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Geneicken Bahnhof 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Rheydt Rathaus 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Rheydt Marienplatz an
Rheydt Marienplatz ab

06:37
06:38

07:37
07:38

08:37
08:38

09:37
09:38

10:37
10:38

11:37
11:38

12:37
12:38

13:37
13:38

14:37
14:38

15:37
15:38

16:37
16:38

17:37
17:38

18:37
18:38

19:37
19:38

Dahlener Str. Friedhof 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Rheydt Schützenstr. 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Rheydt Stadtwald 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Voosen 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Rheindahlen Hilderather Str. an
Rheindahlen Hilderather Str. ab

06:49
06:50

07:49
07:50

08:49
08:50

09:49
09:50

10:49
10:50

11:49
11:50

12:49
12:50

13:49
13:50

14:49
14:50

15:49
15:50

16:49
16:50

17:49
17:50

18:49
18:50

19:49
19:50

Rheindahlen Erkelenzer Str. 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Schriefersmühle 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Abzw. Schönhausen 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Rath-Anhoven Süd 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Erkelenz Beecker Str. 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Erkelenz Ziegelweiher 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Erkelenz ZOB 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Erkelenz Bahnhof 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

SB81



43Stand: 09. Februar 2026

Erkelenz - Terheeg - Venrath -
Kuckum - Keyenberg und zurück 

Anschlüsse: Haltestellen:
Erkelenz ZOB
Erkelenz Oidtmannhof
Erkelenz Aachener Str.
Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Anton-Heinen-Str.
Erkelenz Neusser Str.
Erkelenz Ziegelei
Wockerath
Terheeg Am Grubusch
Terheeg Post
Neuhaus
Kaulhausen
Kaulhausen Kaulhausener Str.
Venrath Kirche
Venrath Herrather Str.
Abzw. Etgenbusch
Venrath Herrather Str.
Venrath Kirche
Kuckum Mühle
Kuckum Schule
Berverath
Abzw. Berverath
Abzw. Oberwestrich
Keyenberg Schule

Stadtbus

EK1

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

DB, SB1, SB8, SB81, 
EK2, EK3, EK4, 401, 
402, 405, 406, 412, 
418

SB1, SB8, SB81, 
EK2, EK3, EK4, 
401, 402
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt      

EK1  Stadtbus Erkelenz - Terheeg - Venrath - Kuckum - Keyenberg EK1

       12:0013:0013:4514:4015:2516:15         
       12:0313:0313:4814:4315:2816:18         
       12:0613:0613:5114:4615:3116:21         
 06:0707:2508:2509:2510:25 11:25 12:0913:0913:5414:4915:3416:2417:2518:2519:25      
 06:0807:2608:2609:2610:26 11:26 12:1013:1013:5514:5015:3516:2517:2618:2619:26      
 06:0907:2708:2709:2710:27 11:27 12:11 13:11 13:5614:5115:3616:2617:2718:2719:27      
 06:1007:2808:2809:2810:28 11:28 12:1213:1213:5714:5215:3716:2717:2818:2819:28      
 06:1207:3008:3009:3010:30 11:30 12:1413:1413:5914:5415:3916:2917:3018:3019:30      
 06:1407:3208:3209:3210:32 11:32 12:1613:1614:0114:5615:4116:3117:3218:3219:32      
 06:1507:3308:3309:3310:33 11:33 12:1713:1714:0214:5715:4216:3217:3318:3319:33      
 06:1707:3508:3509:3510:35 11:35 12:1913:1914:0414:5915:4416:3417:3518:3519:35      
 06:1807:3608:3609:3610:36 11:36 12:2013:2014:0515:0015:4516:3517:3618:3619:36      
 06:2007:3808:3809:3810:38 11:38 12:2213:2214:0715:0215:4716:3717:3818:3819:38      
 06:2107:3908:3909:3910:39 11:39 12:2313:2314:0815:0315:4816:3817:3918:3919:39      
 06:2207:4008:4009:4010:40 11:40 12:2413:2414:0915:0415:4916:3917:4018:4019:40      
 06:2407:4208:4209:4210:42 11:42 12:2613:26 14:11 15:0615:5116:4117:4218:4219:42      
 06:2607:4408:4409:4410:44 11:44 12:2813:2814:1315:0815:5316:4317:4418:4419:44      
 06:2707:4508:4509:4510:45 11:45 12:2913:2914:1415:0915:5416:4417:4518:4519:45      
 | | | | | 11:48 12:3213:3214:1715:1215:5716:47 | | |      
 06:2807:4608:4609:4610:46 11:50 12:3413:3414:1915:1415:5916:4917:4618:4619:46      
 06:2907:4708:4709:4710:47 11:51 12:3513:3514:2015:1516:0016:5017:4718:4719:47      

Erkelenz ZOB 
Erkelenz Oidtmannhof 
Erkelenz Aachener Str. 
Erkelenz Bahnhof 
Erkelenz Anton-Heinen-Str. 
Erkelenz Neusser Str. 
Erkelenz Ziegelei 
Wockerath 
Terheeg Am Grubusch 
Terheeg Post 
Kaulhausen 
Kaulhausen Kaulhausener Str. 
Venrath Kirche 
Venrath Herrather Str. 
Abzw. Etgenbusch 
Venrath Kirche 
Kuckum Mühle 
Kuckum Schule 
Berverath 
Abzw. Berverath 
Abzw. Oberwestrich 
Keyenberg Schule  06:3007:4808:4809:4810:48 11:52 12:3613:3614:2115:1616:0116:5117:4818:4819:48      

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

EK1
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt       

EK1  Stadtbus Erkelenz - Terheeg - Venrath - Kuckum - Keyenberg EK1

 06:2507:2508:2509:2510:25 11:25 12:2513:2514:2515:2516:2517:2518:2519:25       
 06:2607:2608:2609:2610:26 11:26 12:2613:2614:2615:2616:2617:2618:2619:26       
 06:2707:2708:2709:2710:27 11:27 12:2713:2714:2715:2716:2717:2718:2719:27       
 06:2807:2808:2809:2810:28 11:28 12:2813:2814:2815:2816:2817:2818:2819:28       
 06:3007:3008:3009:3010:30 11:30 12:3013:3014:3015:3016:3017:3018:3019:30       
 06:3207:3208:3209:3210:32 11:32 12:3213:3214:3215:3216:3217:3218:3219:32       
 06:3307:3308:3309:3310:33 11:33 12:3313:3314:3315:3316:3317:3318:3319:33       
 06:3507:3508:3509:3510:35 11:35 12:3513:3514:3515:3516:3517:3518:3519:35       
 06:3607:3608:3609:3610:36 11:36 12:3613:3614:3615:3616:3617:3618:3619:36       
 06:3807:3808:3809:3810:38 11:38 12:3813:3814:3815:3816:3817:3818:3819:38       
 06:3907:3908:3909:3910:39 11:39 12:3913:3914:3915:3916:3917:3918:3919:39       
 06:4007:4008:4009:4010:40 11:40 12:4013:4014:4015:4016:4017:4018:4019:40       
 06:4207:4208:4209:4210:42 11:42 12:4213:4214:4215:4216:4217:4218:4219:42       
 06:4407:4408:4409:4410:44 11:44 12:4413:4414:4415:4416:4417:4418:4419:44       
 06:4507:4508:4509:4510:45 11:45 12:4513:4514:4515:4516:4517:4518:4519:45       
 06:4607:4608:4609:4610:46 11:46 12:4613:4614:4615:4616:4617:4618:4619:46       
 06:4707:4708:4709:4710:47 11:47 12:4713:4714:4715:4716:4717:4718:4719:47       

Erkelenz Bahnhof 
Erkelenz Anton-Heinen-Str. 
Erkelenz Neusser Str. 
Erkelenz Ziegelei 
Wockerath 
Terheeg Am Grubusch 
Terheeg Post 
Kaulhausen 
Kaulhausen Kaulhausener Str. 
Venrath Kirche 
Venrath Herrather Str. 
Abzw. Etgenbusch 
Venrath Kirche 
Kuckum Mühle 
Kuckum Schule 
Abzw. Berverath 
Abzw. Oberwestrich 
Keyenberg Schule  06:4807:4808:4809:4810:48 11:48 12:4813:4814:4815:4816:4817:4818:4819:48       

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

EK1



46
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Samstag
Informationen zur Fahrt             

EK1  Stadtbus Erkelenz - Terheeg - Venrath - Kuckum - Keyenberg EK1

 09:2510:25 11:25 12:2513:2514:2515:2516:25             
 09:2610:26 11:26 12:2613:2614:2615:2616:26             
 09:2710:27 11:27 12:2713:2714:2715:2716:27             
 09:2810:28 11:28 12:2813:2814:2815:2816:28             
 09:3010:30 11:30 12:3013:3014:3015:3016:30             
 09:3210:32 11:32 12:3213:3214:3215:3216:32             
 09:3310:33 11:33 12:3313:3314:3315:3316:33             
 09:3510:35 11:35 12:3513:3514:3515:3516:35             
 09:3610:36 11:36 12:3613:3614:3615:3616:36             
 09:3810:38 11:38 12:3813:3814:3815:3816:38             
 09:3910:39 11:39 12:3913:3914:3915:3916:39             
 09:4010:40 11:40 12:4013:4014:4015:4016:40             
 09:4210:42 11:42 12:4213:4214:4215:4216:42             
 09:4410:44 11:44 12:4413:4414:4415:4416:44             
 09:4510:45 11:45 12:4513:4514:4515:4516:45             
 09:4610:46 11:46 12:4613:4614:4615:4616:46             
 09:4710:47 11:47 12:4713:4714:4715:4716:47             

Erkelenz Bahnhof 
Erkelenz Anton-Heinen-Str. 
Erkelenz Neusser Str. 
Erkelenz Ziegelei 
Wockerath 
Terheeg Am Grubusch 
Terheeg Post 
Kaulhausen 
Kaulhausen Kaulhausener Str. 
Venrath Kirche 
Venrath Herrather Str. 
Abzw. Etgenbusch 
Venrath Kirche 
Kuckum Mühle 
Kuckum Schule 
Abzw. Berverath 
Abzw. Oberwestrich 
Keyenberg Schule  09:4810:48 11:48 12:4813:4814:4815:4816:48             

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

EK1
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V    

EK1  Stadtbus Keyenberg - Kuckum - Venrath - Terheeg - Erkelenz EK1

 06:3207:07  07:5008:5009:5010:50 11:52 12:3613:3614:2115:1616:0116:5117:5018:5019:50    
 06:3407:09  07:5208:5209:5210:52 11:54 12:3813:3814:2315:1816:0316:5317:5218:5219:52    
 06:3507:10  07:5308:5309:5310:53 11:55 12:3913:3914:2415:1916:0416:5417:5318:5319:53    
 06:3707:12  07:55 | | | | | | | | | | | | |    
 06:4007:15  07:5808:5409:5410:54 11:56 12:4013:4014:2515:2016:0516:5517:5418:5419:54    
 06:4107:16  07:5908:5509:5510:55 11:57 12:4113:4114:2615:2116:0616:5617:5518:5519:55    
 06:4307:1807:2508:0108:5709:5710:57 11:59 12:4313:4314:2815:2316:0816:5817:5718:5719:57    
 06:4407:1907:2608:0208:5809:5810:5812:0012:4413:4414:2915:2416:0916:5917:5818:5819:58    
 06:4507:2007:2708:0308:5909:5910:5912:0112:4513:4514:3015:2516:1017:0017:5918:5919:59    
 06:4707:22 | 08:0509:0110:01 11:01 12:0312:4713:4714:3215:2716:1217:0218:0119:0120:01    
 06:4907:24 | 08:0709:0310:03 11:03 12:0512:4913:4914:3415:2916:1417:0418:0319:0320:03    
 06:5007:25 | 08:0809:0410:04 11:04 12:0612:5013:5014:3515:3016:1517:0518:0419:0420:04    
 | | 07:31 | | | | | | | | | | | | | |    
 06:5207:2707:3408:1009:0610:06 11:06 12:0812:5213:5214:3715:3216:1717:0718:0619:0620:06    
 06:5307:2807:35 08:11 09:0710:07 11:07 12:0912:5313:5314:3815:3316:1817:0818:0719:0720:07    
 06:5507:3007:3708:1309:0910:09 11:09 12:11 12:5513:5514:4015:3516:2017:1018:0919:0920:09    
 06:5707:3207:3908:15 09:11 10:11 11:11 12:1312:5713:5714:4215:3716:2217:12 18:11 19:11 20:11    
 06:5807:3307:4008:1609:1210:12 11:12 12:1412:5813:5814:4315:3816:2317:1318:1219:1220:12    
 06:5907:3407:4108:1709:1310:13 11:13 12:1512:5913:5914:4415:3916:2417:1418:1319:1320:13    
 07:0007:35 | 08:1809:1410:14 11:14 12:1613:0014:0014:4515:4016:2517:1518:1419:1420:14    
  07:38 |                  
  07:4207:44                  

Keyenberg Schule 
Abzw. Oberwestrich 
Abzw. Berverath 
Berverath 
Kuckum Schule 
Kuckum Mühle 
Venrath Kirche 
Venrath Herrather Str. 
Abzw. Etgenbusch 
Venrath Kirche 
Kaulhausen Kaulhausener Str. 
Kaulhausen 
Neuhaus 
Terheeg Post 
Terheeg Am Grubusch 
Wockerath 
Erkelenz Ziegelei 
Erkelenz Neusser Str. 
Erkelenz Anton-Heinen-Str. 
Erkelenz Bahnhof 
Erkelenz Aachener Str. 
Erkelenz ZOB 
Erkelenz Oidtmannhof   07:4607:48                  

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

EK1
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt       

EK1  Stadtbus Keyenberg - Kuckum - Venrath - Terheeg - Erkelenz EK1

 06:5007:5008:5009:5010:50 11:50 12:5013:5014:5015:5016:5017:5018:5019:50       
 06:5207:5208:5209:5210:52 11:52 12:5213:5214:5215:5216:5217:5218:5219:52       
 06:5307:5308:5309:5310:53 11:53 12:5313:5314:5315:5316:5317:5318:5319:53       
 06:5407:5408:5409:5410:54 11:54 12:5413:5414:5415:5416:5417:5418:5419:54       
 06:5507:5508:5509:5510:55 11:55 12:5513:5514:5515:5516:5517:5518:5519:55       
 06:5707:5708:5709:5710:57 11:57 12:5713:5714:5715:5716:5717:5718:5719:57       
 06:5807:5808:5809:5810:58 11:58 12:5813:5814:5815:5816:5817:5818:5819:58       
 06:5907:5908:5909:5910:59 11:59 12:5913:5914:5915:5916:5917:5918:5919:59       
 07:0108:0109:0110:01 11:01 12:0113:0114:0115:0116:0117:0118:0119:0120:01       
 07:0308:0309:0310:03 11:03 12:0313:0314:0315:0316:0317:0318:0319:0320:03       
 07:0408:0409:0410:04 11:04 12:0413:0414:0415:0416:0417:0418:0419:0420:04       
 07:0608:0609:0610:06 11:06 12:0613:0614:0615:0616:0617:0618:0619:0620:06       
 07:0708:0709:0710:07 11:07 12:0713:0714:0715:0716:0717:0718:0719:0720:07       
 07:0908:0909:0910:09 11:09 12:0913:0914:0915:0916:0917:0918:0919:0920:09       
 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11       
 07:1208:1209:1210:12 11:12 12:1213:1214:1215:1216:1217:1218:1219:1220:12       
 07:1308:1309:1310:13 11:13 12:1313:1314:1315:1316:1317:1318:1319:1320:13       

Keyenberg Schule 
Abzw. Oberwestrich 
Abzw. Berverath 
Kuckum Schule 
Kuckum Mühle 
Venrath Kirche 
Venrath Herrather Str. 
Abzw. Etgenbusch 
Venrath Kirche 
Kaulhausen Kaulhausener Str. 
Kaulhausen 
Terheeg Post 
Terheeg Am Grubusch 
Wockerath 
Erkelenz Ziegelei 
Erkelenz Neusser Str. 
Erkelenz Anton-Heinen-Str. 
Erkelenz Bahnhof  07:1408:1409:1410:14 11:14 12:1413:1414:1415:1416:1417:1418:1419:1420:14       

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

EK1
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Samstag
Informationen zur Fahrt             

EK1  Stadtbus Keyenberg - Kuckum - Venrath - Terheeg - Erkelenz EK1

 09:5010:50 11:50 12:5013:5014:5015:5016:50             
 09:5210:52 11:52 12:5213:5214:5215:5216:52             
 09:5310:53 11:53 12:5313:5314:5315:5316:53             
 09:5410:54 11:54 12:5413:5414:5415:5416:54             
 09:5510:55 11:55 12:5513:5514:5515:5516:55             
 09:5710:57 11:57 12:5713:5714:5715:5716:57             
 09:5810:58 11:58 12:5813:5814:5815:5816:58             
 09:5910:59 11:59 12:5913:5914:5915:5916:59             
 10:01 11:01 12:0113:0114:0115:0116:0117:01             
 10:03 11:03 12:0313:0314:0315:0316:0317:03             
 10:04 11:04 12:0413:0414:0415:0416:0417:04             
 10:06 11:06 12:0613:0614:0615:0616:0617:06             
 10:07 11:07 12:0713:0714:0715:0716:0717:07             
 10:09 11:09 12:0913:0914:0915:0916:0917:09             
 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11             
 10:12 11:12 12:1213:1214:1215:1216:1217:12             
 10:13 11:13 12:1313:1314:1315:1316:1317:13             

Keyenberg Schule 
Abzw. Oberwestrich 
Abzw. Berverath 
Kuckum Schule 
Kuckum Mühle 
Venrath Kirche 
Venrath Herrather Str. 
Abzw. Etgenbusch 
Venrath Kirche 
Kaulhausen Kaulhausener Str. 
Kaulhausen 
Terheeg Post 
Terheeg Am Grubusch 
Wockerath 
Erkelenz Ziegelei 
Erkelenz Neusser Str. 
Erkelenz Anton-Heinen-Str. 
Erkelenz Bahnhof  10:14 11:14 12:1413:1414:1415:1416:1417:14             

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

EK1



50 Stand: 14. Dezember 2025

Stadtbus
Erkelenz - Tenholt -
Lövenich - Katzem und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Erkelenz ZOB
Erkelenz Oidtmannhof
Erkelenz Aachener Str.
Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Agentur für Arbeit
Erkelenz Hagelkreuz
Erkelenz Süd
Gewerbepark Commerden
Tenholt Grillhütte
Wahnenbusch
Lövenich Bruchstr.
Lövenich Post
Lövenich Schule
Lövenich Markt
Kleinbouslar
Katzem Vorstadt
Katzem Hötzelenberg
Abzw. Kückhoven
Katzem Schule
Katzem Kirche

EK2

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener Zeit 

den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und auf 
unseren Social-Media-Kanälen.

SB1, SB8, SB81, 
EK1, EK3, EK4, 
401, 402, 405, 
406, 412, 418

SB1, SB8, SB81, 
EK1, EK3, EK4, 
401, 402

495
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V S+ V

EK2 Stadtbus Erkelenz - Tenholt - Lövenich - Katzem EK2

Erkelenz ZOB 12:15 13:05 13:00 13:45 14:35 15:30 16:10
Erkelenz Oidtmannhof 12:18 | 13:03 13:48 | | |
Erkelenz Aachener Str. 12:21 | 13:06 13:51 14:38 15:33 16:13
Erkelenz Bahnhof 05:07 06:07 07:00 07:21 08:07 09:07 10:07 11:27 12:24 | 13:09 13:54 14:41 15:36 16:16 17:07 18:07 19:07
Erkelenz Agentur für Arbeit 05:09 06:09 07:02 | 08:09 09:09 10:09 11:29 12:26 | 13:11 13:56 14:43 15:38 16:18 17:09 18:09 19:09
Erkelenz Hagelkreuz 05:10 06:10 07:03 07:23 08:10 09:10 10:10 11:30 12:27 13:10 13:12 13:57 14:44 15:39 16:19 17:10 18:10 19:10
Erkelenz Süd 05:11 06:11 07:04 07:24 08:11 09:11 10:11 11:31 12:28 13:11 13:13 13:58 14:45 15:40 16:20 17:11 18:11 19:11
Erk. Gewerbepark Commerden 05:12 06:12 07:05 07:25 08:12 09:12 10:12 11:32 12:29 13:12 13:14 13:59 14:46 15:41 16:21 17:12 18:12 19:12
Tenholt Grillhütte 05:14 06:14 07:07 | 08:14 09:14 10:14 11:34 12:31 13:14 13:16 14:01 14:48 15:43 16:23 17:14 18:14 19:14
Wahnenbusch 05:16 06:16 07:09 | 08:16 09:16 10:16 11:36 12:33 13:16 13:18 14:03 14:50 15:45 16:25 17:16 18:16 19:16
Lövenich Bruchstr. 05:19 06:19 07:12 | 08:19 09:19 10:19 11:39 12:36 13:19 13:21 14:06 14:53 15:48 16:28 17:19 18:19 19:19
Lövenich Post 05:20 06:20 07:13 | 08:20 09:20 10:20 11:40 12:37 13:20 13:22 14:07 14:54 15:49 16:29 17:20 18:20 19:20
Lövenich Schule | | | | | | | 11:42 12:39 13:22 13:24 | 14:56 15:51 | | | |
Lövenich Markt 05:22 06:22 07:15 07:32 08:22 09:22 10:22 11:45 12:42 13:27 14:09 14:59 15:54 16:31 17:22 18:22 19:22
Kleinbouslar 05:25 06:25 06:40 07:18 07:35 08:25 09:25 10:25 11:48 12:45 13:30 14:12 15:02 15:57 16:34 17:25 18:25 19:25
Katzem Vorstadt 05:28 06:28 06:43 07:21 07:38 08:28 09:28 10:28 11:51 12:48 13:33 14:15 15:05 16:00 16:37 17:28 18:28 19:28
Katzem Kirche 05:29 06:29 06:44 07:22 07:39 08:29 09:29 10:29 11:52 12:49 13:34 14:16 15:06 16:01 16:38 17:29 18:29 19:29

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

EK2



52
Stan

d
: 14. D

ezem
b

er 2025

Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

EK2 Stadtbus Erkelenz - Tenholt - Lövenich - Katzem EK2

Erkelenz Bahnhof 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Erkelenz Agentur für Arbeit 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Erkelenz Hagelkreuz 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Erkelenz Süd 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Erk. Gewerbepark Commerden 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Tenholt Grillhütte 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Wahnenbusch 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Lövenich Bruchstr. 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Lövenich Post 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Lövenich Markt 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Kleinbouslar 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Katzem Vorstadt 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Katzem Kirche 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

EK2
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V V

EK2 Stadtbus Katzem - Lövenich - Tenholt - Erkelenz EK2

Katzem Kirche 05:29 06:29 06:44 07:22 07:39 08:29 09:29 10:29 11:52 12:49 13:34 14:16 15:06 16:01 16:38 17:29 18:29 19:29
Katzem Schule 05:30 06:30 06:45 07:23 07:40 08:30 09:30 10:30 11:53 12:50 13:35 14:17 15:07 16:02 16:39 17:30 18:30 19:30
Abzw. Kückhoven 05:31 06:31 06:46 07:24 07:41 08:31 09:31 10:31 11:54 12:51 13:36 14:18 15:08 16:03 16:40 17:31 18:31 19:31
Katzem Hötzelenberg 05:32 06:32 06:47 07:25 07:42 08:32 09:32 10:32 11:55 12:52 13:37 14:19 15:09 16:04 16:41 17:32 18:32 19:32
Lövenich Markt 05:34 06:34 06:49 07:27 07:44 08:34 09:34 10:34 11:57 12:54 13:39 14:21 15:11 16:06 16:43 17:34 18:34 19:34
Lövenich Schule | | | 07:30 07:47 | | | | | | | | | | | | |
Lövenich Post 05:36 06:36 06:51 07:32 07:49 08:36 09:36 10:36 11:59 12:56 13:41 14:23 15:13 16:08 16:45 17:36 18:36 19:36
Lövenich Bruchstr. 05:37 06:37 06:52 07:33 07:50 08:37 09:37 10:37 12:00 12:57 13:42 14:24 15:14 16:09 16:46 17:37 18:37 19:37
Wahnenbusch 05:40 06:40 06:55 07:36 07:53 08:40 09:40 10:40 12:03 13:00 13:45 14:27 15:17 16:12 16:49 17:40 18:40 19:40
Tenholt Grillhütte 05:42 06:42 06:57 07:38 07:55 08:42 09:42 10:42 12:05 13:02 13:47 14:29 15:19 16:14 16:51 17:42 18:42 19:42
Erk. Gewerbepark Commerden 05:44 06:44 06:59 07:40 07:57 08:44 09:44 10:44 12:07 13:04 13:49 14:31 15:21 16:16 16:53 17:44 18:44 19:44
Erkelenz Süd 05:45 06:45 07:00 07:41 07:58 08:45 09:45 10:45 12:08 13:05 13:50 14:32 15:22 16:17 16:54 17:45 18:45 19:45
Erkelenz Hagelkreuz 05:46 06:46 07:01 07:42 07:59 08:46 09:46 10:46 12:09 13:06 13:51 14:33 15:23 16:18 16:55 17:46 18:46 19:46
Erkelenz Agentur für Arbeit 05:48 06:48 07:03 07:44 | 08:48 09:48 10:48 12:11 13:08 13:53 14:35 15:25 16:20 16:57 17:48 18:48 19:48
Erkelenz Bahnhof 05:50 06:50 07:05 07:46 | 08:50 09:50 10:50 12:13 13:10 13:55 14:37 15:27 16:22 16:59 17:50 18:50 19:50
Erkelenz Aachener Str. 07:08 07:49 | 08:53
Erkelenz ZOB 07:12 07:53 08:06 08:57
Erkelenz Oidtmannhof 07:57

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

EK2
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

EK2 Stadtbus Katzem - Lövenich - Tenholt - Erkelenz EK2

Katzem Kirche 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Katzem Schule 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Abzw. Kückhoven 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Katzem Hötzelenberg 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Lövenich Markt 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Lövenich Post 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Lövenich Bruchstr. 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Wahnenbusch 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Tenholt Grillhütte 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Erk. Gewerbepark Commerden 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Erkelenz Süd 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Erkelenz Hagelkreuz 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Erkelenz Agentur für Arbeit 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Erkelenz Bahnhof 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

EK2



55Stand: 14. Dezember 2025

Erkelenz - Immerath -
Kückhoven - Holzweiler und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Erkelenz ZOB
Erkelenz Oidtmannhof
Erkelenz Aachener Str.
Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Wirth & Co.
Bellinghoven
Immerath Unkelbachstr. 
Immerath Dorfzentrum
Kückhoven Pescher Kamp
Kückhoven Schule
Kückhoven Post
Kückhoven Markt
Weyerhof
Holzweiler Kirche

Stadtbus

EK3

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 

Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 
auf unseren Social-Media-Kanälen.

DB, SB1, SB8, SB81, 
EK1, EK2, EK4, 401, 
402, 405, 406, 412, 
418

SB1, SB8, SB81, 
EK1, EK2, EK4, 
401, 402
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+ S+ V

EK3 Stadtbus Erkelenz - Immerath - Kückhoven - Holzweiler EK3

Erkelenz ZOB 12:00 13:00 13:05 13:45 14:40 15:25 16:15
Erkelenz Oidtmannhof 12:03 13:03 13:08 13:48 14:43 15:28 16:18
Erkelenz Aachener Str. 12:06 13:06 13:11 13:51 14:46 15:31 16:21
Erkelenz Bahnhof 06:06 06:50 07:50 09:06 10:06 11:06 12:09 13:09 13:14 13:54 14:49 15:34 16:24 17:06 18:06 19:06
Erkelenz Wirth u. Co. 06:08 06:52 07:52 09:08 10:08 11:08 12:11 13:11 13:16 13:56 14:51 15:36 16:26 17:08 18:08 19:08
Bellinghoven 06:10 06:54 07:45 07:54 09:10 10:10 11:10 12:13 13:13 13:18 13:58 14:53 15:38 16:28 17:10 18:10 19:10
Immerath Unkelbachstr. 06:13 06:57 07:48 07:57 09:13 10:13 11:13 12:16 13:16 13:21 14:01 14:56 15:41 16:31 17:13 18:13 19:13
Immerath Dorfzentrum 06:14 06:58 07:49 07:58 09:14 10:14 11:14 12:17 13:17 13:22 14:02 14:57 15:42 16:32 17:14 18:14 19:14
Kückhoven Pescher Kamp 06:16 07:00 07:51 08:00 09:16 10:16 11:16 12:19 13:19 13:24 14:04 14:59 15:44 16:34 17:16 18:16 19:16
Kückhoven Schule 06:17 07:01 07:52 08:01 09:17 10:17 11:17 11:40 12:20 12:35 13:20 13:25 14:05 15:00 15:45 16:35 17:17 18:17 19:17
Kückhoven Post 06:18 07:02 08:02 09:18 10:18 11:18 11:41 12:21 12:36 13:21 13:26 14:06 15:01 15:46 16:36 17:18 18:18 19:18
Kückhoven Markt 06:20 07:04 08:04 09:20 10:20 11:20 11:43 12:23 12:38 13:23 13:28 14:08 15:03 15:48 16:38 17:20 18:20 19:20
Weyerhof 06:23 07:07 08:07 09:23 10:23 11:23 11:46 12:26 12:41 13:26 13:31 14:11 15:06 15:51 16:41 17:23 18:23 19:23
Holzweiler Kirche 06:25 07:09 08:09 09:25 10:25 11:25 11:48 12:28 12:43 13:28 13:33 14:13 15:08 15:53 16:43 17:25 18:25 19:25

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

EK3
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

EK3 Stadtbus Erkelenz - Immerath - Kückhoven - Holzweiler EK3

Erkelenz Bahnhof 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Erkelenz Wirth u. Co. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Bellinghoven 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Immerath Unkelbachstr. 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Immerath Dorfzentrum 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Kückhoven Pescher Kamp 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Kückhoven Schule 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Kückhoven Post 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Kückhoven Markt 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Weyerhof 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Holzweiler Kirche 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

EK3
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V S+

EK3 Stadtbus Holzweiler - Kückhoven - Immerath - Erkelenz EK3

Holzweiler Kirche 06:32 06:45 07:14 07:32 08:12 09:32 10:32 11:32 12:32 13:38 14:18 15:11 15:58 16:45 17:32 18:32 19:32
Weyerhof 06:34 06:47 07:16 07:34 08:14 09:34 10:34 11:34 12:34 13:40 14:20 15:13 16:00 16:47 17:34 18:34 19:34
Kückhoven Markt 06:37 06:50 07:19 07:37 08:17 09:37 10:37 11:37 12:37 13:43 14:23 15:16 16:03 16:50 17:37 18:37 19:37
Kückhoven Post 06:39 06:52 07:21 07:39 08:19 09:39 10:39 11:39 12:39 13:45 14:25 15:18 16:05 16:52 17:39 18:39 19:39
Kückhoven Schule 06:40 06:53 07:22 07:40 08:20 09:40 10:40 11:40 12:40 13:46 14:26 15:19 16:06 16:53 17:40 18:40 19:40
Kückhoven Pescher Kamp 06:41 06:54 07:23 07:41 08:21 09:41 10:41 11:41 12:41 13:47 14:27 15:20 16:07 16:54 17:41 18:41 19:41
Immerath Dorfzentrum 06:43 06:56 07:25 07:43 08:23 09:43 10:43 11:43 12:43 13:49 14:29 15:22 16:09 16:56 17:43 18:43 19:43
Immerath Unkelbachstr. 06:44 06:57 07:26 07:44 08:24 09:44 10:44 11:44 12:44 13:50 14:30 15:23 16:10 16:57 17:44 18:44 19:44
Bellinghoven 06:47 07:00 07:29 07:47 08:27 09:47 10:47 11:47 12:47 13:53 14:33 15:26 16:13 17:00 17:47 18:47 19:47
Erkelenz Wirth u. Co. 06:49 07:02 07:31 07:49 08:29 09:49 10:49 11:49 12:49 13:55 14:35 15:28 16:15 17:02 17:49 18:49 19:49
Erkelenz Bahnhof 06:51 07:04 07:33 | 08:31 09:51 10:51 11:51 12:51 13:57 14:37 15:30 16:17 17:04 17:51 18:51 19:51
Erkelenz Aachener Str. 06:54 07:36 | 08:34
Erkelenz ZOB 06:58 07:40 07:54 08:38
Erkelenz Oidtmannhof 07:02 07:44 07:58 08:42

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

EK3
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

EK3 Stadtbus Holzweiler - Kückhoven - Immerath - Erkelenz EK3

Holzweiler Kirche 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Weyerhof 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Kückhoven Markt 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Kückhoven Post 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Kückhoven Schule 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Kückhoven Pescher Kamp 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Immerath Dorfzentrum 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Immerath Unkelbachstr. 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Bellinghoven 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Erkelenz Wirth u. Co. 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Erkelenz Bahnhof 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

EK3



60 Stand: 14. Dezember 2025

Stadtbus
Erkelenz - Neuhaus - Mennekrath - Erkelenz
oder
Erkelenz - Oerather Mühlenfeld - Erkelenz

Anschlüsse: Haltestellen:
Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Brückstr.
Erkelenz Sachsenring
Neuhaus
Mennekrath
Erkelenz Ludwigstr.
Erkelenz Salierring
Erkelenz Pro Seniore
Erkelenz Ziegelweiher
Erkelenz ZOB
Erkelenz Burg
Erkelenz Ostpromenade

siehe oben Erkelenz Bahnhof

siehe oben Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Markt
Erkelenz Agentur für Arbeit
Erkelenz Hagelkreuz
Erkelenz Süd
Erkelenz Polizei
Erkelenz Theodor-Heuss-Str.
Erkelenz Commerdener Höhe
Erkelenz REWE
Erkelenz Paul-Rüttchen-Str.
Erkelenz Antwerpener Str.
Erkelenz Viersener Allee
Oerather Mühlenfeld
Erkelenz Oerather Mühle
Erkelenz Burg
Erkelenz Ostpromenade

siehe oben Erkelenz Bahnhof

EK4

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener Zeit 

den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und auf 
unseren Social-Media-Kanälen.

DB, SB1, SB8, SB81, 
EK1, EK2, EK3, 
401, 402, 405, 
406, 412, 418
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt S+ S+ S+

EK4 Stadtbus Erkelenz - Neuhaus - Mennekrath - Erkelenz EK4

Erkelenz Bahnhof 06:08 06:43 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:43 14:08 14:43 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Erkelenz Brückstr. 06:11 06:46 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:46 14:11 14:46 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Erkelenz Sachsenring 06:12 06:47 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:47 14:12 14:47 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Neuhaus 06:14 06:49 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:49 14:14 14:49 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Mennekrath 06:17 06:52 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:52 14:17 14:52 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Erkelenz Ludwigstr. 06:20 06:55 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:55 14:20 14:55 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Erkelenz Salierring 06:21 06:56 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:56 14:21 14:56 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Erkelenz Pro Seniore 06:23 06:58 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:58 14:23 14:58 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Erkelenz Ziegelweiher 06:25 07:00 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:00 14:25 15:00 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Erkelenz ZOB | 07:02 | | | | | | | 14:02 | 15:02 | | | | |
Erkelenz Burg 06:27 07:05 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:05 14:27 15:05 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Erkelenz Ostpromenade 06:28 07:06 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:06 14:28 15:06 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Erkelenz Bahnhof 06:30 07:08 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:08 14:30 15:08 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

EK4
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Samstag
Informationen zur Fahrt

EK4 Stadtbus Erkelenz - Neuhaus - Mennekrath - Erkelenz EK4

Erkelenz Bahnhof 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
Erkelenz Brückstr. 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
Erkelenz Sachsenring 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
Neuhaus 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Mennekrath 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
Erkelenz Ludwigstr. 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
Erkelenz Salierring 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21
Erkelenz Pro Seniore 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
Erkelenz Ziegelweiher 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25
Erkelenz Burg 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
Erkelenz Ostpromenade 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
Erkelenz Bahnhof 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

EK4
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

EK4 Stadtbus Erkelenz - Oerather Mühlenfeld - Erkelenz EK4

Erkelenz Bahnhof 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Erkelenz Markt 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Erkelenz Agentur für Arbeit 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Erkelenz Hagelkreuz 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Erkelenz Süd 06:38 | 08:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 |
Erkelenz Polizei 06:39 | 08:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 |
Erkelenz Theodor-Heuss-Str. | 07:38 | 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38
Erkelenz Commerdener Höhe | 07:39 | 09:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39
Erkelenz REWE 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Erkelenz Paul-Rüttchen-Str. 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Erkelenz Antwerpener Str. 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Erkelenz Viersener Allee 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Oerather Mühlenfeld 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Erkelenz Oerather Mühle 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Erkelenz Burg 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Erkelenz Ostpromenade 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Erkelenz Bahnhof 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

EK4
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Samstag
Informationen zur Fahrt

EK4 Stadtbus Erkelenz - Oerather Mühlenfeld - Erkelenz EK4

Erkelenz Bahnhof 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Erkelenz Markt 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
Erkelenz Agentur für Arbeit 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Erkelenz Hagelkreuz 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Erkelenz Süd | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38
Erkelenz Polizei | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39
Erkelenz Theodor-Heuss-Str. 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 |
Erkelenz Commerdener Höhe 09:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 |
Erkelenz REWE 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Erkelenz Paul-Rüttchen-Str. 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Erkelenz Antwerpener Str. 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Erkelenz Viersener Allee 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Oerather Mühlenfeld 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Erkelenz Oerather Mühle 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Erkelenz Burg 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Erkelenz Ostpromenade 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Erkelenz Bahnhof 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

EK4



65Stand: 14. Dezember 2025

Geilenkirchen - Niederheid - Burg Trips - 
Geilenkirchen - Loherhof und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen Haihover Str.
Geilenkirchen Feuerwehr
Geilenkirchen Markt
Geilenkirchen Amtsgericht
Geilenkirchen Sittarder Str.
Bauchem Schützenstr.
Bauchem Johann-Plum-Platz
Bauchem Geldernstr.
Geilenkirchen Niederheider Weg
Niederheid Hansemannstr.
Geilenkirchen Gewerbegebiet
Niederheid Zeppelinstr.
Niederheid Kaserne
Niederheid Am Forsthaus
Niederheid CSB-System AG
Niederheid August-Thyssen-Str.

siehe oben Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen Markt
Geilenkirchen Krankenhaus
Geilenkirchen Martin-Heyden-Str.
Geilenkirchen Burg Trips
Geilenkirchen Berliner Ring
Geilenkirchen An der Linde
Geilenkirchen Kreuzstr.
Geilenkirchen Feuerwehr
Geilenkirchen Haihover Str.

siehe oben Geilenkirchen Bahnhof

siehe oben Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen Jülicher Str.
Geilenkirchen Hünshoven
Geilenkirchen Loherhof

Stadtbus

GK1

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

DB, SB1, SB3, 71, 
407, 410, 431, 432, 
434, 435, 437, 490, 
491, 494
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

GK1 Stadtbus Loherhof - Geilenkirchen - Bauchem - Niederheid GK1

Geilenkirchen Loherhof 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
Geilenkirchen Hünshoven 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01
Geilenkirchen Jülicher Str. 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02
Geilenkirchen Bahnhof 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
Geilenkirchen Bahnhof 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07
Geilenkirchen Feuerwehr 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
Geilenkirchen Markt 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
Geilenkirchen Amtsgericht 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
Geilenkirchen Sittarder Str. 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
Bauchem Schützenstr. 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14
Bauchem Johann-Plum-Platz 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Bauchem Geldernstr. 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
Geilenkirchen Niederh. Weg 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
Niederheid Hansemannstr. 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
Geilenkirchen Gewerbegebiet 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
Niederheid Zeppelinstr. 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
Niederheid August-Thyssen-Str. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

GK1 Stadtbus Loherhof - Geilenkirchen - Bauchem - Niederheid GK1

Geilenkirchen Loherhof 16:00 17:00 18:00 19:00
Geilenkirchen Hünshoven 16:01 17:01 18:01 19:01
Geilenkirchen Jülicher Str. 16:02 17:02 18:02 19:02
Geilenkirchen Bahnhof 16:06 17:06 18:06 19:06
Geilenkirchen Bahnhof 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Geilenkirchen Feuerwehr 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Geilenkirchen Markt 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Geilenkirchen Amtsgericht 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Geilenkirchen Sittarder Str. 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Bauchem Schützenstr. 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Bauchem Johann-Plum-Platz 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Bauchem Geldernstr. 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Geilenkirchen Niederh. Weg 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Niederheid Hansemannstr. 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Geilenkirchen Gewerbegebiet 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Niederheid Zeppelinstr. 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Niederheid August-Thyssen-Str. 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Samstag
Informationen zur Fahrt

GK1 Stadtbus Loherhof - Geilenkirchen - Bauchem - Niederheid GK1

Geilenkirchen Loherhof 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Geilenkirchen Hünshoven 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
Geilenkirchen Jülicher Str. 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Geilenkirchen Bahnhof 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Geilenkirchen Bahnhof 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
Geilenkirchen Feuerwehr 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Geilenkirchen Markt 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
Geilenkirchen Amtsgericht 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
Geilenkirchen Sittarder Str. 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
Bauchem Schützenstr. 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Bauchem Johann-Plum-Platz 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
Bauchem Geldernstr. 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
Geilenkirchen Niederh. Weg 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
Niederheid Hansemannstr. 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
Geilenkirchen Gewerbegebiet 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
Niederheid Zeppelinstr. 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
Niederheid August-Thyssen-Str. 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

GK1 Stadtbus Niederheid - Bauchem - Geilenkirchen - Burg Trips - Loherhof GK1

Niederheid August-Thyssen-Str. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23
Niederheid CSB-System AG 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25
Niederheid Am Forsthaus 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26
Niederheid Kaserne 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27
Niederheid Hansemannstr. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28
Geilenkirchen Niederh. Weg 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29
Bauchem Geldernstr. 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30
Bauchem Johann-Plum-Platz 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31
Bauchem Schützenstr. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33
Geilenkirchen Sittarder Str. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34
Geilenkirchen Amtsgericht 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35
Geilenkirchen Bahnhof | 06:39 | 07:39 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 |
Geilenkirchen Markt | 06:42 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 |
Geilenkirchen Krankenhaus | 06:44 | 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 |
Geilenkirchen Martin-Heyden-Str. | 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 |
Geilenkirchen Burg Trips | 06:47 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 |
Geilenkirchen Berliner Ring | 06:48 | 07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 |
Geilenkirchen An der Linde | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 |
Geilenkirchen Kreuzstr. | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 |
Geilenkirchen Feuerwehr | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 |
Geilenkirchen Haihover Str. 06:37 06:53 07:37 07:53 08:37 08:53 09:37 09:53 10:37 10:53 11:37 11:53 12:37
Geilenkirchen Bahnhof 05:54 06:39 06:54 06:54 07:39 07:54 07:54 08:39 08:54 08:54 09:39 09:54 09:54 10:39 10:54 10:54 11:39 11:54 11:54 12:39
Geilenkirchen Jülicher Str. 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58
Geilenkirchen Hünshoven 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59
Geilenkirchen Loherhof 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

GK1 Stadtbus Niederheid - Bauchem - Geilenkirchen - Burg Trips - Loherhof GK1

Niederheid August-Thyssen-Str. 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Niederheid CSB-System AG 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Niederheid Am Forsthaus 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Niederheid Kaserne 13:27 14:27 15:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Niederheid Hansemannstr. 13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Geilenkirchen Niederh. Weg 13:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Bauchem Geldernstr. 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Bauchem Johann-Plum-Platz 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Bauchem Schützenstr. 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Geilenkirchen Sittarder Str. 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Geilenkirchen Amtsgericht 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Geilenkirchen Bahnhof 12:39 | 13:39 | 14:39 | | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39
Geilenkirchen Markt 12:42 | 13:42 | 14:42 | | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42
Geilenkirchen Krankenhaus 12:44 | 13:44 | 14:44 | | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44
Geilenkirchen Martin-Heyden-Str. 12:45 | 13:45 | 14:45 | | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45
Geilenkirchen Burg Trips 12:47 | 13:47 | 14:47 | | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47
Geilenkirchen Berliner Ring 12:48 | 13:48 | 14:48 | | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48
Geilenkirchen An der Linde 12:49 | 13:49 | 14:49 | | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49
Geilenkirchen Kreuzstr. 12:50 | 13:50 | 14:50 | | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50
Geilenkirchen Feuerwehr 12:52 | 13:52 | 14:52 | | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52
Geilenkirchen Haihover Str. 12:53 13:37 13:53 14:37 14:53 15:37 15:37 15:53 16:37 16:53 17:37 17:53 18:37 18:53
Geilenkirchen Bahnhof 12:54 12:54 13:39 13:54 13:54 14:39 14:54 14:54 15:39 15:39 15:54 15:54 16:39 16:54 16:54 17:39 17:54 17:54 18:39 18:54
Geilenkirchen Jülicher Str. 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Geilenkirchen Hünshoven 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Geilenkirchen Loherhof 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

GK1 Stadtbus Niederheid - Bauchem - Geilenkirchen - Burg Trips - Loherhof GK1

Niederheid August-Thyssen-Str. 19:23
Niederheid CSB-System AG 19:25
Niederheid Am Forsthaus 19:26
Niederheid Kaserne 19:27
Niederheid Hansemannstr. 19:28
Geilenkirchen Niederh. Weg 19:29
Bauchem Geldernstr. 19:30
Bauchem Johann-Plum-Platz 19:31
Bauchem Schützenstr. 19:33
Geilenkirchen Sittarder Str. 19:34
Geilenkirchen Amtsgericht 19:35
Geilenkirchen Bahnhof | 19:39
Geilenkirchen Markt | 19:42
Geilenkirchen Krankenhaus | 19:44
Geilenkirchen Martin-Heyden-Str. | 19:45
Geilenkirchen Burg Trips | 19:47
Geilenkirchen Berliner Ring | 19:48
Geilenkirchen An der Linde | 19:49
Geilenkirchen Kreuzstr. | 19:50
Geilenkirchen Feuerwehr | 19:52
Geilenkirchen Haihover Str. 19:37 19:53
Geilenkirchen Bahnhof 18:54 19:39 19:54
Geilenkirchen Jülicher Str. 18:58
Geilenkirchen Hünshoven 18:59
Geilenkirchen Loherhof 19:00

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Samstag
Informationen zur Fahrt

GK1 Stadtbus Niederheid - Bauchem - Geilenkirchen - Burg Trips - Loherhof GK1

Niederheid August-Thyssen-Str. 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
Niederheid CSB-System AG 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
Niederheid Am Forsthaus 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
Niederheid Kaserne 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
Niederheid Hansemannstr. 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
Geilenkirchen Niederh. Weg 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
Bauchem Geldernstr. 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
Bauchem Johann-Plum-Platz 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31
Bauchem Schützenstr. 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
Geilenkirchen Sittarder Str. 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
Geilenkirchen Amtsgericht 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
Geilenkirchen Bahnhof | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39
Geilenkirchen Markt | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42
Geilenkirchen Krankenhaus | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44
Geilenkirchen Martin-Heyden-Str. | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45
Geilenkirchen Burg Trips | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47
Geilenkirchen Berliner Ring | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48
Geilenkirchen An der Linde | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49
Geilenkirchen Kreuzstr. | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50
Geilenkirchen Feuerwehr | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52
Geilenkirchen Haihover Str. 09:37 09:53 10:37 10:53 11:37 11:53 12:37 12:53 13:37 13:53 14:37 14:53 15:37 15:53
Geilenkirchen Bahnhof 09:39 09:54 09:54 10:39 10:54 10:54 11:39 11:54 11:54 12:39 12:54 12:54 13:39 13:54 13:54 14:39 14:54 14:54 15:39 15:54
Geilenkirchen Jülicher Str. 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58
Geilenkirchen Hünshoven 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59
Geilenkirchen Loherhof 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Samstag
Informationen zur Fahrt

GK1 Stadtbus Niederheid - Bauchem - Geilenkirchen - Burg Trips - Loherhof GK1

Niederheid August-Thyssen-Str. 16:23
Niederheid CSB-System AG 16:25
Niederheid Am Forsthaus 16:26
Niederheid Kaserne 16:27
Niederheid Hansemannstr. 16:28
Geilenkirchen Niederh. Weg 16:29
Bauchem Geldernstr. 16:30
Bauchem Johann-Plum-Platz 16:31
Bauchem Schützenstr. 16:33
Geilenkirchen Sittarder Str. 16:34
Geilenkirchen Amtsgericht 16:35
Geilenkirchen Bahnhof | 16:39
Geilenkirchen Markt | 16:42
Geilenkirchen Krankenhaus | 16:44
Geilenkirchen Martin-Heyden-Str. | 16:45
Geilenkirchen Burg Trips | 16:47
Geilenkirchen Berliner Ring | 16:48
Geilenkirchen An der Linde | 16:49
Geilenkirchen Kreuzstr. | 16:50
Geilenkirchen Feuerwehr | 16:52
Geilenkirchen Haihover Str. 16:37 16:53
Geilenkirchen Bahnhof 15:54 16:39 16:54 16:54
Geilenkirchen Jülicher Str. 15:58 16:58
Geilenkirchen Hünshoven 15:59 16:59
Geilenkirchen Loherhof 16:00 17:00

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Schaufenberg - Hückelhoven -
Hilfarth und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Schaufenberg Schule
Abzw. Schaufenberg
Hückelhoven Zeche
Hückelhoven Bad
Hückelhoven Gymnasium
Hückelhoven Haagstr.
Hückelhoven Dieksmühle
Hückelhoven Friedrichstr.
Hückelhoven Schlee
Hückelhoven Loerbrockstr.
Hückelhoven Brassertstr.
Hückelhoven Rathaus
Hückelhoven Haagstr.
Hückelhoven Gymnasium
Hückelhoven Bad
Hückelhoven Am Landabsatz
Hückelhoven Gewerbegebiet
Hückelhoven Rheinstr.
Hilfarth Rurbrücke
Hilfarth Kreuz
Hilfarth Denkmal
Hilfarth Fichtenstr.
Hilfarth Kaphofstr.
Hilfarth Kleiststr.
Hilfarth Kaphof
Hilfarth Tannenstr.

Stadtbus

HÜ1

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

406, 407, 492

SB5, 401, 402, 
406, 407, 495
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Informationen zur Fahrt

HÜ1 Stadtbus Schaufenberg - Hückelhoven - Hilfarth HÜ1

Schaufenberg Schule 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Abzw. Schaufenberg 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Hückelhoven Zeche 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Hückelhoven Bad 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Hückelhoven Gymnasium 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Hückelhoven Haagstr. 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Hückelhoven Rathaus 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Hückelhoven Am Landabsatz 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Hückelhoven Gewerbegebiet 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Hückelhoven Rheinstr. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Hilfarth Rurbrücke 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Hilfarth Kreuz 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Hilfarth Denkmal 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Hilfarth Fichtenstr. 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Hilfarth Tannenstr. 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

HÜ1
Montag bis Freitag
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Samstag
Informationen zur Fahrt

HÜ1 Stadtbus Schaufenberg - Hückelhoven - Hilfarth HÜ1

Schaufenberg Schule 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
Abzw. Schaufenberg 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Hückelhoven Zeche 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
Hückelhoven Bad 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Hückelhoven Gymnasium 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
Hückelhoven Haagstr. 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
Hückelhoven Rathaus 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
Hückelhoven Am Landabsatz 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
Hückelhoven Gewerbegebiet 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
Hückelhoven Rheinstr. 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24
Hilfarth Rurbrücke 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
Hilfarth Kreuz 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
Hilfarth Denkmal 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
Hilfarth Fichtenstr. 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
Hilfarth Tannenstr. 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

HÜ1
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt S F

HÜ1 Stadtbus Hilfarth - Hückelhoven - Schaufenberg HÜ1

Hilfarth Tannenstr. 06:30 07:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Hilfarth Kaphof 06:33 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Hilfarth Kleiststr. 06:35 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Hilfarth Kaphofstr. 06:36 07:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Hilfarth Kreuz 06:37 07:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Hilfarth Rurbrücke 06:38 07:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Hückelhoven Rheinstr. 06:40 07:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Hückelhoven Gewerbegebiet 06:41 07:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Hückelhoven Am Landabsatz 06:44 | 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Hückelhoven Bad 06:46 | 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Hückelhoven Gymnasium 06:47 | 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Hückelhoven Haagstr. 06:48 | 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Hückelhoven Rathaus 06:00 06:50 07:44 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Hückelhoven Brassertstr. 06:02 06:52 07:46 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Hückelhoven Loerbrockstr. 06:03 06:53 07:47 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Hückelhoven Schlee | | 07:49 | | | | | | | | | | | | |
Hückelhoven Friedrichstr. 06:05 06:55 07:51 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Hückelhoven Dieksmühle 06:06 06:56 07:52 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Schaufenberg Schule 06:08 06:58 07:54 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot F  Montag bis Freitag an Ferientagen
 S  Montag bis Freitag an Schultagen
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Samstag
Informationen zur Fahrt

HÜ1 Stadtbus Hilfarth - Hückelhoven - Schaufenberg HÜ1

Hilfarth Tannenstr. 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Hilfarth Kaphof 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
Hilfarth Kleiststr. 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Hilfarth Kaphofstr. 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Hilfarth Kreuz 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Hilfarth Rurbrücke 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Hückelhoven Rheinstr. 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Hückelhoven Gewerbegebiet 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Hückelhoven Am Landabsatz 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Hückelhoven Bad 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Hückelhoven Gymnasium 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Hückelhoven Haagstr. 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Hückelhoven Rathaus 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Hückelhoven Brassertstr. 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Hückelhoven Loerbrockstr. 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Hückelhoven Friedrichstr. 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
Hückelhoven Dieksmühle 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Schaufenberg Schule 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

HÜ1



79Stand: 14. Dezember 2025

Stadtbus
Frelenberg - Palenberg -
Übach - Boscheln und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Frelenberg Ägidiusstr.
Frelenberg Ackerstr.
Frelenberg Urweg
Frelenberg Gürzelweg
Frelenberg Geilenkirchener Str.
Abzw. Zweibrüggen
Palenberg Paul-Keller-Str.
Palenberg Bahnhof
Palenberg Mühlenweg
Palenberg C-M-Allee
Palenberg ev. Kirche
Übach Maastrichter Str.
Palenberg Carlstr.
Übach Am Wasserturm
Übach Friedrich-Ebert-Str.
Übach Talstr.
Übach Markt
Übach Friedensstr.
Boscheln Roermonder Str.
Boscheln Grundschule
Boscheln Carl-Alexander-Str.
Boscheln Brünestr.
Boscheln Brünestr.
Holthausen
Boscheln Grüner Weg
Boscheln Bonback
Boscheln Wiesenstr.

ÜP1

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

21, 430, 
431, 433

DB, 21, 430,
431, 433, 491, 
723
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt S

ÜP1 Stadtbus Frelenberg - Palenberg - Übach - Boscheln ÜP1

Frelenberg Ägidiusstr. 05:59 06:59 07:26 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Frelenberg Ackerstr. 06:00 07:00 07:27 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Frelenberg Urweg 06:01 07:01 07:28 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Frelenberg Gürzelweg 06:02 07:02 07:29 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Frelenberg Geilenk. Str. 06:03 07:03 07:30 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Abzw. Zweibrüggen 06:05 07:05 07:32 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Palenberg Paul-Keller-Str. 06:07 07:07 07:35 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Palenberg Bahnhof 06:09 07:09 | 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Palenberg Mühlenweg 06:11 07:11 | 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Palenberg C-M-Allee 06:12 07:12 | 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Übach Maastrichter Str. | | 07:41 | | | | | | | | | | | |
Palenberg Carlstr. 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Übach Am Wasserturm 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Übach Friedrich-Ebert-Str. 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Übach Talstr. 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Übach Markt 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Boscheln Friedensstr. 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Boscheln Roermonder Str. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Boscheln Grundschule 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Boscheln Carl-Alexander-Str. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Boscheln Wiesenstr. 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S  Montag bis Freitag an Schultagen
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Samstag
Informationen zur Fahrt

ÜP1 Stadtbus Frelenberg - Palenberg - Übach - Boscheln ÜP1

Frelenberg Ägidiusstr. 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
Frelenberg Ackerstr. 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Frelenberg Urweg 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Frelenberg Gürzelweg 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
Frelenberg Geilenk. Str. 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Abzw. Zweibrüggen 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Palenberg Paul-Keller-Str. 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
Palenberg Bahnhof 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Palenberg Mühlenweg 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
Palenberg C-M-Allee 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
Palenberg Carlstr. 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
Übach Am Wasserturm 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Übach Friedrich-Ebert-Str. 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
Übach Talstr. 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
Übach Markt 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
Boscheln Friedensstr. 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21
Boscheln Roermonder Str. 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24
Boscheln Grundschule 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
Boscheln Carl-Alexander-Str. 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
Boscheln Wiesenstr. 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

ÜP1
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt F S,G S F S F

ÜP1 Stadtbus Boscheln - Übach - Palenberg - Frelenberg ÜP1

Boscheln Wiesenstr. 06:30 06:30 07:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Boscheln Bonback 06:32 06:32 07:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Boscheln Grüner Weg 06:33 06:33 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Holthausen 06:35 06:35 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Boscheln Brünestr. 06:36 06:36 07:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Boscheln Brünestr. 06:37 06:37 07:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Boscheln Friedensstr. 06:38 06:38 07:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Übach Markt 06:40 06:40 07:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Übach Talstr. 06:42 06:42 07:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Übach Friedrich-Ebert-Str. 06:43 06:43 07:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Übach Am Wasserturm 06:44 06:44 07:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Palenberg Carlstr. 06:46 06:46 07:45 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:45 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Übach Maastrichter Str. | | 07:47 | | | | | | 13:47 | | | | | | |
Palenberg ev. Kirche | | 07:48 | | | | | | 13:48 | | | | | | |
Palenberg C-M-Allee 06:48 06:48 07:49 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:49 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Palenberg Mühlenweg 06:49 06:49 07:50 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:50 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Palenberg Bahnhof 06:52 06:52 07:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Palenberg Paul-Keller-Str. 06:54 06:54 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Abzw. Zweibrüggen 06:56 06:56 07:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Frelenberg Kirche 06:58 06:58 07:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Frelenberg Ägidiusstr. 06:59 07:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot F  Montag bis Freitag an Ferientagen
 G  weiter als 431 bis Geilenkirchen Bahnhof (88) S  Montag bis Freitag an Schultagen

ÜP1
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Samstag
Informationen zur Fahrt

ÜP1 Stadtbus Boscheln - Übach - Palenberg - Frelenberg ÜP1

Boscheln Wiesenstr. 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Boscheln Bonback 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Boscheln Grüner Weg 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
Holthausen 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Boscheln Brünestr. 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Boscheln Brünestr. 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Boscheln Friedensstr. 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Übach Markt 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Übach Talstr. 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Übach Friedrich-Ebert-Str. 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Übach Am Wasserturm 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Palenberg Carlstr. 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Palenberg C-M-Allee 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Palenberg Mühlenweg 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Palenberg Bahnhof 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Palenberg Paul-Keller-Str. 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Abzw. Zweibrüggen 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Frelenberg Kirche 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
Frelenberg Ägidiusstr. 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

ÜP1



84 Stand: 14. Dezember 2025

Myhl - Wassenberg - 
Orsbeck - Parkbad und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Myhl Grundschule
Myhl Erkelenzer Str.
Myhl Einkaufszentrum
Wassenberg Frowein
Wassenberg ZOB
Wassenberg Waldschänke
Wassenberg Am Waldrand
Wassenberg Feierabendsiedlung
Wassenberg Auf der Heide
Wassenberg Waldfriedhof
Wassenberg Lindenhof
Wassenberg Burg
Wassenberg Parkstr.
Wassenberg Kirchstr.
Wassenberg Roßtorplatz
Wassenberg Unterstadt
Wassenberg Süd
Orsbeck Am Weiherbach
Alt Orsbeck
Orsbeck Sportpark
Wassenberg Forster Weg
Wassenberg Parkbad

Stadtbus

WA1

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

SB1, SB5, 405, 
406, 413, 495

SB1, SB5, 413, 
495
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

WA1 Stadtbus Myhl - Wassenberg - Orsbeck - Parkbad WA1

Myhl Grundschule 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Myhl Erkelenzer Str. 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Myhl Einkaufszentrum 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Wassenberg Frowein 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Wassenberg ZOB 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Wassenberg Lindenhof 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Wassenberg Burg 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Wassenberg Parkstr. 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Wassenberg Unterstadt 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Wassenberg Süd 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Orsbeck Am Weiherbach 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Alt Orsbeck 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Orsbeck Sportpark 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Wassenberg Forster Weg 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Wassenberg Parkbad 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

W
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Samstag
Informationen zur Fahrt

WA1 Stadtbus Myhl - Wassenberg - Orsbeck - Parkbad WA1

Myhl Grundschule 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Myhl Erkelenzer Str. 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Myhl Einkaufszentrum 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Wassenberg Frowein 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Wassenberg ZOB 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
Wassenberg Lindenhof 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
Wassenberg Burg 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Wassenberg Parkstr. 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Wassenberg Unterstadt 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Wassenberg Süd 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Orsbeck Am Weiherbach 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Alt Orsbeck 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
Orsbeck Sportpark 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
Wassenberg Forster Weg 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Wassenberg Parkbad 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

W
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

WA1 Stadtbus Parkbad - Orsbeck - Wassenberg - Myhl WA1

Wassenberg Parkbad 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Wassenberg Forster Weg 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Orsbeck Sportpark 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Alt Orsbeck 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Orsbeck Am Weiherbach 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Wassenberg Süd 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Wassenberg Unterstadt 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Wassenberg Roßtorplatz 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Wassenberg Kirchstr. 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Wassenberg Lindenhof 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Wassenberg Waldfriedhof 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Wassenberg Auf der Heide 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Wassenberg Feierabendsiedlung 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Wassenberg Am Waldrand 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Wassenberg Waldschänke 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Wassenberg ZOB 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Wassenberg Frowein 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Myhl Einkaufszentrum 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Myhl Grundschule 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Samstag
Informationen zur Fahrt

WA1 Stadtbus Parkbad - Orsbeck - Wassenberg - Myhl WA1

Wassenberg Parkbad 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
Wassenberg Forster Weg 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25
Orsbeck Sportpark 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
Alt Orsbeck 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
Orsbeck Am Weiherbach 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Wassenberg Süd 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Wassenberg Unterstadt 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
Wassenberg Roßtorplatz 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
Wassenberg Kirchstr. 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Wassenberg Lindenhof 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Wassenberg Waldfriedhof 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Wassenberg Auf der Heide 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Wassenberg Feierabendsiedlung 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
Wassenberg Am Waldrand 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Wassenberg Waldschänke 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Wassenberg ZOB 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Wassenberg Frowein 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Myhl Einkaufszentrum 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Myhl Grundschule 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

W
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Wegberg - Klinkum -
Arsbeck - Dalheim und zurück 

Anschlüsse: Haltestellen:
Wegberg Schwalmaue
Wegberg Westend
Klinkum Backhaus
Klinkum Schule
Bischofshütte
Klinkum Eickels
Pumpstation
Arsbeck Im End
Arsbeck Kirche
Arsbeck Heiderstr.
Arsbeck Mailandweg
Arsbeck Roermonder Bahn
Arsbeck Büch
Dalheim VDK-Siedlung
Dalheim Philosophenweg
Dalheim Waldweg
Abzw. Dalheim Bahnhof
Dalheim Bahnhof

Stadtbus

WG1

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

SB8, 017, 412, 
413, 418

DB, SB5, 413

DB
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt F S

WG1 Stadtbus Wegberg - Klinkum - Arsbeck - Dalheim WG1

Wegberg Schwalmaue 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:40 18:35 19:35
Wegberg Westend 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 17:41 18:36 19:36
Klinkum Backhaus 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 17:43 18:38 19:38
Klinkum Schule 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:44 18:39 19:39
Bischofshütte 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:46 18:41 19:41
Klinkum Eickels 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 17:47 18:42 19:42
Pumpstation 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:48 18:43 19:43
Arsbeck Im End 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 17:49 18:44 19:44
Arsbeck Kirche 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:51 18:46 19:46
Arsbeck Heiderstr. 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:52 18:47 19:47
Arsbeck Mailandweg 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:53 18:48 19:48
Arsbeck Roermonder Bahn 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:54 18:49 19:49
Arsbeck Büch 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:55 18:50 19:50
Dalheim VDK-Siedlung 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 17:56 18:51 19:51
Dalheim Philosophenweg 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:57 18:52 19:52
Dalheim Waldweg 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 17:58 18:53 19:53
Abzw. Dalheim Bahnhof 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:59 18:54 19:54
Dalheim Bahnhof 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:00 18:55 19:55

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot F  Montag bis Freitag an Ferientagen
 S  Montag bis Freitag an Schultagen

W
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Samstag
Informationen zur Fahrt

WG1 Stadtbus Wegberg - Klinkum - Arsbeck - Dalheim WG1

Wegberg Schwalmaue 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Wegberg Westend 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Klinkum Backhaus 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Klinkum Schule 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
Bischofshütte 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Klinkum Eickels 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Pumpstation 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Arsbeck Im End 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Arsbeck Kirche 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Arsbeck Heiderstr. 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Arsbeck Mailandweg 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Arsbeck Roermonder Bahn 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Arsbeck Büch 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Dalheim VDK-Siedlung 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Dalheim Philosophenweg 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Dalheim Waldweg 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Abzw. Dalheim Bahnhof 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Dalheim Bahnhof 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

W
G
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt

WG1 Stadtbus Dalheim - Arsbeck - Klinkum - Wegberg WG1

Dalheim Bahnhof 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Dalheim Waldweg 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Dalheim Philosophenweg 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Dalheim VDK-Siedlung 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Arsbeck Büch 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Arsbeck Roermonder Bahn 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Arsbeck Mailandweg 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Arsbeck Heiderstr. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Arsbeck Kirche 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Arsbeck Im End 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Pumpstation 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Klinkum Eickels 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Bischofshütte 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Klinkum Schule 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Klinkum Backhaus 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Wegberg Westend 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Wegberg Schwalmaue 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Samstag
Informationen zur Fahrt

WG1 Stadtbus Dalheim - Arsbeck - Klinkum - Wegberg WG1

Dalheim Bahnhof 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Dalheim Waldweg 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Dalheim Philosophenweg 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
Dalheim VDK-Siedlung 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Arsbeck Büch 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Arsbeck Roermonder Bahn 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Arsbeck Mailandweg 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Arsbeck Heiderstr. 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Arsbeck Kirche 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
Arsbeck Im End 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Pumpstation 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Klinkum Eickels 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Bischofshütte 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Klinkum Schule 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Klinkum Backhaus 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Wegberg Westend 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
Wegberg Schwalmaue 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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94 Stand: 14. Dezember 2025

Erkelenz - Hetzerath - Hückelhoven -
Ratheim - Oberbruch - Heinsberg
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Burg
Erkelenz ZOB
Erkelenz Neumühle
Scheidt
Granterath B57
Hetzerath Kirche
Hetzerath Rurtalstr.
Abzw. Doverhahn
Doveren Markt
Doveren Holzapfelstr.
Hückelhoven Seniorenwohnpark
Hückelhoven Parkhofstr.
Hückelhoven Rathaus
Hückelhoven Gymnasium
Hückelhoven Zeche
Hückelhoven Ludovicistr.
Hückelhoven von-Dechen-Str.
Hückelhoven Friedrichplatz
Abzw. Schaufenberg
Schaufenberg Fa. Povel
Ratheim Jacobastr.
Ratheim Busch
Ratheim Schulzentrum
Ratheim Kirche
Ratheim Markt
Ratheim Burgstr.
Ratheim Ziegelweg
Oberbruch Schanz
Dremmen Bahnhof
Oberbruch Kranzes
Oberbruch Hans-Böckler-Str.
Oberbruch Parkstr.
Oberbruch Markt
Oberbruch Volkspark

DB Oberbruch Grebbener Str.
Grebben Birkenweg
Grebben Schule
Grebben Hartenbauer
Heinsberg Lebenshilfe
Heinsberg Borsigstr.
Heinsberg Siemensstr.

DB Heinsberg Kreishaus
Heinsberg Agentur für Arbeit
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Busbahnhof

401

DB, SB1, SB8, SB81, 
EK1, EK2, EK3, EK4,  
402, 405, 406, 412, 
418

SB1, SB8, SB81, 
EK1, EK2, EK3, 
EK4, 402

SB5, 402, 406, 
407, 495

DB, SB1, SB4, 402, 
403, 405, 410, 413, 
472, 474, 475, 490, 
493

SB5, HÜ1, 402, 
406, 407, 495

DB, 402, 492, 493
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt w1 V V Md,V

401 Erkelenz - Hetzerath - Hückelhoven - Ratheim - Oberbruch - Heinsberg 401

Erkelenz Bahnhof 06:10 06:55 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:50 14:10 15:10 15:30 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Erkelenz Burg 06:12 06:57 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:52 14:12 15:12 15:32 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Erkelenz ZOB 06:15 07:00 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:05 13:15 13:55 14:15 15:15 15:35 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Erkelenz Neumühle 06:19 07:04 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:09 13:19 13:59 14:19 15:19 15:39 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Scheidt 06:22 07:07 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:12 13:22 14:02 14:22 15:22 15:42 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Granterath B57 06:24 07:09 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:14 13:24 14:04 14:24 15:24 15:44 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Hetzerath Kirche 06:27 07:12 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:17 13:27 14:07 14:27 15:27 15:47 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Hetzerath Rurtalstr. 06:28 07:13 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:18 13:28 14:08 14:28 15:28 15:48 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Abzw. Doverhahn 06:29 07:14 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:19 13:29 14:10 14:29 15:29 15:49 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Doveren Markt 06:31 07:16 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:21 13:31 14:11 14:31 15:31 15:51 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Doveren Holzapfelstr. 06:33 07:18 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:23 13:33 14:13 14:33 15:33 15:53 16:33 17:33 18:32 19:32 20:32
Hückelhoven Seniorenwohnpark 06:36 07:21 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:26 13:36 14:16 14:36 15:36 15:56 16:36 17:36 18:35 19:35 20:35
Hückelhoven Parkhofstr. 06:38 07:23 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:28 13:38 14:18 14:38 15:38 15:58 16:38 17:38 18:37 19:37 20:37
Hückelhoven Rathaus 06:40 07:25 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:30 13:40 14:20 14:40 15:40 15:50 16:00 16:40 17:40 18:39 19:39 20:39
Hückelhoven Zeche 06:42 | | | 09:42 10:42 11:42 | 13:32 | 14:22 | | | 16:02 16:42 17:42 18:41 19:41 20:41
Hückelhoven Ludovicistr. | 07:28 07:43 08:43 | | | 12:43 | 13:43 | 14:43 15:43 15:53 | | | | | |
Hückelhoven von-Dechen-Str. | 07:30 07:45 08:45 | | | 12:45 | 13:45 | 14:45 15:45 15:55 | | | | | |
Hückelhoven Friedrichplatz | 07:33 07:48 08:48 | | | 12:48 | 13:48 | 14:48 15:48 15:58 | | | | | |
Abzw. Schaufenberg 06:44 07:35 07:50 08:50 09:44 10:44 11:44 12:50 13:34 13:50 14:24 14:50 15:50 16:00 16:04 16:44 17:44 18:43 19:43 20:43
Ratheim Jacobastr. 06:47 07:38 07:53 08:53 09:47 10:47 11:47 12:53 13:37 13:53 14:27 14:53 15:53 16:03 16:07 16:47 17:47 18:46 19:46 20:46
Ratheim Busch 06:50 07:41 07:56 08:56 09:50 10:50 11:50 12:56 13:40 13:56 14:30 14:56 15:56 16:06 16:10 16:50 17:50 18:49 19:49 20:49
Ratheim Schulzentrum 06:52 07:43 07:58 08:58 09:52 10:52 11:52 12:58 13:42 13:58 14:32 14:58 15:58 16:08 16:12 16:52 17:52 18:50 19:50 20:50
Ratheim Markt 06:55 07:46 08:01 09:01 09:55 10:55 11:55 13:01 14:01 15:01 16:01 16:11 16:15 16:55 17:55 18:53 19:53 20:53
Ratheim Ziegelweg 06:57 07:48 08:03 09:03 09:57 10:57 11:57 13:03 14:03 15:03 16:03 16:13 16:17 16:57 17:57 18:55 19:55 20:55
Oberbruch Kranzes 07:01 07:52 08:07 09:07 10:01 11:01 12:01 13:07 14:07 15:07 16:07 16:17 16:21 17:01 18:01 18:59 19:59 20:59
Oberbruch Hans-Böckler-Str. 07:02 07:53 08:08 09:08 10:02 11:02 12:02 13:08 14:08 15:08 16:08 16:18 16:22 17:02 18:02 19:00 20:00 21:00
Oberbruch Parkstr. | 07:55 | | | | | | | | | | | | | | | |
Oberbruch Markt 07:04 | 08:10 09:10 10:04 11:04 12:04 13:10 14:10 15:10 16:10 16:20 16:24 17:04 18:04 19:02 20:02 21:02
Oberbruch Grebbener Str. 07:07 07:58 08:13 09:13 10:07 11:07 12:07 13:13 14:13 15:13 16:13 16:23 16:27 17:07 18:07 19:05 20:05 21:05
Grebben Birkenweg 07:09 08:00 08:15 09:15 10:09 11:09 12:09 13:15 14:15 15:15 16:15 16:29 17:09 18:09 19:07 20:07 21:07
Grebben Schule 07:10 08:01 08:16 09:16 10:10 11:10 12:10 13:16 14:16 15:16 16:16 16:30 17:10 18:10 19:08 20:08 21:08
Grebben Hartenbauer 07:11 08:02 08:17 09:17 10:11 11:11 12:11 13:17 14:17 15:17 16:17 16:31 17:11 18:11 19:09 20:09 21:09
Heinsberg Lebenshilfe | | 08:19 | | | | | | 15:19 | 16:33 17:13 | | | |
Heinsberg Borsigstr. 07:13 08:04 08:21 09:19 10:13 11:13 12:13 13:19 14:19 15:21 16:19 16:35 17:15 18:13 19:11 20:11 21:11
Heinsberg Kreishaus 07:15 08:06 08:23 09:21 10:15 11:15 12:15 13:21 14:21 15:23 16:21 16:37 17:17 18:15 19:13 20:13 21:13
Heinsberg Agentur für Arbeit 07:17 08:08 08:25 09:23 10:17 11:17 12:17 13:23 14:23 15:25 16:23 16:39 17:19 18:17 19:14 20:14 21:14
Heinsberg Ostpromenade 08:10 08:27 09:25 10:19 11:19 12:19 13:25 14:25 15:27 16:25 16:41 17:21 18:19 19:16 20:16 21:16
Heinsberg Busbahnhof 08:12 08:29 09:27 10:21 11:21 12:21 13:27 14:27 15:29 16:27 16:43 17:23 18:21 19:18 20:18 21:18

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot Md  Montag bis Donnerstag an Schultagen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen w1  fährt weiter als SB1 bis Geilenkirchen (473)

401
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

401 Erkelenz - Hetzerath - Hückelhoven - Ratheim - Oberbruch - Heinsberg 401

Erkelenz Bahnhof 21:10
Erkelenz Burg 21:12
Erkelenz ZOB 21:15
Erkelenz Neumühle 21:19
Scheidt 21:22
Granterath B57 21:24
Hetzerath Kirche 21:27
Hetzerath Rurtalstr. 21:28
Abzw. Doverhahn 21:29
Doveren Markt 21:31
Doveren Holzapfelstr. 21:32
Hückelhoven Seniorenwohnpark 21:35
Hückelhoven Parkhofstr. 21:37
Hückelhoven Rathaus 21:39
Hückelhoven Zeche 21:41
Hückelhoven Ludovicistr. |
Hückelhoven von-Dechen-Str. |
Hückelhoven Friedrichplatz |
Abzw. Schaufenberg 21:43
Ratheim Jacobastr. 21:46
Ratheim Busch 21:49
Ratheim Schulzentrum 21:50
Ratheim Markt 21:53
Ratheim Ziegelweg 21:55
Oberbruch Kranzes 21:59
Oberbruch Hans-Böckler-Str. 22:00
Oberbruch Parkstr. |
Oberbruch Markt 22:02
Oberbruch Grebbener Str. 22:05
Grebben Birkenweg 22:07
Grebben Schule 22:08
Grebben Hartenbauer 22:09
Heinsberg Lebenshilfe |
Heinsberg Borsigstr. 22:11
Heinsberg Kreishaus 22:13
Heinsberg Agentur für Arbeit 22:14
Heinsberg Ostpromenade 22:16
Heinsberg Busbahnhof 22:18

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot 401
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

401 Erkelenz - Hetzerath - Hückelhoven - Ratheim - Oberbruch - Heinsberg 401

Erkelenz Bahnhof 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Erkelenz Burg 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Erkelenz ZOB 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Erkelenz Neumühle 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Scheidt 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Granterath B57 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Hetzerath Kirche 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Hetzerath Rurtalstr. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Abzw. Doverhahn 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Doveren Markt 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Doveren Holzapfelstr. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:32 19:32 20:32 21:32
Hückelhoven Seniorenwohnpark 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:35 19:35 20:35 21:35
Hückelhoven Parkhofstr. 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:37 19:37 20:37 21:37
Hückelhoven Rathaus 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:39 19:39 20:39 21:39
Hückelhoven Zeche 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:41 19:41 20:41 21:41
Abzw. Schaufenberg 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:43 19:43 20:43 21:43
Ratheim Jacobastr. 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:46 19:46 20:46 21:46
Ratheim Busch 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:49 19:49 20:49 21:49
Ratheim Schulzentrum 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:50 19:50 20:50 21:50
Ratheim Markt 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:53 19:53 20:53 21:53
Ratheim Ziegelweg 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:55 19:55 20:55 21:55
Oberbruch Kranzes 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:59 19:59 20:59 21:59
Oberbruch Hans-Böckler-Str. 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:00 20:00 21:00 22:00
Oberbruch Markt 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:02 20:02 21:02 22:02
Oberbruch Grebbener Str. 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:05 20:05 21:05 22:05
Grebben Birkenweg 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:07 20:07 21:07 22:07
Grebben Schule 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:08 20:08 21:08 22:08
Grebben Hartenbauer 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:09 20:09 21:09 22:09
Heinsberg Lebenshilfe | 08:13 | | | | | | 15:13 16:13 17:13 | | | | |
Heinsberg Borsigstr. 07:13 08:15 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:15 16:15 17:15 18:13 19:11 20:11 21:11 22:11
Heinsberg Kreishaus 07:15 08:17 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:17 16:17 17:17 18:15 19:13 20:13 21:13 22:13
Heinsberg Agentur für Arbeit 07:17 08:19 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:19 16:19 17:19 18:17 19:14 20:14 21:14 22:14
Heinsberg Ostpromenade 07:19 08:21 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:21 16:21 17:21 18:19 19:16 20:16 21:16 22:16
Heinsberg Busbahnhof 07:21 08:23 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:23 16:23 17:23 18:21 19:18 20:18 21:18 22:18

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

401
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Samstag
Informationen zur Fahrt

401 Erkelenz - Hetzerath - Hückelhoven - Ratheim - Oberbruch - Heinsberg 401

Erkelenz Bahnhof 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Erkelenz Burg 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Erkelenz ZOB 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Erkelenz Neumühle 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Scheidt 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Granterath B57 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Hetzerath Kirche 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Hetzerath Rurtalstr. 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
Abzw. Doverhahn 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
Doveren Markt 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Doveren Holzapfelstr. 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Hückelhoven Seniorenwohnpark 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Hückelhoven Parkhofstr. 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
Hückelhoven Rathaus 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Hückelhoven Zeche 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Abzw. Schaufenberg 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Ratheim Jacobastr. 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Ratheim Busch 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Ratheim Schulzentrum 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Ratheim Markt 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Ratheim Ziegelweg 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55
Dremmen Bahnhof 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Oberbruch Kranzes 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Oberbruch Hans-Böckler-Str. 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Oberbruch Markt 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Oberbruch Grebbener Str. 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Grebben Birkenweg 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Grebben Schule 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Grebben Hartenbauer 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Heinsberg Borsigstr. 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Heinsberg Kreishaus 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Heinsberg Agentur für Arbeit 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
Heinsberg Ostpromenade 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Heinsberg Busbahnhof 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

401
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Sonn- und Feiertag
Informationen zur Fahrt

401 Erkelenz - Hetzerath - Hückelhoven - Ratheim - Oberbruch - Heinsberg 401

Erkelenz Bahnhof 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Erkelenz Burg 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Erkelenz ZOB 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Erkelenz Neumühle 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Scheidt 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Granterath B57 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Hetzerath Kirche 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Hetzerath Rurtalstr. 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Abzw. Doverhahn 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Doveren Markt 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Doveren Holzapfelstr. 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Hückelhoven Seniorenwohnpark 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Hückelhoven Parkhofstr. 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Hückelhoven Rathaus 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Hückelhoven Zeche 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
Abzw. Schaufenberg 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
Ratheim Jacobastr. 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Ratheim Busch 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Ratheim Schulzentrum 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Ratheim Markt 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Ratheim Ziegelweg 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
Dremmen Bahnhof 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Oberbruch Kranzes 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Oberbruch Hans-Böckler-Str. 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Oberbruch Markt 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
Oberbruch Grebbener Str. 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
Grebben Birkenweg 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Grebben Schule 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
Grebben Hartenbauer 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
Heinsberg Borsigstr. 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
Heinsberg Kreishaus 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
Heinsberg Agentur für Arbeit 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Heinsberg Ostpromenade 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Heinsberg Busbahnhof 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V V

401 Heinsberg - Oberbruch - Ratheim - Hückelhoven - Hetzerath - Erkelenz 401

Heinsberg Busbahnhof 05:00 06:10 06:45 08:00 09:00 10:00 11:00 11:55 12:55 13:55 15:10 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Heinsberg Ostpromenade 05:02 06:12 06:47 08:02 09:02 10:02 11:02 11:57 12:57 13:57 15:12 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Heinsberg Agentur für Arbeit 05:04 06:14 06:49 08:04 09:04 10:04 11:04 11:59 12:59 13:59 15:14 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Heinsberg Kreishaus 05:05 06:16 06:51 08:06 09:06 10:06 11:06 12:01 13:01 14:01 15:16 16:06 17:06 18:05 19:05 20:05 21:05
Heinsberg Borsigstr. 05:07 06:18 06:53 08:08 09:08 10:08 11:08 12:03 13:03 14:03 15:18 16:08 17:08 18:07 19:07 20:07 21:07
Heinsberg Lebenshilfe | | | 08:10 | | | | | | 15:20 16:10 17:10 | | | |
Grebben Hartenbauer 05:09 06:20 06:55 06:55 08:12 09:10 10:10 11:10 12:05 13:05 14:05 15:22 16:12 17:12 18:09 19:09 20:09 21:09
Grebben Schule 05:10 06:21 06:56 06:56 08:13 09:11 10:11 11:11 12:06 13:06 14:06 15:23 16:13 17:13 18:10 19:10 20:10 21:10
Grebben Birkenweg 05:11 06:22 06:57 06:57 08:14 09:12 10:12 11:12 12:07 13:07 14:07 15:24 16:14 17:14 18:11 19:11 20:11 21:11
Oberbruch Grebbener Str. 05:13 06:24 06:59 06:59 08:16 09:14 10:14 11:14 12:09 13:09 14:09 15:26 16:16 17:16 18:13 19:13 20:13 21:13
Oberbruch Markt 05:16 06:27 07:02 07:02 08:19 09:17 10:17 11:17 12:12 13:12 14:12 15:29 16:19 17:19 18:16 19:16 20:16 21:16
Oberbruch Hans-Böckler-Str. 05:18 06:29 07:04 07:04 08:21 09:19 10:19 11:19 12:14 13:14 14:14 15:31 16:21 17:21 18:18 19:18 20:18 21:18
Oberbruch Kranzes 05:19 06:30 07:05 07:05 08:22 09:20 10:20 11:20 12:15 13:15 14:15 15:32 16:22 17:22 18:19 19:19 20:19 21:19
Ratheim Ziegelweg 05:23 06:34 07:09 07:09 08:26 09:24 10:24 11:24 12:19 13:19 14:19 15:36 16:26 17:26 18:23 19:23 20:23 21:23
Ratheim Markt 05:25 06:36 07:11 07:11 08:28 09:26 10:26 11:26 12:21 13:21 14:21 15:38 16:28 17:28 18:25 19:25 20:25 21:25
Ratheim Schulzentrum 05:28 06:39 07:14 07:14 08:31 09:29 10:29 11:29 12:24 13:24 14:24 15:41 16:31 17:31 18:28 19:28 20:28 21:28
Ratheim Busch 05:29 06:41 07:16 07:16 08:33 09:31 10:31 11:31 12:26 13:26 14:26 15:43 16:33 17:33 18:29 19:29 20:29 21:29
Ratheim Jacobastr. 05:32 06:44 07:19 07:19 08:36 09:34 10:34 11:34 12:29 13:29 14:29 15:46 16:36 17:36 18:32 19:32 20:32 21:32
Abzw. Schaufenberg 05:35 06:47 07:22 07:22 08:39 09:37 10:37 11:37 12:32 13:32 14:32 15:49 16:39 17:39 18:35 19:35 20:35 21:35
Hückelhoven Friedrichplatz | | | 07:24 | | | | 12:34 13:34 14:34 15:51 | | | | | |
Hückelhoven von-Dechen-Str. | | | 07:27 | | | | 12:37 13:37 14:37 15:54 | | | | | |
Hückelhoven Ludovicistr. | | | 07:29 | | | | 12:39 13:39 14:39 15:56 | | | | | |
Hückelhoven Zeche 05:37 06:49 07:24 | 08:41 09:39 10:39 11:39 | | | | 16:41 17:41 18:37 19:37 20:37 21:37
Hückelhoven Gymnasium 05:40 06:52 07:27 07:32 08:44 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:59 16:44 17:44 18:40 19:40 20:40 21:40
Hückelhoven Parkhofstr. 05:43 06:55 07:30 07:35 08:47 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:02 16:47 17:47 18:43 19:43 20:43 21:43
Hückelhoven Seniorenwohnpark 05:45 06:40 06:57 07:32 07:37 08:49 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:04 16:49 17:49 18:45 19:45 20:45 21:45
Doveren Holzapfelstr. 05:48 06:43 07:00 07:35 07:40 08:52 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:07 16:52 17:52 18:48 19:48 20:48 21:48
Doveren Markt 05:49 06:44 07:02 07:37 07:42 08:54 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:09 16:54 17:54 18:49 19:49 20:49 21:49
Abzw. Doverhahn 05:51 06:46 07:04 07:39 07:44 08:55 09:54 10:54 11:54 12:53 13:53 14:53 16:10 16:55 17:55 18:51 19:51 20:51 21:51
Hetzerath Rurtalstr. 05:52 06:47 07:05 07:40 07:45 08:57 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:12 16:57 17:57 18:52 19:52 20:52 21:52
Hetzerath Kirche 05:53 06:48 07:06 07:41 07:46 08:58 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:13 16:58 17:58 18:53 19:53 20:53 21:53
Granterath B57 05:56 06:51 07:09 07:44 07:49 09:01 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:16 17:01 18:01 18:56 19:56 20:56 21:56
Scheidt 05:58 06:53 07:11 07:46 07:51 09:03 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:18 17:03 18:03 18:58 19:58 20:58 21:58
Erkelenz Neumühle 06:01 06:56 07:14 07:49 07:54 09:06 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:21 17:06 18:06 19:01 20:01 21:01 22:01
Erkelenz ZOB 06:05 07:00 07:18 07:53 07:58 09:10 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:25 17:10 18:10 19:05 20:05 21:05 22:05
Erkelenz Burg 06:08 07:21 07:56 08:01 09:13 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:28 17:13 18:13 19:08 20:08 21:08 22:08
Erkelenz Bahnhof 06:10 07:23 07:58 08:03 09:15 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:30 17:15 18:15 19:10 20:10 21:10 22:10

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen 401
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

401 Heinsberg - Oberbruch - Ratheim - Hückelhoven - Hetzerath - Erkelenz 401

Heinsberg Busbahnhof 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Heinsberg Ostpromenade 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Heinsberg Agentur für Arbeit 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Heinsberg Kreishaus 05:05 06:05 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:05 19:05 20:05 21:05
Heinsberg Borsigstr. 05:07 06:07 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:07 19:07 20:07 21:07
Heinsberg Lebenshilfe | | | 08:10 | | | | | | 15:10 16:10 17:10 | | | |
Grebben Hartenbauer 05:09 06:09 07:10 08:12 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:12 16:12 17:12 18:09 19:09 20:09 21:09
Grebben Schule 05:10 06:10 07:11 08:13 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:13 16:13 17:13 18:10 19:10 20:10 21:10
Grebben Birkenweg 05:11 06:11 07:12 08:14 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:14 16:14 17:14 18:11 19:11 20:11 21:11
Oberbruch Grebbener Str. 05:13 06:13 07:14 08:16 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:16 16:16 17:16 18:13 19:13 20:13 21:13
Oberbruch Markt 05:16 06:16 07:17 08:19 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:19 16:19 17:19 18:16 19:16 20:16 21:16
Oberbruch Hans-Böckler-Str. 05:18 06:18 07:19 08:21 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:21 16:21 17:21 18:18 19:18 20:18 21:18
Oberbruch Kranzes 05:19 06:19 07:20 08:22 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:22 16:22 17:22 18:19 19:19 20:19 21:19
Ratheim Ziegelweg 05:23 06:23 07:24 08:26 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:26 17:26 18:23 19:23 20:23 21:23
Ratheim Markt 05:25 06:25 07:26 08:28 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:28 17:28 18:25 19:25 20:25 21:25
Ratheim Schulzentrum 05:28 06:28 07:29 08:31 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:31 17:31 18:28 19:28 20:28 21:28
Ratheim Busch 05:29 06:29 07:31 08:33 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:33 16:33 17:33 18:29 19:29 20:29 21:29
Ratheim Jacobastr. 05:32 06:32 07:34 08:36 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:36 16:36 17:36 18:32 19:32 20:32 21:32
Abzw. Schaufenberg 05:35 06:35 07:37 08:39 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:39 16:39 17:39 18:35 19:35 20:35 21:35
Hückelhoven Zeche 05:37 06:37 07:39 08:41 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:41 16:41 17:41 18:37 19:37 20:37 21:37
Hückelhoven Gymnasium 05:40 06:40 07:42 08:44 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:44 16:44 17:44 18:40 19:40 20:40 21:40
Hückelhoven Parkhofstr. 05:43 06:43 07:45 08:47 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:47 16:47 17:47 18:43 19:43 20:43 21:43
Hückelhoven Seniorenwohnpark 05:45 06:45 07:47 08:49 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:49 16:49 17:49 18:45 19:45 20:45 21:45
Doveren Holzapfelstr. 05:48 06:48 07:50 08:52 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:52 16:52 17:52 18:48 19:48 20:48 21:48
Doveren Markt 05:49 06:49 07:52 08:54 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:54 16:54 17:54 18:49 19:49 20:49 21:49
Abzw. Doverhahn 05:51 06:51 07:54 08:55 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:55 16:55 17:55 18:51 19:51 20:51 21:51
Hetzerath Rurtalstr. 05:52 06:52 07:55 08:57 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:57 16:57 17:57 18:52 19:52 20:52 21:52
Hetzerath Kirche 05:53 06:53 07:56 08:58 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:58 16:58 17:58 18:53 19:53 20:53 21:53
Granterath B57 05:56 06:56 07:59 09:01 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:01 17:01 18:01 18:56 19:56 20:56 21:56
Scheidt 05:58 06:58 08:01 09:03 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:03 17:03 18:03 18:58 19:58 20:58 21:58
Erkelenz Neumühle 06:01 07:01 08:04 09:06 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:06 17:06 18:06 19:01 20:01 21:01 22:01
Erkelenz ZOB 06:05 07:05 08:08 09:10 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:10 17:10 18:10 19:05 20:05 21:05 22:05
Erkelenz Burg 06:08 07:08 08:11 09:13 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:13 17:13 18:13 19:08 20:08 21:08 22:08
Erkelenz Bahnhof 06:10 07:10 08:13 09:15 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:15 17:15 18:15 19:10 20:10 21:10 22:10

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

401
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Samstag
Informationen zur Fahrt

401 Heinsberg - Oberbruch - Ratheim - Hückelhoven - Hetzerath - Erkelenz 401

Heinsberg Busbahnhof 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Heinsberg Ostpromenade 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Heinsberg Agentur für Arbeit 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Heinsberg Kreishaus 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Heinsberg Borsigstr. 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Grebben Hartenbauer 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Grebben Schule 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Grebben Birkenweg 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Oberbruch Grebbener Str. 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Oberbruch Markt 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Oberbruch Hans-Böckler-Str. 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Oberbruch Kranzes 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Dremmen Bahnhof 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Ratheim Ziegelweg 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Ratheim Markt 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Ratheim Schulzentrum 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
Ratheim Busch 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Ratheim Jacobastr. 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Abzw. Schaufenberg 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
Hückelhoven Zeche 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
Hückelhoven Gymnasium 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Hückelhoven Parkhofstr. 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Hückelhoven Seniorenwohnpark 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Doveren Holzapfelstr. 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
Doveren Markt 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
Abzw. Doverhahn 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
Hetzerath Rurtalstr. 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Hetzerath Kirche 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
Granterath B57 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Scheidt 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Erkelenz Neumühle 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Erkelenz ZOB 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Erkelenz Burg 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Erkelenz Bahnhof 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

401
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Sonn- und Feiertag
Informationen zur Fahrt

401 Heinsberg - Oberbruch - Ratheim - Hückelhoven - Hetzerath - Erkelenz 401

Heinsberg Busbahnhof 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Heinsberg Ostpromenade 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Heinsberg Agentur für Arbeit 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Heinsberg Kreishaus 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Heinsberg Borsigstr. 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Grebben Hartenbauer 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Grebben Schule 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Grebben Birkenweg 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Oberbruch Grebbener Str. 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Oberbruch Markt 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Oberbruch Hans-Böckler-Str. 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Oberbruch Kranzes 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Dremmen Bahnhof 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Ratheim Ziegelweg 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Ratheim Markt 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Ratheim Schulzentrum 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
Ratheim Busch 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Ratheim Jacobastr. 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Abzw. Schaufenberg 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
Hückelhoven Zeche 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
Hückelhoven Gymnasium 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Hückelhoven Parkhofstr. 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Hückelhoven Seniorenwohnpark 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Doveren Holzapfelstr. 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
Doveren Markt 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
Abzw. Doverhahn 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
Hetzerath Rurtalstr. 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Hetzerath Kirche 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
Granterath B57 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Scheidt 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Erkelenz Neumühle 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Erkelenz ZOB 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Erkelenz Burg 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Erkelenz Bahnhof 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

401



104 Stand: 14. Dezember 2025

Erkelenz - Baal - Hückelhoven - Ratheim - 
Dremmen - Oberbruch - Heinsberg
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Erkelenz ZOB
Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Agentur für Arbeit
Erkelenz Hagelkreuz
Erkelenz Süd
Erkelenz Sittarder Str.
Erkelenz GIPCO
Granterath B57
Baal Nordstr.
Baal Kirche
Baal Bahnhof
Baal Ottostr.
Baal Porschestr.
Abzw. Doverheide
Doveren Provinzialstr.
Hückelhoven Seniorenwohnpark
Hückelhoven Parkhofstr.
Hückelhoven Rathaus
Hückelhoven Gymnasium
Hückelhoven Zeche
Abzw. Schaufenberg
Millich Ledigenheim
Millich Schaufenberger Str.
Millich Gronewaldstr.
Millich Jettchenweg
Ratheim Busch
Ratheim Schulzentrum
Ratheim Kirche
Ratheim Markt
Ratheim Burgstr.
Ratheim Ziegelweg
Oberbruch Schanz
Dremmen Bahnhof
Oberbruch Richard-Wagner-Str.
Oberbruch Parkstr.
Oberbruch Schulzentrum
Oberbruch Volkspark

DB Oberbruch Grebbener Str.
Grebben Birkenweg
Grebben Hartenbauer
Heinsberg Gewerbegebiet

DB Heinsberg Kreishaus
Heinsberg Agentur für Arbeit
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Industriestr.
Heinsberg Busbahnhof

402

DB, SB5, SB95, 
295, 409, 495

SB5, HÜ1, 401, 
406, 407, 495

SB5, 401, 406, 
407, 495

DB, SB1, SB4, 401, 
403, 405, 410, 413, 
472, 474, 475, 490, 
493

DB, SB1, SB8, 
SB81, EK1, EK2, 
EK3, EK4, 401, 405, 
406, 412, 418

SB1, SB8, SB81, 
EK1, EK2, EK3, 
EK4, 401

DB, 401, 492, 493
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+ S+ S+

402 Erkelenz - Baal - Hückelhoven - Ratheim - Dremmen - Oberbruch - Heinsberg 402

Erkelenz ZOB 12:00 13:05 13:40 14:40 15:30 16:10
Erkelenz Bahnhof 04:45 05:45 06:27 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 | 12:45 | 13:45 14:45 | 15:45 | 16:45 17:45 18:45 19:45
Erkelenz Agentur für Arbeit 04:46 05:46 06:29 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 | 12:47 | 13:47 14:47 | 15:47 | 16:47 17:47 18:47 19:47
Erkelenz Hagelkreuz 04:47 05:47 06:30 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 | 12:48 | 13:48 14:48 | 15:48 | 16:48 17:48 18:48 19:48
Erkelenz Süd 04:48 05:48 06:31 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 | 12:49 | 13:49 14:49 | 15:49 | 16:49 17:49 18:49 19:49
Erkelenz Sittarder Str. 04:50 05:50 06:33 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 | 12:51 | 13:51 14:51 | 15:51 | 16:51 17:51 18:51 19:51
Erkelenz GIPCO 04:51 05:51 06:34 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 | 12:52 | 13:52 14:52 | 15:52 | 16:52 17:52 18:52 19:52
Granterath B57 04:54 05:54 06:38 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:10 12:56 13:15 13:56 14:56 15:40 15:56 16:20 16:56 17:56 18:55 19:55
Baal Nordstr. 04:57 05:57 06:41 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:13 12:59 13:18 13:59 14:59 15:43 15:59 16:23 16:59 17:59 18:58 19:58
Baal Kirche 04:59 05:59 06:43 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:15 13:01 13:20 14:01 15:01 15:45 16:01 16:25 17:01 18:01 19:00 20:00
Baal Bahnhof 05:01 06:01 06:45 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:17 13:03 13:22 14:03 15:03 15:47 16:03 16:27 17:03 18:03 19:02 20:02
Baal Ottostr. 05:03 06:03 06:47 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:19 13:05 13:24 14:05 15:05 15:49 16:05 16:29 17:05 18:05 19:04 20:04
Baal Porschestr. 05:05 06:05 06:49 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:21 13:07 13:26 14:07 15:07 15:51 16:07 16:31 17:07 18:07 19:06 20:06
Doveren Provinzialstr. 05:08 06:08 06:53 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:25 13:11 13:30 14:11 15:11 15:55 16:11 16:35 17:11 18:11 19:10 20:10
Hückelhoven Seniorenwohnpark 05:10 06:10 06:56 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:28 13:14 13:33 14:14 15:14 15:58 16:14 16:38 17:14 18:14 19:13 20:13
Hückelhoven Parkhofstr. 05:11 06:11 06:58 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:30 13:16 13:35 14:16 15:16 16:00 16:16 16:40 17:16 18:16 19:15 20:15
Hückelhoven Rathaus 05:13 06:13 07:00 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:32 13:18 13:37 14:18 15:18 16:02 16:18 16:42 17:18 18:18 19:17 20:17
Hückelhoven Zeche 05:15 06:15 07:02 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:19 20:19
Abzw. Schaufenberg 05:17 06:17 07:04 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 20:21
Millich Schaufenberger Str. 05:19 06:19 07:06 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 20:23
Millich Jettchenweg 05:21 06:21 07:08 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25 20:25
Ratheim Schulzentrum 05:24 06:24 07:12 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:28 20:28
Ratheim Kirche 05:25 06:25 07:14 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:30 20:30
Ratheim Markt 05:26 06:26 07:15 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:31 20:31
Ratheim Ziegelweg 05:28 06:28 07:17 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:33 20:33
Oberbruch Schanz 05:30 06:30 07:19 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:35 20:35
Dremmen Bahnhof 05:33 06:33 07:22 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:38 20:38
Oberbruch Parkstr. 05:38 06:38 07:27 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:43 20:43
Oberbruch Volkspark 05:40 06:40 07:29 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:45 20:45
Oberbruch Grebbener Str. 05:41 06:41 07:30 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:46 20:46
Grebben Birkenweg 05:43 06:43 07:32 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:48 20:48
Grebben Hartenbauer 05:44 06:44 07:33 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:49 20:49
Heinsberg Gewerbegebiet 05:46 06:46 07:35 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:51 20:51
Heinsberg Kreishaus | | 07:37 08:55 | | | | | | | | | | | |
Heinsberg Agentur für Arbeit | | 07:39 08:57 | | | | | | | | | | | |
Heinsberg Ostpromenade | | 07:41 08:59 | | | | | | | | | | | |
Heinsberg Industriestr. 05:47 06:47 | | 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:52
Heinsberg Busbahnhof 05:49 06:49 07:43 09:01 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:54 20:54

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen 402
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

402 Erkelenz - Baal - Hückelhoven - Ratheim - Dremmen - Oberbruch - Heinsberg 402

Erkelenz ZOB
Erkelenz Bahnhof 20:45 21:50
Erkelenz Agentur für Arbeit 20:47 21:52
Erkelenz Hagelkreuz 20:48 21:53
Erkelenz Süd 20:49 21:54
Erkelenz Sittarder Str. 20:51 21:56
Erkelenz GIPCO 20:52 21:57
Granterath B57 20:55 22:00
Baal Nordstr. 20:58 22:03
Baal Kirche 21:00 22:05
Baal Bahnhof 21:02 22:07
Baal Ottostr. 21:04 22:09
Baal Porschestr. 21:06 22:11
Doveren Provinzialstr. 21:10 22:15
Hückelhoven Seniorenwohnpark 21:13 22:18
Hückelhoven Parkhofstr. 21:15 22:20
Hückelhoven Rathaus 21:17 22:22
Hückelhoven Zeche 21:19 22:24
Abzw. Schaufenberg 21:21 22:26
Millich Schaufenberger Str. 21:23 22:28
Millich Jettchenweg 21:25 22:30
Ratheim Schulzentrum 21:28 22:33
Ratheim Kirche 21:30 22:35
Ratheim Markt 21:31 22:36
Ratheim Ziegelweg 21:33 22:38
Oberbruch Schanz 21:35 22:40
Dremmen Bahnhof 21:38 22:43
Oberbruch Parkstr. 21:43 22:48
Oberbruch Volkspark 21:45 22:50
Oberbruch Grebbener Str. 21:46 22:51
Grebben Birkenweg 21:48 22:53
Grebben Hartenbauer 21:49 22:54
Heinsberg Gewerbegebiet 21:51 22:56
Heinsberg Kreishaus | |
Heinsberg Agentur für Arbeit | |
Heinsberg Ostpromenade | |
Heinsberg Industriestr. 21:52 22:57
Heinsberg Busbahnhof 21:54 22:59

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot 402
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

402 Erkelenz - Baal - Hückelhoven - Ratheim - Dremmen - Oberbruch - Heinsberg 402

Erkelenz Bahnhof 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:50
Erkelenz Agentur für Arbeit 04:46 05:46 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:52
Erkelenz Hagelkreuz 04:47 05:47 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:53
Erkelenz Süd 04:48 05:48 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:54
Erkelenz Sittarder Str. 04:50 05:50 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:56
Erkelenz GIPCO 04:51 05:51 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:57
Granterath B57 04:54 05:54 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:55 19:55 20:55 22:00
Baal Nordstr. 04:57 05:57 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:58 19:58 20:58 22:03
Baal Kirche 04:59 05:59 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:00 20:00 21:00 22:05
Baal Bahnhof 05:01 06:01 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:02 20:02 21:02 22:07
Baal Ottostr. 05:03 06:03 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:04 20:04 21:04 22:09
Baal Porschestr. 05:05 06:05 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:06 20:06 21:06 22:11
Doveren Provinzialstr. 05:08 06:08 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:10 20:10 21:10 22:15
Hückelhoven Seniorenwohnpark 05:10 06:10 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:13 20:13 21:13 22:18
Hückelhoven Parkhofstr. 05:11 06:11 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:15 20:15 21:15 22:20
Hückelhoven Rathaus 05:13 06:13 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:17 20:17 21:17 22:22
Hückelhoven Zeche 05:15 06:15 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:19 20:19 21:19 22:24
Abzw. Schaufenberg 05:17 06:17 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 20:21 21:21 22:26
Millich Schaufenberger Str. 05:19 06:19 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 20:23 21:23 22:28
Millich Jettchenweg 05:21 06:21 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25 20:25 21:25 22:30
Ratheim Schulzentrum 05:24 06:24 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:28 20:28 21:28 22:33
Ratheim Kirche 05:25 06:25 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:30 20:30 21:30 22:35
Ratheim Markt 05:26 06:26 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:31 20:31 21:31 22:36
Ratheim Ziegelweg 05:28 06:28 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:33 20:33 21:33 22:38
Oberbruch Schanz 05:30 06:30 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:35 20:35 21:35 22:40
Dremmen Bahnhof 05:33 06:33 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:38 20:38 21:38 22:43
Oberbruch Parkstr. 05:38 06:38 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:43 20:43 21:43 22:48
Oberbruch Volkspark 05:40 06:40 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:45 20:45 21:45 22:50
Oberbruch Grebbener Str. 05:41 06:41 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:46 20:46 21:46 22:51
Grebben Birkenweg 05:43 06:43 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:48 20:48 21:48 22:53
Grebben Hartenbauer 05:44 06:44 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:49 20:49 21:49 22:54
Heinsberg Gewerbegebiet 05:46 06:46 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:51 20:51 21:51 22:56
Heinsberg Industriestr. 05:47 06:47 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:52 21:52 22:57
Heinsberg Busbahnhof 05:49 06:49 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:54 20:54 21:54 22:59

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Samstag
Informationen zur Fahrt

402 Erkelenz - Baal - Hückelhoven - Ratheim - Dremmen - Oberbruch - Heinsberg 402

Erkelenz Bahnhof 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Erkelenz Agentur für Arbeit 06:12 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Erkelenz Hagelkreuz 06:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Erkelenz Süd 06:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Erkelenz Sittarder Str. 06:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Erkelenz GIPCO 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Granterath B57 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Baal Nordstr. 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Baal Kirche 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25
Baal Bahnhof 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Baal Ottostr. 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
Baal Porschestr. 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Doveren Provinzialstr. 06:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
Hückelhoven Seniorenwohnpark 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Hückelhoven Parkhofstr. 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
Hückelhoven Rathaus 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42
Hückelhoven Zeche 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Abzw. Schaufenberg 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
Millich Schaufenberger Str. 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48
Millich Jettchenweg 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50
Ratheim Schulzentrum 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53
Ratheim Kirche 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Ratheim Markt 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56
Ratheim Ziegelweg 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58
Oberbruch Schanz 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00
Dremmen Bahnhof 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03
Oberbruch Parkstr. 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08
Oberbruch Volkspark 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10
Oberbruch Grebbener Str. 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11
Grebben Birkenweg 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13
Grebben Hartenbauer 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:14
Heinsberg Gewerbegebiet 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16
Heinsberg Industriestr. 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:17
Heinsberg Busbahnhof 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 23:19

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Sonn- und Feiertag
Informationen zur Fahrt

402 Erkelenz - Baal - Hückelhoven - Ratheim - Dremmen - Oberbruch - Heinsberg 402

Erkelenz Bahnhof 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
Erkelenz Agentur für Arbeit 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
Erkelenz Hagelkreuz 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
Erkelenz Süd 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
Erkelenz Sittarder Str. 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
Erkelenz GIPCO 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
Granterath B57 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Baal Nordstr. 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
Baal Kirche 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
Baal Bahnhof 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
Baal Ottostr. 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Baal Porschestr. 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
Doveren Provinzialstr. 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Hückelhoven Seniorenwohnpark 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Hückelhoven Parkhofstr. 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Hückelhoven Rathaus 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Hückelhoven Zeche 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Abzw. Schaufenberg 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Millich Schaufenberger Str. 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Millich Jettchenweg 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Ratheim Schulzentrum 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Ratheim Kirche 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Ratheim Markt 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Ratheim Ziegelweg 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Oberbruch Schanz 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Dremmen Bahnhof 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Oberbruch Parkstr. 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Oberbruch Volkspark 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Oberbruch Grebbener Str. 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
Grebben Birkenweg 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Grebben Hartenbauer 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Heinsberg Gewerbegebiet 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Heinsberg Industriestr. 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Heinsberg Busbahnhof 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V S+ S+ S+

402 Heinsberg - Oberbruch - Dremmen - Ratheim - Hückelhoven - Baal - Erkelenz 402

Heinsberg Busbahnhof 03:51 04:38 05:38 06:03 06:35 07:45 07:33 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:33 14:33 15:38 16:38 17:38
Heinsberg Industriestr. 03:53 04:40 05:40 06:05 06:37 | | 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 | | 15:40 16:40 17:40
Heinsberg Ostpromenade | | | | | | 07:35 | | | | | 13:35 14:35 | | |
Heinsberg Agentur für Arbeit | | | | | | 07:37 | | | | | 13:37 14:37 | | |
Heinsberg Kreishaus | | | | | | 07:39 | | | | | 13:39 14:39 | | |
Heinsberg Gewerbegebiet 03:54 04:41 05:41 06:06 06:38 | 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Grebben Hartenbauer 03:56 04:43 05:43 06:08 06:40 | 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Grebben Birkenweg 03:57 04:44 05:44 06:09 06:41 | 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Oberbruch Grebbener Str. 03:59 04:46 05:46 06:11 06:43 | 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Oberbruch Volkspark 04:00 04:47 05:47 06:12 06:44 | 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Oberbruch Schulzentrum 04:02 04:49 05:49 06:14 06:46 07:55 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Dremmen Bahnhof | 04:53 05:53 06:18 06:50 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Oberbruch Schanz 04:06 04:56 05:56 06:21 06:53 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Ratheim Ziegelweg 04:08 04:58 05:58 06:23 06:55 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Ratheim Markt 04:10 05:00 06:00 06:25 06:57 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Ratheim Kirche 04:11 05:01 06:01 06:26 06:58 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Ratheim Schulzentrum 04:13 05:03 06:03 06:32 06:28 07:00 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:35 16:03 17:03 18:03
Millich Jettchenweg 04:16 05:06 06:07 06:36 06:32 07:04 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:39 16:07 17:07 18:07
Millich Schaufenberger Str. 04:18 05:08 06:09 | 06:34 07:06 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:41 16:09 17:09 18:09
Abzw. Schaufenberg 04:20 05:10 06:11 | 06:36 07:08 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:43 16:11 17:11 18:11
Hückelhoven Zeche 04:22 05:12 06:13 | 06:38 07:10 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:45 16:13 17:13 18:13
Hückelhoven Gymnasium 04:24 05:14 06:16 | 06:41 07:13 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:48 16:16 17:16 18:16
Hückelhoven Parkhofstr. 04:26 05:16 06:19 | 06:44 07:16 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:51 16:19 17:19 18:19
Hückelhoven Seniorenwohnpark 04:28 05:18 06:21 06:41 06:46 07:18 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:53 16:21 17:21 18:21
Doveren Provinzialstr. 04:31 05:21 06:24 06:44 06:49 07:21 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:56 16:24 17:24 18:24
Baal Porschestr. 04:34 05:24 06:28 06:48 06:53 07:25 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:00 16:28 17:28 18:28
Baal Ottostr. 04:36 05:26 06:30 06:50 06:55 07:27 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:02 16:30 17:30 18:30
Baal Bahnhof 04:38 05:28 06:32 06:52 06:57 07:29 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:04 16:32 17:32 18:32
Baal Kirche 04:40 05:30 06:34 06:54 06:59 07:31 07:44 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:06 16:34 17:34 18:34
Baal Nordstr. 04:42 05:32 06:36 06:56 07:01 07:33 07:46 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:08 16:36 17:36 18:36
Granterath B57 04:45 05:35 06:39 06:59 07:04 07:36 07:49 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:11 16:39 17:39 18:39
Erkelenz GIPCO 04:49 05:39 06:43 | 07:08 07:40 | 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:15 16:43 17:43 18:43
Erkelenz Sittarder Str. 04:50 05:40 06:44 | 07:09 07:41 | 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:16 16:44 17:44 18:44
Erkelenz Süd 04:52 05:42 06:46 | 07:11 07:43 | 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:18 16:46 17:46 18:46
Erkelenz Hagelkreuz 04:53 05:43 06:47 | 07:12 07:44 | 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:19 16:47 17:47 18:47
Erkelenz Agentur für Arbeit 04:54 05:44 06:49 | 07:14 07:46 | 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:21 16:49 17:49 18:49
Erkelenz Bahnhof 04:56 05:46 06:51 | 07:16 07:48 | 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:23 16:51 17:51 18:51
Erkelenz ZOB 07:09 07:20 07:52 07:59

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

402 Heinsberg - Oberbruch - Dremmen - Ratheim - Hückelhoven - Baal - Erkelenz 402

Heinsberg Busbahnhof 18:38 19:38 20:38 21:38
Heinsberg Industriestr. 18:40 19:40 20:40 21:40
Heinsberg Ostpromenade | | | |
Heinsberg Agentur für Arbeit | | | |
Heinsberg Kreishaus | | | |
Heinsberg Gewerbegebiet 18:41 19:41 20:41 21:41
Grebben Hartenbauer 18:43 19:43 20:43 21:43
Grebben Birkenweg 18:44 19:44 20:44 21:44
Oberbruch Grebbener Str. 18:46 19:46 20:46 21:46
Oberbruch Volkspark 18:47 19:47 20:47 21:47
Oberbruch Schulzentrum 18:49 19:49 20:49 21:49
Dremmen Bahnhof 18:53 19:53 20:53 21:53
Oberbruch Schanz 18:56 19:56 20:56 21:56
Ratheim Ziegelweg 18:58 19:58 20:58 21:58
Ratheim Markt 19:00 20:00 21:00 22:00
Ratheim Kirche 19:01 20:01 21:01 22:01
Ratheim Schulzentrum 19:03 20:03 21:03 22:03
Millich Jettchenweg 19:06 20:06 21:06 22:06
Millich Schaufenberger Str. 19:08 20:08 21:08 22:08
Abzw. Schaufenberg 19:10 20:10 21:10 22:10
Hückelhoven Zeche 19:12 20:12 21:12 22:12
Hückelhoven Gymnasium 19:14 20:14 21:14 22:14
Hückelhoven Parkhofstr. 19:16 20:16 21:16 22:16
Hückelhoven Seniorenwohnpark 19:18 20:18 21:18 22:18
Doveren Provinzialstr. 19:21 20:21 21:21 22:21
Baal Porschestr. 19:24 20:24 21:24 22:24
Baal Ottostr. 19:26 20:26 21:26 22:26
Baal Bahnhof 19:28 20:28 21:28 22:28
Baal Kirche 19:30 20:30 21:30 22:30
Baal Nordstr. 19:32 20:32 21:32 22:32
Granterath B57 19:35 20:35 21:35 22:35
Erkelenz GIPCO 19:39 20:39 21:39 22:39
Erkelenz Sittarder Str. 19:40 20:40 21:40 22:40
Erkelenz Süd 19:42 20:42 21:42 22:42
Erkelenz Hagelkreuz 19:43 20:43 21:43 22:43
Erkelenz Agentur für Arbeit 19:44 20:44 21:44 22:44
Erkelenz Bahnhof 19:46 20:46 21:46 22:46
Erkelenz ZOB

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot 402
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

402 Heinsberg - Oberbruch - Dremmen - Ratheim - Hückelhoven - Baal - Erkelenz 402

Heinsberg Busbahnhof 03:51 04:38 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Heinsberg Industriestr. 03:53 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Heinsberg Gewerbegebiet 03:54 04:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Grebben Hartenbauer 03:56 04:43 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Grebben Birkenweg 03:57 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Oberbruch Grebbener Str. 03:59 04:46 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Oberbruch Volkspark 04:00 04:47 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Oberbruch Schulzentrum 04:02 04:49 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Dremmen Bahnhof | 04:53 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Oberbruch Schanz 04:06 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Ratheim Ziegelweg 04:08 04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Ratheim Markt 04:10 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Ratheim Kirche 04:11 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Ratheim Schulzentrum 04:13 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Millich Jettchenweg 04:16 05:06 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:06 20:06 21:06 22:06
Millich Schaufenberger Str. 04:18 05:08 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:08 20:08 21:08 22:08
Abzw. Schaufenberg 04:20 05:10 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:10 20:10 21:10 22:10
Hückelhoven Zeche 04:22 05:12 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:12 20:12 21:12 22:12
Hückelhoven Gymnasium 04:24 05:14 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:14 20:14 21:14 22:14
Hückelhoven Parkhofstr. 04:26 05:16 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:16 20:16 21:16 22:16
Hückelhoven Seniorenwohnpark 04:28 05:18 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:18 20:18 21:18 22:18
Doveren Provinzialstr. 04:31 05:21 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:21 20:21 21:21 22:21
Baal Porschestr. 04:34 05:24 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:24 20:24 21:24 22:24
Baal Ottostr. 04:36 05:26 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:26 20:26 21:26 22:26
Baal Bahnhof 04:38 05:28 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:28 20:28 21:28 22:28
Baal Kirche 04:40 05:30 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:30 20:30 21:30 22:30
Baal Nordstr. 04:42 05:32 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:32 20:32 21:32 22:32
Granterath B57 04:45 05:35 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:35 20:35 21:35 22:35
Erkelenz GIPCO 04:49 05:39 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:39 20:39 21:39 22:39
Erkelenz Sittarder Str. 04:50 05:40 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:40 20:40 21:40 22:40
Erkelenz Süd 04:52 05:42 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:42 20:42 21:42 22:42
Erkelenz Hagelkreuz 04:53 05:43 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:43 20:43 21:43 22:43
Erkelenz Agentur für Arbeit 04:54 05:44 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:44 20:44 21:44 22:44
Erkelenz Bahnhof 04:56 05:46 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:46 20:46 21:46 22:46

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

402
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Samstag
Informationen zur Fahrt

402 Heinsberg - Oberbruch - Dremmen - Ratheim - Hückelhoven - Baal - Erkelenz 402

Heinsberg Busbahnhof 06:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 21:35
Heinsberg Industriestr. 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 21:37
Heinsberg Gewerbegebiet 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 21:38
Grebben Hartenbauer 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 21:40
Grebben Birkenweg 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 21:41
Oberbruch Grebbener Str. 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 21:43
Oberbruch Volkspark 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 21:44
Oberbruch Schulzentrum 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 21:46
Dremmen Bahnhof 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 21:50
Oberbruch Schanz 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 21:53
Ratheim Ziegelweg 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 21:55
Ratheim Markt 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 21:57
Ratheim Kirche 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 21:58
Ratheim Schulzentrum 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 22:00
Millich Jettchenweg 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 22:03
Millich Schaufenberger Str. 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:05
Abzw. Schaufenberg 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 22:07
Hückelhoven Zeche 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 22:09
Hückelhoven Gymnasium 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 22:11
Hückelhoven Parkhofstr. 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 22:13
Hückelhoven Seniorenwohnpark 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 22:15
Doveren Provinzialstr. 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 22:18
Baal Porschestr. 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 22:21
Baal Ottostr. 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 22:23
Baal Bahnhof 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 22:25
Baal Kirche 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 22:27
Baal Nordstr. 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 22:29
Granterath B57 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 22:32
Erkelenz GIPCO 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 22:36
Erkelenz Sittarder Str. 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 22:37
Erkelenz Süd 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 22:39
Erkelenz Hagelkreuz 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 22:40
Erkelenz Agentur für Arbeit 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 22:41
Erkelenz Bahnhof 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 22:43

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

402
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Sonn- und Feiertag
Informationen zur Fahrt

402 Heinsberg - Oberbruch - Dremmen - Ratheim - Hückelhoven - Baal - Erkelenz 402

Heinsberg Busbahnhof 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Heinsberg Industriestr. 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Heinsberg Gewerbegebiet 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Grebben Hartenbauer 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Grebben Birkenweg 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
Oberbruch Grebbener Str. 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Oberbruch Volkspark 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Oberbruch Schulzentrum 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Dremmen Bahnhof 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Oberbruch Schanz 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Ratheim Ziegelweg 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Ratheim Markt 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Ratheim Kirche 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Ratheim Schulzentrum 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Millich Jettchenweg 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Millich Schaufenberger Str. 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
Abzw. Schaufenberg 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Hückelhoven Zeche 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Hückelhoven Gymnasium 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
Hückelhoven Parkhofstr. 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Hückelhoven Seniorenwohnpark 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Doveren Provinzialstr. 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Baal Porschestr. 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Baal Ottostr. 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Baal Bahnhof 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Baal Kirche 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Baal Nordstr. 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
Granterath B57 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Erkelenz GIPCO 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Erkelenz Sittarder Str. 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
Erkelenz Süd 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Erkelenz Hagelkreuz 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Erkelenz Agentur für Arbeit 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Erkelenz Bahnhof 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

402



115Stand: 14. Dezember 2025

Heinsberg - Kempen - 
Karken - (Oberbruch)
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Heinsberg Burgberg
Heinsberg Agentur für Arbeit
Heinsberg Burgberg
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Busbahnhof
Heinsberg Unterbrucher Str.
Heinsberg Kolpingstr.
Heinsberg Schwarzmanns
Heinsberg Flutgraf
Theberath Theberather Weg
Kempen Eickener Weg
Kempen Hochfeld
Kempen Kirche
Kempem Friedhof
Karken Scherrers
Karken Krings
Karken Post
Karken Schmiede
Karken Sonnenschein
Karken Hirtstr.
Karken Im End
Karken Kirche
Karken Mühlenstr.
Kempen Hochfeld
Kempen Friedhof
Kempen Kirche
Kempen Friedhof
Karken Schule   
Hochbrück
Unterbruch Kirchpfad
Unterbruch Alte Schmiede
Unterbruch Küpper
Oberbruch Altstadt
Oberbruch Parkstr.
Oberbruch Schulzentrum

403

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

DB, SB1, SB4, 401, 
402, 405, 410, 413,
472, 474, 475, 490, 
493
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+ S+ S+

403 Heinsberg - Kempen - Karken 403

Heinsberg Burgberg 13:06 13:11
Heinsberg Agentur für Arbeit 13:10 13:15
Heinsberg Busbahnhof 04:55 05:34 06:34 06:40 07:33 | | 16:05
Heinsberg Unterbrucher Str. | | | | 07:35 | | |
Heinsberg Kolpingstr. 04:57 05:36 06:36 06:42 07:39 13:16 13:21 16:07
Heinsberg Schwarzmanns 04:58 05:37 06:37 06:43 07:40 13:17 13:22 16:08
Heinsberg Flutgraf 04:59 05:38 06:38 06:44 07:41 13:18 13:23 16:09
Theberath Theberather Weg | | | | 07:42 | | |
Kempen Eickener Weg 05:00 05:39 06:39 06:45 07:44 13:19 13:24 16:10
Kempen Hochfeld 05:01 05:40 06:40 06:46 07:45 13:20 13:25 16:11
Kempen Kirche 05:03 05:42 06:42 06:48 07:47 13:22 13:27 16:13
Kempen Friedhof 07:48 13:23 16:14
Karken Scherrers | 13:26 16:17
Karken Krings | 13:27 16:18
Karken Post | 13:28 16:19
Karken Schmiede | 13:29 16:20
Karken Sonnenschein | 13:30 16:21
Karken Hirtstr. | 13:31 16:22
Karken Im End | 13:32 16:23
Karken Kirche | 13:33 16:24
Karken Schule 07:52 13:34 16:25

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

403
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+ S+ S+ S+ S+ S+ S+

403 (Oberbruch) - Kempen - Karken - Heinsberg 403

Oberbruch Schulzentrum 13:55
Oberbruch Parkstr. 13:56
Oberbruch Altstadt 13:59
Unterbruch Küpper 14:01
Unterbruch Alte Schmiede 14:02
Unterbruch Kirchpfad 14:03
Hochbrück 06:56 14:09
Kempen Kirche 05:03 05:42 06:42 06:48 06:58 07:26 13:27 14:11
Kempen Friedhof 05:04 05:43 06:43 06:49 06:59 07:27 13:28 14:12
Karken Mühlenstr. 05:06 05:45 06:45 06:51 07:01 07:29 13:30 14:14
Karken Schule | | | | | | 11:40 12:40 | 13:35 | 16:05
Karken Kirche 05:07 05:46 06:46 06:52 07:02 07:30 | | 13:31 | 14:15 |
Karken Im End 05:08 05:47 06:47 06:53 07:03 07:31 | | 13:32 | 14:16 |
Karken Hirtstr. 05:09 05:48 06:48 06:54 07:04 07:32 | | 13:33 | 14:17 |
Karken Sonnenschein 05:10 05:49 06:49 06:55 07:05 07:33 | | 13:34 | 14:18 |
Karken Schmiede 05:11 05:50 06:50 06:56 07:06 07:34 | | 13:35 | 14:19 |
Karken Post 05:12 05:51 06:51 06:57 07:07 07:35 | | 13:36 | 14:20 |
Karken Scherrers 05:14 05:53 06:53 06:59 07:09 07:37 | | 13:38 | 14:22 |
Kempen Friedhof | | | | | | 11:44 12:44 | 13:39 | 16:09
Kempen Kirche | | | | | | 11:45 12:45 | 13:40 | 16:10
Kempen Hochfeld | | | | | | 11:47 12:47 | 13:42 | 16:12
Kempen Eickener Weg 05:16 05:55 06:55 07:01 07:11 07:39 11:48 12:48 13:40 13:43 14:24 16:13
Heinsberg Flutgraf 05:17 05:56 06:56 07:02 07:12 07:40 11:49 12:49 13:41 13:44 14:25 16:14
Heinsberg Schwarzmanns 05:18 05:57 06:57 07:03 07:13 07:41 11:50 12:50 13:42 13:45 14:26 16:15
Heinsberg Kolpingstr. 05:19 05:58 06:58 07:04 07:14 07:42 11:51 12:51 13:43 13:46 14:27 16:16
Heinsberg Unterbrucher Str. | | | | | | 11:53 12:53 | 13:48 | 16:18
Heinsberg Busbahnhof 05:21 06:00 07:00 07:06 07:16 07:44 11:57 12:57 13:45 13:52 14:29 16:22
Heinsberg Ostpromenade 07:08 07:18
Heinsberg Burgberg 07:12 07:22
Heinsberg Agentur für Arbeit 07:16 07:26

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

403



118 Stand: 14. Dezember 2025

Erkelenz - Schwanenberg - Gerderath - 
Wassenberg - Effeld - Karken - Heinsberg 
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Erkelenz Bahnhof Effeld Neuer Weg
Erkelenz Burg Effeld Veilchenweg
Erkelenz Aachener Str. Effeld Lehnen
Erkelenz Gymnasium Steinkirchen
Erkelenz ZOB Ophoven Agathastr. 
Erkelenz Oerather Mühle Ophoven Marienstr.
Abzw. Oerather Mühlenfeld Krafeld
Abzw. Hoven Kempen Rurbrücke
Oerath Kapelle Kempen Kirche
Abzw. Grambusch Kempen Friedhof
Grambusch Karken Mühlenstr.
Schwanenberg Schule Karken Kirche
Genhofer Mühlenweg Karken Im End
Genhof Karken Hirtstr.
Genfeld Karken Sonnenschein
Gerderhahn Friedhof Karken Schmiede
Gerderhahn Schule Karken Post
Gerderath Lauerstr. Karken Krings

SB1, 407 Gerderath Sparkasse Karken Scherrers
Gerderath An der Wolfskaul Kempen Eickener Weg
Hover Busch Heinsberg Flutgraf
Abzw. Vossem Heinsberg Schwarzmanns
Myhlerfeld Heinsberg Kolpingstr.
Myhl Wildenrather Str. Heinsberg Busbahnhof
Myhl Erkelenzer Str. Heinsberg Ostpromenade
Myhl Einkaufszentrum Heinsberg Burgberg
Wassenberg Frowein Heinsberg Agentur für Arbeit

SB1, SB5, Wassenberg ZOB Heinsberg Burgberg
WA1, 406, Wassenberg Lindenhof
413, 495 Wassenberg Burg

Wassenberg Kirchstr.
Wassenberg Roermonder Str.
Wassenberg Dammstr.
Birgelen Lambertusstr.
Birgelen Kirche
Birgelen Ringstr.
Birgelen Kreuzbuschstr.
Birgeler Wald
Birgelen Ossenbrucher Weg
Krafeld Krafelder Str.
Krafeld
Schloss Elsum
Englische Siedlung
Abzw. Rothenbach

405

DB, SB1, SB8, 
SB81, EK1, EK2, 
EK3, EK4,401, 402, 
406, 412, 418

SB1, SB8, SB81, 
EK1, EK2, EK3, 
EK4, 401, 402

DB, SB1, SB4, 401, 
402, 403, 410, 413, 
472, 474, 475, 490, 
493
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+ V S+ S+ V V S+

405 Erkelenz - Schwanenberg - Gerderath - Wassenberg - Effeld - Karken - Heinsberg 405

Erkelenz Bahnhof 05:15 05:55 07:08 07:20 08:08 09:08 10:08 11:08 11:55 12:55 13:08 13:45 14:08 14:30 14:55
Erkelenz Burg 05:17 05:57 07:10 07:22 08:10 09:10 10:10 11:10 | | | | | | |
Erkelenz Aachener Str. | | | | | | | | 11:58 12:58 13:11 13:48 14:11 14:33 14:58
Erkelenz Gymnasium | | | | | | | | 12:02 13:02 13:15 13:52 14:15 14:37 15:02
Erkelenz Oerather Mühle 05:19 05:59 07:12 07:24 08:12 09:12 10:12 11:12 12:06 13:06 13:19 13:56 14:19 14:41 15:06
Abzw. Oerather Mühlenfeld 05:21 | | 07:26 | | | | | | | | | | |
Oerath Kapelle | 06:02 07:15 | 08:15 09:15 10:15 11:15 12:09 13:09 13:22 13:59 14:22 14:44 15:09
Grambusch | 06:06 07:19 | 08:19 09:19 10:19 11:19 12:13 13:13 13:26 14:03 14:26 14:48 15:13
Schwanenberg Schule | 06:08 07:21 | 08:21 09:21 10:21 11:21 11:40 12:15 12:35 13:15 13:28 14:05 14:28 14:50 15:15
Genhof | 06:11 07:24 | 08:24 09:24 10:24 11:24 11:43 12:18 12:38 13:18 13:31 14:08 14:31 14:53 15:18
Gerderhahn Schule | 06:14 07:27 | 08:27 09:27 10:27 11:27 11:46 12:21 12:41 13:21 13:34 14:11 14:34 14:56 15:21
Gerderath Lauerstr. 05:27 06:17 06:57 07:30 07:32 08:30 09:30 10:30 11:30 11:49 12:25 12:44 13:25 13:38 14:15 14:38 15:00 15:25
Gerderath Sparkasse | 06:18 | 07:31 | 08:31 09:31 10:31 11:31 | 12:26 | | 13:39 14:16 14:39 15:01 15:26
Gerderath Sparkasse 05:28 | 06:58 | 07:33 | | | | 11:50 | 12:45 13:26 | | | | |
Gerderath An der Wolfskaul 05:30 | 07:00 | 07:35 | | | | | 13:28 | | | | |
Hover Busch | 06:20 | 07:33 | 08:33 09:33 10:33 11:33 12:28 | 13:41 14:18 14:41 15:03 15:28
Myhl Wildenrather Str. | 06:23 | 07:36 | 08:36 09:36 10:36 11:36 12:31 | 13:44 14:21 14:44 15:06 15:31
Myhl Erkelenzer Str. 05:32 | 07:02 | 07:37 | | | | | 13:30 | | | | |
Wassenberg ZOB 05:38 06:29 07:08 07:08 07:42 07:43 08:42 09:42 10:42 11:42 12:38 13:37 13:27 13:51 14:28 14:51 15:13 15:38
Wassenberg Burg 05:41 06:32 07:11 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:41 13:40 13:30 14:31 14:54 15:16 15:41
Birgelen Kirche 05:45 06:36 07:15 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:45 13:44 13:34 14:35 14:58 15:20 15:45
Birgeler Wald 05:49 06:40 07:19 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:49 13:48 13:38 14:39 15:02 15:24 15:49
Krafeld | | | | | | | | | | 13:45 | | 15:31 |
Schloss Elsum 05:53 06:44 07:23 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:53 13:52 14:43 15:06 15:53
Abzw. Rothenbach 05:55 06:46 07:25 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:55 13:54 14:45 15:08 15:55
Effeld Veilchenweg 05:58 06:49 07:28 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:59 13:58 14:49 15:12 15:59
Steinkirchen 06:00 06:51 07:30 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:01 14:00 14:51 15:14 16:01
Ophoven Marienstr. 06:02 06:53 07:32 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:03 14:02 14:53 15:16 16:03
Kempen Kirche 06:05 06:56 07:35 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:06 14:05 14:56 15:19 16:06
Karken Kirche 06:09 07:00 | 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:10 14:09 15:00 15:23 16:10
Karken Sonnenschein 06:13 07:04 | 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:14 14:13 15:04 15:27 16:14
Karken Post 06:15 07:06 | 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:16 14:15 15:06 15:29 16:16
Kempen Eickener Weg 06:19 07:10 07:39 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:20 14:19 15:10 15:33 16:20
Heinsberg Busbahnhof 06:24 07:15 07:44 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:25 14:24 15:15 15:38 16:25
Heinsberg Ostpromenade 07:17
Heinsberg Burgberg 07:21
Heinsberg Agentur für Arbeit 07:25

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

405
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V V M9,V

405 Erkelenz - Schwanenberg - Gerderath - Wassenberg - Effeld - Karken - Heinsberg 405

Erkelenz Bahnhof 15:08 15:55 16:08 17:08 17:13 18:08 19:08
Erkelenz Burg | | | 17:10 | 18:10 19:10
Erkelenz Aachener Str. 15:11 15:58 16:11 | 17:16 | |
Erkelenz Gymnasium 15:15 16:02 16:15 | 17:20 | |
Erkelenz Oerather Mühle 15:19 16:06 16:19 17:12 17:24 18:12 19:12
Abzw. Oerather Mühlenfeld | | | | | | |
Oerath Kapelle 15:22 16:09 16:22 17:15 17:27 18:15 19:15
Grambusch 15:26 16:13 16:26 17:19 17:31 18:19 19:19
Schwanenberg Schule 15:28 16:15 16:28 17:21 17:33 18:21 19:21
Genhof 15:31 16:18 16:31 17:24 17:36 18:24 19:24
Gerderhahn Schule 15:34 16:21 16:34 17:27 17:39 18:27 19:27
Gerderath Lauerstr. 15:38 16:25 16:38 17:30 17:43 18:30 19:30
Gerderath Sparkasse 15:39 16:26 16:39 17:31 17:44 18:31 19:31
Gerderath Sparkasse | | | | | | |
Gerderath An der Wolfskaul | | | | | | |
Hover Busch 15:41 16:28 16:41 17:33 17:46 18:33 19:33
Myhl Wildenrather Str. 15:44 16:31 16:44 17:36 17:49 18:36 19:36
Myhl Erkelenzer Str. | | | | | | |
Wassenberg ZOB 15:51 16:38 16:51 17:42 17:56 18:42 19:42
Wassenberg Burg 15:54 16:41 16:54 17:45 17:59 18:45 19:45
Birgelen Kirche 15:58 16:45 16:58 17:49 18:03 18:49 19:49
Birgeler Wald 16:02 16:49 17:02 17:53 18:07 18:53 19:53
Krafeld | | 17:09 | 18:14 | |
Schloss Elsum 16:06 16:53 17:56 18:56 19:56
Abzw. Rothenbach 16:08 16:55 17:58 18:58 19:58
Effeld Veilchenweg 16:12 16:59 18:01 19:01 20:01
Steinkirchen 16:14 17:01 18:03 19:03 20:03
Ophoven Marienstr. 16:16 17:03 18:05 19:05 20:05
Kempen Kirche 16:19 17:06 18:08 19:08 20:08
Karken Kirche 16:23 17:10 18:12 19:12 20:12
Karken Sonnenschein 16:27 17:14 18:16 19:16 20:16
Karken Post 16:29 17:16 18:18 19:18 20:18
Kempen Eickener Weg 16:33 17:20 18:22 19:22 20:22
Heinsberg Busbahnhof 16:38 17:25 18:27 19:27 20:27
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Burgberg
Heinsberg Agentur für Arbeit

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot M9  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

405
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

405 Erkelenz - Schwanenberg - Gerderath - Wassenberg - Effeld - Karken - Heinsberg 405

Erkelenz Bahnhof 05:15 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Erkelenz Burg 05:17 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Erkelenz Oerather Mühle 05:19 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Abzw. Oerather Mühlenfeld 05:21 | | | | | | | | | | | | | |
Oerath Kapelle | 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Grambusch | 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Schwanenberg Schule | 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Genhof | 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Gerderhahn Schule | 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Gerderath Lauerstr. 05:27 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Gerderath Sparkasse | 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Gerderath Sparkasse 05:28 | | | | | | | | | | | | | |
Gerderath An der Wolfskaul 05:30 | | | | | | | | | | | | | |
Hover Busch | 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Myhl Wildenrather Str. | 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Myhl Erkelenzer Str. 05:32 | | | | | | | | | | | | | |
Wassenberg ZOB 05:38 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Wassenberg Burg 05:41 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Birgelen Kirche 05:45 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Birgeler Wald 05:49 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Schloss Elsum 05:53 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Abzw. Rothenbach 05:55 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Effeld Veilchenweg 05:58 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Steinkirchen 06:00 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Ophoven Marienstr. 06:02 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Kempen Kirche 06:05 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Karken Kirche 06:09 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Karken Sonnenschein 06:13 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Karken Post 06:15 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Kempen Eickener Weg 06:19 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Heinsberg Busbahnhof 06:24 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

405
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405 Heinsberg - Karken - Effeld - Wassenberg - Gerderath - Schwanenberg - Erkelenz 405

Heinsberg Burgberg 14:28
Heinsberg Agentur für Arbeit |
Heinsberg Ostpromenade 14:30
Heinsberg Busbahnhof 06:42 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:38 13:42 14:32
Kempen Eickener Weg 06:47 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:43 13:47 14:37
Karken Post 06:51 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:47 13:51 14:41
Karken Sonnenschein 06:53 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:49 13:53 14:43
Karken Kirche 06:56 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:52 13:56 14:46
Kempen Kirche 07:00 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:56 14:00 14:50
Krafeld 04:50 05:50 06:10 06:25 06:49 | | | | | | | | | 15:31
Ophoven Marienstr. 04:54 05:54 06:14 06:29 06:53 07:03 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:59 14:03 14:53 15:35
Steinkirchen 04:56 05:56 06:16 06:31 06:55 07:05 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:01 14:05 14:55 15:37
Effeld Veilchenweg 04:58 05:58 06:18 06:33 06:57 07:07 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 13:03 14:07 14:57 15:39
Abzw. Rothenbach 05:01 06:01 06:21 06:36 07:00 07:10 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:06 14:10 15:00 15:42
Schloss Elsum 05:03 06:03 06:23 06:38 07:02 07:12 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:08 14:12 15:02 15:44
Birgeler Wald 05:06 06:06 06:26 06:41 07:05 07:15 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:11 14:15 15:05
Birgelen Kirche 05:10 06:10 06:30 06:45 07:09 07:19 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:15 14:19 15:09
Wassenberg Kirchstr. 05:14 06:14 06:34 06:49 07:13 07:23 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:19 14:23 15:13
Wassenberg ZOB 05:17 06:17 06:37 06:37 06:50 06:52 07:16 07:26 07:31 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:40 13:22 14:26 15:16
Myhl Erkelenzer Str. | | 06:43 | | 06:58 | | 07:37 | | | | | | | | |
Myhl Wildenrather Str. 05:23 06:23 | 06:43 06:56 | 07:22 07:32 | 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:46 13:28 14:32 15:22
Hover Busch 05:26 06:26 | 06:46 06:59 | 07:25 07:35 | 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:49 13:31 14:35 15:25
Gerderath An der Wolfskaul | | 06:45 | | 07:00 | | 07:39 | | | | | | | | |
Gerderath Sparkasse 05:28 06:28 06:47 06:48 07:01 07:02 07:27 07:37 07:41 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 12:51 13:33 14:37 15:27
Gerderath Lauerstr. 05:29 06:29 06:48 06:49 07:02 07:03 07:28 07:34 07:38 07:42 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 12:52 13:34 14:38 15:28
Gerderhahn Schule 05:32 06:32 06:51 06:52 | | 07:31 07:37 | | 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 12:55 13:37 14:41 15:31
Gerderhahn Friedhof 05:33 06:33 06:52 06:53 | | 07:32 07:38 | | 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 12:56 13:38 14:42 15:32
Genhof 05:36 06:36 06:55 06:56 | | 07:35 07:41 | | 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 12:59 13:41 14:45 15:35
Schwanenberg Schule 05:39 06:39 06:58 06:59 | | 07:38 07:44 | | 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:02 13:44 14:48 15:38
Grambusch 05:41 06:41 07:00 07:01 | | 07:40 07:46 | | 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:04 13:46 14:50 15:40
Oerath Kapelle 05:44 06:44 07:03 07:04 | | 07:43 07:49 | | 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:07 13:49 14:53 15:43
Abzw. Oerather Mühlenfeld | | | | 07:08 07:09 | | 07:44 07:48 | | | | | | | | |
Erkelenz Oerather Mühle 05:47 06:47 07:06 07:07 07:11 07:12 07:46 07:52 07:47 07:51 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:10 13:52 14:56 15:46
Erkelenz ZOB | | 07:11 | 07:16 07:17 07:49 07:55 07:50 07:54 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:13 13:55 14:59 15:49
Erkelenz Aachener Str. | | 07:15 | | 07:21 07:52 07:58 07:53 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:16 13:58 15:02 15:52
Erkelenz Burg 05:49 06:49 | 07:09 | | | | | | | | | | | | | |
Erkelenz Bahnhof 05:51 06:51 07:18 07:11 07:21 07:24 07:55 08:01 07:56 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:19 14:01 15:05 15:55

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

405
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Informationen zur Fahrt V

405 Heinsberg - Karken - Effeld - Wassenberg - Gerderath - Schwanenberg - Erkelenz 405

Heinsberg Burgberg 15:10 16:28
Heinsberg Agentur für Arbeit 15:14 |
Heinsberg Ostpromenade 15:18 16:30
Heinsberg Busbahnhof 15:20 16:32 17:32 18:32
Kempen Eickener Weg 15:25 16:37 17:37 18:37
Karken Post 15:29 16:41 17:41 18:41
Karken Sonnenschein 15:31 16:43 17:43 18:43
Karken Kirche 15:34 16:46 17:46 18:46
Kempen Kirche 15:38 16:50 17:50 18:50
Krafeld | 17:09 | | |
Ophoven Marienstr. 15:41 17:13 16:53 17:53 18:53
Steinkirchen 15:43 17:15 16:55 17:55 18:55
Effeld Veilchenweg 15:45 17:17 16:57 17:57 18:57
Abzw. Rothenbach 15:48 17:20 17:00 18:00 19:00
Schloss Elsum 15:50 17:22 17:02 18:02 19:02
Birgeler Wald 15:53 17:05 18:05 19:05
Birgelen Kirche 15:57 17:09 18:09 19:09
Wassenberg Kirchstr. 16:01 17:13 18:13 19:13
Wassenberg ZOB 16:04 17:16 18:16 19:16
Myhl Erkelenzer Str. | | | |
Myhl Wildenrather Str. 16:10 17:22 18:22 19:22
Hover Busch 16:13 17:25 18:25 19:25
Gerderath An der Wolfskaul | | | |
Gerderath Sparkasse 16:15 17:27 18:27 19:27
Gerderath Lauerstr. 16:16 17:28 18:28 19:28
Gerderhahn Schule 16:19 17:31 18:31 19:31
Gerderhahn Friedhof 16:20 17:32 18:32 19:32
Genhof 16:23 17:35 18:35 19:35
Schwanenberg Schule 16:26 17:38 18:38 19:38
Grambusch 16:28 17:40 18:40 19:40
Oerath Kapelle 16:31 17:43 18:43 19:43
Abzw. Oerather Mühlenfeld | | | |
Erkelenz Oerather Mühle 16:34 17:46 18:46 19:46
Erkelenz ZOB 16:37 17:49 18:49 19:49
Erkelenz Aachener Str. 16:40 17:52 18:52 19:52
Erkelenz Burg | | | |
Erkelenz Bahnhof 16:43 17:55 18:55 19:55

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen 405
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405 Heinsberg - Karken - Effeld - Wassenberg - Gerderath - Schwanenberg - Erkelenz 405

Heinsberg Busbahnhof 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Kempen Eickener Weg 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Karken Post 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Karken Sonnenschein 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Karken Kirche 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Kempen Kirche 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Krafeld 04:50 05:50 | | | | | | | | | | | | |
Ophoven Marienstr. 04:54 05:54 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Steinkirchen 04:56 05:56 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Effeld Veilchenweg 04:58 05:58 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Abzw. Rothenbach 05:01 06:01 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Schloss Elsum 05:03 06:03 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Birgeler Wald 05:06 06:06 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Birgelen Kirche 05:10 06:10 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Wassenberg Kirchstr. 05:14 06:14 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Wassenberg ZOB 05:17 06:17 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Myhl Wildenrather Str. 05:23 06:23 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Hover Busch 05:26 06:26 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Gerderath Sparkasse 05:28 06:28 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Gerderath Lauerstr. 05:29 06:29 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Gerderhahn Schule 05:32 06:32 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Gerderhahn Friedhof 05:33 06:33 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Genhof 05:36 06:36 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Schwanenberg Schule 05:39 06:39 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Grambusch 05:41 06:41 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Oerath Kapelle 05:44 06:44 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Erkelenz Oerather Mühle 05:47 06:47 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Erkelenz ZOB | | 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Erkelenz Aachener Str. | | 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Erkelenz Burg 05:49 06:49 | | | | | | | | | | | | |
Erkelenz Bahnhof 05:51 06:51 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

405
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Erkelenz - Houverath - Kleingladbach -
Ratheim - Hückelhoven - Hilfarth -
Brachelen - Lindern - Linnich  und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Aachener Str.
Erkelenz Oidtmannhof
Erkelenz ZOB
Erkelenz Antwerpener Str.
Erkelenz Viersener Allee
Matzerath Tankstelle
Matzerath Schule
Houverath Blumenstr.
Golkrath Terreicken
Golkrath Kapelle
Kleingladbach Schellberg
Kleingladbach Schellberg
Kleingladbach Brück
Kleingladbach Wassenberger Str.
Kleingladbach Ratheimer Str.
Kleingladbach Kastanienweg
Kleingladbach Eschenbroich
Kleingladbach Kastanienweg
Kleingladbach Ratheimer Str.
Wassenberg ZOB
Ratheim Buscherbahn
Ratheim Myhler Str.
Ratheim Schulzentrum
Ratheim Busch
Millich Jettchenweg
Millich Gronewaldstr.
Millich Schaufenberger Str.
Millich Ledigenheim
Hückelhoven Dieksmühle
Hückelhoven Friedrichstr.
Hückelhoven Schlee
Hückelhoven Friedrichstr.
Hückelhoven Ludovicistr.
Hückelhoven Friedrichplatz
Hückelhoven Zeche
Hückelhoven Gymnasium
Hückelhoven Rathaus
Hückelhoven Parkhofstr. 
Hückelhoven Seniorenwohnpark
Hückelhoven Rheinstr. 
Hilfarth Rurbrücke
Hilfarth Kreuz
Hilfarth Denkmal
Hilfarth Friedhof
Brachelen Alter Steinweg

DB Brachelen Unterführung
Brachelen Neustr.
Brachelen Kirche
Brachelen Schwarzer Weg
Brachelen Neuer Kahrweg
Lindern Kirche
Lindern Bahnhof
Linnich SIG Combibloc

406

DB, SB1, SB8, SB81, 
EK1, EK2, EK3, EK4, 
401, 402, 405, 412, 
418

SB5, 401, 402, 
407, 495

SB5, HÜ1, 
401, 402, 
407, 495

Rurtalbahn, 
SB95, 278, 279, 
280, 287, 295, 493

DB, 493, 494
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406 Erkelenz - Houverath - Kleingladbach - Ratheim - Hückelhoven - Hilfarth - Brachelen - Lindern - Linnich 406

Erkelenz Bahnhof 06:10 07:10 08:10 09:25 10:25 11:10 12:10 13:10 13:45 14:22 15:18 16:10 17:25 18:25 19:25
Erkelenz Aachener Str. 06:13 07:13 08:13 09:28 10:28 11:13 12:13 13:13 13:48 14:25 15:21 16:13 17:28 18:28 19:28
Erkelenz Oidtmannhof | | | | | | | 13:00 13:16 13:51 14:28 15:24 16:16 | | |
Erkelenz Antwerpener Str. 06:15 07:15 08:15 09:30 10:30 11:15 12:15 13:03 13:19 13:54 14:31 15:27 16:19 17:30 18:30 19:30
Erkelenz Viersener Allee 06:17 07:17 08:17 09:32 10:32 11:17 12:17 13:05 13:21 13:56 14:33 15:29 16:21 17:32 18:32 19:32
Matzerath Tankstelle 06:18 07:18 08:18 09:33 10:33 11:18 12:18 13:06 13:22 13:57 14:34 15:30 16:22 17:33 18:33 19:33
Houverath Blumenstr. 06:22 07:22 08:22 09:37 10:37 11:22 12:22 13:10 13:26 14:01 14:38 15:34 16:26 17:37 18:37 19:37
Golkrath Terreicken 06:25 07:25 08:25 09:40 10:40 11:25 12:25 13:13 13:29 14:04 14:41 15:37 16:29 17:40 18:40 19:40
Kleingladbach Schellberg 06:27 07:27 08:27 09:42 10:42 11:27 12:27 13:15 13:31 14:06 14:43 15:39 16:31 17:42 18:42 19:42
Kleingladbach Wassenberger Str. 06:29 07:29 08:29 09:44 10:44 11:29 12:29 13:17 13:33 14:08 14:45 15:41 16:33 17:44 18:44 19:44
Kleingladbach Ratheimer Str. | | | 09:47 10:47 | | | 13:36 | | 15:44 16:36 17:47 18:47 19:47
Kleingladbach Eschenbroich | | | 09:49 10:49 | | | 13:38 | | 15:46 16:38 17:49 18:49 19:49
Kleingladbach Eschenbroich 06:31 07:31 08:31 | | 11:31 12:31 13:19 | 14:10 14:47 | | | | |
Kleingladbach Ratheimer Str. 06:33 07:33 08:33 | | 11:33 12:33 13:21 | 14:12 14:49 | | | | |
Wassenberg ZOB | | | | | | | | | 13:45 | | 15:15 | | | | |
Ratheim Buscherbahn 06:36 07:36 08:36 | | 11:36 12:36 13:24 | | 14:15 14:52 | | | | | |
Ratheim Schulzentrum 06:40 07:40 08:40 | | 11:40 12:40 13:10 13:28 | 14:00 14:19 14:56 15:30 | | | | |
Millich Jettchenweg 06:44 07:44 08:44 | | 11:44 12:44 13:14 13:32 | 14:04 15:00 15:34 | | | | |
Millich Schaufenberger Str. 06:46 07:46 08:46 | | 11:46 12:46 13:16 13:34 | 14:06 15:02 15:36 | | | | |
Hückelhoven Dieksmühle 06:50 07:50 08:50 09:52 10:52 11:50 12:50 13:21 13:38 13:41 14:10 15:06 15:40 15:49 16:41 17:52 18:52 19:52
Hückelhoven Schlee | 07:53 | | | 11:53 12:53 13:24 | 13:44 | 15:09 | 15:52 | | | |
Hückelhoven Ludovicistr. | 07:56 | | | 11:56 12:56 13:27 | 13:47 | 15:12 | 15:55 | | | |
Hückelhoven Friedrichplatz 06:52 | 08:52 09:54 10:54 | | | 13:40 | 14:12 | 15:42 | 16:43 17:54 18:54 19:54
Hückelhoven Zeche 06:53 | 08:53 09:55 10:55 | | | 13:41 | 14:13 | 15:43 | 16:44 17:55 18:55 19:55
Hückelhoven Gymnasium 05:56 06:56 07:59 08:56 09:58 10:58 11:59 12:59 13:30 13:44 13:50 14:16 15:15 15:46 15:58 16:47 17:58 18:58 19:58
Hückelhoven Parkhofstr. 05:59 06:59 08:02 08:59 10:01 11:01 12:02 13:02 13:33 13:53 14:19 15:18 15:49 16:01 16:50 18:01 19:01
Hückelhoven Seniorenwohnpark 06:01 07:01 08:04 09:01 10:03 11:03 12:04 13:04 13:35 13:55 14:21 15:20 15:51 16:03 16:52 18:03 19:03
Hilfarth Rurbrücke 06:04 07:04 08:07 09:04 10:06 11:06 12:07 13:07 13:38 13:58 14:24 15:23 15:54 16:06 16:55 18:06 19:06
Hilfarth Denkmal 06:06 07:06 08:09 09:06 10:08 11:08 12:09 13:09 13:40 14:00 14:26 15:25 15:56 16:08 16:57 18:08 19:08
Hilfarth Friedhof 06:07 07:07 08:10 09:07 10:09 11:09 12:10 13:10 13:41 14:01 14:27 15:26 15:57 16:09 16:58 18:09 19:09
Brachelen Alter Steinweg 06:10 07:10 08:13 09:10 10:12 11:12 12:13 13:13 13:44 14:04 14:30 15:29 16:00 16:12 17:01 18:12 19:12
Brachelen Unterführung 06:11 07:11 08:14 09:11 10:13 11:13 12:14 13:14 13:45 14:05 14:31 15:30 16:01 16:13 17:02 18:13 19:13
Brachelen Kirche 06:14 07:14 08:17 09:14 10:16 11:16 12:17 13:17 13:48 14:08 14:34 15:33 16:04 16:16 17:05 18:16 19:16
Brachelen Schwarzer Weg 06:16 07:16 08:19 09:16 10:18 11:18 | | | | | | | | 17:07 18:18 19:18
Lindern Bahnhof | | | | | | 12:22 13:22 13:53 14:13 14:39 15:38 16:09 16:21 | | |
Linnich SIG Combibloc 06:24 07:24 08:27 09:24 10:26 11:26 12:32 13:32 14:23 14:49 15:48 16:19 16:31 17:15 18:26 19:26

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen 406
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

406 Erkelenz - Houverath - Kleingladbach - Ratheim - Hückelhoven - Hilfarth - Brachelen - Lindern - Linnich 406

Erkelenz Bahnhof 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Erkelenz Aachener Str. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Erkelenz Antwerpener Str. 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Erkelenz Viersener Allee 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Matzerath Tankstelle 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Houverath Blumenstr. 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Golkrath Terreicken 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Kleingladbach Schellberg 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Kleingladbach Wassenberger Str. 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Kleingladbach Ratheimer Str. 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Kleingladbach Eschenbroich 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Hückelhoven Dieksmühle 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Hückelhoven Friedrichplatz 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Hückelhoven Zeche 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Hückelhoven Gymnasium 05:56 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Hückelhoven Parkhofstr. 05:59 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Hückelhoven Seniorenwohnpark 06:01 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Hilfarth Rurbrücke 06:04 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Hilfarth Denkmal 06:06 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Hilfarth Friedhof 06:07 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Brachelen Alter Steinweg 06:10 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Brachelen Unterführung 06:11 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Brachelen Kirche 06:14 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Brachelen Schwarzer Weg 06:16 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Linnich SIG Combibloc 06:24 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

406
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+ S+ S+ S+ S+

406 Linnich - Lindern - Brachelen - Hilfarth - Hückelhoven - Ratheim - Kleingladbach - Houverath - Erkelenz 406

Linnich SIG Combibloc 05:28 06:32 06:55 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:15 12:48 13:35 14:50 15:48
Lindern Bahnhof | | 06:52 | | | | | | | | 13:45 | |
Brachelen Schwarzer Weg 05:36 06:40 | 07:03 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:23 12:56 | 14:58 15:56
Brachelen Kirche 05:38 06:42 06:51 06:57 07:05 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:25 12:58 13:50 15:00 15:58
Brachelen Unterführung 05:41 06:45 06:54 07:00 07:08 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:28 13:01 13:53 15:03 16:01
Brachelen Alter Steinweg 05:42 06:46 06:55 07:01 07:09 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:29 13:02 13:54 15:04 16:02
Hilfarth Friedhof 05:45 06:49 06:58 07:04 07:12 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:32 13:05 13:57 15:07 16:05
Hilfarth Denkmal 05:46 06:50 06:59 07:05 07:13 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:33 13:06 13:58 15:08 16:06
Hilfarth Rurbrücke 05:48 06:52 07:01 07:07 07:15 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:35 13:08 14:00 15:10 16:08
Hückelhoven Rheinstr. | | 07:03 | | | | | | | | | | | |
Hückelhoven Seniorenwohnpark 05:50 06:54 | 07:12 07:17 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:37 13:10 14:02 15:12 16:10
Hückelhoven Parkhofstr. 05:52 06:56 | 07:14 07:19 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:39 13:12 14:04 15:14 16:12
Hückelhoven Rathaus 05:20 05:54 06:20 06:58 | 07:16 07:21 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:41 13:14 13:46 14:06 14:30 15:16 16:14
Hückelhoven Zeche 05:22 06:22 07:00 | | | | 09:00 10:00 11:00 12:00 | | 13:48 14:08 14:32 | 16:16
Hückelhoven Friedrichplatz 05:23 06:23 07:01 | | | | 09:01 10:01 11:01 12:01 | | 13:49 14:09 14:33 | 16:17
Hückelhoven Ludovicistr. | | | | 07:19 07:24 08:01 | | | | 12:44 13:17 | | | 15:19 |
Hückelhoven Schlee | | | | 07:22 07:27 08:04 | | | | 12:47 13:20 | | | 15:22 |
Hückelhoven Dieksmühle 05:25 06:25 07:03 | 07:25 08:07 09:03 10:03 11:03 12:03 12:50 13:23 13:51 14:11 14:35 15:25 16:19
Millich Schaufenberger Str. 05:29 06:29 07:07 | 07:29 08:11 | | | | 12:54 13:27 | | 14:39 | 16:23
Millich Jettchenweg 05:31 06:31 07:09 07:07 07:31 08:13 | | | | 12:56 13:29 | | 14:41 | 16:25
Ratheim Schulzentrum 05:35 06:36 07:14 07:11 07:35 08:17 | | | | 13:00 13:33 | | 14:45 | 15:35 16:29
Ratheim Buscherbahn 05:39 06:41 07:19 | 08:21 | | | | 13:04 13:37 | | 14:49 | 15:39 16:33
Wassenberg ZOB | | | 07:26 | | | | | | | | | | | | |
Kleingladbach Ratheimer Str. 05:42 06:44 07:22 08:24 | | | | 13:07 13:40 | | 14:52 | 15:42 16:36
Kleingladbach Eschenbroich 05:44 06:46 07:24 08:26 | | | | 13:09 13:42 | | 14:54 | 15:44 16:38
Kleingladbach Eschenbroich | | | | 09:05 10:05 11:05 12:05 | | 13:53 14:13 | 15:27 | |
Kleingladbach Ratheimer Str. | | | | 09:07 10:07 11:07 12:07 | | 13:55 14:15 | 15:29 | |
Kleingladbach Wassenberger Str. 05:46 06:48 07:26 08:28 09:10 10:10 11:10 12:10 13:11 13:44 13:58 14:18 14:56 15:32 15:46 16:40
Kleingladbach Schellberg 05:48 06:51 07:29 08:30 09:12 10:12 11:12 12:12 13:13 13:46 14:00 14:20 14:58 15:34 15:48 16:42
Golkrath Terreicken 05:50 06:54 07:32 08:32 09:14 10:14 11:14 12:14 13:15 13:48 14:02 14:22 15:00 15:36 15:50 16:44
Houverath Blumenstr. 05:53 06:57 07:35 08:35 09:17 10:17 11:17 12:17 13:18 13:51 14:05 14:25 15:03 15:39 15:53 16:47
Matzerath Schule 05:57 07:02 07:40 08:39 09:21 10:21 11:21 12:21 13:22 13:55 14:09 14:29 15:07 15:43 15:57 16:51
Erkelenz Viersener Allee 05:59 07:04 07:42 08:41 09:23 10:23 11:23 12:23 13:24 13:57 14:11 14:31 15:09 15:45 15:59 16:53
Erkelenz Antwerpener Str. 06:01 07:06 07:44 08:43 09:25 10:25 11:25 12:25 13:26 13:59 14:13 14:33 15:11 15:47 16:01 16:55
Erkelenz ZOB 06:04 07:09 07:47 08:46 | | | | | | | | | | | |
Erkelenz Aachener Str. 06:07 07:12 07:50 08:49 09:27 10:27 11:27 12:27 13:28 14:01 14:15 14:35 15:13 15:49 16:03 16:57
Erkelenz Bahnhof 06:10 07:15 07:53 08:52 09:30 10:30 11:30 12:30 13:31 14:04 14:18 14:38 15:16 15:52 16:06 17:00

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen 406
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

406 Linnich - Lindern - Brachelen - Hilfarth - Hückelhoven - Ratheim - Kleingladbach - Houverath - Erkelenz 406

Linnich SIG Combibloc 16:32 17:32 18:32 19:32
Lindern Bahnhof | | | |
Brachelen Schwarzer Weg 16:40 17:40 18:40 19:40
Brachelen Kirche 16:42 17:42 18:42 19:42
Brachelen Unterführung 16:45 17:45 18:45 19:45
Brachelen Alter Steinweg 16:46 17:46 18:46 19:46
Hilfarth Friedhof 16:49 17:49 18:49 19:49
Hilfarth Denkmal 16:50 17:50 18:50 19:50
Hilfarth Rurbrücke 16:52 17:52 18:52 19:52
Hückelhoven Rheinstr. | | | |
Hückelhoven Seniorenwohnpark 16:54 17:54 18:54 19:54
Hückelhoven Parkhofstr. 16:56 17:56 18:56 19:56
Hückelhoven Rathaus 16:58 17:58 18:58 19:58
Hückelhoven Zeche 17:00 18:00 19:00 20:00
Hückelhoven Friedrichplatz 17:01 18:01 19:01 20:01
Hückelhoven Ludovicistr. | | | |
Hückelhoven Schlee | | | |
Hückelhoven Dieksmühle 17:03 18:03 19:03 20:03
Millich Schaufenberger Str. | | | |
Millich Jettchenweg | | | |
Ratheim Schulzentrum | | | |
Ratheim Buscherbahn | | | |
Wassenberg ZOB | | | |
Kleingladbach Ratheimer Str. | | | |
Kleingladbach Eschenbroich | | | |
Kleingladbach Eschenbroich 17:05 18:05 19:05 20:05
Kleingladbach Ratheimer Str. 17:07 18:07 19:07 20:07
Kleingladbach Wassenberger Str. 17:10 18:10 19:10 20:10
Kleingladbach Schellberg 17:12 18:12 19:12 20:12
Golkrath Terreicken 17:14 18:14 19:14 20:14
Houverath Blumenstr. 17:17 18:17 19:17 20:17
Matzerath Schule 17:21 18:21 19:21 20:21
Erkelenz Viersener Allee 17:23 18:23 19:23 20:23
Erkelenz Antwerpener Str. 17:25 18:25 19:25 20:25
Erkelenz ZOB | | | |
Erkelenz Aachener Str. 17:27 18:27 19:27 20:27
Erkelenz Bahnhof 17:30 18:30 19:30 20:30

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg) 406
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

406 Linnich - Lindern - Brachelen - Hilfarth - Hückelhoven - Ratheim - Kleingladbach - Houverath - Erkelenz 406

Linnich SIG Combibloc 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Brachelen Schwarzer Weg 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Brachelen Kirche 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Brachelen Unterführung 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Brachelen Alter Steinweg 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Hilfarth Friedhof 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Hilfarth Denkmal 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Hilfarth Rurbrücke 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Hückelhoven Seniorenwohnpark 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Hückelhoven Parkhofstr. 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Hückelhoven Rathaus 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Hückelhoven Zeche 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Hückelhoven Friedrichplatz 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Hückelhoven Dieksmühle 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Kleingladbach Eschenbroich 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Kleingladbach Ratheimer Str. 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Kleingladbach Wassenberger Str. 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Kleingladbach Schellberg 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Golkrath Terreicken 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Houverath Blumenstr. 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Matzerath Schule 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Erkelenz Viersener Allee 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Erkelenz Antwerpener Str. 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Erkelenz Aachener Str. 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Erkelenz Bahnhof 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

406



131Stand: 14. Dezember 2025

(Myhl) - Gerderath - Ratheim -
Hückelhoven - Randerath - Geilenkirchen
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Myhl Wildenrather Str.
Myhlerfeld
Abzw. Vossem
Hover Busch
Gerderath Sparkasse
Gerderath Friedhof
Altmyhl Spielplatz
Abzw. Myhl
Ratheim Schacht IV
Ratheim Myhler Str.
Ratheim Schulzentrum
Ratheim Busch
Millich Jettchenweg
Millich Gronewaldstr.
Millich Schaufenberger Str.
Millich Ledigenheim
Abzw. Schaufenberg
Hückelhoven Friedrichplatz
Hückelhoven Friedrichstr.
Hückelhoven von-Dechen-Str.
Hückelhoven Ludovicistr.
Hückelhoven Zeche
Hückelhoven Gymnasium
Hückelhoven Rathaus
Hückelhoven Parkhofstr.
Hückelhoven Seniorenwohnpark
Hilfarth Rurbrücke
Hilfarth Kreuz
Hilfarth Denkmal
Hilfarth Fichtenstr.
Hilfarth Tannenstr.
Hilfarth Kleiststr.
Hilfarth Kaphof
Himmerich Waldesruh
Himmerich Mitte
Randerath Bahnhof
Randerath Kirche
Nirm
Kraudorf
Hoven Wendeplatz
Kraudorf
Nirm
Kogenbroich
Müllendorf Wurmbrücke
Abzw. Müllendorf
Süggerath Mühlenkamp
Geilenkirchen Berliner Ring
Geilenkirchen An der Linde
Geilenkirchen Amtsgericht
Geilenkirchen Haihover Str.
Geilenkirchen Markt
Geilenkirchen Bahnhof

407

SB5, 401, 402, 
406, 495

DB, 492

SB1, 405

DB, SB1, SB3, GK1, 
71, 410, 431, 432, 434, 
435, 437, 490, 491, 494

SB5, HÜ1, 401, 
402, 406, 495

HÜ1, 406

492, 493
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V S+ V S+ S+

407 (Myhl) - Gerderath - Ratheim - Hückelhoven - Randerath - Geilenkirchen 407

Myhl Wildenrather Str. 07:02
Abzw. Vossem 07:05
Hover Busch 07:06
Gerderath Sparkasse 06:20 07:08 11:40 13:25 15:25 17:35
Gerderath Friedhof 06:22 07:10 11:42 13:27 15:27 17:37
Altmyhl Spielplatz 06:25 07:13 11:45 13:30 15:30 17:40
Ratheim Schacht IV 06:27 07:15 11:47 13:32 15:32 17:42
Ratheim Schulzentrum 06:30 07:18 11:50 13:15 13:35 14:20 14:55 15:35 17:45
Millich Jettchenweg 06:34 07:22 11:54 13:19 13:39 14:24 14:59 15:39 17:49
Millich Schaufenberger Str. 06:36 07:24 11:56 13:21 13:41 14:26 15:01 15:41 17:51
Abzw. Schaufenberg 06:38 07:26 11:58 13:23 13:43 14:28 15:03 15:43 17:53
Hückelhoven Friedrichplatz | 07:28 | | | | | 15:45 |
Hückelhoven von-Dechen-Str. | 07:31 | | | | | 15:48 |
Hückelhoven Friedrichstr. | 07:32 | | | | | 15:49 |
Hückelhoven Zeche 06:40 06:50 | 12:00 13:25 13:45 14:30 15:05 | 17:55
Hückelhoven Gymnasium 06:43 06:53 07:36 12:03 13:28 13:48 14:33 15:08 15:53 17:58
Hückelhoven Parkhofstr. 06:46 06:56 13:31 13:51 14:36 15:11 15:56
Hückelhoven Seniorenwohnpark 06:48 06:58 13:33 13:53 14:38 15:13 15:58
Hilfarth Rurbrücke 06:50 07:00 13:35 13:55 14:40 15:15 16:00
Hilfarth Denkmal 06:52 07:02 13:37 13:57 14:42 15:17 16:02
Hilfarth Tannenstr. 06:54 07:04 13:39 13:59 14:44 15:19 16:04
Hilfarth Kleiststr. 06:56 07:06 14:01 16:06
Hilfarth Kaphof | | 14:03 16:08
Himmerich Waldesruh 07:00 07:10 14:06 16:11
Himmerich Mitte 07:01 07:11 14:07 16:12
Randerath Bahnhof 07:03 07:13 14:09 16:14
Randerath Kirche 07:05 07:15 14:11 16:16
Nirm 07:08 | | 16:19
Kraudorf 07:09 | | 16:20
Hoven Wendeplatz 07:10 | 08:11 12:50 13:39 | 16:21
Kraudorf 07:11 | 08:12 12:51 13:40 | 16:22
Nirm 07:12 | 08:13 12:52 13:41 | 16:23
Nirm | 07:18 | | | 14:14 |
Kogenbroich 07:14 07:20 08:15 12:54 13:43 14:16 16:25
Abzw. Müllendorf 07:16 07:22 08:17 12:56 13:45 14:18 16:27
Süggerath Mühlenkamp 07:18 07:24 08:19 12:58 13:47 14:20 16:29
Geilenkirchen Berliner Ring 07:21 07:27 08:22 13:01 13:50 14:23 16:32
Geilenkirchen Bahnhof 07:30 07:36 08:29 13:08 13:57 14:30 16:39

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

407
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ V S+

407 Geilenkirchen - Randerath - Hückelhoven - Ratheim - Gerderath (- Myhl) 407

Geilenkirchen Bahnhof 06:36 07:50 07:36 12:29 12:20 13:18 14:20 15:22
Geilenkirchen Markt 06:40 07:54 07:40 12:33 12:24 13:22 14:24 15:26
Geilenkirchen Amtsgericht 06:42 07:56 07:42 12:35 12:26 13:24 14:26 15:28
Geilenkirchen Berliner Ring 06:44 07:58 07:44 12:37 12:28 13:26 14:28 15:30
Süggerath Mühlenkamp 06:48 08:02 07:48 12:41 12:32 13:30 14:32 15:34
Müllendorf Wurmbrücke 06:51 08:05 07:51 12:44 12:35 13:33 14:35 15:37
Kogenbroich 06:52 08:06 07:52 12:45 12:36 13:34 14:36 15:38
Nirm 06:54 | 07:54 | 12:38 | 14:38 15:40
Kraudorf | 08:10 | 12:49 | 13:38 | |
Hoven Wendeplatz 06:48 | 08:11 | 12:50 | 13:39 | |
Nirm 06:50 | | | | |
Randerath Kirche 06:53 06:57 07:57 12:41 14:41 15:43
Randerath Bahnhof 06:54 06:58 07:58 12:42 14:42 15:44
Himmerich Mitte 06:56 07:00 08:00 12:44 14:44 15:46
Himmerich Waldesruh 06:57 07:01 08:01 12:45 14:45 15:47
Hilfarth Kaphof | | 07:07 08:04 12:48 14:48 |
Hilfarth Kleiststr. 07:01 07:05 07:09 08:06 12:50 14:50 15:51
Hilfarth Tannenstr. 06:32 07:03 07:07 07:11 08:08 12:52 14:52 15:53
Hilfarth Denkmal 06:34 07:05 07:09 07:13 08:10 12:54 14:54 15:55
Hilfarth Rurbrücke 06:36 07:07 07:11 07:15 08:12 12:56 14:56 15:57
Hückelhoven Seniorenwohnpark 06:38 07:09 07:13 07:17 08:14 12:58 14:58 15:59
Hückelhoven Parkhofstr. 07:11 07:15 07:19 08:16 13:00 15:00 16:01
Hückelhoven Rathaus 07:13 07:17 07:21 08:18 11:15 13:02 13:45 15:02 16:03 17:02
Hückelhoven von-Dechen-Str. 07:18 07:22 | | | | | | 16:08 |
Hückelhoven Friedrichplatz 07:21 | | | | | | 16:11 |
Hückelhoven Zeche | 07:23 08:20 11:17 13:04 13:47 15:04 | 17:04
Abzw. Schaufenberg 07:23 07:25 08:22 11:19 13:06 13:49 15:06 16:13 17:06
Millich Schaufenberger Str. 07:25 07:27 08:24 11:21 13:08 13:51 15:08 16:15 17:08
Millich Jettchenweg 07:27 07:29 08:26 11:23 13:10 13:53 15:10 16:17 17:10
Ratheim Schulzentrum 07:33 07:35 08:30 11:27 13:14 13:57 15:14 15:30 16:21 17:14
Ratheim Schacht IV 07:37 08:34 11:31 13:18 14:01 15:18 15:34 16:25 17:18
Altmyhl Spielplatz 07:39 08:36 11:33 13:20 14:03 15:20 15:36 16:27 17:20
Gerderath Friedhof 07:42 08:39 11:36 13:23 14:06 15:23 15:39 16:30 17:23
Gerderath Sparkasse 07:44 08:41 11:38 13:25 14:08 15:25 15:41 16:32 17:25
Hover Busch 14:10 15:43
Abzw. Vossem 14:11 15:44
Myhl Wildenrather Str. 14:13 15:46

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

407



134 Stand: 14. Dezember 2025

Rurich - Baal - Hückelhoven - Kleingladbach und zurück
oder
Kleingladbach - Schaufenberg - Millich (- Ratheim) und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Baal Nordstr.
Rurich Kirche
Baal Süd
Baal Kirche
Baal Schule
Baal Kirche
Baal Bahnhof
Baal Damm
Abzw. Doverheide
Doveren Mölleberg
Doveren Markt
Doveren Schule
Hückelhoven Lieberg
Hückelhoven Bad
Hückelhoven Brassertstr.
Hückelhoven Loerbrockstr.
Hückelhoven Schlee
Kleingladbach Im Siel Brücke
Kleingladbach Im Siel 
Kleingladbach Eschenbroich
Kleingladbach Kastanienweg
Kleingladbach Ratheimer Str.
Kleingladbach Wassenberger Str.

Kleingladbach Wassenberger Str.
Schaufenberg Schule
Millich Ledigenheim
Millich Schaufenberger Str.
Millich Gronewaldstr.
Millich Rolandstr.
Millich Gronewaldstr.
Ratheim Busch
Ratheim Schulzentrum

406

406

406

409

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener Zeit 

den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und auf 
unseren Social-Media-Kanälen.

295

DB, SB5, SB95, 295, 
402, 495
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ w02,S+ S+

409 Rurich - Baal - Hückelhoven - Millich - Schaufenberg - Kleingladbach 409

Baal Nordstr. 07:05
Rurich Kirche 07:11 07:40 07:50 11:30 12:05 13:15
Baal Süd 07:14 07:43 07:53 11:33 12:08 13:18
Baal Kirche 07:15 07:44 07:54 11:34 12:09 13:19
Baal Schule an
Baal Schule ab

07:17
07:17

07:56
07:56

11:36
11:36

12:11
12:21

13:21
13:21 16:00

Baal Kirche 07:19 07:58 11:38 12:23 13:23 16:02
Baal Bahnhof 07:21 08:00 11:40 12:25 13:25 16:04
Baal Damm 07:23 08:02 11:42 12:27 13:27 16:06
Abzw. Doverheide 07:25 08:04 11:44 12:29 13:29 16:08
Doveren Mölleberg 07:26 08:05 11:45 12:30 13:30 16:09
Doveren Markt 07:27 08:06 11:46 12:31 13:31 16:10
Doveren Schule 07:29 08:08 11:48 12:33 13:33 16:12
Hückelhoven Lieberg 07:32 08:10 11:50 12:35 13:35 16:14
Hückelhoven Bad 07:35 08:13 11:53 12:38 13:38 15:40 16:17
Hückelhoven Brassertstr. 07:37 08:15 11:55 12:40 13:40 15:42 16:19
Hückelhoven Loerbrockstr. 07:38 08:16 11:56 12:41 13:41 15:43 16:20
Hückelhoven Schlee 07:40 08:18 11:58 12:43 13:43 15:45 16:22
Millich Rolandstr. 07:32 | |
Millich Gronewaldstr. 07:34 | |
Millich Schaufenberger Str. 07:35 | |
Millich Ledigenheim 07:36 | |
Schaufenberg Schule 07:41 | |
Kleingladbach Im Siel Brücke | 15:46 16:23
Kleingladbach Im Siel | 15:47 16:24
Kleingladbach Eschenbroich | 15:48 16:25
Kleingladbach Kastanienweg | 15:49 16:26
Kleingladbach Ratheimer Str. | 15:50 16:27
Kleingladbach Wassenberger Str. 07:46 15:53 16:30

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
w02  fährt weiter als 402 bis Erkelenz ZOB (597)

409
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+ S+ S+

409 Kleingladbach - Schaufenberg - Millich - Hückelhoven - Baal - Rurich 409

Kleingladbach Wassenberger Str. 07:18 11:30 12:30 13:15 16:05
Kleingladbach Ratheimer Str. 07:21 | | | |
Kleingladbach Kastanienweg 07:22 | | | |
Kleingladbach Eschenbroich 07:23 | | | |
Kleingladbach Im Siel 07:25 | | | |
Kleingladbach Im Siel Brücke 07:26 | | | |
Schaufenberg Schule | 11:35 12:35 13:20 16:10
Millich Ledigenheim | 11:38 12:38 13:23 16:13
Millich Schaufenberger Str. | 11:39 12:39 13:24 16:14
Millich Gronewaldstr. | 11:40 12:40 13:25 16:15
Millich Rolandstr. | 11:42 12:42 13:27 16:17
Millich Gronewaldstr. | 11:44 12:44 13:29 16:19
Hückelhoven Schlee 07:27 11:35 12:45 13:25 15:10 15:55
Hückelhoven Loerbrockstr. 07:29 11:37 12:47 13:27 15:12 15:57
Hückelhoven Brassertstr. 07:30 11:38 12:48 13:28 15:13 15:58
Hückelhoven Bad 07:32 11:40 12:50 13:30 15:15 16:00
Hückelhoven Lieberg 07:34 11:42 12:52 13:32 15:17 16:02
Doveren Schule 07:37 11:45 12:55 13:35 15:20 16:05
Doveren Mölleberg 07:40 11:48 12:58 13:38 15:23 16:08
Abzw. Doverheide 07:41 11:49 12:59 13:39 15:24 16:09
Baal Damm 07:43 11:51 13:01 13:41 15:26 16:11
Baal Bahnhof 07:45 11:53 13:03 13:43 15:28 16:13
Baal Kirche | 11:55 13:05 13:45 15:30 16:15
Baal Schule | 11:57 13:07 13:47 15:32 16:17
Baal Kirche | 11:59 13:09 13:49 15:34 16:19
Baal Süd 07:47 12:01 13:11 13:51 15:36 16:21
Rurich Kirche 07:50 12:04 13:14 13:54 15:39 16:24

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

409



137Stand: 14. Dezember 2025

Heinsberg - Aphoven - Scheifendahl - 
Waldenrath - Straeten - Tripsrath -
Geilenkirchen und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Oberbruch Schulzentrum
Oberbruch Parkstr.
Oberbruch Altstadt
Unterbruch Küpper
Unterbruch Alte Schmiede
Unterbruch Kirchpfad
Unterbruch Kirche
Unterbruch Peters
Heinsberg Unterbrucher Str.
Heinsberg Busbahnhof
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Agentur für Arbeit
Heinsberg Burgberg
Oberlieck
Aphoven Kreutzer
Aphoven Mitte
Aphoven Post
Aphoven Schelsberg
Scheifendahl Mitte
Scheifendahl Oberdorf
Erpen
Abzw. Straeten
Waldenrath Drogerie
Waldenrath Heffels
Straeten Grundschule
Straeten Winands
Straeten Derichs
Tripsrath Straetener Weg
Tripsrath Kindergarten
Hochheid
Abzw. Rischden
Rischden Ort
Gewerbegebiet Fürthenrode
Niederheid CSB-System AG
Niederheid Auf´m Brunk
Niederheid Kapellenweg
Niederheid Am Forsthaus
Niederheid Kaserne
Niederheider Hof
Geilenkirchen Quimperléstr.
Geilenkirchen Schulzentrum
Bauchem Kirche
Geilenkirchen Berufskolleg
Geilenkirchen Sittarder Str.
Geilenkirchen Amtsgericht
Geilenkirchen Markt
Geilenkirchen Haihover Str.
Geilenkirchen Bahnhof

410

DB, SB1, SB4, 
401, 402, 403, 
405, 413, 472, 
474, 475, 490, 
493

DB, SB1, SB3, GK1, 
71, 407, 431, 432, 
434, 435, 437, 490, 
491, 494
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V S+ S+ S+ S+ S+

410 Heinsberg - Aphoven - Scheifendahl - Waldenrath - Straeten - Tripsrath - Geilenkirchen 410

Oberbruch Schulzentrum 13:55 15:45
Oberbruch Parkstr. 13:56 15:46
Unterbruch Alte Schmiede 14:02 15:52
Unterbruch Kirche 14:04 15:54
Heinsberg Busbahnhof 05:40 06:35 07:22 08:05 09:05 10:05 11:05 12:03 13:03 14:10 14:10 15:03 16:00 16:01 17:05 18:05
Heinsberg Ostpromenade 05:42 06:37 07:24 08:07 09:07 10:07 11:07 12:05 13:05 14:12 15:05 16:03 17:07 18:07
Heinsberg Agentur für Arbeit | | | | | | | 12:09 13:09 | 15:09 | | |
Heinsberg Burgberg 05:45 06:40 07:27 08:10 09:10 10:10 11:10 12:13 13:13 14:15 15:13 16:06 17:10 18:10
Oberlieck 05:47 06:42 07:29 08:12 09:12 10:12 11:12 12:15 13:15 14:17 15:15 16:08 17:12 18:12
Aphoven Mitte 05:49 06:44 07:31 08:14 09:14 10:14 11:14 12:17 13:17 14:19 15:17 16:10 17:14 18:14
Aphoven Post 05:50 06:45 07:32 08:15 09:15 10:15 11:15 12:18 13:18 14:20 15:18 16:11 17:15 18:15
Scheifendahl Mitte 05:53 06:48 07:35 08:18 09:18 10:18 11:18 12:21 13:21 14:23 15:21 16:14 17:18 18:18
Scheifendahl Oberdorf 05:54 06:49 07:36 08:19 09:19 10:19 11:19 12:22 13:22 14:24 15:22 16:15 17:19 18:19
Erpen | | | | | | | | | 14:27 | 16:18 | |
Abzw. Straeten 05:55 06:50 07:37 08:20 09:20 10:20 11:20 12:23 13:23 14:29 15:23 16:20 17:20 18:20
Pütt | 06:38 | | | | | | | | | | | | |
Waldenrath Drogerie 05:57 06:41 06:52 07:39 08:22 09:22 10:22 11:22 12:25 13:25 14:31 15:25 16:22 17:22 18:22
Waldenrath Heffels 05:58 06:42 06:53 07:40 08:23 09:23 10:23 11:23 12:26 13:26 14:32 15:26 16:23 17:23 18:23
Straeten Grundschule | | | | 07:42 | | | | | | | | | | |
Straeten Winands 06:00 06:44 06:55 07:42 07:43 08:25 09:25 10:25 11:25 12:28 13:28 14:34 15:28 16:25 17:25 18:25
Straeten Derichs 06:01 06:45 06:56 07:43 07:44 08:26 09:26 10:26 11:26 12:29 13:29 14:35 15:29 16:26 17:26 18:26
Tripsrath Straetener Weg 06:04 06:48 | | 07:49 08:30 09:30 10:30 11:30 | | 14:39 | 16:30 17:30 18:30
Tripsrath Kindergarten 06:05 06:49 | | 07:50 08:31 09:31 10:31 11:31 | | 14:40 | 16:31 17:31 18:31
Hochheid 06:06 06:52 | | 07:53 | | | | | | | | | | |
Abzw. Rischden 06:09 | | | | | | | | | | | | | | |
Abzw. Rischden | | 06:59 07:49 | | | | | | | | | | | |
Rischden Ort 06:10 | | | | 08:33 09:33 10:33 11:33 12:34 13:34 14:42 15:34 16:33 17:33 18:33
Gewerbegebiet Fürthenrode 06:12 | | | | 08:35 09:35 10:35 11:35 12:36 13:36 14:44 15:36 16:35 17:35 18:35
Niederheid CSB-System AG 06:13 06:55 07:02 07:52 07:56 08:36 09:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:45 15:37 16:36 17:36 18:36
Niederheid Am Forsthaus 06:14 06:56 07:03 07:53 07:57 08:37 09:37 10:37 11:37 12:38 13:38 14:46 15:38 16:37 17:37 18:37
Niederheid Kaserne 06:15 06:57 07:05 07:55 07:58 08:38 09:38 10:38 11:38 12:39 13:39 14:47 15:39 16:38 17:38 18:38
Niederheider Hof 06:16 06:58 07:06 07:56 07:59 08:39 09:39 10:39 11:39 12:40 13:40 14:48 15:40 16:39 17:39 18:39
Geilenkirchen Quimperléstr. 06:17 06:59 07:07 07:57 08:00 08:40 09:40 10:40 11:40 12:41 13:41 14:49 15:41 16:40 17:40 18:40
Geilenkirchen Schulzentrum | | | 08:01 08:02 | | | | 12:43 13:43 14:19 14:51 15:13 15:43 16:42 | |
Bauchem Kirche 06:18 07:00 07:08 08:02 08:03 08:41 09:41 10:41 11:41 12:44 13:44 14:20 14:52 15:14 15:44 16:43 17:41 18:41
Geilenkirchen Berufskolleg 06:20 07:01 07:09 08:03 08:04 08:43 09:43 10:43 11:43 12:46 13:46 14:21 14:54 15:15 15:46 16:45 17:43 18:43
Geilenkirchen Sittarder Str. 06:21 07:02 07:10 08:04 08:05 08:44 09:44 10:44 11:44 12:47 13:47 14:22 14:55 15:16 15:47 16:46 17:44 18:44
Geilenkirchen Bahnhof 06:27 07:08 07:16 08:10 08:11 08:50 09:50 10:50 11:50 12:53 13:53 14:28 15:01 15:22 15:53 16:52 17:50 18:50

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

410
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

410 Heinsberg - Aphoven - Scheifendahl - Waldenrath - Straeten - Tripsrath - Geilenkirchen 410

Oberbruch Schulzentrum
Oberbruch Parkstr.
Unterbruch Alte Schmiede
Unterbruch Kirche
Heinsberg Busbahnhof 19:05
Heinsberg Ostpromenade 19:07
Heinsberg Agentur für Arbeit |
Heinsberg Burgberg 19:10
Oberlieck 19:12
Aphoven Mitte 19:14
Aphoven Post 19:15
Scheifendahl Mitte 19:18
Scheifendahl Oberdorf 19:19
Erpen |
Abzw. Straeten 19:20
Pütt |
Waldenrath Drogerie 19:22
Waldenrath Heffels 19:23
Straeten Grundschule |
Straeten Winands 19:25
Straeten Derichs 19:26
Tripsrath Straetener Weg 19:30
Tripsrath Kindergarten 19:31
Hochheid |
Abzw. Rischden |
Abzw. Rischden |
Rischden Ort 19:33
Gewerbegebiet Fürthenrode 19:35
Niederheid CSB-System AG 19:36
Niederheid Am Forsthaus 19:37
Niederheid Kaserne 19:38
Niederheider Hof 19:39
Geilenkirchen Quimperléstr. 19:40
Geilenkirchen Schulzentrum |
Bauchem Kirche 19:41
Geilenkirchen Berufskolleg 19:43
Geilenkirchen Sittarder Str. 19:44
Geilenkirchen Bahnhof 19:50

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot 410
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

410 Heinsberg - Aphoven - Scheifendahl - Waldenrath - Straeten - Tripsrath - Geilenkirchen 410

Heinsberg Busbahnhof 05:40 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Heinsberg Ostpromenade 05:42 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Heinsberg Burgberg 05:45 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Oberlieck 05:47 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Aphoven Mitte 05:49 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Aphoven Post 05:50 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Scheifendahl Mitte 05:53 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Scheifendahl Oberdorf 05:54 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Abzw. Straeten 05:55 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Waldenrath Drogerie 05:57 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Waldenrath Heffels 05:58 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Straeten Winands 06:00 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Straeten Derichs 06:01 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Tripsrath Straetener Weg 06:04 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Tripsrath Kindergarten 06:05 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Hochheid 06:06 | | | | | | | | | | | | |
Abzw. Rischden 06:09 | | | | | | | | | | | | |
Rischden Ort 06:10 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Gewerbegebiet Fürthenrode 06:12 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Niederheid CSB-System AG 06:13 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Niederheid Am Forsthaus 06:14 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Niederheid Kaserne 06:15 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Niederheider Hof 06:16 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Geilenkirchen Quimperléstr. 06:17 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Bauchem Kirche 06:18 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Geilenkirchen Berufskolleg 06:20 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Geilenkirchen Sittarder Str. 06:21 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Geilenkirchen Bahnhof 06:27 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

410
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+ S+

410 Geilenkirchen - Tripsrath - Straeten - Waldenrath - Scheifendahl - Aphoven - Heinsberg 410

Geilenkirchen Bahnhof 05:08 06:08 07:09 07:38 08:09 09:09 10:09 11:09 11:35 12:35 13:00 13:25 14:20 15:08 15:55 17:09 18:09 19:09
Geilenkirchen Markt 05:12 06:12 07:13 07:42 08:13 09:13 10:13 11:13 11:39 12:39 13:04 13:29 14:24 15:12 15:59 17:13 18:13 19:13
Geilenkirchen Sittarder Str. 05:14 06:14 07:15 07:44 08:15 09:15 10:15 11:15 11:41 12:41 13:06 13:31 14:26 15:14 16:01 17:15 18:15 19:15
Geilenkirchen Berufskolleg 05:15 06:15 07:16 07:45 08:16 09:16 10:16 11:16 11:42 12:42 13:07 13:32 14:27 15:15 16:02 17:16 18:16 19:16
Bauchem Kirche 05:17 06:17 07:18 07:47 08:18 09:18 10:18 11:18 11:44 12:44 13:09 13:34 14:29 15:17 16:04 17:18 18:18 19:18
Geilenkirchen Schulzentrum | | | 07:48 | | | | 11:46 12:45 | 13:35 14:31 15:19 16:06 | | |
Geilenkirchen Quimperléstr. 05:18 06:18 07:19 07:49 08:19 09:19 10:19 11:19 11:47 12:46 13:10 13:36 14:32 15:20 16:07 17:19 18:19 19:19
Niederheid von-Humboldt-Str. 05:19 06:19 07:20 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 11:48 12:47 13:11 13:37 14:33 15:21 16:08 17:20 18:20 19:20
Niederheid Kapellenweg 05:20 06:20 07:21 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 11:49 12:48 13:12 13:38 14:34 15:22 16:09 17:21 18:21 19:21
Niederheid Auf`m Brunk 05:21 06:21 07:22 07:52 08:22 09:22 10:22 11:22 11:50 12:49 13:13 13:39 14:35 15:23 16:10 17:22 18:22 19:22
Niederheid CSB-System AG 05:22 06:22 07:23 07:53 08:23 09:23 10:23 11:23 11:51 12:50 13:14 13:40 14:36 15:24 16:11 17:23 18:23 19:23
Gewerbegebiet Fürthenrode 05:24 06:24 07:25 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 11:53 12:52 13:16 13:42 14:38 15:26 16:13 17:25 18:25 19:25
Rischden Ort 05:25 06:25 07:26 07:56 08:26 09:26 10:26 11:26 11:54 12:53 13:17 13:43 14:39 15:27 16:14 17:26 18:26 19:26
Hochheid 05:28 06:28 | 07:59 | | | | 11:57 12:56 | 13:46 | | | | | |
Tripsrath Kindergarten 05:30 06:30 07:28 08:01 08:28 09:28 10:28 11:28 11:59 12:58 13:19 13:48 14:41 15:29 16:16 17:28 18:28 19:28
Tripsrath Straetener Weg 05:31 06:31 07:29 08:02 08:29 09:29 10:29 11:29 12:00 12:59 13:20 13:49 14:42 15:30 16:17 17:29 18:29 19:29
Straeten Derichs 05:36 06:36 07:34 08:07 08:34 09:34 10:34 11:34 13:04 13:25 13:54 14:47 15:35 16:22 17:34 18:34 19:34
Straeten Winands 05:37 06:37 07:35 08:08 08:35 09:35 10:35 11:35 13:05 13:26 13:55 14:48 15:36 16:23 17:35 18:35 19:35
Waldenrath Heffels 05:39 06:39 07:37 08:10 08:37 09:37 10:37 11:37 13:07 13:28 13:57 14:50 15:38 16:25 17:37 18:37 19:37
Waldenrath Drogerie 05:40 06:40 07:38 08:11 08:38 09:38 10:38 11:38 13:08 13:29 13:58 14:51 15:39 16:26 17:38 18:38 19:38
Abzw. Straeten 05:42 06:42 07:40 08:13 08:40 09:40 10:40 11:40 13:10 13:31 14:00 14:53 15:41 16:28 17:40 18:40 19:40
Scheifendahl Oberdorf 05:43 06:43 07:41 08:14 08:41 09:41 10:41 11:41 13:11 13:32 14:01 14:54 15:42 16:29 17:41 18:41 19:41
Scheifendahl Mitte 05:44 06:44 07:42 08:15 08:42 09:42 10:42 11:42 13:12 13:33 14:02 14:55 15:43 16:30 17:42 18:42 19:42
Aphoven Post 05:47 06:47 07:45 08:18 08:45 09:45 10:45 11:45 13:15 13:36 14:05 14:58 15:46 16:33 17:45 18:45 19:45
Aphoven Mitte 05:49 06:49 07:47 08:20 08:47 09:47 10:47 11:47 13:17 13:38 14:07 15:00 15:48 16:35 17:47 18:47 19:47
Oberlieck 05:51 06:51 07:49 08:22 08:49 09:49 10:49 11:49 13:19 13:40 14:09 15:02 15:50 16:37 17:49 18:49 19:49
Heinsberg Burgberg 05:53 06:53 07:51 08:24 08:51 09:51 10:51 11:51 13:21 13:42 14:11 15:04 15:52 16:39 17:51 18:51 19:51
Heinsberg Ostpromenade 05:55 06:55 07:53 08:26 08:53 09:53 10:53 11:53 13:23 13:44 14:13 15:06 15:54 16:41 17:53 18:53 19:53
Heinsberg Busbahnhof 05:57 06:57 07:05 07:35 07:55 08:28 08:55 09:55 10:55 11:55 13:25 13:46 14:15 15:08 15:56 16:43 17:55 18:55 19:55
Unterbruch Kirche 07:10 07:40
Unterbruch Alte Schmiede 07:13 07:43
Oberbruch Schulzentrum 07:20 07:50

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

410
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

410 Geilenkirchen - Tripsrath - Straeten - Waldenrath - Scheifendahl - Aphoven - Heinsberg 410

Geilenkirchen Bahnhof 05:08 06:08 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Geilenkirchen Markt 05:12 06:12 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Geilenkirchen Sittarder Str. 05:14 06:14 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Geilenkirchen Berufskolleg 05:15 06:15 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Bauchem Kirche 05:17 06:17 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Geilenkirchen Quimperléstr. 05:18 06:18 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Niederheid von-Humboldt-Str. 05:19 06:19 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Niederheid Kapellenweg 05:20 06:20 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Niederheid Auf`m Brunk 05:21 06:21 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Niederheid CSB-System AG 05:22 06:22 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Gewerbegebiet Fürthenrode 05:24 06:24 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Rischden Ort 05:25 06:25 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Hochheid 05:28 06:28 | | | | | | | | | | | | |
Tripsrath Kindergarten 05:30 06:30 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Tripsrath Straetener Weg 05:31 06:31 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Straeten Derichs 05:36 06:36 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Straeten Winands 05:37 06:37 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Waldenrath Heffels 05:39 06:39 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Waldenrath Drogerie 05:40 06:40 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Abzw. Straeten 05:42 06:42 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Scheifendahl Oberdorf 05:43 06:43 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Scheifendahl Mitte 05:44 06:44 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Aphoven Post 05:47 06:47 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Aphoven Mitte 05:49 06:49 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Oberlieck 05:51 06:51 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Heinsberg Burgberg 05:53 06:53 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Heinsberg Ostpromenade 05:55 06:55 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Heinsberg Busbahnhof 05:57 06:57 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

410



143Stand: 14. Dezember 2025

Kehrbusch - Rath-Anhoven -
Kipshoven - Gripekoven -
Beeck - Wegberg und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
418 Kehrbusch

Isengraben
Flassenberg

412 Rath-Anhoven Schule
Schönhausen
Felderhof
Beecker Bissen
Moorshoven Kapelle
Ellinghoven
Gripekoven
Kipshoven Ort
Knoor
Abzw. Woof/Bau
Holtmühle
Wegberg Busch
Wegberg Bissen
Holtum Spielplatz
Uevekoven Gartenweg
Uevekoven Luehweg
Uevekoven Gartenweg
Holtum Spielplatz
Wegberg Bissen
Wegberg Busch
Holtmühle
Abzw. Woof/Bau
Knoor
Kipshoven Ort
Gripekoven
Ellinghoven
Wegberg Beeck Grundschule
Wegberg Bildungscampus
Wegberg Maaseiker Str.
Wegberg Beeck Grundschule
Wegberg Bildungscampus

411

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

SB8, 412,
413, 418
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+

411 Kehrbusch - Rath-Anhoven - Kipshoven - Gripekoven - Beeck - Wegberg 411

Kehrbusch 07:22
Isengraben 07:23
Flassenberg 07:24
Rath-Anhoven Schule 07:27
Schönhausen 07:29
Felderhof 07:30
Beecker Bissen 07:31
Moorshoven Kapelle 07:32
Holtum Spielplatz 07:35
Uevekoven Gartenweg 07:37
Uevekoven Luehweg 07:38
Wegberg Bissen | 07:14
Wegberg Busch | 07:19
Holtmühle | 07:20
Abzw. Woof/Bau | 07:22
Knoor | 07:24
Kipshoven Ort | 07:30
Gripekoven | 07:33
Ellinghoven | 07:35
Wegberg Beeck Grundschule | 07:39
Wegberg Bildungscampus 07:42 07:45
Wegberg Maaseiker Str. 07:45 07:48
Wegberg Beeck Grundschule 07:51

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

411



145
Stan

d
: 14. D

ezem
b

er 2025

Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+ S+ S+ T T

411 Wegberg - Beeck - Kipshoven - Gripekoven - Rath-Anhoven 411

Wegberg Bildungscampus 11:55 12:45 13:30 14:25 15:10 16:05
Wegberg Maaseiker Str. 11:57 12:47 13:32 14:27 15:12 16:07
Wegberg Beeck Grundschule 12:03 12:53 13:38 14:33 15:18 16:13
Holtum Spielplatz 12:06 12:56 13:41 14:36
Uevekoven Gartenweg 12:08 12:58 13:43 14:38
Uevekoven Luehweg 12:09 12:59 13:44 14:39
Wegberg Bissen 12:15 13:05 13:50 14:45
Wegberg Busch 12:20 13:10 13:55 14:50
Holtmühle 12:22 13:12 13:57 14:52
Abzw. Woof/Bau 12:25 13:15 14:00 14:55
Knoor 12:27 13:17 14:02 14:57
Kipshoven Ort 12:33 13:23 14:08 15:03
Gripekoven 12:36 13:26 14:11 15:06
Ellinghoven 12:38 13:28 14:13 15:08
Moorshoven Kapelle 12:44 13:34 14:19 15:14
Beecker Bissen 12:46 13:36 14:21 15:16
Felderhof 12:47 13:37 14:22 15:17
Schönhausen 12:48 13:38 14:23 15:18
Rath-Anhoven Schule 12:51 13:41 14:26 15:21

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
T  Fahrt wird mit einem Taxi nach Bedarf durchgeführt. (152)

411
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Erkelenz - Borschemich -
Keyenberg (neu) - Rath-Anhoven - 
Kipshoven - Beeck - Wegberg und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Burg
Erkelenz Aachener Str.
Erkelenz Oidtmannhof
Erkelenz Hoogenhof
Erkelenz Bauxhof
Erkelenz Gymnasium
Erkelenz Ziegelweiher
Erkelenz Beecker Str.
Borschemich Kapelle
Kuckum (neu) Markt
Keyenberg (neu) Friedhof
Keyenberg (neu) Markt
Rath-Anhoven Süd
Rath-Anhoven Schule
Abzw. Schönhausen
Mehlbusch
Kipshoven Kieswerk
Moorshoven Landstr.
Beeck Am Friedhof
Beeck Im Maggenfeld
Beeck Am Grüngürtel
Beeckerwald
Wegberg Kiefernweg
Wegberg Lindenstr.
Wegberg Gerichhausen
Wegberg Begegnungszentrum
Wegberg Krankenhausstr.
Wegberg Freiheider Str.
Wegberg Bahnhof
Wegberg Post
Wegberg Markusstr.
Wegberg Maaseiker Str.
Wegberg Bildungscampus
Wegberg Schwalmaue

412

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

DB, SB1, SB8,  
SB81, EK1, EK2, 
EK3, EK4, 401, 402, 
405, 406, 418

SB8, WG1, 
017, 413, 418

DB, 418

SB8, 411, 413, 418
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt w13,V

412  Erkelenz - Borschemich - Keyenberg (neu) - Rath-Anhoven - Kipshoven - Beeck - Wegberg 412

Erkelenz Bahnhof 06:07 07:12 07:45 08:45 09:45 10:45 11:25 12:10 12:53 13:45 14:28 15:20 16:09 16:45 17:45 18:55
Erkelenz Burg 06:09 07:14 07:47 08:47 09:47 10:47 | | | | | | | 16:47 17:47 18:57
Erkelenz Aachener Str. | | | | | | 11:28 12:13 12:56 13:48 14:31 15:23 16:12 | | |
Erkelenz Oidtmannhof | | | | | | 11:30 12:15 12:58 13:50 14:33 15:25 16:14 | | |
Erkelenz Hoogenhof | | | | | | 11:31 12:16 12:59 13:51 14:34 15:26 16:15 | | |
Erkelenz Gymnasium | | | | | | 11:32 12:17 13:00 13:52 14:35 15:27 16:16 | | |
Erkelenz Ziegelweiher 06:11 07:16 07:49 08:49 09:49 10:49 11:36 12:21 13:04 13:56 14:39 15:31 16:20 16:49 17:49 18:59
Erkelenz Beecker Str. 06:12 07:17 07:50 08:50 09:50 10:50 11:37 12:22 13:05 13:57 14:40 15:32 16:21 16:50 17:50 19:00
Borschemich Kapelle 06:14 07:19 07:52 08:52 09:52 10:52 11:39 12:24 13:07 13:59 14:42 15:34 16:23 16:52 17:52 19:02
Kuckum (neu) Markt 06:17 07:22 07:55 08:55 09:55 10:55 11:42 12:27 13:10 14:02 14:45 15:37 16:26 16:55 17:55 19:05
Keyenberg (neu) Friedhof 06:19 07:24 07:57 08:57 09:57 10:57 11:44 12:29 13:12 14:04 14:47 15:39 16:28 16:57 17:57 19:07
Keyenberg (neu) Markt 06:20 07:25 07:58 08:58 09:58 10:58 11:45 12:30 13:13 14:05 14:48 15:40 16:29 16:58 17:58 19:08
Rath-Anhoven Süd 06:23 07:28 08:01 09:01 10:01 11:01 11:48 12:33 13:16 14:08 14:51 15:43 16:32 17:01 18:01 19:11
Rath-Anhoven Schule | 07:30 | | | | 11:50 12:35 13:18 | | | | | | |
Abzw. Schönhausen 06:24 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 11:52 12:37 13:20 14:09 14:52 15:44 16:33 17:02 18:02 19:12
Mehlbusch 06:25 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 11:53 12:38 13:21 14:10 14:53 15:45 16:34 17:03 18:03 19:13
Kipshoven Kieswerk 06:27 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 11:55 12:40 13:23 14:12 14:55 15:47 16:36 17:05 18:05 19:15
Moorshoven Landstr. 06:28 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 11:56 12:41 13:24 14:13 14:56 15:48 16:37 17:06 18:06 19:16
Beeck Am Friedhof 06:30 06:43 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 11:58 12:43 13:26 14:15 14:58 15:50 16:39 17:08 18:08 19:18
Beeck Im Maggenfeld 06:31 06:44 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 11:59 12:44 13:27 14:16 14:59 15:51 16:40 17:09 18:09 19:19
Beeck Am Grüngürtel 06:32 06:45 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:00 12:45 13:28 14:17 15:00 15:52 16:41 17:10 18:10 19:20
Beeckerwald 06:33 06:46 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:01 12:46 13:29 14:18 15:01 15:53 16:42 17:11 18:11 19:21
Wegberg Kiefernweg 06:34 06:47 07:42 08:12 09:12 10:12 11:12 12:02 12:47 13:30 14:19 15:02 15:54 16:43 17:12 18:12 19:22
Wegberg Lindenstr. 06:35 06:48 07:43 08:13 09:13 10:13 11:13 12:03 12:48 13:31 14:20 15:03 15:55 16:44 17:13 18:13 19:23
Wegberg Gerichhausen 06:36 06:49 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:04 12:49 13:32 14:21 15:04 15:56 16:45 17:14 18:14 19:24
Wegberg Begegnungszentrum 06:37 06:50 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:05 12:50 13:33 14:22 15:05 15:57 16:46 17:15 18:15 19:25
Wegberg Krankenhausstr. 06:38 | | 08:16 09:16 10:16 11:16 12:06 12:51 13:34 14:23 15:06 15:58 16:47 17:16 18:16 19:26
Wegberg Freiheider Str. 06:39 | | 08:17 09:17 10:17 11:17 12:07 12:52 13:35 14:24 15:07 15:59 16:48 17:17 18:17 19:27
Wegberg Bahnhof 06:40 | | 08:18 09:18 10:18 11:18 12:08 12:53 13:36 14:25 15:08 16:00 16:49 17:18 18:18 19:28
Wegberg Post 06:41 | | 08:19 09:19 10:19 11:19 12:09 12:54 13:37 14:26 15:09 16:01 16:50 17:19 18:19 19:29
Wegberg Markusstr. 06:42 06:53 07:48 08:20 09:20 10:20 11:20 12:10 12:55 13:38 14:27 15:10 16:02 16:51 17:20 18:20 19:30
Wegberg Maaseiker Str. | 06:55 07:50 08:22 | | | | | | | | | | | | |
Wegberg Bildungscampus | 06:57 07:52 08:24 | | | | | | | | | | | | |
Wegberg Schwalmaue 06:44 07:00 07:55 08:27 09:22 10:22 11:22 12:12 12:57 13:40 14:29 15:12 16:04 16:53 17:22 18:22 19:32

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen
w13  fährt weiter als 413 bis Wassenberg ZOB (579)

412
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

412  Erkelenz - Borschemich - Keyenberg (neu) - Rath-Anhoven - Kipshoven - Beeck - Wegberg 412

Erkelenz Bahnhof 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:55
Erkelenz Burg 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:57
Erkelenz Ziegelweiher 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:59
Erkelenz Beecker Str. 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:00
Borschemich Kapelle 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:02
Kuckum (neu) Markt 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:05
Keyenberg (neu) Friedhof 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:07
Keyenberg (neu) Markt 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:08
Rath-Anhoven Süd 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:11
Abzw. Schönhausen 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:12
Mehlbusch 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:13
Kipshoven Kieswerk 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:15
Moorshoven Landstr. 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:16
Beeck Am Friedhof 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:18
Beeck Im Maggenfeld 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:19
Beeck Am Grüngürtel 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:20
Beeckerwald 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:21
Wegberg Kiefernweg 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:22
Wegberg Lindenstr. 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:23
Wegberg Gerichhausen 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:24
Wegberg Begegnungszentrum 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:25
Wegberg Krankenhausstr. 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:26
Wegberg Freiheider Str. 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:27
Wegberg Bahnhof 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:28
Wegberg Post 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:29
Wegberg Markusstr. 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:30
Wegberg Schwalmaue 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:32

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

412
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+

412  Wegberg - Beeck - Kipshoven - Rath-Anhoven - Keyenberg (neu) - Borschemich - Erkelenz 412

Wegberg Schwalmaue 05:45 06:25 07:00 08:03 08:35 09:31 10:35 11:50 13:00 13:40 14:08 14:31 15:23 15:46 16:10 16:55 17:31 18:35
Wegberg Bildungscampus | | | | | 09:34 | 11:53 13:03 13:43 14:11 14:34 15:26 15:49 16:13 | 17:34 |
Wegberg Maaseiker Str. | | | | | 09:36 | 11:55 13:05 13:45 14:13 14:36 15:28 15:51 16:15 | 17:36 |
Wegberg Markusstr. 05:47 06:27 07:02 08:05 08:37 09:37 10:37 11:56 13:06 13:46 14:14 14:37 15:29 15:52 16:16 16:57 17:37 18:37
Wegberg Post 05:48 06:28 07:03 08:06 08:38 09:38 10:38 11:57 13:07 13:47 | 14:38 15:30 | 16:17 16:58 17:38 18:38
Wegberg Bahnhof 05:49 06:29 07:04 08:07 08:39 09:39 10:39 11:58 13:08 13:48 | 14:39 15:31 | 16:18 16:59 17:39 18:39
Wegberg Krankenhausstr. 05:51 06:31 07:06 08:09 08:41 09:41 10:41 12:00 13:10 13:50 | 14:41 15:33 | 16:20 17:01 17:41 18:41
Wegberg Begegnungszentrum 05:52 06:32 07:07 08:10 08:42 09:42 10:42 12:01 13:11 13:51 14:17 14:42 15:34 15:55 16:21 17:02 17:42 18:42
Wegberg Gerichhausen 05:53 06:33 07:08 08:11 08:43 09:43 10:43 12:02 13:12 13:52 14:18 14:43 15:35 15:56 16:22 17:03 17:43 18:43
Wegberg Lindenstr. 05:54 06:34 07:09 08:12 08:44 09:44 10:44 12:03 13:13 13:53 14:19 14:44 15:36 15:57 16:23 17:04 17:44 18:44
Wegberg Kiefernweg 05:55 06:35 07:10 08:13 08:45 09:45 10:45 12:04 13:14 13:54 14:20 14:45 15:37 15:58 16:24 17:05 17:45 18:45
Beeckerwald 05:56 06:36 07:11 08:14 08:46 09:46 10:46 12:05 13:15 13:55 14:21 14:46 15:38 15:59 16:25 17:06 17:46 18:46
Beeck Am Grüngürtel 05:57 06:37 07:12 08:15 08:47 09:47 10:47 12:06 13:16 13:56 14:22 14:47 15:39 16:00 16:26 17:07 17:47 18:47
Beeck Im Maggenfeld 05:58 06:38 07:13 08:16 08:48 09:48 10:48 12:07 13:17 13:57 14:23 14:48 15:40 16:01 16:27 17:08 17:48 18:48
Beeck Am Friedhof 05:59 06:39 07:14 08:17 08:49 09:49 10:49 12:08 13:18 13:58 14:24 14:49 15:41 16:02 16:28 17:09 17:49 18:49
Moorshoven Landstr. 06:01 06:41 07:16 08:19 08:51 09:51 10:51 12:10 13:20 14:00 14:51 15:43 16:30 17:11 17:51 18:51
Kipshoven Kieswerk 06:02 06:42 07:17 08:20 08:52 09:52 10:52 12:11 13:21 14:01 14:52 15:44 16:31 17:12 17:52 18:52
Mehlbusch 06:04 06:44 07:19 08:22 08:54 09:54 10:54 12:13 13:23 14:03 14:54 15:46 16:33 17:14 17:54 18:54
Abzw. Schönhausen 06:05 06:45 07:20 08:23 08:55 09:55 10:55 12:14 13:24 14:04 14:55 15:47 16:34 17:15 17:55 18:55
Rath-Anhoven Schule | | 07:22 | | | | | 13:26 14:06 | | | | | |
Rath-Anhoven Süd 06:06 06:46 07:24 08:24 08:56 09:56 10:56 12:15 13:28 14:08 14:56 15:48 16:35 17:16 17:56 18:56
Keyenberg (neu) Markt 06:09 06:49 07:27 08:27 08:59 09:59 10:59 12:18 13:31 14:11 14:59 15:51 16:38 17:19 17:59 18:59
Keyenberg (neu) Friedhof 06:10 06:50 07:28 08:28 09:00 10:00 11:00 12:19 13:32 14:12 15:00 15:52 16:39 17:20 18:00 19:00
Kuckum (neu) Markt 06:12 06:52 07:30 08:30 09:02 10:02 11:02 12:21 13:34 14:14 15:02 15:54 16:41 17:22 18:02 19:02
Borschemich Kapelle 06:15 06:55 07:33 08:33 09:05 10:05 11:05 12:24 13:37 14:17 15:05 15:57 16:44 17:25 18:05 19:05
Erkelenz Beecker Str. 06:17 06:57 07:35 08:35 09:07 10:07 11:07 12:26 13:39 14:19 15:07 15:59 16:46 17:27 18:07 19:07
Erkelenz Ziegelweiher 06:18 06:58 07:36 08:36 09:08 10:08 11:08 12:27 13:40 14:20 15:08 16:00 16:47 17:28 18:08 19:08
Erkelenz Gymnasium | 07:02 07:40 | | | | | | | | | | | | |
Erkelenz Bauxhof | 07:03 07:41 | | | | | | | | | | | | |
Erkelenz Hoogenhof | 07:04 07:42 | | | | | | | | | | | | |
Erkelenz Oidtmannhof | 07:05 07:43 | | | | | | | | | | | | |
Erkelenz Aachener Str. | 07:07 07:45 | | | | | | | | | | | | |
Erkelenz Burg 06:20 | | 08:38 09:10 10:10 11:10 12:29 13:42 14:22 15:10 16:02 16:49 17:30 18:10 19:10
Erkelenz Bahnhof 06:22 07:10 07:48 08:40 09:12 10:12 11:12 12:31 13:44 14:24 15:12 16:04 16:51 17:32 18:12 19:12

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

412  Wegberg - Beeck - Kipshoven - Rath-Anhoven - Keyenberg (neu) - Borschemich - Erkelenz 412

Wegberg Schwalmaue 05:45 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Wegberg Markusstr. 05:47 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Wegberg Post 05:48 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Wegberg Bahnhof 05:49 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Wegberg Krankenhausstr. 05:51 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Wegberg Begegnungszentrum 05:52 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Wegberg Gerichhausen 05:53 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Wegberg Lindenstr. 05:54 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Wegberg Kiefernweg 05:55 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Beeckerwald 05:56 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Beeck Am Grüngürtel 05:57 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Beeck Im Maggenfeld 05:58 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Beeck Am Friedhof 05:59 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Moorshoven Landstr. 06:01 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Kipshoven Kieswerk 06:02 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Mehlbusch 06:04 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Abzw. Schönhausen 06:05 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Rath-Anhoven Süd 06:06 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Keyenberg (neu) Markt 06:09 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Keyenberg (neu) Friedhof 06:10 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Kuckum (neu) Markt 06:12 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Borschemich Kapelle 06:15 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Erkelenz Beecker Str. 06:17 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Erkelenz Ziegelweiher 06:18 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Erkelenz Burg 06:20 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Erkelenz Bahnhof 06:22 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

412



151Stand: 14. Dezember 2025

Wegberg - Klinkum - Arsbeck - 
Dalheim - Wildenrath - Wassenberg - 
Heinsberg und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Wegberg Bildungscampus
Wegberg Maaseiker Str.
Wegberg Schwalmaue
Wegberg Westend
Klinkum Backhaus
Klinkum Schule
Bischofshütte
Klinkum Eickels
Pumpstation
Arsbeck Im End
Arsbeck Kirche
Arsbeck Heiderstr.
Arsbeck Mailandweg
Arsbeck Roermonder Bahn
Arsbeck Büch
Dalheim VDK-Siedlung
Dalheim Philosophenweg
Dalheim Waldweg
Abzw. Dalheim Bahnhof
Dalheim Bahnhof
Abzw. Dalheim Bahnhof
Dalheim Kirche
Dalheim Rochusweiler
Wildenrath Dalheimer Weg
Wildenrath Kirche
Wildenrath Haus Wildenrath
Wildenrath Gewerbegebiet
Wildenrath DAST GmbH
Wildenrath Gewerbegebiet
Wassenberg Am Stern
Wassenberg Waldschänke
Wassenberg ZOB
Wassenberg Lindenhof
Wassenberg Burg
Wassenberg Parkstr.
Wassenberg Kirchstr.
Wassenberg Roßtorplatz
Wassenberg Unterstadt
Wassenberg Süd
Orsbeck Am Weiherbach
Alt Orsbeck
Unterbruch Boms
Unterbruch Kempener Weg
Unterbruch Kirche
Unterbruch Peters
Heinsberg Unterbrucher Str.
Heinsberg Busbahnhof
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Agentur für Arbeit
Heinsberg Burgberg

413

DB, WG1

DB, SB1, SB4, 401, 
402, 403, 405, 410, 
472, 474, 475, 490, 
493

SB8, WG1, 017, 
412, 418

SB1, SB5, WA1, 
405, 406, 495

418

DB
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Montag� bis� Freitag� an� Schultagen

Informationen�zur�Fahrt V w02,V WG,S+ V WG,S+ WG,S+ S+ WG,S+ WG,S+ � �

413 �Wegberg�-�Klinkum�-�Arsbeck�-�Dalheim�-�Wildenrath�-�Wassenberg�-�Heinsberg 413

Wegberg�Bildungscampus � � � � � � � 11:55 12:30 12:48 12:50 13:30 13:35 14:30 � 15:10 15:30 16:05 17:35 � �
Wegberg�Maaseiker�Str. � � � � � � � 11:57 12:32 12:50 12:52 13:32 13:37 14:32 � 15:12 15:32 16:07 17:37 � �
Wegberg�Schwalmaue � � 06:25 07:00 � � � 12:00 12:35 12:53 12:55 13:35 13:40 14:35 � 15:15 15:35 16:10 17:40 � �
Wegberg�Westend � � 06:26 07:01 � � � 12:01 � 12:54 12:56 � 13:41 � � 15:16 � 16:11 � � �
Klinkum�Schule � � 06:29 07:04 � � � 12:04 � 12:57 12:59 � 13:44 � � 15:19 � 16:14 � � �
Klinkum�Eickels � � 06:32 07:07 � � � 12:07 � 13:00 13:02 � 13:47 � � 15:22 � 16:17 � � �
Arsbeck�Im�End � � 06:34 07:09 � � � 12:09 � 13:02 13:04 � 13:49 � � 15:24 � 16:19 � � �
Arsbeck�Kirche � 06:14 06:36 07:11 � 07:03 � 12:11 � 13:04 13:06 � 13:51 � � 15:26 � 16:21 � � �
Arsbeck�Heiderstr. � 06:15 06:37 07:12 � 07:04 � 12:12 � � 13:07 � 13:52 � � 15:27 � 16:22 � � �
Arsbeck�Roermonder�Bahn � 06:17 06:39 07:14 � 07:06 � 12:14 � � 13:09 � 13:54 � � 15:29 � 16:24 � � �
Dalheim�VDK-Siedlung � 06:19 06:41 07:16 � 07:08 � 12:16 � � 13:11 � 13:56 � � 15:31 � 16:26 � � �
Dalheim�Philosophenweg � 06:20 06:42 07:17 � 07:09 � 12:17 � � 13:12 � 13:57 � � 15:32 � 16:27 � � �
Dalheim�Bahnhof � 06:23 06:45 07:20 07:00 07:12 � 12:20 � � 13:15 � 14:00 � � 15:35 � 16:30 � � �
Dalheim�Kirche � 06:25 06:47 07:22 07:02 07:14 � 12:22 � � 13:17 � 14:02 � � 15:37 � 16:32 � � �
Dalheim�Rochusweiler � 06:26 06:48 07:23 07:03 07:15 � 12:23 � � 13:18 � 14:03 � � 15:38 � 16:33 � � �
Wildenrath�Dalheimer�Weg � 06:27 06:49 07:24 07:04 07:16 � 12:24 � � 13:19 � 14:04 � � 15:39 � 16:34 � � �
Wildenrath�Kirche � 06:29 06:51 07:26 07:06 07:18 � 12:26 � � 13:21 � 14:06 � � 15:41 � 16:36 � � �
Wildenrath�Haus�Wildenrath � 06:30 06:52 07:27 07:07 07:19 � 12:27 � � 13:22 � 14:07 � � 15:43 � 16:38 � � �
Wildenrath�DAST�GmbH � | | | | | � | � � | � 14:11 � � 15:46 � 16:41 � � �
Wassenberg�Am�Stern � 06:32 06:54 07:29 07:09 07:21 � 12:29 � � 13:24 � 14:14 � � 15:49 � 16:44 � � �
Wassenberg�Waldschänke � 06:33 06:55 07:30 07:10 07:22 � 12:30 � � 13:25 � 14:15 � � 15:50 � 16:45 � � �
Wassenberg�ZOB � 06:35 06:57 07:32 07:12 07:24 07:12 12:32 � � 13:27 � 14:17 � 15:12 15:52 � 16:47 � � �
Wassenberg�Lindenhof � � 06:59 � 07:14 � 07:14 � � � 13:29 � 14:19 � 15:14 � � � � � �
Wassenberg�Burg � � 07:00 � 07:15 � 07:15 � � � 13:30 � 14:20 � 15:15 � � � � � �
Wassenberg�Parkstr. � � 07:02 � 07:17 � 07:17 � � � 13:32 � 14:22 � 15:17 � � � � � �
Wassenberg�Unterstadt � � 07:03 � 07:18 � 07:18 � � � 13:33 � 14:23 � 15:18 � � � � � �
Wassenberg�Süd � � 07:05 � 07:20 � 07:20 � � � 13:35 � 14:25 � 15:20 � � � � � �
Orsbeck�Am�Weiherbach � � 07:07 � 07:22 � 07:22 � � � 13:37 � 14:27 � 15:22 � � � � � �
Alt�Orsbeck � � 07:08 � 07:23 � 07:23 � � � 13:38 � 14:28 � 15:23 � � � � � �
Unterbruch�Boms � � 07:10 � 07:25 � 07:25 � � � 13:40 � 14:30 � 15:25 � � � � � �
Unterbruch�Kirche � � 07:12 � 07:27 � 07:27 � � � 13:42 � 14:32 � 15:27 � � � � � �
Heinsberg�Unterbrucher�Str. � � 07:15 � 07:30 � 07:30 � � � 13:45 � 14:35 � 15:30 � � � � � �
Heinsberg�Busbahnhof � � 07:17 � 07:32 � 07:32 � � � 13:47 � 14:37 � 15:32 � � � � � �

�Weitere�Fahrten�-�auch�an�Wochenenden�-�siehe�MultiBus-Angebot S+ � zusätzliche�Fahrt�an�Schultagen,�kann�jederzeit�entfallen

�V � Verstärkerfahrt,�kann�jederzeit�entfallen w02 � fährt�weiter�als�402�über�Heinsberg�Agentur�für�Arbeit�(482)

�WG fährt�weiter�als�WG1�bis�Dalheim�Bahnhof�(201)

4
1

3
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Montag� bis� Freitag� an� Schultagen

Informationen�zur�Fahrt V w18 V Fr,V w12 V Md,S+ w12,V � � � � � � � �

413 �Heinsberg�-�Wassenberg�-�Wildenrath�-�Dalheim�-�Arsbeck�-�Klinkum�-�Wegberg 413

Heinsberg�Burgberg � � � � � � � � 13:10 � � 15:15 16:18 � � � � � � � �
Heinsberg�Agentur�für�Arbeit � � � � � � � 13:10 13:14 � � 15:19 | � � � � � � � �
Heinsberg�Ostpromenade � � � � � � � 13:14 13:18 � � 15:23 16:20 � � � � � � � �
Heinsberg�Busbahnhof � 06:20 � 06:49 � 07:20 � 13:16 13:20 � � 15:25 16:22 � � � � � � � �
Heinsberg�Unterbrucher�Str. � 06:22 � 06:51 � 07:22 � 13:18 13:22 � � 15:27 16:24 � � � � � � � �
Unterbruch�Kirche � 06:25 � 06:54 � 07:25 � 13:21 13:25 � � 15:30 16:27 � � � � � � � �
Unterbruch�Boms � 06:27 � 06:56 � 07:27 � 13:23 13:27 � � 15:32 16:29 � � � � � � � �
Alt�Orsbeck � 06:29 � 06:58 � 07:29 � 13:25 13:29 � � 15:34 16:31 � � � � � � � �
Orsbeck�Am�Weiherbach � 06:30 � 06:59 � 07:30 � 13:26 13:30 � � 15:35 16:32 � � � � � � � �
Wassenberg�Süd � 06:32 � 07:01 � 07:32 � 13:28 13:32 � � 15:37 16:34 � � � � � � � �
Wassenberg�Unterstadt � 06:34 � 07:03 � 07:34 � 13:30 13:34 � � 15:39 16:36 � � � � � � � �
Wassenberg�Roßtorplatz � 06:35 � 07:04 � 07:35 � 13:31 13:35 � � 15:40 16:37 � � � � � � � �
Wassenberg�Kirchstr. � 06:36 � 07:05 � 07:36 � 13:32 13:36 � � 15:41 16:38 � � � � � � � �
Wassenberg�Lindenhof � 06:37 � 07:06 � 07:37 � 13:33 13:37 � � 15:42 16:39 � � � � � � � �
Wassenberg�ZOB � 06:39 06:57 07:08 07:10 07:39 13:25 13:35 13:39 15:10 15:13 15:44 16:41 � � � � � � � �
Wassenberg�Waldschänke � 06:41 06:59 07:10 07:12 07:41 13:27 13:37 13:41 15:12 15:15 15:46 � � � � � � � � �
Wassenberg�Am�Stern � 06:42 07:00 07:11 07:13 07:42 13:28 13:38 13:42 15:13 15:16 15:47 � � � � � � � � �
Wildenrath�DAST�GmbH � 06:46 | 07:15 | 07:46 | | | | | | � � � � � � � � �
Wildenrath�Haus�Wildenrath � 06:49 07:02 07:18 07:15 � 13:30 13:40 13:44 15:15 15:18 15:49 � � � � � � � � �
Wildenrath�Kirche � 06:50 07:03 07:19 07:16 � 13:31 13:41 13:45 15:16 15:19 15:50 � � � � � � � � �
Wildenrath�Dalheimer�Weg � 06:52 07:05 07:21 07:18 � 13:33 13:43 13:47 15:18 15:21 15:52 � � � � � � � � �
Dalheim�Rochusweiler � 06:53 07:06 07:22 07:19 � 13:34 13:44 13:48 15:19 15:22 15:53 � � � � � � � � �
Dalheim�Kirche � 06:54 07:07 07:23 07:20 � 13:35 13:45 13:49 15:20 15:23 15:54 � � � � � � � � �
Dalheim�Bahnhof � 06:57 07:10 07:26 07:23 � 13:38 13:48 13:52 15:23 15:26 15:57 � � � � � � � � �
Dalheim�Philosophenweg � � 07:12 07:28 07:25 � 13:40 13:50 � 15:25 15:28 � � � � � � � � � �
Dalheim�VDK-Siedlung � � 07:13 07:29 07:26 � 13:41 13:51 � 15:26 15:29 � � � � � � � � � �
Arsbeck�Roermonder�Bahn � � 07:15 07:31 07:28 � 13:43 13:53 � 15:28 15:31 � � � � � � � � � �
Arsbeck�Heiderstr. � � 07:17 07:33 07:30 � 13:45 13:55 � 15:30 15:33 � � � � � � � � � �
Arsbeck�Kirche � � 07:18 07:34 07:31 � 13:46 13:56 � 15:31 15:34 � � � � � � � � � �
Arsbeck�Im�End � � 07:20 07:36 07:33 � � 13:58 � � 15:36 � � � � � � � � � �
Klinkum�Eickels � � 07:22 07:38 07:35 � � 14:00 � � 15:38 � � � � � � � � � �
Klinkum�Schule � � 07:25 07:41 07:38 � � 14:03 � � 15:41 � � � � � � � � � �
Wegberg�Bildungscampus � � 07:31 | 07:44 � � | � � | � � � � � � � � � �
Wegberg�Maaseiker�Str. � � 07:34 | 07:47 � � | � � | � � � � � � � � � �
Wegberg�Westend � � | 07:44 | � � 14:06 � � 15:44 � � � � � � � � � �
Wegberg�Schwalmaue � � 07:37 07:46 07:50 � � 14:08 � � 15:46 � � � � � � � � � �

�Weitere�Fahrten�-�auch�an�Wochenenden�-�siehe�MultiBus-Angebot Fr � Freitag�an�Schultagen

�Md �Montag�bis�Donnerstag�an�Schultagen S+ � zusätzliche�Fahrt�an�Schultagen,�kann�jederzeit�entfallen

�V � Verstärkerfahrt,�kann�jederzeit�entfallen w12 � fährt�weiter�als�412�bis�Wegberg�Beeck�(596)

�w18 fährt�weiter�als�418�über�Bildungscampus�und�auf�direktem�Weg�nach�Erkelenz

ZOB�und�Oidtmannhof�(485)

4
1

3



154 Stand: 14. Dezember 2025

Erkelenz - Isengraben - Schwanenberg - 
Wegberg - Rickelrath - Tetelrath - Merbeck
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Erkelenz Bahnhof
Erkelenz Burg 
Erkelenz Aachener Str.
Erkelenz Oidtmannhof
Erkelenz Hoogenhof
Erkelenz Gymnasium
Erkelenz ZOB
Erkelenz Oerather Mühle
Abzw. Grambusch
Kehrbusch
Isengraben
Flassenberg
Isengraben
Kehrbusch
Abzw. Grambusch
Grambusch
Schwanenberg Schule
Geneiken Dyker Str.
Geneiken
Wildenrath Gewerbegebiet
Wildenrath DAST GmbH
Wildenrath Visitors' Center
Wildenrath DAST GmbH
Wildenrath Gewerbegebiet
Tüschenbroich Schule
Tüschenbroicher Mühle
Watern Bischofsmühle
Watern Haus St. Georg
Wegberg Westend
Wegberg Bildungscampus
Wegberg Maaseiker Str.
Wegberg Schwalmaue
Wegberg Markusstr.
Wegberg Post
Wegberg Bahnhof
Wegberg Freiheider Str.
Wegberg Bahnübergang
Wegberg Große Riet
Berg
Abzw. Molzmühle
Rickelrath Kirche
Schwaam Zum Thomeshof
Schwaam
Venheyde
Venn

In Tetelrath
Merbeck Schürensteg
Merbeck Schule

Am Lochtenberg

418

SB8, WG1, 017, 
412, 413, 

DB, 412

DB, SB1, SB8, SB81, 
EK1, EK2, EK3, EK4, 
401, 402, 405, 406, 
412

SB1, SB8, SB81, 
EK1, EK2, EK3, 
EK4, 401, 402
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

418 Erkelenz - Isengraben - Schwanenberg - Wegberg - Rickelrath - Tetelrath - Merbeck 418

Erkelenz Bahnhof 06:20 07:05 08:10 11:10 12:10 13:00 13:45 14:50 15:20 16:10 17:10
Erkelenz Burg 06:22 | | | | | | | | | |
Erkelenz Aachener Str. | 07:08 08:13 11:13 12:13 13:03 13:48 14:53 15:23 16:13 17:13
Erkelenz Oidtmannhof | 07:10 08:15 11:15 12:15 13:05 13:50 14:55 15:25 16:15 17:15
Erkelenz Hoogenhof | 07:11 08:16 11:16 12:16 13:06 13:51 14:56 15:26 16:16 17:16
Erkelenz Gymnasium | 07:12 08:17 11:17 12:17 13:07 13:52 14:57 15:27 16:17 17:17
Erkelenz Oerather Mühle 06:24 07:15 08:20 11:20 12:20 13:10 13:55 15:00 15:30 16:20 17:20
Kehrbusch 06:29 | 08:25 11:25 12:25 13:15 14:00 15:05 15:35 16:25 17:25
Isengraben 06:30 | 08:26 11:26 12:26 13:16 14:01 15:06 15:36 16:26 17:26
Flassenberg 06:31 | 08:27 11:27 12:27 13:17 14:02 15:07 15:37 16:27 17:27
Grambusch 06:34 07:20 08:30 11:30 12:30 13:20 14:05 15:10 15:40 16:30 17:30
Schwanenberg Schule 06:36 07:22 08:32 11:32 12:32 13:22 14:07 15:12 15:42 16:32 17:32
Geneiken 06:39 07:25 08:35 11:35 12:35 13:25 14:10 15:15 15:45 16:35 17:35
Wildenrath Gewerbegebiet | 07:31 08:41 11:41 | | | | | 16:41 |
Wildenrath DAST GmbH | 07:32 08:42 11:42 | | | | | 16:42 |
Wildenrath Visitors' Center | 07:33 08:43 11:43 | | | | | 16:43 |
Tüschenbroich Schule 06:42 07:38 08:48 11:48 12:38 13:28 14:13 15:18 15:48 16:48 17:38
Tüschenbroicher Mühle 06:43 07:39 08:49 11:49 12:39 13:29 14:14 15:19 15:49 16:49 17:39
Watern Bischofsmühle 06:45 07:41 08:51 11:51 12:41 13:31 14:16 15:21 15:51 16:51 17:41
Watern Haus St. Georg 06:46 07:42 08:52 11:52 12:42 13:32 14:17 15:22 15:52 16:52 17:42
Wegberg Bildungscampus | 07:46 08:56 11:56 12:46 13:36 14:21 15:26 15:56 16:56 17:46
Wegberg Maaseiker Str. | 07:48 08:58 11:58 12:48 13:38 14:23 15:28 15:58 16:58 17:48
Wegberg Westend 06:48 | | | | | | | | | |
Wegberg Schwalmaue 06:49 07:51 09:01 12:01 12:51 13:41 14:26 15:31 16:01 17:01 17:51
Wegberg Markusstr. 06:52 07:54 09:04 12:04 12:54 13:44 14:29 15:34 16:04 17:04
Wegberg Post 06:53 07:55 09:05 12:05 12:55 13:45 14:30 15:35 16:05 17:05
Wegberg Bahnhof 06:54 07:56 09:06 12:06 12:56 13:46 14:31 15:36 16:06 17:06
Wegberg Bahnübergang 06:55 07:57 09:07 12:07 12:57 13:47 14:32 15:37 16:07 17:07
Wegberg Große Riet 06:57 07:59 09:09 12:09 12:59 13:49 14:34 15:39 16:09 17:09
Berg 06:59 08:01 09:11 12:11 13:01 13:51 14:36 15:41 16:11 17:11
Rickelrath Kirche 07:01 08:03 09:13 12:13 13:03 13:53 14:38 15:43 16:13 17:13
Schwaam Zum Thomeshof 07:03 08:05 09:15 12:15 13:05 13:55 14:40 15:45 16:15 17:15
Schwaam 07:04 08:06 09:16 12:16 13:06 13:56 14:41 15:46 16:16 17:16
Venheyde 07:05 08:07 09:17 12:17 13:07 13:57 14:42 15:47 16:17 17:17
Venn 07:07 08:09 09:19 12:19 13:09 13:59 14:44 15:49 16:19 17:19
Am Lochtenberg 07:08 08:10 09:20 12:20 13:10 14:00 14:45 15:50 16:20 17:20
In Tetelrath 07:09 08:11 09:21 12:21 13:11 14:01 14:46 15:51 16:21 17:21
Merbeck Schule 07:11 08:13 09:23 12:23 13:13 14:03 14:48 15:53 16:23 17:23

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot 418
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+

418 Merbeck - Rickelrath - Wegberg - Schwanenberg - Isengraben - Erkelenz 418

Merbeck Schule 06:13 07:11 08:13 12:23 13:13 14:18 14:48 15:53 16:23 17:23
Merbeck Schürensteg 06:14 07:12 08:14 12:24 13:14 14:19 14:49 15:54 16:24 17:24
Venheyde 06:15 07:13 08:15 12:25 13:15 14:20 14:50 15:55 16:25 17:25
Schwaam 06:16 07:14 08:16 12:26 13:16 14:21 14:51 15:56 16:26 17:26
Schwaam Zum Thomeshof 06:17 07:15 08:17 12:27 13:17 14:22 14:52 15:57 16:27 17:27
Rickelrath Kirche 06:19 07:17 08:19 12:29 13:19 14:24 14:54 15:59 16:29 17:29
Berg 06:21 07:19 08:21 12:31 13:21 14:26 14:56 16:01 16:31 17:31
Wegberg Große Riet 06:23 07:21 08:23 12:33 13:23 14:28 14:58 16:03 16:33 17:33
Wegberg Bahnübergang 06:25 07:23 08:25 12:35 13:25 14:30 15:00 16:05 16:35 17:35
Wegberg Freiheider Str. 06:26 07:24 08:26 12:36 13:26 14:31 15:01 16:06 16:36 17:36
Wegberg Bahnhof 06:27 07:05 07:25 08:27 12:37 13:27 14:32 15:02 16:07 16:37 17:37
Wegberg Post 06:28 07:06 07:26 08:28 12:38 13:28 14:33 15:03 16:08 16:38 17:38
Wegberg Markusstr. 06:29 07:07 07:27 08:29 12:39 13:29 14:34 15:04 16:09 16:39 17:39
Wegberg Schwalmaue 06:31 07:09 07:29 07:46 08:31 11:50 12:41 13:31 14:36 15:06 16:11 16:41 17:41
Wegberg Maaseiker Str. 06:34 07:12 07:32 07:49 08:34 11:53 12:44 13:34 14:39 15:09 16:14 16:44 17:44
Wegberg Bildungscampus 06:36 07:14 07:34 07:51 08:36 11:55 12:46 13:36 14:41 15:11 16:16 16:46 17:46
Watern Haus St. Georg 06:40 07:18 07:38 | 08:40 11:59 12:50 13:40 14:45 15:15 16:20 16:50 17:50
Watern Bischofsmühle 06:41 07:19 07:39 | 08:41 12:00 12:51 13:41 14:46 15:16 16:21 16:51 17:51
Tüschenbroicher Mühle 06:43 07:21 07:41 | 08:43 12:02 12:53 13:43 14:48 15:18 16:23 16:53 17:53
Tüschenbroich Schule 06:44 07:22 07:42 | 08:44 12:03 12:54 13:44 14:49 15:19 16:24 16:54 17:54
Wildenrath Gewerbegebiet | 07:28 | | | 12:09 | 13:50 | | 16:30 | |
Wildenrath DAST GmbH | 07:29 | | | 12:10 | 13:51 | | 16:31 | |
Wildenrath Visitors' Center | 07:30 | | | 12:11 | 13:52 | | 16:32 | |
Geneiken 06:47 07:35 07:45 | 08:47 12:16 12:57 13:57 14:52 15:22 16:37 16:57 17:57
Schwanenberg Schule 06:50 07:38 07:48 | 08:50 12:19 13:00 14:00 14:55 15:25 16:40 17:00 18:00
Grambusch 06:52 07:40 07:50 | 08:52 12:21 13:02 14:02 14:57 15:27 16:42 17:02 18:02
Kehrbusch 06:54 07:42 | | 08:54 12:23 13:04 14:04 14:59 15:29 16:44 17:04 18:04
Isengraben 06:56 07:44 | | 08:56 12:25 13:06 14:06 15:01 15:31 16:46 17:06 18:06
Flassenberg 06:57 07:45 | | 08:57 12:26 13:07 14:07 15:02 15:32 16:47 17:07 18:07
Erkelenz Oerather Mühle 07:02 07:50 07:54 | 09:02 12:31 13:12 14:12 15:07 15:37 16:52 17:12 18:12
Erkelenz ZOB 07:05 07:53 07:57 08:01 | | | | | | | | |
Erkelenz Oidtmannhof | 07:56 | 08:04 | | | | | | | | |
Erkelenz Aachener Str. 07:08 08:00 | | | | | | | | |
Erkelenz Burg | | 09:04 12:33 13:14 14:14 15:09 15:39 16:54 17:14 18:14
Erkelenz Bahnhof 07:11 08:03 09:06 12:35 13:16 14:16 15:11 15:41 16:56 17:16 18:16

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

418



157Stand: 14. Dezember 2025

Birgden - Schierwaldenrath - Langbroich - Kreuzrath -
Gangelt - Niederbusch - Stahe - Birgden und zurück
oder
Breberen - Hastenrath - Mindergangelt - 
Gangelt  - Langbroich - Breberen und zurück

Birgden Grundschule Breberen Grundschule
Haltestellen: Haltestellen:
Birgden Schule Breberen Grundschule
Birgden Bahnübergang Schümm
Birgden Starzend Langbroich Kapelle
Schierwaldenrath Dorfplatz Langbroich Kirche
Schierwaldenrath Bahnhof Vinteln
Schierwaldenrath Post Gangelt Heinsberger Tor
Langbroich Krings Gangelt Am Bongert
Schierwaldenrath Post Gangelt Franz-Savels-Str.
Schierwaldenrath Bahnhof Gangelt Hastenrather Str.
Birgden Betkreuz Mindergangelt Seniorenheim
Kreuzrath Coenen Mindergangelt Spielplatz
Kreuzrath Wöllenweber Gangelt Franz-Savels-Str.
Kreuzrath Ringofen Gangelt Luisenring
Gangelt Schulzentrum Gangelt Schützengraben
Stahe Wirtsberg Hastenrath Kirche
Stahe Im Kamp Gangelt Beumers Hof
Niederbusch Dorfstr. Kievelberg
Niederbusch Kleiner Weg Breberen Grundschule
Stahe Post
Stahe Krings Breberen Grundschule
Stahe Zaunbrecher Brüxgen Kindergarten
Stahe Leyenhaus Kievelberg
Birgden Schule Gangelt Beumers Hof

Hastenrath Kirche
Gangelt Schützengraben
Gangelt Heinsberger Tor
Gangelt Am Bongert
Gangelt Franz-Savels-Str.
Mindergangelt Seniorenheim
Mindergangelt Spielplatz
Gangelt Luisenring
Gangelt Heinsberger Tor
Vinteln
Langbroich Kapelle
Langbroich Kirche
Schümm
Breberen Grundschule

423

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener Zeit den 

örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und auf unseren 
Social-Media-Kanälen.
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Informationen zur Fahrt S+ S+ S+ S+ Fr,S+ Md,S+

423 Birgden - (Schierwaldenrath - Langbroich) - Kreuzrath - Gangelt - Niederbusch - Stahe - Birgden 423

Birgden Schule 11:55 12:50 13:37 15:00 16:02
Birgden Bahnübergang | | | 15:04 16:06
Birgden Starzend | | | 15:05 16:07
Schierwaldenrath Dorfplatz | | | 15:07 16:09
Schierwaldenrath Bahnhof | | | 15:09 16:11
Schierwaldenrath Post | | | 15:10 16:12
Langbroich Krings | | | 15:11 16:13
Schierwaldenrath Post | | | 15:13 16:15
Schierwaldenrath Bahnhof | | | 15:14 16:16
Birgden Starzend | | | 15:15 16:17
Birgden Bahnübergang | | | 15:16 16:18
Birgden Betkreuz 11:57 12:52 13:39 15:18 16:20
Kreuzrath Coenen 11:58 12:53 13:40 15:19 16:21
Kreuzrath Wöllenweber 11:59 12:54 13:41 15:20 16:22
Kreuzrath Ringofen 12:00 12:55 13:42 15:21 16:23
Gangelt Schulzentrum 07:46 12:03 12:58 13:45 15:24 16:26
Gangelt Jakob-Muth-Schule 07:47 12:04 13:46 15:25 16:27
Gangelt Tonwerk 07:49 12:05 13:47 15:26 16:28
Stahe Wirtsberg 07:50 12:06 13:48 15:27 16:29
Stahe Im Kamp 07:51 12:07 13:49 15:28 16:30
Niederbusch Dorfstr. 07:53 12:09 13:51 15:30 16:32
Niederbusch Kleiner Weg 07:54 12:10 13:52 15:31 16:33
Stahe Post 07:56 12:12 13:54 15:33 16:35
Stahe Zaunbrecher 07:58 12:14 13:56 15:35 16:37
Stahe Leyenhaus 07:59 12:15 13:57 15:36 16:38
Birgden Schule 08:07

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot Fr  Freitag an Schultagen
 Md  Montag bis Donnerstag an Schultagen S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

423
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Informationen zur Fahrt S+ S+ S+ S+ S+ S+ S+ Fr,S+ Md,S+

423 Breberen - Hastenrath - Mindergangelt - Gangelt - Langbroich - Breberen und zurück 423

Breberen Grundschule 11:55 12:55 13:40 13:40 15:00 16:04
Brüxgen Kindergarten 11:56 12:56 13:42 | 15:01 16:05
Schümm | | | 13:42 | |
Langbroich Kapelle | | | 13:44 | |
Langbroich Kirche | | | 13:45 | |
Vinteln | | | 13:48 | |
Kievelberg 11:59 12:59 13:45 | 15:04 16:08
Gangelt Beumers Hof 12:00 13:00 13:46 | 15:05 16:09
Hastenrath Kirche 12:01 13:01 13:47 | 15:06 16:10
Gangelt Schützengraben 12:04 13:04 13:51 | 15:09 16:13
Gangelt Heinsberger Tor | | | 13:51 | |
Gangelt Am Bongert 07:48 12:08 13:08 | 13:53 15:13 16:17
Gangelt Hastenrather Str. 07:10 07:39 | | | | | | |
Gangelt Franz-Savels-Str. | | | 12:10 13:10 | 13:54 15:15 16:19
Mindergangelt Seniorenheim 07:15 07:44 | 12:12 13:12 | 13:56 15:17 16:21
Mindergangelt Spielplatz 07:16 07:45 | 12:13 13:13 | 13:57 15:18 16:22
Gangelt Franz-Savels-Str. | 07:47 | | | | | | |
Gangelt Hastenrather Str. 07:19 | | | | | | | |
Gangelt Luisenring 07:49 | 12:16 13:16 | 13:59 15:21 16:25
Gangelt Schulzentrum 07:52 | | | | | |
Gangelt Heinsberger Tor | 07:52 12:18 13:18 13:53 15:23 16:27
Gangelt Schützengraben 07:54 | | | | |
Hastenrath Kirche 07:59 | | | | |
Gangelt Beumers Hof 08:01 | | | | |
Kievelberg 08:02 | | | | |
Vinteln | 07:55 12:21 13:21 15:26 16:30
Langbroich Kapelle | 07:58 12:24 13:24 15:29 16:33
Langbroich Kirche | 07:59 12:26 13:26 15:31 16:35
Schümm | 08:03
Breberen Grundschule 08:05 08:05

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot Fr  Freitag an Schultagen
 Md  Montag bis Donnerstag an Schultagen S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

423



160 Stand: 14. Dezember 2025

Gillrath - Hatterath - Niederheid -
Rischden - Tripsrath - Hochheid
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Gillrath Grundschule
Gillrath Birgdener Str.
Hatterath Salzweg
Hatterath Kapelle
Hatterath Hattostr.
Niederheid von-Humboldt-Str.
Niederheid Kapellenweg
Niederheid Kaserne
Niederheid Am Forsthaus
Niederheid CSB-System AG
Rischden Ort
Tripsrath Straetener Weg
Tripsrath Kindergarten
Hochheid
Tripsrath Kindergarten
Tripsrath Straetener Weg

429

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+ S+

429 Gillrath - Hatterath - Niederheid - Rischden - Tripsrath - Hochheid 429

Gillrath Grundschule 11:38 12:38 13:25
Gillrath Birgdener Str. 11:41 12:41 13:28
Hatterath Salzweg 11:42 12:42 13:29
Hatterath Kapelle 11:43 12:43 13:30
Hatterath Hattostr. 11:44 12:44 13:31
Niederheid von-Humboldt-Str. 11:51 12:51 13:38
Niederheid Kapellenweg 11:52 12:52 13:39
Rischden Ort 11:53 12:53 13:40
Tripsrath Straetener Weg 11:55 12:55 13:42
Tripsrath Kindergarten 11:56 12:56 13:43
Hochheid 11:59 12:59 13:46

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

429
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+

429 Tripsrath - Hochheid - Rischden - Niederheid - Hatterath - Gillrath 429

Tripsrath Straetener Weg 07:30
Tripsrath Kindergarten 07:31
Hochheid 07:33
Rischden Ort 07:36
Niederheid CSB-System AG 07:38
Niederheid Am Forsthaus 07:39
Niederheid Kaserne 07:40
Hatterath Hattostr. 07:44
Hatterath Kapelle 07:45
Hatterath Salzweg 07:46
Gillrath Birgdener Str. 07:47
Gillrath Grundschule 07:51

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

429



163Stand: 14. Dezember 2025

Palenberg - Übach - Boscheln -
Merkstein - Ritzerfeld - Herzogenrath
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Palenberg Bahnhof
Palenberg Rimburger Acker
Palenberg Mühlenweg
Palenberg C-M-Allee
Palenberg ev. Kirche
Übach Maastrichter Str.
Übach Friedrich-Ebert-Str.
Übach Schulzentrum
Übach Sportzentrum
Übach Kirche
Übach Talstr.
Übach Markt
Übach Finkenstr.
Holthausen
Boscheln Brünestr.
Boscheln Roermonder Str.
Boscheln Mommertzhäuschen
Boscheln Alt Boscheln
Boscheler Berg
Merkstein Stadion
Merkstein Goethestr.
Merkstein August-Schmidt-Platz
Merkstein Gesamtschule
Ritzerfeld Siedlung
Ritzerfeld
Herzogenrath Rathaus
Herzogenrath Bahnhof

430

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

DB, ÜP1, 21, 431, 433, 
491, 723

DB, HZ3, 21, 47/147, 
54, 89

ÜP1, 21, 431, 433

DB, HZ1, HZ3, 21, 
47/147, 54, 69, 89
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Informationen zur Fahrt S+

430 Palenberg - Übach - Boscheln - Merkstein - Ritzerfeld - Herzogenrath 430

Palenberg Bahnhof 04:46 05:42 06:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:52
Palenberg Rimburger Acker 04:48 05:44 06:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:54
Palenberg ev. Kirche 04:49 05:45 06:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:55
Übach Maastrichter Str. 04:50 05:46 06:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:56
Übach Friedrich-Ebert-Str. 04:51 05:47 06:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:57
Übach Schulzentrum | | | | | | | | 13:23 | | | | | |
Übach Sportzentrum | | | | | | | | 13:25 | | | | | |
Übach Kirche | | | | | | | | 13:26 | | | | | |
Übach Talstr. 04:53 05:49 06:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 | 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:59
Übach Markt 04:55 05:52 06:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:27 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:01
Übach Finkenstr. 04:56 05:53 06:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:28 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:02
Holthausen 04:57 05:54 06:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:29 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:03
Boscheln Brünestr. 04:58 05:55 06:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:30 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:04
Boscheln Roermonder Str. 04:59 05:56 06:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:31 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:05
Boscheln Mommertzhäuschen 05:00 05:57 06:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:32 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:06
Boscheln Alt Boscheln 05:01 05:58 06:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:33 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:07
Boscheler Berg 05:02 05:59 06:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:08
Merkstein Stadion 05:03 06:00 06:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:09
Merkstein Goethestr. 05:04 06:01 06:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:10
Merkstein A.-Schmidt-Platz 05:05 06:02 07:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:11
Merkstein Gesamtschule 05:06 06:03 07:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:12
Ritzerfeld Siedlung 05:08 06:05 07:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:14
Ritzerfeld 05:09 06:06 07:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:15
Herzogenrath Rathaus 05:10 06:07 07:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:16
Herzogenrath Bahnhof 05:12 06:10 07:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:18

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
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Samstag
Informationen zur Fahrt

430 Palenberg - Übach - Boscheln - Merkstein - Ritzerfeld - Herzogenrath 430

Palenberg Bahnhof 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Palenberg Rimburger Acker 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Palenberg ev. Kirche 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Übach Maastrichter Str. 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Übach Friedrich-Ebert-Str. 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Übach Talstr. 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Übach Markt 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Übach Finkenstr. 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Holthausen 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Boscheln Brünestr. 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Boscheln Roermonder Str. 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Boscheln Mommertzhäuschen 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Boscheln Alt Boscheln 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Boscheler Berg 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Merkstein Stadion 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Merkstein Goethestr. 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Merkstein A.-Schmidt-Platz 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Merkstein Gesamtschule 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Ritzerfeld Siedlung 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Ritzerfeld 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Herzogenrath Rathaus 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Herzogenrath Bahnhof 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)
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Sonn- und Feiertag
Informationen zur Fahrt

430 Palenberg - Übach - Boscheln - Merkstein - Ritzerfeld - Herzogenrath 430

Palenberg Bahnhof 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Palenberg Rimburger Acker 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Palenberg ev. Kirche 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Übach Maastrichter Str. 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Übach Friedrich-Ebert-Str. 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Übach Talstr. 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Übach Markt 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Übach Finkenstr. 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Holthausen 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Boscheln Brünestr. 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Boscheln Roermonder Str. 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Boscheln Mommertzhäuschen 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Boscheln Alt Boscheln 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Boscheler Berg 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Merkstein Stadion 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Merkstein Goethestr. 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Merkstein A.-Schmidt-Platz 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Merkstein Gesamtschule 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Ritzerfeld Siedlung 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Ritzerfeld 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Herzogenrath Rathaus 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Herzogenrath Bahnhof 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

430
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt F S

430 Herzogenrath - Ritzerfeld - Merkstein - Boscheln - Übach - Palenberg 430

Herzogenrath Bahnhof 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:19 15:12 16:12 17:12 18:24 19:24 20:24
Herzogenrath Rathaus 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:22 15:15 16:15 17:15 18:27 19:27 20:27
Ritzerfeld 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:23 15:16 16:16 17:16 18:28 19:28 20:28
Ritzerfeld Siedlung 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 12:24 15:17 16:17 17:17 18:29 19:29 20:29
Merkstein Gesamtschule 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:26 15:19 16:19 17:19 18:31 19:31 20:31
Merkstein A.-Schmidt-Platz 05:20 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:28 15:21 16:21 17:21 18:33 19:32 20:32
Merkstein Goethestr. 05:21 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:29 15:22 16:22 17:22 18:34 19:33 20:33
Merkstein Stadion 05:22 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:30 15:23 16:23 17:23 18:35 19:34 20:34
Boscheler Berg 05:23 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 12:31 15:24 16:24 17:24 18:36 19:35 20:35
Boscheln Alt Boscheln 05:24 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:32 15:25 16:25 17:25 18:37 19:36 20:36
Boscheln Mommertzhäuschen 05:25 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 12:33 15:26 16:26 17:26 18:38 19:37 20:37
Boscheln Roermonder Str. 05:26 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 12:34 15:27 16:27 17:27 18:39 19:38 20:38
Boscheln Brünestr. 05:27 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 12:35 15:28 16:28 17:28 18:40 19:39 20:39
Holthausen 05:28 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 12:36 15:29 16:29 17:29 18:41 19:40 20:40
Übach Finkenstr. 05:29 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 12:37 15:30 16:30 17:30 18:42 19:41 20:41
Übach Markt 05:30 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 12:38 15:31 16:31 17:31 18:43 19:42 20:42
Übach Talstr. 05:32 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 12:40 15:33 16:33 17:33 18:45 19:44 20:44
Übach Friedrich-Ebert-Str. 05:33 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 12:41 15:34 16:34 17:34 18:46 19:45 20:45
Übach Maastrichter Str. 05:34 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 12:42 15:35 16:35 17:35 18:47 19:46 20:46
Palenberg ev. Kirche 05:35 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 12:43 15:36 16:36 17:36 18:48 19:47 20:47
Palenberg C-M-Allee 05:36 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 12:44 15:37 16:37 17:37 18:49 19:48 20:48
Palenberg Mühlenweg 05:37 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 12:45 15:38 16:38 17:38 18:50 19:49 20:49
Palenberg Bahnhof 05:38 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 12:47 15:40 16:40 17:40 18:52 19:50 20:50

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

F  Montag bis Freitag an Ferientagen
S  Montag bis Freitag an Schultagen

430
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Samstag
Informationen zur Fahrt

430 Herzogenrath - Ritzerfeld - Merkstein - Boscheln - Übach - Palenberg 430

Herzogenrath Bahnhof 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:38 17:46 18:46 19:46 20:46
Herzogenrath Rathaus 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:41 17:49 18:49 19:49 20:49
Ritzerfeld 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:42 17:50 18:50 19:50 20:50
Ritzerfeld Siedlung 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:43 17:51 18:51 19:51 20:51
Merkstein Gesamtschule 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:45 17:53 18:53 19:53 20:53
Merkstein A.-Schmidt-Platz 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:20 16:46 17:54 18:54 19:54 20:54
Merkstein Goethestr. 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:21 16:47 17:55 18:55 19:55 20:55
Merkstein Stadion 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:22 16:48 17:56 18:56 19:56 20:56
Boscheler Berg 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:23 16:49 17:57 18:57 19:57 20:57
Boscheln Alt Boscheln 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:24 16:50 17:58 18:58 19:58 20:58
Boscheln Mommertzhäuschen 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:25 16:51 17:59 18:59 19:59 20:59
Boscheln Roermonder Str. 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:26 16:52 18:00 19:00 20:00 21:00
Boscheln Brünestr. 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:27 16:53 18:01 19:01 20:01 21:01
Holthausen 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:28 16:54 18:02 19:02 20:02 21:02
Übach Finkenstr. 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:29 16:55 18:03 19:03 20:03 21:03
Übach Markt 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:30 16:56 18:04 19:04 20:04 21:04
Übach Talstr. 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:32 16:58 18:06 19:06 20:06 21:06
Übach Friedrich-Ebert-Str. 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:33 16:59 18:07 19:07 20:07 21:07
Übach Maastrichter Str. 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:34 17:00 18:08 19:08 20:08 21:08
Palenberg ev. Kirche 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:35 17:01 18:09 19:09 20:09 21:09
Palenberg C-M-Allee 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:36 17:02 18:10 19:10 20:10 21:10
Palenberg Mühlenweg 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:37 17:03 18:11 19:11 20:11 21:11
Palenberg Bahnhof 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:38 17:04 18:12 19:12 20:12 21:12

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

430
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Sonn- und Feiertag
Informationen zur Fahrt

430 Herzogenrath - Ritzerfeld - Merkstein - Boscheln - Übach - Palenberg 430

Herzogenrath Bahnhof 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Herzogenrath Rathaus 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Ritzerfeld 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Ritzerfeld Siedlung 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Merkstein Gesamtschule 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Merkstein A.-Schmidt-Platz 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Merkstein Goethestr. 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Merkstein Stadion 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Boscheler Berg 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Boscheln Alt Boscheln 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Boscheln Mommertzhäuschen 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Boscheln Roermonder Str. 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Boscheln Brünestr. 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Holthausen 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Übach Finkenstr. 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Übach Markt 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Übach Talstr. 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Übach Friedrich-Ebert-Str. 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Übach Maastrichter Str. 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Palenberg ev. Kirche 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Palenberg C-M-Allee 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Palenberg Mühlenweg 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Palenberg Bahnhof 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

430



170 Stand: 14. Dezember 2025

Geilenkirchen - Frelenberg - Palenberg -
Übach - Boscheln - Baesweiler
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen: V-Fahrten Setterich:
Geilenkirchen Bahnhof Übach Schulzentrum
Geilenkirchen Haihover Str. Übach Sportzentrum
Geilenkirchen Feuerwehr Übach Kirche
Geilenkirchen Franz-Eifler-Weg Übach Markt
Frelenberg Heinsberger Str. Übach Finkenstr.
Frelenberg Teverenstr. Boscheln Grüner Weg
Frelenberg Kirche Beggendorf Kirche
Abzw. Zweibrüggen Beggendorf Am Ringofen
Zweibrüggen Wurmbrücke Loverich Bäckerei
Abzw. Windhausen Setterich Wolfsgasse
Marienberg Am Erbbusch Setterich Neue Mitte
Marienberg Sandberg Setterich Siedlung
Marienberg Wurmtal
Palenberg Wurmtalbrücke
Palenberg Bahnhof
Palenberg Mühlenweg
Palenberg C-M-Allee
Palenberg ev. Kirche
Übach Schulzentrum
Übach Maastrichter Str.
Übach Friedrich-Ebert-Str.
Übach Rathaus
Übach Sportzentrum
Übach Kirche
Übach Markt
Übach Finkenstr.
Übach Borsigstr.
Holthausen
Boscheln Brünestr.
Boscheln Wiesenstr.
Boscheln Bonback
Boscheln Bon Gelati
Baesweiler CAP Kreisverkehr
Baesweiler CAP Landschaftsader
Baesweiler CasinoPark
Baesweiler CarlAlexanderPark
Baesweiler Reyplatz
Baesweiler Kückstr.
Baesweiler Grengracht
Baesweiler Maarstr.
Baesweiler Gymnasium
Baesweiler Jülicher Str.
Baesweiler Parkstr.
Baesweiler Roskaul
Baesweiler Im Brühl
BürgerMitteBaesweiler
Baesweiler Bushof

431

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener Zeit 

den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und auf 
unseren Social-Media-Kanälen.

DB, ÜP1, 430, 433, 
491, 723

BW1, 51/151, 71, 
280, 432 

DB, SB1, SB3, GK1, 
71, 407, 410, 432, 
434, 435, 437, 490, 
491, 494

ÜP1, 21, 430, 433
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+ S+ Md,S+

431 Geilenkirchen - Frelenberg - Palenberg - Übach - Boscheln - Baesweiler 431

Geilenkirchen Bahnhof 04:53 06:08 06:40 07:08 07:25 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:30 13:20 14:08 15:08 16:08 17:08
Geilenkirchen Feuerwehr 04:55 06:10 06:42 07:10 07:28 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:32 13:22 14:10 15:10 16:10 17:10
Frelenberg Heinsberger Str. 04:58 06:13 06:45 07:13 07:30 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:35 13:25 14:13 15:13 16:13 17:13
Frelenberg Teverenstr. 04:59 06:14 06:46 07:14 07:31 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:36 13:26 14:14 15:14 16:14 17:14
Frelenberg Kirche 05:01 06:16 06:48 07:16 07:33 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:38 13:28 14:16 15:16 16:16 17:16
Zweibrüggen Wurmbrücke 05:03 06:18 06:50 07:18 07:35 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:40 13:30 14:18 15:18 16:18 17:18
Abzw. Windhausen 05:04 06:19 06:51 07:19 07:37 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:41 13:31 14:19 15:19 16:19 17:19
Marienberg Am Erbbusch 05:05 06:20 06:52 07:20 07:38 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:42 13:32 14:20 15:20 16:20 17:20
Marienberg Wurmtal 05:07 06:22 06:54 07:22 07:40 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:44 13:34 14:22 15:22 16:22 17:22
Palenberg Wurmtalbrücke 05:08 06:23 06:55 07:23 07:41 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:45 13:35 14:23 15:23 16:23 17:23
Palenberg Bahnhof 05:12 06:27 06:58 07:26 07:44 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 12:48 13:38 14:26 15:26 16:26 17:26
Palenberg C-M-Allee 05:14 06:29 07:01 07:29 | 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 12:51 13:41 14:29 15:29 16:29 17:29
Übach Maastrichter Str. 05:16 06:31 07:03 07:31 | 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 12:53 13:43 14:31 15:31 16:31 17:31
Übach Friedrich-Ebert-Str. 05:17 06:32 07:04 07:32 | 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 12:54 13:44 14:32 15:32 16:32 17:32
Übach Rathaus 05:18 06:33 07:05 07:33 | 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 12:55 13:45 14:33 15:33 16:33 17:33
Übach Schulzentrum | | | | 07:50 | | | | | 12:40 | 13:40 | | 15:15 | | |
Übach Sportzentrum 05:19 06:34 07:06 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 12:42 12:56 13:42 13:46 14:34 15:17 15:34 16:34 17:34
Übach Markt 05:21 06:36 07:08 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 12:45 12:58 13:45 13:48 14:36 15:20 15:36 16:36 17:36
Übach Borsigstr. 05:23 06:38 07:10 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 | 13:00 | 13:51 14:39 | 15:39 16:39 17:39
Holthausen 05:24 06:39 07:11 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 | 13:01 | 13:53 14:41 | 15:41 16:41 17:41
Boscheln Brünestr. 05:26 06:41 07:13 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 | 13:03 | 13:55 14:43 | 15:43 16:43 17:43
Boscheln Wiesenstr. 05:27 06:42 07:14 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 | 13:04 | 13:56 14:44 | 15:44 16:44 17:44
Boscheln Bon Gelati | | 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 | 13:05 | 13:57 14:45 | 15:45 16:45 17:45
Boscheln Bonback 05:29 06:44 | | | | | | | | | | | | | | | |
Baesweiler CAP Kreisverkehr 05:32 06:47 | | | | | | | | | | | | | | | |
Baesweiler CasinoPark 05:08 05:33 06:48 07:18 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 | 13:08 | 14:00 14:48 | 15:48 16:48 17:48
Baesw. CarlAlexanderPark 05:09 05:34 06:49 07:19 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 | 13:09 | 14:01 14:49 | 15:49 16:49 17:49
Baesweiler Reyplatz 05:10 05:35 06:50 07:20 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 | 13:10 | 14:02 14:50 | 15:50 16:50 17:50
Baesweiler Gymnasium 05:14 05:39 06:54 | | | | | | | | | | | | | | | |
Baesweiler Jülicher Str. 05:15 05:40 06:55 | | | | | | | | | | | | | | | |
Baesweiler Parkstr. 05:16 05:41 06:56 | | | | | | | | | | | | | | | |
Baesweiler Kückstr. | | | 07:22 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 | 13:12 | 14:04 14:52 | 15:52 16:52 17:52
Baesweiler Roskaul | | | 07:26 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 | 13:16 | 14:08 14:56 | 15:56 16:56 17:56
BürgerMitteBaesweiler | | | 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 | 13:20 | 14:12 15:00 | 16:00 17:00 18:00
Baesweiler Bushof 05:17 05:42 06:57 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 | 13:22 | 14:14 15:02 | 16:02 17:02 18:02
Beggendorf Kirche 12:52 13:52 15:27
Loverich Bäckerei 12:57 13:57 15:32
Setterich Siedlung 13:03 14:03 15:38

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

Md  Montag bis Donnerstag an Schultagen
S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

431 Geilenkirchen - Frelenberg - Palenberg - Übach - Boscheln - Baesweiler 431

Geilenkirchen Bahnhof 18:08 19:08 20:08 20:53 22:08
Geilenkirchen Feuerwehr 18:10 19:10 20:10 20:55 22:10
Frelenberg Heinsberger Str. 18:13 19:13 20:13 20:58 22:13
Frelenberg Teverenstr. 18:14 19:14 20:14 20:59 22:14
Frelenberg Kirche 18:16 19:16 20:16 21:01 22:16
Zweibrüggen Wurmbrücke 18:18 19:18 20:18 21:03 22:18
Abzw. Windhausen 18:19 19:19 20:19 21:04 22:19
Marienberg Am Erbbusch 18:20 19:20 20:20 21:05 22:20
Marienberg Wurmtal 18:22 19:22 20:22 21:07 22:22
Palenberg Wurmtalbrücke 18:23 19:23 20:23 21:08 22:23
Palenberg Bahnhof 18:26 19:26 20:26 21:12 22:27
Palenberg C-M-Allee 18:29 19:29 20:29 21:14 22:29
Übach Maastrichter Str. 18:31 19:31 20:31 21:16 22:31
Übach Friedrich-Ebert-Str. 18:32 19:32 20:32 21:17 22:32
Übach Rathaus 18:33 19:33 20:33 21:18 22:33
Übach Schulzentrum | | | | |
Übach Sportzentrum 18:34 19:34 20:34 21:19 22:34
Übach Markt 18:36 19:36 20:36 21:21 22:36
Übach Borsigstr. 18:39 19:38 20:38 21:23 22:38
Holthausen 18:41 19:39 20:39 21:24 22:39
Boscheln Brünestr. 18:43 19:41 20:41 21:26 22:41
Boscheln Wiesenstr. 18:44 19:42 20:42 21:27 22:42
Boscheln Bon Gelati 18:45 19:43 20:43 | |
Boscheln Bonback | | | 21:29 22:44
Baesweiler CAP Kreisverkehr | | | 21:32 22:47
Baesweiler CasinoPark 18:48 19:46 20:46 21:33 22:48
Baesw. CarlAlexanderPark 18:49 19:47 20:47 21:34 22:49
Baesweiler Reyplatz 18:50 19:48 20:48 21:35 22:50
Baesweiler Gymnasium | | | 21:39 22:54
Baesweiler Jülicher Str. | | | 21:40 22:55
Baesweiler Parkstr. | | | 21:41 22:56
Baesweiler Kückstr. 18:52 19:50 20:50 | |
Baesweiler Roskaul 18:56 19:54 20:54 | |
BürgerMitteBaesweiler 19:00 19:58 20:58 | |
Baesweiler Bushof 19:02 20:00 21:00 21:42 22:57
Beggendorf Kirche
Loverich Bäckerei
Setterich Siedlung

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

431 Geilenkirchen - Frelenberg - Palenberg - Übach - Boscheln - Baesweiler 431

Geilenkirchen Bahnhof 04:53 05:40 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:53 22:08
Geilenkirchen Feuerwehr 04:55 05:42 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:55 22:10
Frelenberg Heinsberger Str. 04:58 05:45 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 20:58 22:13
Frelenberg Teverenstr. 04:59 05:46 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:59 22:14
Frelenberg Kirche 05:01 05:48 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:01 22:16
Zweibrüggen Wurmbrücke 05:03 05:50 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:03 22:18
Abzw. Windhausen 05:04 05:51 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:04 22:19
Marienberg Am Erbbusch 05:05 05:52 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:05 22:20
Marienberg Wurmtal 05:07 05:54 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:07 22:22
Palenberg Wurmtalbrücke 05:08 05:55 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:08 22:23
Palenberg Bahnhof 05:12 05:59 06:27 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:12 22:27
Palenberg C-M-Allee 05:14 06:01 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:14 22:29
Übach Maastrichter Str. 05:16 06:03 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:16 22:31
Übach Friedrich-Ebert-Str. 05:17 06:04 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:17 22:32
Übach Rathaus 05:18 06:05 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:18 22:33
Übach Sportzentrum 05:19 06:06 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:19 22:34
Übach Markt 05:21 06:08 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:21 22:36
Übach Borsigstr. 05:23 06:10 06:38 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:38 20:38 21:23 22:38
Holthausen 05:24 06:11 06:39 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:39 20:39 21:24 22:39
Boscheln Brünestr. 05:26 06:13 06:41 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:41 20:41 21:26 22:41
Boscheln Wiesenstr. 05:27 06:14 06:42 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:42 20:42 21:27 22:42
Boscheln Bon Gelati | | | 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:43 20:43 | |
Boscheln Bonback 05:29 06:16 06:44 | | | | | | | | | | | | | | 21:29 22:44
Baesweiler CAP Kreisverkehr 05:32 06:19 06:47 | | | | | | | | | | | | | | 21:32 22:47
Baesweiler CasinoPark 05:08 05:33 06:20 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:46 20:46 21:33 22:48
Baesw. CarlAlexanderPark 05:09 05:34 06:21 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:47 20:47 21:34 22:49
Baesweiler Reyplatz 05:10 05:35 06:22 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:48 20:48 21:35 22:50
Baesweiler Gymnasium 05:14 05:39 06:26 06:54 | | | | | | | | | | | | | | 21:39 22:54
Baesweiler Jülicher Str. 05:15 05:40 06:27 06:55 | | | | | | | | | | | | | | 21:40 22:55
Baesweiler Parkstr. 05:16 05:41 06:28 06:56 | | | | | | | | | | | | | | 21:41 22:56
Baesweiler Kückstr. | | | | 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:50 20:50 | |
Baesweiler Roskaul | | | | 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:54 20:54 | |
BürgerMitteBaesweiler | | | | 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 20:58 | |
Baesweiler Bushof 05:17 05:42 06:29 06:57 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:00 21:00 21:42 22:57

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)
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Samstag
Informationen zur Fahrt

431 Geilenkirchen - Frelenberg - Palenberg - Übach - Boscheln - Baesweiler 431

Geilenkirchen Bahnhof 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Geilenkirchen Feuerwehr 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Frelenberg Heinsberger Str. 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Frelenberg Teverenstr. 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Frelenberg Kirche 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Zweibrüggen Wurmbrücke 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Abzw. Windhausen 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Marienberg Am Erbbusch 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Marienberg Wurmtal 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Palenberg Wurmtalbrücke 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Palenberg Bahnhof 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Palenberg C-M-Allee 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Übach Maastrichter Str. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Übach Friedrich-Ebert-Str. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Übach Rathaus 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Übach Sportzentrum 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Übach Markt 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Übach Borsigstr. 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Holthausen 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Boscheln Brünestr. 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Boscheln Wiesenstr. 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Boscheln Bon Gelati 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Baesweiler CasinoPark 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Baesw. CarlAlexanderPark 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Baesweiler Reyplatz 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Baesweiler Kückstr. 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Baesweiler Roskaul 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
BürgerMitteBaesweiler 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Baesweiler Bushof 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)
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Sonn- und Feiertag
Informationen zur Fahrt

431 Geilenkirchen - Frelenberg - Palenberg - Übach - Boscheln - Baesweiler 431

Geilenkirchen Bahnhof 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Geilenkirchen Feuerwehr 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Frelenberg Heinsberger Str. 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Frelenberg Teverenstr. 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Frelenberg Kirche 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Zweibrüggen Wurmbrücke 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Abzw. Windhausen 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Marienberg Am Erbbusch 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Marienberg Wurmtal 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Palenberg Wurmtalbrücke 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Palenberg Bahnhof 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Palenberg C-M-Allee 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Übach Maastrichter Str. 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Übach Friedrich-Ebert-Str. 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Übach Rathaus 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Übach Sportzentrum 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Übach Markt 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Übach Borsigstr. 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Holthausen 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Boscheln Brünestr. 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Boscheln Wiesenstr. 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Boscheln Bon Gelati 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Baesweiler CasinoPark 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Baesw. CarlAlexanderPark 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Baesweiler Reyplatz 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Baesweiler Kückstr. 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Baesweiler Roskaul 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
BürgerMitteBaesweiler 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Baesweiler Bushof 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

431
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V S+ V

431 Baesweiler - Boscheln - Übach - Palenberg - Frelenberg - Geilenkirchen 431

Setterich Siedlung 07:15
Loverich Kirche 07:21
Beggendorf Am Ringofen 07:26
Boscheln Grüner Weg 07:35
Baesweiler Bushof 05:17 05:46 06:29 | 07:13 07:45 08:13 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
BürgerMitteBaesweiler 05:18 05:47 06:30 | 07:15 07:47 08:15 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Baesweiler Grengracht | | | | 07:19 07:51 08:19 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Baesweiler Reyplatz | | | | 07:21 07:53 08:21 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Baesweiler CasinoPark 05:22 05:51 06:34 | 07:24 07:56 08:24 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Baesw. CAP Landschaftsader 05:23 05:52 06:35 | 07:25 07:57 08:25 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Boscheln Bon Gelati 05:25 05:54 06:37 | 07:26 07:58 08:26 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Boscheln Bonback 05:29 | 06:41 | | | | | | | | | | | | | | |
Boscheln Wiesenstr. 05:31 05:55 06:43 | 07:27 07:59 08:27 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Boscheln Brünestr. 05:32 05:56 06:44 | 07:29 08:01 08:29 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Holthausen 05:33 05:57 06:45 | 07:30 08:02 08:30 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Übach Borsigstr. 05:35 05:59 06:47 | 07:33 08:05 08:33 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Übach Markt 05:37 06:01 06:49 07:38 07:36 08:08 08:36 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Übach Sportzentrum 05:39 06:03 06:51 | 07:39 08:11 08:39 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Übach Schulzentrum | | | 07:44 | | | | | | | | | | | | | |
Übach Friedrich-Ebert-Str. 05:42 06:06 06:54 07:42 08:14 08:42 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Übach Maastrichter Str. 05:43 06:07 06:55 07:43 08:15 08:43 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Palenberg C-M-Allee 05:45 06:09 06:57 07:45 08:17 08:45 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Palenberg Bahnhof 05:48 06:12 07:00 07:48 08:20 08:48 09:34 10:34 11:34 12:34 12:49 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Palenberg Paul-Keller-Str. | | | | | | | | | | 12:52 | | | | | | |
Palenberg Wurmtalbrücke 05:51 06:15 07:03 07:51 08:23 08:51 09:37 10:37 11:37 12:37 | 13:37 14:07 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Marienberg Wurmtal 05:52 06:16 07:04 07:52 08:24 08:52 09:38 10:38 11:38 12:38 | 13:38 14:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Marienberg Am Erbbusch 05:54 06:18 07:06 07:54 08:26 08:54 09:40 10:40 11:40 12:40 | 13:40 14:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Abzw. Windhausen 05:55 06:19 07:07 07:55 08:27 08:55 09:41 10:41 11:41 12:41 | 13:41 14:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Zweibrüggen Wurmbrücke 05:56 06:20 07:08 07:56 08:28 08:56 09:42 10:42 11:42 12:42 | 13:42 14:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Abzw. Zweibrüggen 05:57 06:21 07:09 07:57 08:29 08:57 09:43 10:43 11:43 12:43 | 13:43 14:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Frelenberg Kirche 05:59 06:23 06:58 07:11 07:59 08:31 08:59 09:45 10:45 11:45 12:45 12:55 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Frelenberg Teverenstr. 06:01 06:25 07:00 07:13 08:01 08:33 09:01 09:47 10:47 11:47 12:47 12:57 13:47 14:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Frelenberg Heinsberger Str. 06:02 06:26 07:01 07:14 08:02 08:34 09:02 09:48 10:48 11:48 12:48 12:58 13:48 14:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Geilenkirchen Feuerwehr 06:04 06:28 07:03 07:16 08:04 08:36 09:04 09:50 10:50 11:50 12:50 13:00 13:50 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Geilenkirchen Bahnhof 06:08 06:32 07:05 07:20 08:08 08:40 09:08 09:54 10:54 11:54 12:54 13:04 13:54 14:24 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen 431
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

431 Baesweiler - Boscheln - Übach - Palenberg - Frelenberg - Geilenkirchen 431

Setterich Siedlung
Loverich Kirche
Beggendorf Am Ringofen
Boscheln Grüner Weg
Baesweiler Bushof 19:00 20:00 21:00 21:45
BürgerMitteBaesweiler 19:02 20:02 21:02 21:46
Baesweiler Grengracht 19:06 20:06 21:06 |
Baesweiler Reyplatz 19:08 20:08 21:08 |
Baesweiler CasinoPark 19:11 20:11 21:11 21:50
Baesw. CAP Landschaftsader 19:12 20:12 21:12 21:51
Boscheln Bon Gelati 19:13 20:13 21:13 21:53
Boscheln Bonback | | | | 22:41
Boscheln Wiesenstr. 19:14 20:14 21:14 21:54 22:43
Boscheln Brünestr. 19:16 20:16 21:16 21:55 22:45
Holthausen 19:17 20:17 21:17 21:56 22:46
Übach Borsigstr. 19:19 20:19 21:19 21:58 22:48
Übach Markt 19:22 20:22 21:22 22:00 22:51
Übach Sportzentrum 19:25 20:25 21:25 22:02 22:54
Übach Schulzentrum | | | | |
Übach Friedrich-Ebert-Str. 19:28 20:28 21:28 22:05 22:57
Übach Maastrichter Str. 19:29 20:29 21:29 22:06 22:58
Palenberg C-M-Allee 19:31 20:31 21:31 22:08 23:00
Palenberg Bahnhof 19:34 20:34 21:34 22:11 23:03
Palenberg Paul-Keller-Str. | | | | |
Palenberg Wurmtalbrücke 19:37 20:37 21:37 22:14 23:06
Marienberg Wurmtal 19:38 20:38 21:38 22:15 23:07
Marienberg Am Erbbusch 19:40 20:40 21:40 22:17 23:09
Abzw. Windhausen 19:41 20:41 21:41 22:18 23:10
Zweibrüggen Wurmbrücke 19:42 20:42 21:42 22:19 23:11
Abzw. Zweibrüggen 19:43 20:43 21:43 22:20 23:12
Frelenberg Kirche 19:45 20:45 21:45 22:22 23:13
Frelenberg Teverenstr. 19:47 20:47 21:47 22:24 23:14
Frelenberg Heinsberger Str. 19:48 20:48 21:48 22:25 23:15
Geilenkirchen Feuerwehr 19:50 20:50 21:50 22:27 23:17
Geilenkirchen Bahnhof 19:52 20:52 21:52 22:31 23:21

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

431
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

431 Baesweiler - Boscheln - Übach - Palenberg - Frelenberg - Geilenkirchen 431

Baesweiler Bushof 05:17 05:46 06:29 07:13 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:00 20:00 21:00 21:45
BürgerMitteBaesweiler 05:18 05:47 06:30 07:15 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:02 20:02 21:02 21:46
Baesweiler Grengracht | | | 07:19 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:06 20:06 21:06 |
Baesweiler Reyplatz | | | 07:21 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:08 20:08 21:08 |
Baesweiler CasinoPark 05:22 05:51 06:34 07:24 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:11 20:11 21:11 21:50
Baesw. CAP Landschaftsader 05:23 05:52 06:35 07:25 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:12 20:12 21:12 21:51
Boscheln Bon Gelati 05:25 05:54 06:37 07:26 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:13 20:13 21:13 21:53
Boscheln Bonback 05:29 | 06:41 | | | | | | | | | | | | | | | | 22:41
Boscheln Wiesenstr. 05:31 05:55 06:43 07:27 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:14 20:14 21:14 21:54 22:43
Boscheln Brünestr. 05:32 05:56 06:44 07:29 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:16 20:16 21:16 21:55 22:45
Holthausen 05:33 05:57 06:45 07:30 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:17 20:17 21:17 21:56 22:46
Übach Borsigstr. 05:35 05:59 06:47 07:33 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 21:58 22:48
Übach Markt 05:37 06:01 06:49 07:36 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:00 22:51
Übach Sportzentrum 05:39 06:03 06:51 07:39 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:02 22:54
Übach Friedrich-Ebert-Str. 05:42 06:06 06:54 07:42 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:05 22:57
Übach Maastrichter Str. 05:43 06:07 06:55 07:43 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:06 22:58
Palenberg C-M-Allee 05:45 06:09 06:57 07:45 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:08 23:00
Palenberg Bahnhof 05:48 06:12 07:00 07:48 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:11 23:03
Palenberg Wurmtalbrücke 05:51 06:15 07:03 07:51 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:14 23:06
Marienberg Wurmtal 05:52 06:16 07:04 07:52 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:15 23:07
Marienberg Am Erbbusch 05:54 06:18 07:06 07:54 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:17 23:09
Abzw. Windhausen 05:55 06:19 07:07 07:55 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:18 23:10
Zweibrüggen Wurmbrücke 05:56 06:20 07:08 07:56 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:19 23:11
Abzw. Zweibrüggen 05:57 06:21 07:09 07:57 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:20 23:12
Frelenberg Kirche 05:59 06:23 07:11 07:59 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:22 23:13
Frelenberg Teverenstr. 06:01 06:25 07:13 08:01 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:24 23:14
Frelenberg Heinsberger Str. 06:02 06:26 07:14 08:02 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:25 23:15
Geilenkirchen Feuerwehr 06:04 06:28 07:16 08:04 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:27 23:17
Geilenkirchen Bahnhof 06:08 06:32 07:20 08:08 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:52 21:52 22:31 23:21

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

431
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Samstag
Informationen zur Fahrt

431 Baesweiler - Boscheln - Übach - Palenberg - Frelenberg - Geilenkirchen 431

Baesweiler Bushof 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
BürgerMitteBaesweiler 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Baesweiler Grengracht 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Baesweiler Reyplatz 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Baesweiler CasinoPark 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Baesw. CAP Landschaftsader 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Boscheln Bon Gelati 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Boscheln Wiesenstr. 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Boscheln Brünestr. 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Holthausen 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Übach Borsigstr. 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Übach Markt 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Übach Sportzentrum 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Übach Friedrich-Ebert-Str. 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Übach Maastrichter Str. 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Palenberg C-M-Allee 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Palenberg Bahnhof 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Palenberg Wurmtalbrücke 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Marienberg Wurmtal 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Marienberg Am Erbbusch 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Abzw. Windhausen 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Zweibrüggen Wurmbrücke 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Abzw. Zweibrüggen 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Frelenberg Kirche 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Frelenberg Teverenstr. 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Frelenberg Heinsberger Str. 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Geilenkirchen Feuerwehr 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Geilenkirchen Bahnhof 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

431
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Sonn- und Feiertag
Informationen zur Fahrt

431 Baesweiler - Boscheln - Übach - Palenberg - Frelenberg - Geilenkirchen 431

Baesweiler Bushof 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
BürgerMitteBaesweiler 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Baesweiler Grengracht 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Baesweiler Reyplatz 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Baesweiler CasinoPark 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Baesw. CAP Landschaftsader 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Boscheln Bon Gelati 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Boscheln Wiesenstr. 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Boscheln Brünestr. 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Holthausen 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Übach Borsigstr. 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Übach Markt 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Übach Sportzentrum 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Übach Friedrich-Ebert-Str. 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Übach Maastrichter Str. 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Palenberg C-M-Allee 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Palenberg Bahnhof 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Palenberg Wurmtalbrücke 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Marienberg Wurmtal 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Marienberg Am Erbbusch 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Abzw. Windhausen 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Zweibrüggen Wurmbrücke 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Abzw. Zweibrüggen 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Frelenberg Kirche 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Frelenberg Teverenstr. 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Frelenberg Heinsberger Str. 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Geilenkirchen Feuerwehr 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Geilenkirchen Bahnhof 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

431



181Stand: 14. Dezember 2025

Geilenkirchen - Prummern - Immendorf -
(Apweiler) - Loverich - Puffendorf - 
Setterich - Baesweiler und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen Jülicher Str.
Geilenkirchen Hünshoven
Geilenkirchen Loherhof
Prummern Friedhof
Immendorf Friedhof
Immendorf Amt
Apweiler
Floverich
Loverich Schule
Loverich Puffendorfer Str.
Puffendorf van Roy
Puffendorf von Ameln
Setterich Siedlung
Setterich Neue Mitte
Setterich Bahnstr.
Setterich Im Weinkeller
Baesweiler Place de Montesson
Baesweiler Jülicher Str.
Baesweiler Parkstr.
Baesweiler Bushof

432

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener Zeit 

den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und auf 
unseren Social-Media-Kanälen.

BW1, 51/151, 71, 
280, 431

DB, SB1, SB3, GK1, 
71, 407, 410, 431, 434, 
435, 437, 490, 491, 494

BW1, 51/151, 71, 280
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ V

432 Geilenkirchen - Prummern - Immendorf (- Apweiler) - Loverich - Puffendorf - Setterich - Baesweiler 432

Geilenkirchen Bahnhof 05:22 06:22 07:08 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:09 13:22 14:22 14:28 15:22 16:22 17:22 18:22
Geilenkirchen Jülicher Str. 05:26 06:26 07:12 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:13 13:26 14:26 14:32 15:26 16:26 17:26 18:26
Geilenkirchen Hünshoven 05:27 06:27 07:13 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:14 13:27 14:27 14:33 15:27 16:27 17:27 18:27
Geilenkirchen Loherhof 05:28 06:28 07:14 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:15 13:28 14:28 14:34 15:28 16:28 17:28 18:28
Prummern Friedhof 05:30 06:30 07:16 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:17 13:30 14:30 14:36 15:30 16:30 17:30 18:30
Immendorf Friedhof 05:32 06:32 07:18 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:19 13:32 14:32 14:38 15:32 16:32 17:32 18:32
Immendorf Amt 05:33 06:33 07:20 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:21 13:34 14:34 14:40 15:34 16:34 17:34 18:34
Apweiler 05:36 06:36 07:23 08:37 | | 11:37 12:37 | 13:37 14:37 14:43 15:37 | | |
Floverich 05:40 06:40 07:27 08:41 09:37 10:37 11:41 12:41 13:24 13:41 14:41 15:41 16:37 17:37 18:37
Loverich Schule 05:42 06:42 07:29 08:43 09:39 10:39 11:43 12:43 13:26 13:43 14:43 15:43 16:39 17:39 18:39
Loverich Puffendorfer Str. 05:43 06:43 07:30 08:44 09:40 10:40 11:44 12:44 13:27 13:44 14:44 15:44 16:40 17:40 18:40
Puffendorf van Roy 05:45 06:45 07:32 08:46 09:42 10:42 11:46 12:46 13:29 13:46 14:46 15:46 16:42 17:42 18:42
Puffendorf von Ameln 05:46 06:46 07:33 08:47 09:43 10:43 11:47 12:47 13:30 13:47 14:47 15:47 16:43 17:43 18:43
Setterich Siedlung 05:48 06:48 07:36 08:50 09:46 10:46 11:50 12:50 13:33 13:50 14:50 15:50 16:46 17:46 18:46
Setterich Neue Mitte 05:49 06:49 07:37 08:51 09:47 10:47 11:51 12:51 13:34 13:51 14:51 15:51 16:47 17:47 18:47
Setterich Bahnstr. 05:51 06:51 07:39 08:53 09:49 10:49 11:53 12:53 13:36 13:53 14:53 15:53 16:49 17:49 18:49
Setterich Im Weinkeller 05:52 06:52 07:40 08:54 09:50 10:50 11:54 12:54 13:37 13:54 14:54 15:54 16:50 17:50 18:50
Baesw. Place de Montesson 05:53 06:53 07:07 07:41 08:55 09:51 10:51 11:55 12:55 13:38 13:55 14:55 15:55 16:51 17:51 18:51
Baesweiler Jülicher Str. 05:54 06:54 07:08 07:42 08:56 09:52 10:52 11:56 12:56 13:39 13:56 14:56 15:56 16:52 17:52 18:52
Baesweiler Parkstr. 05:55 06:55 07:09 07:43 08:57 09:53 10:53 11:57 12:57 13:40 13:57 14:57 15:57 16:53 17:53 18:53
Baesweiler Bushof 05:56 06:56 07:11 07:45 08:59 09:55 10:55 11:59 12:59 13:42 13:59 14:59 15:59 16:55 17:55 18:55

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

432
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

432 Geilenkirchen - Prummern - Immendorf (- Apweiler) - Loverich - Puffendorf - Setterich - Baesweiler 432

Geilenkirchen Bahnhof 05:25 06:25 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Geilenkirchen Jülicher Str. 05:29 06:29 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Geilenkirchen Hünshoven 05:30 06:30 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Geilenkirchen Loherhof 05:31 06:31 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Prummern Friedhof 05:33 06:33 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Immendorf Friedhof 05:35 06:35 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Immendorf Amt 05:36 06:36 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Floverich 05:39 06:39 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Loverich Schule 05:41 06:41 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Loverich Puffendorfer Str. 05:42 06:42 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Puffendorf van Roy 05:44 06:44 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Puffendorf von Ameln 05:45 06:45 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Setterich Siedlung 05:47 06:47 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Setterich Neue Mitte 05:48 06:48 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Setterich Bahnstr. 05:50 06:50 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Setterich Im Weinkeller 05:51 06:51 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Baesw. Place de Montesson 05:52 06:52 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Baesweiler Jülicher Str. 05:53 06:53 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Baesweiler Parkstr. 05:54 06:54 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Baesweiler Bushof 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

432
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Samstag
Informationen zur Fahrt

432 Geilenkirchen - Prummern - Immendorf (- Apweiler) - Loverich - Puffendorf - Setterich - Baesweiler 432

Geilenkirchen Bahnhof 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25
Geilenkirchen Jülicher Str. 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Geilenkirchen Hünshoven 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Geilenkirchen Loherhof 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Prummern Friedhof 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Immendorf Friedhof 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Immendorf Amt 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Floverich 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Loverich Schule 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Loverich Puffendorfer Str. 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Puffendorf van Roy 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Puffendorf von Ameln 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Setterich Siedlung 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Setterich Neue Mitte 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Setterich Bahnstr. 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Setterich Im Weinkeller 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Baesw. Place de Montesson 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52
Baesweiler Jülicher Str. 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53
Baesweiler Parkstr. 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54
Baesweiler Bushof 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

432
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

432 Baesweiler - Setterich - Puffendorf - Loverich - (Apweiler) - Immendorf - Prummern - Geilenkirchen 432

Baesweiler Bushof 06:00 06:54 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:42 14:17 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Baesweiler Parkstr. 06:01 06:56 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:44 14:19 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Baesweiler Jülicher Str. 06:02 06:57 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:45 14:20 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Baesw. Place de Montesson 06:03 06:58 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:46 14:21 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Setterich Im Weinkeller 06:04 06:59 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:47 14:22 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Setterich Bahnstr. 06:05 07:00 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:48 14:23 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Setterich Neue Mitte 06:07 07:02 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:50 14:25 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Setterich Siedlung 06:08 07:03 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:51 14:26 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Puffendorf von Ameln 06:10 07:06 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:54 14:29 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Puffendorf van Roy 06:11 07:07 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:55 14:30 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Loverich Puffendorfer Str. 06:13 07:09 07:47 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:57 14:32 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Loverich Schule 06:14 07:10 07:48 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:58 14:33 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Floverich 06:16 07:12 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:00 14:35 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Apweiler 06:20 07:05 | 07:54 08:24 | | | 12:24 13:24 | | | | | | |
Immendorf Amt 06:23 07:08 07:15 07:57 08:27 09:23 10:23 11:23 12:27 13:27 14:03 14:38 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Immendorf Friedhof 06:24 07:10 | 07:59 08:29 09:25 10:25 11:25 12:29 13:29 14:05 14:40 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Prummern Friedhof 06:26 07:12 | 08:01 08:31 09:27 10:27 11:27 12:31 13:31 14:07 14:42 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Geilenkirchen Loherhof 06:28 07:14 | 08:03 08:33 09:29 10:29 11:29 12:33 13:33 14:09 14:44 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Geilenkirchen Hünshoven 06:29 07:15 07:19 08:04 08:34 09:30 10:30 11:30 12:34 13:34 14:10 14:45 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Geilenkirchen Jülicher Str. 06:30 07:16 07:20 08:05 08:35 09:31 10:31 11:31 12:35 13:35 14:11 14:46 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Geilenkirchen Bahnhof 06:34 07:20 07:24 08:09 08:39 09:35 10:35 11:35 12:39 13:39 14:15 14:50 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

432 Baesweiler - Setterich - Puffendorf - Loverich - (Apweiler) - Immendorf - Prummern - Geilenkirchen 432

Baesweiler Bushof 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Baesweiler Parkstr. 06:03 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Baesweiler Jülicher Str. 06:04 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Baesw. Place de Montesson 06:05 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Setterich Im Weinkeller 06:06 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Setterich Bahnstr. 06:07 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Setterich Neue Mitte 06:09 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Setterich Siedlung 06:10 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Puffendorf von Ameln 06:12 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Puffendorf van Roy 06:13 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Loverich Puffendorfer Str. 06:15 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Loverich Schule 06:16 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Floverich 06:18 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Immendorf Amt 06:21 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Immendorf Friedhof 06:22 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Prummern Friedhof 06:24 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Geilenkirchen Loherhof 06:26 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Geilenkirchen Hünshoven 06:27 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Geilenkirchen Jülicher Str. 06:28 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Geilenkirchen Bahnhof 06:32 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

432
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Samstag
Informationen zur Fahrt

432 Baesweiler - Setterich - Puffendorf - Loverich - (Apweiler) - Immendorf - Prummern - Geilenkirchen 432

Baesweiler Bushof 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Baesweiler Parkstr. 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03
Baesweiler Jülicher Str. 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
Baesw. Place de Montesson 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Setterich Im Weinkeller 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06
Setterich Bahnstr. 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
Setterich Neue Mitte 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09
Setterich Siedlung 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
Puffendorf von Ameln 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12
Puffendorf van Roy 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13
Loverich Puffendorfer Str. 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15
Loverich Schule 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16
Floverich 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18
Immendorf Amt 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21
Immendorf Friedhof 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
Prummern Friedhof 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24
Geilenkirchen Loherhof 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26
Geilenkirchen Hünshoven 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
Geilenkirchen Jülicher Str. 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28
Geilenkirchen Bahnhof 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

432



188 Stand: 14. Dezember 2025

Palenberg - Übach - Boscheln - Alsdorf
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Palenberg Bahnhof
Palenberg Mühlenweg
Palenberg C-M-Allee
Palenberg Carlstr.
Übach Am Wasserturm
Übach Maastrichter Str.
Palenberg ev. Kirche
Übach Schulzentrum
Übach Sportzentrum
Übach Rathaus
Übach Friedrich-Ebert-Str.
Palenberg Carlstr.
Übach Am Wasserturm
Übach Friedrich-Ebert-Str.
Übach Talstr.
Übach Markt
Übach Finkenstr.
Holthausen
Boscheln Brünestr.
Boscheln Roermonder Str.
Boscheln Mommertzhäuschen
Alsdorf Nordfriedhof
Alsdorf Im Haag
Alsdorf Schlosserstr.
Alsdorf Übacher Weg
Alsdorf Denkmalplatz
Alsdorf Anna I
Alsdorf Annapark

433

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

Die markierten Haltestellen werden aufgrund einer 
längerfristigen Baumaßnahme nicht bedient.

Euregiobahn, 
AL1, AL2, AL4, AL5, 
28, 31, 51/151, 69, 89, 90

DB, ÜP1, 21, 430,
431, 491, 723

AL1, AL2, AL4, 28, 
31, 51/151, 69, 90

ÜP1, 21, 430, 431
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt S F

433 Palenberg - Übach - Boscheln - Alsdorf 433

Palenberg Bahnhof 05:49 06:49 07:48 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Palenberg Mühlenweg 05:51 06:51 | 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Palenberg C-M-Allee 05:52 06:52 | 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Palenberg Carlstr. 05:54 06:54 | 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Übach Am Wasserturm 05:55 06:55 | 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Palenberg Rimburger Acker | | 07:50 | | | | | | | | | | | |
Übach Maastrichter Str. 05:57 06:57 | 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Übach Schulzentrum 05:59 06:59 07:51 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Übach Sportzentrum 06:00 07:00 07:53 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Übach Rathaus 06:01 07:01 07:54 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Übach Friedrich-Ebert-Str. | | 07:56 | | | | | | | | | | | |
Palenberg Carlstr. | | 07:57 | | | | | | | | | | | |
Übach Am Wasserturm | | 07:59 | | | | | | | | | | | |
Übach Friedrich-Ebert-Str. | | 08:00 | | | | | | | | | | | |
Übach Talstr. 06:02 07:02 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Übach Markt 06:03 07:03 08:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Übach Finkenstr. 06:04 07:04 08:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Holthausen 06:05 07:05 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Boscheln Brünestr. 06:07 07:07 08:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Boscheln Roermonder Str. 06:08 07:08 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Boscheln Mommertzhäuschen 06:10 07:10 08:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Boscheln Alt Boscheln 06:11 07:11 08:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Alsdorf Denkmalplatz 06:21 07:21 08:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Alsdorf Anna I 06:22 07:22 08:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Alsdorf Annapark 06:24 07:24 08:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

F  Montag bis Freitag an Ferientagen
S  Montag bis Freitag an Schultagen

433
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Informationen zur Fahrt S F

433 Alsdorf - Boscheln - Übach - Palenberg 433

Alsdorf Annapark 06:36 07:26 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Alsdorf Anna I 06:37 07:27 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Alsdorf Denkmalplatz 06:39 07:29 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Boscheln Alt Boscheln 06:49 07:39 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Boscheln Mommertzhäuschen 06:50 07:40 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Boscheln Roermonder Str. 06:51 07:41 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Boscheln Brünestr. 06:52 07:42 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Holthausen 06:54 07:44 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Übach Finkenstr. 06:56 07:46 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Übach Markt 06:57 07:47 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Übach Talstr. 06:59 07:49 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Übach Rathaus 07:00 07:50 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Übach Schulzentrum 07:02 07:52 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Palenberg ev. Kirche 07:03 07:53 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Übach Maastrichter Str. 07:04 07:54 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Übach Am Wasserturm 07:05 07:55 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Palenberg Carlstr. 07:07 07:57 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Palenberg C-M-Allee 07:09 07:59 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Palenberg Mühlenweg 07:10 08:00 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Palenberg Bahnhof 07:12 08:02 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

F  Montag bis Freitag an Ferientagen
S  Montag bis Freitag an Schultagen

433
Montag bis Freitag



191Stand: 14. Dezember 2025

Geilenkirchen - Hatterath - Birgden -
Langbroich - Breberen - Saeffelen - Höngen
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen Markt
Geilenkirchen Haihover Str.
Geilenkirchen Amtsgericht
Geilenkirchen Sittarder Str.
Geilenkirchen Berufskolleg
Bauchem Kirche
Geilenkirchen Schulzentrum
Geilenkirchen Quimperléstr.
Niederheider Hof
Geilenkirchen Gewerbegebiet
Niederheid Zeppelinstr.
Hatterath Hattostr.
Hatterath Kapelle
Hatterath Salzweg
Gillrath Birgdener Str.
Birgden Hoferweg
Birgden Geilenkirchener Str.
Birgden Kirche
Birgden Schule
Birgden Bahnübergang
Birgden Starzend
Schierwaldenrath Dorfplatz
Schierwaldenrath Bahnhof
Schierwaldenrath Post
Langbroich Krings
Langbroich Kirche
Langbroich Kapelle
Schümm
Brüxgen Kindergarten
Breberen Bredburplatz
Saeffelen Kirche
Saeffelen Altes Zollamt
Heilder
Höngen Schule

434

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

435, 472

SB3, SB4, 435, 
437, 438, 439, 475

DB, SB1, SB3, GK1, 
71, 407, 410, 431, 
432, 435, 437, 490 
491, 494
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+

434 Geilenkirchen - Hatterath - Birgden - Langbroich - Breberen - Saeffelen - Höngen 434

Geilenkirchen Bahnhof 06:10 06:58 07:38 09:30 10:30 11:25 12:28 13:10 13:25 14:10 14:24 15:07 15:53 16:53
Geilenkirchen Markt 06:14 07:02 07:42 09:34 10:34 11:29 12:32 13:14 13:29 14:14 14:28 15:11 15:57 16:57
Geilenkirchen Amtsgericht 06:15 07:04 07:44 09:36 10:36 11:31 12:34 13:16 13:31 14:16 14:30 15:13 15:59 16:59
Geilenkirchen Sittarder Str. 06:16 07:06 07:46 09:38 10:38 11:33 12:36 13:18 13:33 14:18 14:32 15:15 16:01 17:01
Geilenkirchen Berufskolleg 06:17 07:07 07:47 09:39 10:39 11:34 12:37 13:19 13:34 14:19 14:33 15:16 16:02 17:02
Bauchem Kirche 06:18 07:08 07:48 09:40 10:40 11:35 12:38 13:20 13:35 14:20 14:34 15:17 16:03 17:03
Geilenkirchen Schulzentrum | | 07:50 09:42 10:42 11:37 12:40 13:22 13:37 14:24 14:36 15:19 16:05 |
Geilenkirchen Quimperléstr. 06:19 07:09 07:52 09:44 10:44 11:39 12:42 13:24 13:39 14:26 14:38 15:21 16:07 17:04
Niederheider Hof 06:20 07:10 07:53 09:45 10:45 11:40 12:43 13:25 13:40 14:27 14:39 15:22 16:08 17:05
Geilenkirchen Gewerbegebiet 06:21 07:11 07:54 09:46 10:46 11:41 12:44 13:26 13:41 14:28 14:40 15:23 16:09 17:06
Niederheid Zeppelinstr. 06:22 07:12 07:55 09:47 10:47 11:42 12:45 13:27 13:42 14:29 14:41 15:24 16:10 17:07
Hatterath Hattostr. 06:24 07:14 07:57 09:49 10:49 11:44 12:47 13:29 13:44 14:31 14:43 15:26 16:12 17:09
Hatterath Kapelle 06:25 07:15 07:58 09:50 10:50 11:45 12:48 13:30 13:45 14:32 14:44 15:27 16:13 17:10
Hatterath Salzweg 06:26 07:16 07:59 09:51 10:51 11:46 12:49 13:31 13:46 14:33 14:45 15:28 16:14 17:11
Gillrath Birgdener Str. 06:27 07:17 08:00 09:52 10:52 11:47 12:50 13:32 13:47 14:34 14:46 15:29 16:15 17:12
Birgden Schule | | | | | 11:50 12:53 13:35 | | | | | |
Birgden Hoferweg 06:32 07:22 08:05 09:57 10:57 11:54 12:57 13:39 13:52 14:39 14:51 15:34 16:20 17:17
Birgden Geilenkirchener Str. 06:33 07:23 08:06 09:58 10:58 11:55 12:58 13:40 13:53 14:40 14:52 15:35 16:21 17:18
Birgden Kirche 06:35 07:25 08:08 10:00 11:00 11:57 13:00 13:42 13:55 14:42 14:54 15:37 16:23 17:20
Birgden Bahnübergang 06:36 07:26 11:59 13:02 13:44 13:57 14:43 14:56 15:39 16:25
Birgden Starzend 06:37 07:27 12:00 13:03 13:45 13:58 14:44 14:57 15:40 16:26
Schierwaldenrath Dorfplatz | | 12:02 13:05 13:47 | | | | |
Schierwaldenrath Bahnhof 06:38 07:29 12:04 13:07 13:49 14:00 14:46 14:59 15:42 16:28
Schierwaldenrath Post 06:39 07:30 12:05 13:08 13:50 14:01 14:47 15:00 15:43 16:29
Langbroich Krings 06:40 07:31 12:06 13:09 13:51 14:02 14:48 15:01 15:44 16:30
Langbroich Kirche | 07:32 12:07 13:10 13:52 14:03 14:49 15:02 15:45 16:31
Langbroich Kapelle 06:42 | | | | | | | | |
Langbroich Kapelle 07:34 12:09 13:12 13:54 14:05 14:51 15:04 15:47 16:33
Schümm 07:36 12:11 13:14 13:56 14:07 14:53 15:06 15:49 16:35
Brüxgen Kindergarten 07:37 12:12 13:15 13:57 14:08 14:54 15:07 15:50 16:36
Breberen Bredburplatz 07:39 07:05 12:14 13:17 13:59 14:10 14:56 15:09 15:52 16:38
Saeffelen Kirche 07:43 07:09 12:18 13:21 14:03 14:14 15:00 15:13 15:56 16:42
Saeffelen Altes Zollamt 07:44 07:10 12:19 13:22 14:04 14:15 15:01 15:14 15:57 16:43
Heilder 07:46 07:12 12:21 13:24 14:06 14:17 15:03 15:16 15:59 16:45
Höngen Schule 07:47 07:13 12:22 13:25 14:07 14:18 15:04 15:17 16:00 16:46

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot  S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

434
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Informationen zur Fahrt S+ Md

434 Höngen - Saeffelen - Breberen - Langbroich - Birgden - Hatterath - Geilenkirchen 434

Höngen Schule 05:08 06:08 06:35 07:50 08:45 11:44 12:50 13:20 14:22 15:17 16:02
Heilder 05:09 06:09 06:36 07:51 08:46 11:45 12:51 13:21 14:23 15:18 16:03
Saeffelen Altes Zollamt 05:11 06:11 06:38 07:53 08:48 11:47 12:53 13:23 14:25 15:20 16:05
Saeffelen Kirche 05:12 06:12 06:39 07:54 08:49 11:48 12:54 13:24 14:26 15:21 16:06
Breberen Bredburplatz 05:16 06:16 06:43 07:58 08:53 11:52 12:58 13:28 14:30 15:25 16:10
Brüxgen Kindergarten 05:18 06:18 06:45 07:31 08:00 08:55 11:54 13:00 13:30 14:32 15:27 16:12
Schümm 05:19 06:19 06:46 07:32 08:01 08:56 11:55 13:01 13:31 14:33 15:28 16:13
Langbroich Kapelle 05:21 06:21 06:42 06:48 07:35 07:50 08:03 08:58 11:57 13:03 13:33 14:35 15:30 16:15
Langbroich Kirche 05:23 06:23 06:44 06:50 07:37 07:51 08:05 09:00 11:59 13:05 13:35 14:37 15:32 16:17
Langbroich Krings 05:24 06:24 06:45 06:51 07:38 07:52 08:06 09:01 12:00 13:06 13:36 14:38 15:33 16:18
Schierwaldenrath Post 05:25 06:25 06:46 06:52 07:39 07:53 08:07 09:02 12:01 13:07 13:37 14:39 15:34 16:19
Schierwaldenrath Bahnhof 05:26 06:26 06:47 06:53 07:40 07:55 08:08 09:03 12:02 13:08 13:38 14:40 15:35 16:20
Schierwaldenrath Dorfplatz | | | | | 07:56 | | | | | | | |
Birgden Starzend 05:27 06:27 06:49 06:55 07:42 07:58 08:10 09:05 12:04 13:10 13:40 14:42 15:37 16:22
Birgden Bahnübergang 05:28 06:28 06:50 06:56 07:43 08:00 08:11 09:06 12:05 13:11 13:41 14:43 15:38 16:23
Birgden Kirche 05:29 06:29 06:51 06:57 07:44 | 08:12 09:07 10:00 11:00 12:06 13:12 13:42 14:44 15:39 16:24
Birgden Schule | | | | | 08:05 | | | | | | | | | |
Birgden Geilenkirchener Str. 05:31 06:31 06:53 06:59 07:46 08:14 09:09 10:02 11:02 12:08 13:14 13:44 14:46 15:41 16:26
Birgden Hoferweg 05:32 06:32 06:54 07:00 07:47 08:15 09:10 10:03 11:03 12:09 13:15 13:45 14:47 15:42 16:27
Gillrath Birgdener Str. 05:35 06:35 06:57 07:04 07:50 08:19 09:14 10:07 11:07 12:13 13:19 13:49 14:51 15:46 16:31
Hatterath Salzweg 05:36 06:36 06:58 07:05 07:51 08:20 09:15 10:08 11:08 12:14 13:20 13:50 14:52 15:47 16:32
Hatterath Kapelle 05:37 06:37 06:59 07:06 07:52 08:21 09:16 10:09 11:09 12:15 13:21 13:51 14:53 15:48 16:33
Hatterath Hattostr. 05:39 06:39 07:00 07:08 07:53 08:23 09:18 10:11 11:11 12:17 13:23 13:53 14:55 15:50 16:35
Niederheid Zeppelinstr. 05:41 06:41 07:02 07:10 07:55 08:25 09:20 10:13 11:13 12:19 13:25 13:55 14:57 15:52 16:37
Geilenkirchen Gewerbegebiet 05:42 06:42 07:03 07:11 07:56 08:26 09:21 10:14 11:14 12:20 13:26 13:56 14:58 15:53 16:38
Niederheider Hof 05:43 06:43 07:04 07:12 07:57 08:27 09:22 10:15 11:15 12:21 13:27 13:57 14:59 15:54 16:39
Geilenkirchen Quimperléstr. 05:44 06:44 07:05 07:13 07:58 08:28 09:23 10:16 11:16 12:22 13:28 13:58 15:00 15:55 16:40
Geilenkirchen Schulzentrum | | | | 08:00 08:30 09:25 10:18 11:18 12:24 13:30 | | | |
Bauchem Kirche 05:45 06:45 07:06 07:14 08:01 08:31 09:26 10:19 11:19 12:25 13:31 13:59 15:01 15:56 16:41
Geilenkirchen Berufskolleg 05:46 06:46 07:07 07:15 08:02 08:32 09:27 10:20 11:20 12:26 13:32 14:00 15:02 15:57 16:42
Geilenkirchen Sittarder Str. 05:47 06:47 07:08 07:16 08:03 08:33 09:28 10:21 11:21 12:27 13:33 14:01 15:03 15:58 16:43
Geilenkirchen Amtsgericht 05:48 06:48 07:10 07:18 08:05 08:35 09:30 10:23 11:23 12:29 13:35 14:03 15:05 16:00 16:45
Geilenkirchen Haihover Str. 05:51 06:51 07:13 07:21 08:08 08:38 09:33 10:26 11:26 12:32 13:38 14:06 15:08 16:03 16:48
Geilenkirchen Bahnhof 05:53 06:53 07:14 07:23 08:09 08:40 09:35 10:28 11:28 12:34 13:40 14:08 15:10 16:05 16:50

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot Md  Montag bis Donnerstag an Schultagen
S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

434



194 Stand: 14. Dezember 2025

Geilenkirchen - Gillrath - Birgden - Gangelt -
Süsterseel - Hillensberg - Tüddern - Höngen
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen: Anschlüsse: Haltestellen:
Geilenkirchen Bahnhof Gangelt Wolfsgasse
Geilenkirchen Markt Gangelt Hastenrather Str.
Geilenkirchen Haihover Str. Süsterseel Schule
Geilenkirchen Amtsgericht Süsterseel Dorfplatz
Geilenkirchen Sittarder Str. Süsterseel Karl-Arnold-Str
Geilenkirchen Schulzentrum Süsterseel Bundesstr.
Bauchem Kirche Wehr B 56
Geilenkirchen Berufskolleg Wehr Dorfzentrum
Bauchem Schützenstr. Abzw. Hillensberg
Bauchem Flandernstr. Hillensberg Unterdorf
Bauchem Gutenbergstr. Hillensberg Kirche
Gillrath Teeuwen Hillensberg Wendeplatz
Gillrath Kirche Hillensberg Kirche
Gillrath Schwarzer Weg Hillensberg Unterdorf
Gillrath Gerads Abzw. Hillensberg
Stahe Leyenhaus Wehr Dorfzentrum
Stahe Zaunbrecher Wehr B56
Stahe Krings Wehrer Bahnhof
Birgden Hanstr. Süsterseel Geilen
Birgden Pley Süsterseel Westerheide
Birgden Schule Tüddern Am Höfgen
Birgden Kirche Tüddern Apotheke
Birgden Pley Tüddern Am Rathaus
Birgden Betkreuz Höngen Bird
Kreuzrath Coenen Höngen Schmitz
Kreuzrath Wöllenweber Höngen Zehntweg
Kreuzrath Ringofen Höngen Schule
Stahe Kreuzberg
Gangelt Tonwerk
Gangelt Luisenring
Gangelt Schulzentrum
Gangelt Jakob-Muth-Schule
Gangelt Heinsberger Tor

435

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener Zeit den 

örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und auf unseren 
Social-Media-Kanälen.

434, 472

SB3, SB4, 434, 
437, 438, 439, 
475

DB, SB1, SB3, GK1, 
71, 407, 410, 431, 
432, 434, 437, 490, 
491, 494

SB3, SB4, 
439, 475

SB3, 437, 
439, 472, 474
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Informationen�zur�Fahrt S+ W9 W9 � � � � � � � �

435 �Geilenkirchen�-�Gillrath�-�Birgden�-�Gangelt�-�Süsterseel�-�Hillensberg�-�Tüddern�-�Höngen 435

Geilenkirchen�Bahnhof � 05:44 06:47 � 07:20 � 11:30 12:10 13:00 13:22 14:25 15:22 16:30 � � � � � � � �
Geilenkirchen�Markt � 05:48 06:51 � | � 11:34 12:14 13:04 13:26 14:29 15:26 16:34 � � � � � � � �
Geilenkirchen�Sittarder�Str. � 05:50 06:53 � | � 11:36 12:16 13:07 13:28 14:31 15:28 16:36 � � � � � � � �
Geilenkirchen�TÜV � | | � 07:23 � | | | | | | | � � � � � � � �
Gillrath�Kirche � 05:55 06:58 � 07:29 � 11:41 12:22 13:15 13:35 14:38 15:35 16:41 � � � � � � � �
Gillrath�Gerads � 05:57 07:00 � 07:31 � 11:43 12:24 13:17 13:37 14:40 15:37 16:43 � � � � � � � �
Stahe�Krings�(Ri.�Birgden) � 06:00 07:03 � 07:34 � 11:46 12:27 | 13:40 14:43 15:40 16:46 � � � � � � � �
Stahe�Krings � | | � | � | | 13:21 | | | | � � � � � � � �
Stahe�Kreuzberg � | | � | � | | 13:22 | | | | � � � � � � � �
Gangelt�Tonwerk � | | � | � | | 13:23 | | | | � � � � � � � �
Birgden�Hoferweg � | | 07:24 | � | | | | | | | � � � � � � � �
Birgden�Kirche � 06:05 07:08 07:27 07:39 08:08 11:51 12:32 | 13:46 14:49 15:46 16:51 � � � � � � � �
Kreuzrath�Coenen � 06:07 07:10 07:29 07:41 08:10 11:53 12:34 | 13:48 14:51 15:48 16:53 � � � � � � � �
Kreuzrath�Wöllenweber � 06:08 07:11 07:30 07:42 08:11 11:54 12:35 | 13:49 14:52 15:49 16:54 � � � � � � � �
Kreuzrath�Ringofen � 06:09 07:12 07:31 07:43 08:12 11:55 12:36 | 13:50 14:53 15:50 16:55 � � � � � � � �
Gangelt�Jakob-Muth-Schule � | | | | | | | 13:24 | | | | � � � � � � � �
Gangelt�Schulzentrum � 06:12 07:15 07:34 07:46 08:15 11:58 12:38 13:30 13:53 14:56 15:53 16:58 � � � � � � � �
Gangelt�Heinsberger�Tor � 06:14 07:17 07:36 07:48 08:17 12:00 12:40 13:32 � � � 16:59 � � � � � � � �
Gangelt�Wolfsgasse � 06:16 07:19 07:38 07:50 08:19 12:02 12:42 13:34 � � � 17:01 � � � � � � � �
Gangelt�Hastenrather�Str. � 06:19 07:21 07:40 07:52 08:21 12:04 12:44 13:36 � � � 17:03 � � � � � � � �
Süsterseel�Dorfplatz � 06:24 07:26 � � 08:26 12:09 12:49 13:41 � � � 17:08 � � � � � � � �
Wehr�Dorfzentrum � | 07:31 � � | 12:14 12:53 13:43 � � � 17:10 � � � � � � � �
Wehr�B56 � | | � � 08:29 | | | � � � | � � � � � � � �
Abzw.�Hillensberg � 06:27 07:33 � � 08:32 12:16 12:55 13:46 � � � 17:13 � � � � � � � �
Hillensberg�Wendeplatz � 06:31 07:37 � � 08:36 12:20 12:59 13:50 � � � 17:17 � � � � � � � �
Hillensberg�Kirche � 06:32 07:38 � � 08:37 12:21 13:00 13:51 � � � 17:18 � � � � � � � �
Abzw.�Hillensberg � 06:35 07:41 � � 08:40 12:24 13:04 13:54 � � � 17:21 � � � � � � � �
Süsterseel�Geilen � 06:37 07:43 � � 08:42 12:26 13:06 13:56 � � � 17:23 � � � � � � � �
Tüddern�Am�Höfgen � 06:41 | � � | | 13:10 14:00 � � � 17:27 � � � � � � � �
Tüddern�Apotheke � 06:43 | � � | | 13:12 14:02 � � � 17:29 � � � � � � � �
Tüddern�Am�Rathaus � � | � � | | 13:14 14:04 � � � � � � � � � � � �
Höngen�Bird � � 07:47 � � 08:46 12:30 | | � � � � � � � � � � � �
Höngen�Schmitz � � 07:48 � � 08:47 12:31 | | � � � � � � � � � � � �
Höngen�Schule � � 07:49 � � 08:48 12:32 13:18 14:08 � � � � � � � � � � � �

�Weitere�Fahrten�-�auch�an�Wochenenden�-�siehe�MultiBus-Angebot S+ � zusätzliche�Fahrt�an�Schultagen,�kann�jederzeit�entfallen

�W9 � in�weiter�als�439�nach�Süsterseel,�Wehr�und�Hillensberg

4
3
5
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435 �Höngen�-�Tüddern�-�Hillensberg�-�Süsterseel�-�Gangelt�-�Birgden�-�Gillrath�-�Geilenkirchen 435

Höngen�Schule � � � � � 06:29 07:18 07:51 11:40 � 12:46 14:26 � � � � � � � � �
Höngen�Schmitz � � � � � | 07:19 | | � | | � � � � � � � � �
Höngen�Bird � � � � � | 07:20 | | � | | � � � � � � � � �
Tüddern�Am�Rathaus � � � � � 06:35 | 07:56 11:45 � 12:51 14:31 � � � � � � � � �
Tüddern�Apotheke � 04:45 05:42 � 06:48 06:38 | 07:58 11:48 � 12:54 14:34 15:23 � 16:14 � � � � � �
Tüddern�Am�Höfgen � 04:47 05:44 � 06:50 06:40 | 08:00 11:50 � 12:56 14:36 15:25 � 16:16 � � � � � �
Süsterseel�Geilen � 04:51 05:48 � | 06:44 07:24 08:04 11:54 � 13:00 14:40 15:29 � 16:20 � � � � � �
Wehrer�Bahnhof � 04:52 05:49 � | 06:45 07:25 08:05 11:55 � 13:01 14:41 15:30 � 16:21 � � � � � �
Wehr�Dorfzentrum � 04:54 | � | 06:48 07:27 | 11:58 � 13:04 14:44 15:32 � 16:24 � � � � � �
Wehr�B56 � | | � | | | 08:07 | � | | | � | � � � � � �
Abzw.�Hillensberg � 04:56 05:51 � | 06:50 07:29 08:11 12:00 � 13:06 14:46 15:34 � 16:26 � � � � � �
Hillensberg�Wendeplatz � 04:59 05:54 � | 06:54 07:33 08:15 12:04 � 13:10 14:50 15:38 � 16:30 � � � � � �
Abzw.�Hillensberg � 05:02 05:57 � | 06:59 07:37 08:19 12:08 � 13:14 14:54 15:42 � 16:35 � � � � � �
Süsterseel�Bundesstr. � 05:03 05:58 � | 07:00 07:38 08:20 12:09 � 13:15 14:55 15:43 � 16:36 � � � � � �
Süsterseel�Karl-Arnold-Str. � | | � 06:55 | | | | � | | | � | � � � � � �
Süsterseel�Dorfplatz � 05:04 05:59 � 06:57 07:01 07:39 08:21 12:10 � 13:16 14:56 15:44 � 16:37 � � � � � �
Süsterseel�Schule � | | � | | 07:41 | | � | | | � | � � � � � �
Gangelt�Hastenrather�Str. � 05:08 06:03 � 07:02 07:06 07:45 08:25 12:15 12:34 13:21 15:01 15:48 � 16:42 � � � � � �
Gangelt�Wolfsgasse � 05:10 06:05 � | | 07:48 08:26 12:18 12:37 13:24 15:04 15:51 � 16:45 � � � � � �
Gangelt�Heinsberger�Tor � 05:12 06:07 � | | 07:50 08:28 12:20 12:39 13:26 15:06 15:53 � 16:47 � � � � � �
Gangelt�Amt � | | � 07:04 07:08 | | | | | | | � | � � � � � �
Gangelt�Jakob-Muth-Schule � | | 06:59 | | | | | | | | | � | � � � � � �
Gangelt�Schulzentrum � 05:13 06:08 07:00 | | 07:51 08:29 12:21 12:40 13:29 15:07 15:54 15:54 16:48 � � � � � �
Gangelt�Jakob-Muth-Schule � | | | | | | 08:31 | | | | � | | � � � � � �
Kreuzrath�Ringofen � 05:16 06:11 07:03 | | 07:54 | 12:24 12:43 13:32 15:10 � 15:57 16:51 � � � � � �
Kreuzrath�Wöllenweber � 05:17 06:12 07:04 | | 07:55 | 12:25 12:44 13:33 15:11 � 15:58 16:52 � � � � � �
Kreuzrath�Coenen � 05:18 06:13 07:05 | | 07:56 | 12:26 12:45 13:34 15:12 � 15:59 16:53 � � � � � �
Birgden�Kirche � 05:23 06:18 07:10 | | 08:01 | 12:30 12:50 | 15:16 � | 16:58 � � � � � �
Birgden�Schule � | | | | | 08:05 | | | 13:37 | � 16:02 | � � � � � �
Gangelt�Tonwerk � | | | 07:07 07:11 | 08:33 | | � | � � | � � � � � �
Stahe�Kreuzberg � | | | 07:08 07:12 | 08:34 | | � | � � | � � � � � �
Stahe�Krings � 05:26 06:21 07:14 07:09 07:13 08:10 08:35 12:34 12:54 � 15:20 � � 17:01 � � � � � �
Stahe�Leyenhaus � 05:28 06:23 07:16 07:11 07:15 08:12 08:37 12:36 12:56 � 15:22 � � 17:03 � � � � � �
Gillrath�Gerads � 05:29 06:24 07:17 07:12 07:16 08:13 08:38 12:37 12:57 � 15:23 � � 17:04 � � � � � �
Gillrath�Kirche � 05:31 06:26 07:19 07:14 07:18 08:15 08:40 12:39 12:59 � 15:25 � � 17:06 � � � � � �
Bauchem�Gutenbergstr. � 05:33 06:28 07:21 07:16 07:20 08:17 08:42 12:41 13:01 � 15:27 � � 17:08 � � � � � �
Geilenkirchen�Sittarder�Str. � 05:36 06:31 07:24 07:19 07:23 08:20 08:45 12:45 13:04 � 15:31 � � 17:11 � � � � � �
Geilenkirchen�Bahnhof � 05:40 06:35 07:30 07:25 07:29 08:26 08:51 12:50 13:10 � 15:36 � � 17:17 � � � � � �

�Weitere�Fahrten�-�auch�an�Wochenenden�-�siehe�MultiBus-Angebot Fr � Freitag�an�Schultagen

�Md �Montag�bis�Donnerstag�an�Schultagen S+ � zusätzliche�Fahrt�an�Schultagen,�kann�jederzeit�entfallen

4
3
5



197Stand: 14. Dezember 2025

Geilenkirchen - Gillrath - Niederbusch - 
Gangelt - Hastenrath - Höngen
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen Markt
Geilenkirchen Haihover Str.
Geilenkirchen Amtsgericht
Geilenkirchen Sittarder Str.
Bauchem Schützenstr.
Bauchem Flandernstr.
Bauchem Gutenbergstr.
Geilenkirchen Berufskolleg
Bauchem Kirche
Geilenkirchen Schulzentrum
Geilenkirchen Quimperléstr.
Niederheider Hof
Geilenkirchen Gewerbegebiet
Niederheid Zeppelinstr.
Hatterath Hattostr.
Hatterath Kapelle
Hatterath Salzweg
Gillrath Birgdener Str.
Gillrath Teeuwen
Gillrath Kirche
Gillrath Schwarzer Weg 
Gillrath Gerads
Stahe Leyenhaus
Stahe Zaunbrecher
Stahe Krings
Stahe Post
Niederbusch Kleiner Weg
Niederbusch Dorfstr.
Stahe Im Kamp
Stahe Wirtsberg
Stahe Kreuzberg
Gangelt Tonwerk
Gangelt Luisenring
Gangelt Jakob-Muth-Schule
Gangelt Schulzentrum
Gangelt Heinsberger Tor
Gangelt Wolfsgasse
Gangelt Hastenrather Str.
Hastenrath Kirche
Kleinwehrhagen
Großwehrhagen
Höngen Bird
Höngen Schmitz
Höngen Schule

437

SB3, SB4, 434, 435, 
438, 439, 475

DB, SB1, SB3, GK1, 71, 
407, 410, 431, 432, 434, 
435, 490, 491, 494

SB3, 435, 439, 472, 474
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Montag� bis� Freitag� an� Schultagen

Informationen�zur�Fahrt S+ � � � � � � � � �

437 �Geilenkirchen�-�Gillrath�-�Niederbusch�-�Gangelt�-�Hastenrath�-�Höngen 437

Geilenkirchen�Bahnhof � � 06:40 06:53 � 07:28 12:32 13:07 13:24 14:20 15:05 16:07 � � � � � � � � �
Geilenkirchen�Markt � � 06:44 06:57 � 07:32 12:36 13:11 13:28 14:24 15:09 16:11 � � � � � � � � �
Geilenkirchen�Sittarder�Str. � � 06:48 07:01 � 07:36 12:40 13:15 13:32 14:28 15:13 16:15 � � � � � � � � �
Geilenkirchen�Berufskolleg � � | 07:02 � | | | 13:33 14:29 15:14 16:16 � � � � � � � � �
Bauchem�Kirche � � | 07:03 � | | | 13:34 14:30 15:15 16:17 � � � � � � � � �
Geilenkirchen�Schulzentrum � � | 07:05 � | | | 13:36 14:32 15:17 16:19 � � � � � � � � �
Bauchem�Schützenstr. � � 06:49 | � 07:37 12:41 13:16 | | | | � � � � � � � � �
Bauchem�Gutenbergstr. � � 06:51 | � 07:39 12:43 13:18 | | | | � � � � � � � � �
Niederheider�Hof � � | 07:08 � | | | 13:39 14:35 15:20 16:22 � � � � � � � � �
Geilenkirchen�Gewerbegebiet � � | 07:09 � | | | 13:40 14:36 15:21 16:23 � � � � � � � � �
Niederheid�Zeppelinstr. � � | 07:10 � | | | 13:41 14:37 15:22 16:24 � � � � � � � � �
Hatterath�Hattostr. � � | 07:12 � | | | 13:43 14:39 15:24 16:26 � � � � � � � � �
Hatterath�Kapelle � � | 07:13 � | | | 13:44 14:40 15:25 16:27 � � � � � � � � �
Hatterath�Salzweg � � | 07:14 � | | | 13:45 14:41 15:26 16:28 � � � � � � � � �
Gillrath�Birgdener�Str. � � | 07:15 � | | | 13:46 14:42 15:27 16:29 � � � � � � � � �
Gillrath�Kirche � � 06:53 07:17 � 07:41 12:45 13:20 13:48 14:44 15:29 16:31 � � � � � � � � �
Gillrath�Gerads � � 06:55 07:19 � 07:43 12:47 13:22 13:50 14:46 15:31 16:33 � � � � � � � � �
Stahe�Leyenhaus � � 06:56 07:20 07:39 07:44 12:48 13:23 13:51 14:47 15:32 16:34 � � � � � � � � �
Stahe�Zaunbrecher � � 06:57 07:21 07:40 07:45 12:49 13:24 13:52 14:48 15:33 16:35 � � � � � � � � �
Stahe�Post � � | 07:23 07:42 | 12:50 | 13:54 14:50 15:35 16:37 � � � � � � � � �
Stahe�Krings � � 06:58 | | 07:46 | 13:25 | | | | � � � � � � � � �
Niederbusch�Dorfstr. � � | 07:26 07:45 | 12:53 | 13:57 14:53 15:38 16:40 � � � � � � � � �
Stahe�Kreuzberg � � 06:59 | | 07:47 | 13:26 | | | | � � � � � � � � �
Stahe�Im�Kamp � � | 07:28 07:47 | 12:55 | 13:59 14:55 15:40 16:42 � � � � � � � � �
Stahe�Wirtsberg � � | 07:29 07:48 | 12:56 | 14:00 14:56 15:41 16:43 � � � � � � � � �
Gangelt�Tonwerk � � 07:00 07:31 07:50 07:48 12:57 13:27 14:02 14:58 15:43 16:45 � � � � � � � � �
Gangelt�Jakob-Muth-Schule � � 07:01 07:32 07:51 07:49 12:58 13:28 14:03 14:59 15:44 16:46 � � � � � � � � �
Gangelt�Schulzentrum � � 07:02 07:33 07:52 07:50 12:59 13:29 14:04 15:00 15:45 16:47 � � � � � � � � �
Gangelt�Heinsberger�Tor � � 07:04 07:35 � 07:52 13:01 13:31 14:06 15:02 15:47 16:49 � � � � � � � � �
Gangelt�Wolfsgasse � � 07:06 07:37 � 07:54 13:03 13:33 14:08 15:04 15:49 16:51 � � � � � � � � �
Gangelt�Hastenrather�Str. � 06:40 07:08 07:39 � 07:56 13:05 13:35 14:10 15:06 15:51 16:53 � � � � � � � � �
Hastenrath�Kirche � 06:43 � 07:42 � � 13:08 13:38 14:13 15:09 15:54 16:56 � � � � � � � � �
Kleinwehrhagen � 06:45 � 07:45 � � 13:11 13:40 14:16 15:12 15:57 16:59 � � � � � � � � �
Großwehrhagen � 06:46 � 07:46 � � 13:12 13:41 14:17 15:13 15:58 17:00 � � � � � � � � �
Höngen�Bird � 06:47 � 07:47 � � 13:13 13:42 14:18 15:14 15:59 17:01 � � � � � � � � �
Höngen�Schmitz � 06:48 � 07:48 � � 13:14 13:43 14:19 15:15 16:00 17:02 � � � � � � � � �
Höngen�Schule � 06:49 � 07:49 � � 13:15 13:44 14:20 15:16 16:01 17:03 � � � � � � � � �

�Weitere�Fahrten�-�auch�an�Wochenenden�-�siehe�MultiBus-Angebot S+ � zusätzliche�Fahrt�an�Schultagen,�kann�jederzeit�entfallen 4
3
7
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Montag� bis� Freitag� an� Schultagen

Informationen�zur�Fahrt Fr S+ Md MW Md,S+ S+ Md � � � � � � �

437 �Höngen�-�Hastenrath�-�Gangelt�-�Niederbusch�-�Gillrath�-�Geilenkirchen 437

Höngen�Schule � 06:15 � 06:53 07:17 08:15 11:39 � � 14:23 � 15:17 � 16:10 � � � � � � �
Höngen�Schmitz � 06:16 � 06:54 07:18 08:16 11:40 � � 14:24 � 15:18 � 16:11 � � � � � � �
Höngen�Bird � 06:17 � 06:55 07:19 08:17 11:41 � � 14:26 � 15:19 � 16:13 � � � � � � �
Großwehrhagen � 06:18 � 06:56 07:20 08:18 11:42 � � 14:27 � 15:20 � 16:14 � � � � � � �
Kleinwehrhagen � 06:19 � 06:57 07:21 08:19 11:43 � � 14:28 � 15:21 � 16:15 � � � � � � �
Hastenrath�Kirche � 06:21 � 06:59 07:23 08:21 11:45 � � 14:31 � 15:23 � 16:18 � � � � � � �
Gangelt�Hastenrather�Str. � 06:24 � 07:02 07:26 08:24 11:48 � � 14:34 � 15:26 15:47 16:21 � � � � � � �
Gangelt�Wolfsgasse � 06:27 � 07:03 07:29 08:27 11:51 � � 14:36 � 15:29 15:49 16:23 � � � � � � �
Gangelt�Heinsberger�Tor � 06:29 � 07:05 07:31 08:29 11:53 � � 14:38 � 15:31 15:51 16:25 � � � � � � �
Gangelt�Schulzentrum � 06:30 � | 07:34 08:30 11:56 13:00 13:35 | 15:00 15:32 15:52 | � � � � � � �
Gangelt�Jakob-Muth-Schule � � � | 07:35 � 11:57 13:01 13:36 | 15:01 � 15:53 | � � � � � � �
Gangelt�Luisenring � � � 07:07 07:36 � 11:58 13:02 13:37 14:40 15:02 � 15:54 16:27 � � � � � � �
Gangelt�Tonwerk � � � 07:08 07:37 � 11:59 13:03 13:38 14:41 15:03 � 15:55 16:28 � � � � � � �
Stahe�Wirtsberg � � 06:55 | 07:38 � 12:00 13:04 13:39 14:42 15:04 � 15:56 16:29 � � � � � � �
Stahe�Im�Kamp � � 06:56 | 07:39 � 12:01 13:05 13:40 14:43 15:05 � 15:57 16:30 � � � � � � �
Stahe�Kreuzberg � � | 07:09 | � | | | | | � | | � � � � � � �
Niederbusch�Dorfstr. � � 06:58 | 07:41 � 12:03 13:07 13:42 14:45 15:07 � 15:58 16:32 � � � � � � �
Stahe�Post � � 07:01 | 07:44 � 12:06 13:10 13:45 14:49 15:10 � 16:01 16:36 � � � � � � �
Stahe�Krings � � | 07:10 | � | | | | | � | | � � � � � � �
Stahe�Zaunbrecher � � 07:03 07:11 07:46 � 12:08 13:12 13:47 14:51 15:12 � 16:03 16:38 � � � � � � �
Stahe�Leyenhaus � � 07:04 07:12 07:47 � 12:09 13:13 13:48 14:52 15:13 � 16:04 16:39 � � � � � � �
Gillrath�Gerads � � 07:05 07:13 07:48 � 12:10 13:14 13:49 14:53 15:14 � 16:05 16:40 � � � � � � �
Gillrath�Kirche � � 07:07 07:15 07:50 � 12:12 13:16 13:51 14:55 15:16 � 16:07 16:42 � � � � � � �
Gillrath�Birgdener�Str. � � | | 07:52 � 12:14 13:17 | | 15:17 � | | � � � � � � �
Hatterath�Salzweg � � | | 07:53 � 12:15 13:18 | | 15:18 � | | � � � � � � �
Hatterath�Kapelle � � | | 07:54 � 12:16 13:19 | | 15:19 � | | � � � � � � �
Hatterath�Hattostr. � � | | 07:55 � 12:17 13:20 | | 15:20 � | | � � � � � � �
Niederheid�Zeppelinstr. � � | | 07:57 � 12:19 13:22 | | 15:22 � | | � � � � � � �
Geilenkirchen�Gewerbegebiet � � | | 07:58 � 12:20 13:23 | | 15:23 � | | � � � � � � �
Niederheider�Hof � � | | 07:59 � 12:21 13:24 | | 15:24 � | | � � � � � � �
Geilenkirchen�Schulzentrum � � | | 08:01 � 12:23 13:32 | | 15:26 � | | � � � � � � �
Bauchem�Kirche � � | | 08:02 � 12:24 13:33 | | 15:27 � | | � � � � � � �
Geilenkirchen�Berufskolleg � � | | 08:03 � 12:25 13:34 | | 15:28 � | | � � � � � � �
Bauchem�Gutenbergstr. � � 07:09 07:17 | � | | 13:53 14:57 | � 16:09 16:44 � � � � � � �
Bauchem�Schützenstr. � � 07:11 07:19 | � | | 13:55 14:59 | � 16:11 16:47 � � � � � � �
Geilenkirchen�Sittarder�Str. � � 07:12 07:20 08:04 � 12:26 13:35 13:56 15:00 15:29 � 16:12 | � � � � � � �
Geilenkirchen�Haihover�Str. � � 07:17 07:25 08:09 � 12:31 13:39 14:01 15:05 15:32 � 16:17 | � � � � � � �
Geilenkirchen�Bahnhof � � 07:18 07:26 08:10 � 12:32 13:40 14:02 15:06 15:33 � 16:18 16:51 � � � � � � �

�Weitere�Fahrten�-�auch�an�Wochenenden�-�siehe�MultiBus-Angebot Fr � Freitag�an�Schultagen

�Md �Montag�bis�Donnerstag�an�Schultagen MW �Montag�bis�Mittwoch�an�Schultagen

�S+ � zusätzliche�Fahrt�an�Schultagen,�kann�jederzeit�entfallen
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200 Stand: 20. Februar 2026

Saeffelen - Wehrhagen - Höngen -
Havert - Schalbruch - Isenbruch -
Millen - Tüddern und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Saeffelen Kirche
Saeffelen Altes Zollamt
Saeffelen Schule
Kleinwehrhagen
Großwehrhagen
Höngen Bird
Höngen Schmitz
Heilder
Höngen Schule
Höngen Molkerei
Stein
Lind
Havert Kirche
Havert Tankstelle
Schalbruch Wendeplatz
Schalbruch Schule
Schalbruch Wendeplatz
Isenbruch Spielplatz
Isenbruch Rodebachaue
Schalbruch Schule
Millen Raederstr.
Tüddern Millener Weg
Tüddern Apotheke
Tüddern Nahversorgung
Tüddern Am Höfgen

438

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

SB3, SB4, 434, 
435, 437, 439, 
475

SB4, 434, 474, 475

SB3, SB4, 435, 439
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438  Saeffelen - Wehrhagen - Höngen - Havert - Schalbruch - Isenbruch - Millen - Tüddern 438

Saeffelen Kirche       11:56 12:5613:40   16:03          
Saeffelen Schule       11:58 12:5813:42   16:05          
Kleinwehrhagen    07:36   12:0113:0113:45   16:08          
Großwehrhagen    07:37   12:0213:0213:46   16:09          
Höngen Bird    07:38   12:0313:0313:47   16:10          
Höngen Schmitz    07:39   12:0413:0413:48   16:11          
Höngen Schule  05:2806:5007:4108:45 11:40 12:0513:0513:4914:2515:1716:1217:09         
Höngen Molkerei  05:3006:5207:4308:47 11:42 12:0713:0713:5114:2715:1916:14 17:11         
Stein  05:3206:5407:4508:49 11:44 12:0913:0913:5314:2915:2116:1617:13         
Lind  05:3306:5507:4708:50 11:45 12:1013:1013:5414:3015:2216:1717:14         
Havert Kirche  05:3406:5607:4808:51 11:46 12:11 13:11 13:5514:3115:2316:1817:15         
Havert Tankstelle  05:3506:5707:4908:52 11:47 12:1213:1213:5614:3215:2416:1917:16         
Schalbruch Schule  | | 07:52 | | | | | | | | |         
Schalbruch Wendeplatz  05:3706:59 | 08:54 11:49 12:1413:1413:5814:3415:2616:2117:18         
Isenbruch Spielplatz  05:4107:0307:5708:58 11:53 12:1813:1814:0214:3815:3016:2517:22         
Isenbruch Rodebachaue  05:4207:0407:5808:59 11:54 12:1913:1914:0314:3915:3116:2617:23         
Millen Raederstr.  05:4407:0608:0109:01 11:56 12:2213:2214:0614:4115:3316:2917:25         
Tüddern Millener Weg  05:4507:0708:0209:02 11:57 12:2313:2314:0714:4215:3416:3017:26         
Tüddern Apotheke  05:46 | | | | | | | | | | |         
Tüddern Nahversorgung   07:0808:0309:03 11:58 12:2413:2414:0814:4315:3516:3117:27         
Tüddern Am Höfgen   07:1008:0509:0512:0012:2613:2614:1014:4515:3716:3317:29         

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 w4  fährt weiter als SB4

438
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438  Tüddern - Millen - Isenbruch - Schalbruch - Havert - Höngen - Wehrhagen - Saeffelen 438

Tüddern Am Höfgen  06:2606:5607:2608:24  12:22               
Tüddern Nahversorgung  06:2806:5807:2808:26  12:24               
Tüddern Apotheke  | | | |  |  13:5314:5315:4816:50          
Tüddern Millener Weg  06:2906:5907:2908:27  12:2513:0913:5414:5415:4916:51          
Millen Raederstr.  06:3107:0107:3108:29  12:27 13:11 13:5614:5615:5116:53          
Schalbruch Schule  | | | | 11:35 12:3513:19 | | | |          
Isenbruch Rodebachaue  06:3407:0407:3408:32 11:43 12:4313:2713:5914:5915:5416:56          
Isenbruch Spielplatz  06:3507:0507:3508:33 11:44 12:4413:2814:0015:0015:5516:57          
Schalbruch Schule  | | 07:40 | | | | | | | |          
Schalbruch Wendeplatz  06:3907:0907:4208:37 | | | 14:0415:0415:5917:01          
Havert Tankstelle  06:41 07:11 07:4408:39 11:47 12:4713:3114:0615:0616:0117:03          
Havert Kirche  06:4207:1207:4508:40 11:48 12:4813:3214:0715:0716:0217:04          
Lind  06:4307:1307:4608:41 11:49 12:4913:3314:0815:0816:0317:05          
Stein  06:4407:1407:4708:42 11:50 12:5013:3414:0915:0916:0417:06          
Höngen Molkerei  06:4507:1507:4908:43 11:52 12:5213:3614:1015:1016:0517:07          
Höngen Schule  06:4707:1707:5108:45 | | | 14:1215:1216:0717:09          
Heilder    |  11:53 12:5313:37              
Saeffelen Altes Zollamt    |  11:55 12:5513:39              
Höngen Schmitz    07:52  | | |              
Höngen Bird    07:54  | | |              
Großwehrhagen    07:55  | | |              
Kleinwehrhagen    07:57  | | |              
Saeffelen Schule    08:00  | | |              
Saeffelen Kirche      11:56 12:5613:40              

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot Md  Montag bis Donnerstag an Schultagen
 S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

438



203Stand: 14. Dezember 2025

Gangelt - Süsterseel - Wehr -
Hillensberg - Tüddern - Millen
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Gangelt Schulzentrum
Gangelt Heinsberger Tor
Gangelt Wolfsgasse
Gangelt Hastenrather Str.
Süsterseel Schule
Süsterseel Dorfplatz
Süsterseel Karl-Arnold-Str.
Süsterseel Bundesstr.
Wehr Dorfzentrum
Abzw. Hillensberg
Hillensberg Unterdorf
Hillensberg Wendeplatz
Hillensberg Kirche
Hillensberg Unterdorf
Abzw. Hillensberg
Wehrer Bahnhof
Süsterseel Geilen
Süsterseel Westerheide
Tüddern Markusplatz
Tüddern Am Höfgen
Tüddern Apotheke
Tüddern Neustr.
Tüddern Apotheke
Tüddern Millener Weg
Millen Raederstr.

439

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener Zeit 

den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und auf 
unseren Social-Media-Kanälen.

SB3, SB4, 435, 438

SB3, 435

SB3, 435, 437, 472, 474
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Montag� bis� Freitag� an� Schultagen

Informationen�zur�Fahrt S+ w8,S+ S+ S+ S+ � � � � � � � � � � � � � � �

439 �Gangelt�-�Süsterseel�-�Wehr�-�Hillensberg�-�Tüddern�-�Millen 439

Gangelt�Schulzentrum � � � 13:14 14:57 15:53 � � � � � � � � � � � � � � �
Gangelt�Heinsberger�Tor � � � 13:15 14:58 15:54 � � � � � � � � � � � � � � �
Gangelt�Wolfsgasse � � � 13:17 15:00 15:56 � � � � � � � � � � � � � � �
Gangelt�Hastenrather�Str. � � � 13:19 15:02 15:58 � � � � � � � � � � � � � � �
Süsterseel�Schule � 11:40 12:38 13:25 15:08 16:04 � � � � � � � � � � � � � � �
Süsterseel�Dorfplatz � 11:42 12:40 13:27 15:10 16:06 � � � � � � � � � � � � � � �
Süsterseel�Bundesstr. � 11:43 12:41 13:28 15:11 16:07 � � � � � � � � � � � � � � �
Wehr�Dorfzentrum � 11:46 12:44 13:31 15:14 16:10 � � � � � � � � � � � � � � �
Abzw.�Hillensberg � 11:48 12:46 13:33 15:16 16:12 � � � � � � � � � � � � � � �
Hillensberg�Unterdorf � 11:50 12:49 13:35 15:18 16:14 � � � � � � � � � � � � � � �
Hillensberg�Wendeplatz � 11:52 12:52 13:37 15:20 16:16 � � � � � � � � � � � � � � �
Hillensberg�Kirche � 11:53 12:53 13:38 15:21 16:17 � � � � � � � � � � � � � � �
Hillensberg�Unterdorf � 11:54 12:54 13:39 15:22 16:18 � � � � � � � � � � � � � � �
Abzw.�Hillensberg � 11:56 12:56 13:41 15:24 16:20 � � � � � � � � � � � � � � �
Wehrer�Bahnhof � 11:57 12:57 13:42 15:25 16:21 � � � � � � � � � � � � � � �
Süsterseel�Geilen � 11:58 12:58 13:43 15:26 16:22 � � � � � � � � � � � � � � �
Süsterseel�Westerheide � 11:59 12:59 13:44 15:27 16:23 � � � � � � � � � � � � � � �
Tüddern�Markusplatz � 12:02 13:02 13:47 15:30 16:26 � � � � � � � � � � � � � � �
Tüddern�Am�Höfgen � 12:05 13:05 13:50 15:33 16:29 � � � � � � � � � � � � � � �
Tüddern�Apotheke � 12:07 13:07 13:52 15:35 16:31 � � � � � � � � � � � � � � �
Tüddern�Neustr. � 12:08 13:08 13:53 15:36 16:32 � � � � � � � � � � � � � � �
Tüddern�Millener�Weg � 12:09 13:09 13:54 15:37 16:33 � � � � � � � � � � � � � � �
Millen�Raederstr. � 12:11 � 13:56 15:39 16:35 � � � � � � � � � � � � � � �

�Weitere�Fahrten�-�auch�an�Wochenenden�-�siehe�MultiBus-Angebot S+ � zusätzliche�Fahrt�an�Schultagen,�kann�jederzeit�entfallen

�w8 � weiter�als�438�nach�Millen,�Isenbruch,�Schalbruch,�Havert

4
3
9
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Montag� bis� Freitag� an� Schultagen

Informationen�zur�Fahrt S+ � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

439 �Millen�-�Tüddern�-�Süsterseel 439

Millen�Raederstr. � 07:32 � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
Tüddern�Millener�Weg � 07:34 � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
Tüddern�Apotheke � 07:35 � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
Tüddern�Neustr. � 07:36 � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
Tüddern�Am�Höfgen � 07:38 � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
Tüddern�Markusplatz � 07:40 � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
Süsterseel�Westerheide � 07:45 � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
Süsterseel�Karl-Arnold-Str. � 07:47 � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
Süsterseel�Dorfplatz � 07:49 � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
Süsterseel�Schule � 07:50 � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

�Weitere�Fahrten�-�auch�an�Wochenenden�-�siehe�MultiBus-Angebot S+ � zusätzliche�Fahrt�an�Schultagen,�kann�jederzeit�entfallen

4
3
9



206 Stand: 14. Dezember 2025

Heinsberg - Aphoven (- Erpen) -
Straeten - Waldenrath (- Pütt) - Birgden - 
Langbroich - Gangelt  und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Heinsberg Burgberg
Heinsberg Agentur für Arbeit
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Busbahnhof
Heinsberg Kolpingstr.
Heinsberg Liecker Str.
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Agentur für Arbeit
Heinsberg Burgberg
Heinsberg Westpromenade
Heinsberg Liecker Str.
Oberlieck
Aphoven Kreutzer
Aphoven Mitte
Laffeld Genstr.
Laffeld Schule
Laffeld Mitte
Aphoven Post
Aphoven Schelsberg
Scheifendahl Mitte
Scheifendahl Oberdorf
Erpen
Abzw. Straeten

Waldenrath Heffels Straeten Hamacher
Waldenrath Drogerie Straeten Peters
Waldenrath Am Strauch Straeten Grundschule
Pütt Straeten Turmstr.
Waldenrath Am Strauch Waldenrath Heffels
Waldenrath Drogerie Waldenrath Drogerie
Waldenrath Heffels Waldenrath Am Strauch
Straeten Turmstr. Pütt
Straeten Hamacher Waldenrath Am Strauch
Straeten Peters Waldenrath Dr. Schmitz
Straeten Grundschule Birgden Bahnhof

Birgden Kirche
Birgden Bahnübergang
Birgden Starzend

Birgden Betkreuz Schierwaldenrath Bahnhof
Kreuzrath Coenen Schierwaldenrath Post
Kreuzrath Wöllenweber Langbroich Krings
Kreuzrath Ringofen Langbroich Kirche

Langbroich Kapelle
Vinteln
Gangelt Heinsberger Tor
Gangelt Schulzentrum
Gangelt Jakob-Muth-Schule
Gangelt Amt
Gangelt Hastenrather Str.

472

DB, SB1, SB4, 401, 402, 403, 
405, 410, 413, 474, 475, 490, 
493

SB3, 435, 437, 439, 474
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Informationen zur Fahrt S+ S+ S+ S+ S+

472 Heinsberg - Aphoven (- Erpen) - Straeten - Waldenrath (- Pütt) - Birgden - Langbroich - Gangelt 472

Heinsberg Burgberg 13:10
Heinsberg Agentur für Arbeit 13:14 13:32
Heinsberg Busbahnhof 06:44 08:38 11:39 12:34 13:20 13:38 15:04 16:14 16:38 17:38 18:38
Heinsberg Agentur für Arbeit | | | | | | 15:10 | | | |
Heinsberg Kolpingstr. | | 11:41 12:36 13:22 | | | | | |
Heinsberg Westpromenade | | 11:44 12:39 13:25 | | | | | |
Heinsberg Burgberg 06:48 08:42 | | | 13:42 15:14 16:18 16:42 17:42 18:42
Heinsberg Westpromenade | | | | | | | 16:20 | | |
Oberlieck 06:50 07:24 08:44 11:48 12:43 13:28 13:44 15:16 16:26 16:44 17:44 18:44
Aphoven Mitte 06:53 07:27 08:47 11:51 12:46 13:31 13:47 15:19 16:29 16:47 17:47 18:47
Laffeld Schule | 07:31 | 11:55 12:50 13:35 | | 16:33 | | |
Aphoven Post 06:54 07:34 08:48 11:58 12:53 13:38 13:48 15:20 16:36 16:48 17:48 18:48
Scheifendahl Mitte 06:57 07:36 08:51 12:00 12:55 13:40 13:51 15:23 16:39 16:51 17:51 18:51
Erpen | | 07:24 | | | 13:44 | 15:27 16:43 | | |
Abzw. Straeten | | 07:26 | 12:02 12:57 | | | | | | |
Straeten Hamacher 07:00 | | 08:54 | | 13:46 13:54 15:29 16:45 16:54 17:54 18:54
Straeten Grundschule 07:02 | | 08:56 | | 13:48 13:56 15:31 16:47 16:56 17:56 18:56
Waldenrath Drogerie 07:06 | 07:30 09:00 12:06 13:01 13:52 14:00 15:35 16:51 17:00 18:00 19:00
Pütt | | 07:32 | 12:08 13:03 13:54 | 15:37 16:53 | | |
Waldenrath Drogerie | | 07:35 | | | | | | | | | |
Straeten Hamacher | 07:39 07:38 | 12:12 13:07 | | | | | | |
Straeten Grundschule | 07:41 07:40 | 12:14 13:09 | | | | | | |
Waldenrath Dr. Schmitz 07:07 09:01 13:57 14:01 15:39 16:56 17:01 18:01 19:01
Birgden Kirche 07:11 09:05 14:01 14:05 15:43 17:05 18:05 19:05
Birgden Starzend 07:13 09:07 | 14:07 15:45 17:07 18:07 19:07
Schierwaldenrath Bahnhof 07:15 09:09 | 14:09 15:47 17:09 18:09 19:09
Langbroich Krings 07:17 09:11 | 14:11 15:49 17:11 18:11 19:11
Langbroich Kirche 07:18 09:12 | 14:12 15:50 17:12 18:12 19:12
Vinteln 07:21 09:15 | 14:15 15:53 17:15 18:15 19:15
Birgden Betkreuz | | 14:02 | | | | |
Kreuzrath Coenen | | 14:03 | | | | |
Kreuzrath Wöllenweber | | 14:04 | | | | |
Kreuzrath Ringofen | | 14:05 | | | | |
Gangelt Heinsberger Tor 07:24 09:18 | 14:18 15:56 17:18 18:18 19:18
Gangelt Schulzentrum 07:25 | 14:08 | | | | |
Gangelt Jakob-Muth-Schule 07:26 | | | | | |
Gangelt Amt 07:27 09:19 14:19 15:57 17:19 18:19 19:19
Gangelt Hastenrather Str. 07:29 09:21 14:21 15:59 17:21 18:21 19:21

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen 472
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472 Gangelt - Langbroich - Birgden (- Pütt) - Waldenrath - Straeten (- Erpen) - Aphoven - Heinsberg 472

Gangelt Hastenrather Str. 05:40 06:43 08:36 11:38 12:38 13:38 14:14 14:56 15:46 17:40 18:38
Gangelt Amt 05:42 06:45 08:38 11:40 12:40 13:40 14:16 14:58 15:48 17:42 18:40
Gangelt Jakob-Muth-Schule 05:43 06:46 08:39 11:41 12:41 13:41 14:17 14:59 15:49 17:43 18:41
Gangelt Schulzentrum 05:44 | 06:48 08:40 11:42 12:42 13:42 14:18 15:00 15:50 17:44 18:42
Gangelt Heinsberger Tor 05:45 | 06:50 08:41 11:43 12:43 13:43 14:19 15:01 15:51 17:45 18:43
Vinteln 05:48 | 06:53 08:44 11:46 12:46 13:46 14:22 15:04 15:54 17:48 18:46
Langbroich Kirche 05:51 | 06:56 08:47 11:49 12:49 13:49 14:25 15:07 15:57 17:51 18:49
Langbroich Krings 05:52 | 06:57 08:48 11:50 12:50 13:50 14:26 15:08 15:58 17:52 18:50
Schierwaldenrath Bahnhof 05:54 | 06:59 08:50 11:52 12:52 13:52 14:28 15:10 16:00 17:54 18:52
Birgden Starzend 05:56 | 07:01 08:52 11:54 12:54 13:54 14:30 15:12 16:02 17:56 18:54
Birgden Bahnübergang 05:57 | 07:02 08:53 11:55 12:55 13:55 14:31 15:13 16:03 17:57 18:55
Kreuzrath Ringofen | 06:50 | | | | | | | | | |
Kreuzrath Wöllenweber | 06:51 | | | | | | | | | |
Birgden Kirche 05:58 06:55 07:03 08:54 11:56 12:56 13:56 14:32 15:14 16:04 17:58 18:56
Waldenrath Dr. Schmitz 06:02 06:59 07:07 08:58 12:00 13:00 14:00 14:36 15:18 16:08 17:00 18:02 19:00
Straeten Grundschule | | | | 11:25 | 12:30 | 13:15 | | | | 16:03 | | |
Waldenrath Drogerie | | | | 11:29 | 12:34 | 13:19 | | | | 16:07 | | |
Pütt | 07:01 | | 11:31 | 12:36 | 13:21 | | | | 16:09 | | |
Waldenrath Drogerie 06:03 07:04 | 08:59 | 12:01 | 13:01 | 14:01 14:37 15:19 16:09 | 17:01 18:03 19:01
Straeten Turmstr. 06:06 07:07 | 09:02 | 12:04 | 13:04 | 14:04 14:40 15:22 16:12 | 17:04 18:06 19:04
Straeten Grundschule 06:07 07:08 | 09:03 | 12:05 | 13:05 | 14:05 14:41 15:23 16:13 | 17:05 18:07 19:05
Straeten Hamacher 06:09 07:10 | 09:05 | 12:07 | 13:07 | 14:07 14:43 15:25 16:15 | 17:07 18:09 19:07
Abzw. Straeten | | 07:09 | 11:36 | 12:41 | 13:26 | | | | 16:14 | | |
Erpen | | 07:10 | 11:38 | 12:43 | 13:28 | | | | 16:16 | | |
Scheifendahl Mitte 06:12 07:13 07:15 09:08 11:42 12:10 12:47 13:10 13:32 14:10 14:46 15:28 16:18 16:20 17:10 18:12 19:10
Aphoven Post 06:15 07:15 07:17 09:11 11:44 12:13 12:49 13:13 13:34 14:13 14:49 15:31 16:21 16:22 17:13 18:15 19:13
Laffeld Schule | | | | 11:47 | 12:52 | 13:37 | | | | 16:25 | | |
Aphoven Mitte 06:16 07:16 07:18 09:12 11:51 12:14 12:56 13:14 13:41 14:14 14:50 15:32 16:22 16:29 17:14 18:16 19:14
Oberlieck 06:19 | | 09:15 11:53 12:17 12:58 13:17 13:43 14:17 14:53 15:35 16:25 16:31 17:17 18:19 19:17
Heinsberg Liecker Str. | 07:20 07:22 | | | | | | | | | | | | | |
Heinsberg Westpromenade | 07:21 07:23 | | | | | | | | | | | | | |
Heinsberg Burgberg 06:21 07:23 07:25 09:17 11:55 12:19 13:00 13:19 13:45 14:19 14:55 15:37 16:27 16:33 17:19 18:21 19:19
Heinsberg Agentur für Arbeit | 07:27 07:29 | | | | | | | | | | | | | |
Heinsberg Ostpromenade 06:23 07:31 07:33 09:19 11:57 12:21 13:02 13:21 13:47 14:21 14:57 15:39 16:29 16:35 17:21 18:23 19:21
Heinsberg Busbahnhof 06:25 07:33 07:35 09:21 11:59 12:23 13:04 13:23 13:49 14:23 14:59 15:41 16:31 16:37 17:23 18:25 19:23

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot Md  Montag bis Donnerstag an Schultagen
 S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen w7  fährt weiter als 475 472



209Stand: 14. Dezember 2025

Heinsberg - Aphoven - Laffeld - Selsten - 
Braunsrath - Obspringen - Waldfeucht -
Breberen - Vinteln - Gangelt  und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Heinsberg Busbahnhof Waldfeucht Markt
Heinsberg Ostpromenade Waldfeucht Schlösschen
Heinsberg Agentur für Arbeit Waldfeucht Bocketer Weg
Heinsberg Burgberg Bocket Post
Heinsberg Westpromenade Bocket Mitte
Heinsberg Liecker Str. Bocket ev. Gemeindehaus
Oberlieck Breberer Kreuz
Aphoven Kreutzer Abzw. Nachbarheid
Aphoven Mitte Saeffelen Zollsiedlung
Aphoven Post Saeffelen Schule
Laffeld Mitte Saeffelen Am Steincleef
Laffeld Schule Saeffelen Kirche
Abzw. Pütt Saeffelen Am Steincleef
Selsten Mitte Saeffelen Schule
Aphovener Hof Breberen Bredburplatz
Abzw. Braunsrath Breberen Grundschule
Selsten Kreuzung Buscherheide Kapelle
Selsten Selstener Str. Brüxgen Kindergarten
Braunsrath Mühlenberg Schümm
Braunsrath Dorfplatz Vinteln
Löcken Kievelberg
Schöndorf Hastenrath Kirche
Obspringen Grachtweg Gangelt Hastenrather Str.
Obspringen Marktplatz Gangelt Schützengraben
Haaren Heiderhof Gangelt Heinsberger Tor
Brüggelchen Feuerwehr Gangelt Schulzentrum
Hontem Neustr. Gangelt Jakob-Muth-Schule
Hontem Kükesweg Gangelt Amt
Dampfmühle Gangelt Hastenrather Str.
Waldfeucht Einkaufszentrum
Waldfeucht Bocketer Weg
Waldfeucht Schlösschen

474

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener Zeit 

den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und auf 
unseren Social-Media-Kanälen.

DB, SB1, SB4, 
401, 402, 403, 
405, 410, 413, 
472, 475, 490, 
493

SB4, 475

SB3, 435, 
437, 439, 
472

SB4, 434, 
475

434, 475

423

SB4, 475
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474 Heinsberg - Aphoven - Laffeld - Selsten - Braunsrath - Obspringen - Waldfeucht - Breberen - Vinteln - Gangelt 474

Heinsberg Busbahnhof 06:44 12:02 13:05 14:40 15:03 16:35
Heinsberg Ostpromenade 06:46 12:04 13:07 14:42 15:05 16:37
Heinsberg Agentur für Arbeit | 12:08 13:11 14:46 15:09 |
Heinsberg Burgberg 06:49 12:12 13:15 14:50 15:13 16:40
Oberlieck 06:51 12:14 13:17 14:52 15:15 16:42
Aphoven Mitte 06:53 12:17 13:20 14:55 15:18 16:45
Laffeld Schule 06:57 12:20 13:23 14:58 15:22 16:48
Selsten Selstener Str. 07:00 12:23 13:26 15:01 15:25 16:51
Selsten Kreuzung | 07:16 | | | | |
Braunsrath Dorfplatz 07:03 | 12:26 13:29 15:04 15:28 16:53
Löcken 07:05 | 12:28 13:31 15:06 15:30 16:55
Schöndorf 07:06 | 12:29 13:32 15:07 15:31 16:56
Obspringen Marktplatz 07:08 | 08:00 12:31 13:34 15:09 15:33 16:58
Haaren Heider Hof 07:09 | 08:01 12:32 13:35 15:10 15:34 16:59
Brüggelchen Feuerwehr 07:12 | 08:04 12:35 13:38 15:13 15:37 17:01
Hontem Kükesweg | 07:18 | | | | | |
Waldfeucht Einkaufszentrum | 07:22 | | | | | |
Waldfeucht Markt 07:16 | 08:08 12:39 13:42 15:17 15:41 17:05
Waldfeucht Schlösschen 07:18 | 08:09 12:40 13:43 15:18 15:43 17:07
Bocket Mitte 07:23 07:25 08:14 12:45 13:48 15:23 15:48
Bocket ev. Gemeindehaus 07:24 07:26 08:15 12:46 13:49 15:24 15:49
Saeffelen Schule 07:30 | 08:20 12:51 13:54 13:35 15:29 15:55
Saeffelen Kirche 07:32 | 08:22 12:53 13:56 | 15:31 15:57
Abzw. Nachbarheid | 07:29 | | | | | |
Breberen Bredburplatz 07:36 | 08:26 12:57 14:00 13:38 15:35 16:01
Breberen Grundschule | | | | | 13:40 | 16:03
Brüxgen Kindergarten 07:38 | 08:28 12:59 14:02 15:37
Kievelberg | 07:34 | | | |
Hastenrath Kirche | 07:36 | | | |
Schümm 07:39 | 08:29 13:00 14:03 15:38
Vinteln 07:41 | 08:31 13:02 14:05 15:40
Gangelt Hastenrather Str. | 07:39 | | | |
Gangelt Schützengraben | 07:40 | | | |
Gangelt Heinsberger Tor 07:44 | 08:34 13:05 | 15:43
Gangelt Schulzentrum 07:45 07:43 08:35 13:06 | 15:44
Gangelt Jakob-Muth-Schule 07:44 08:36 13:07 | 15:45
Gangelt Amt 08:37 13:08 | 15:46
Gangelt Hastenrather Str. 08:39 13:10 14:09 15:48

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen 474
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt w3,V Fr,S+ w7 S+ S+ w7,S+ S+

474 Gangelt - Vinteln - Breberen - Waldfeucht - Obspringen - Braunsrath - Selsten - Laffeld - Aphoven - Heinsberg 474

Gangelt Hastenrather Str. 06:31 11:35 12:36 13:26 15:00 15:48
Gangelt Amt 06:33 11:37 12:38 13:28 15:02 15:50
Gangelt Jakob-Muth-Schule | 11:38 12:39 13:29 15:03 15:51
Gangelt Schulzentrum | 11:39 12:40 13:30 15:04 15:52
Gangelt Heinsberger Tor 06:35 11:41 12:42 13:32 15:06 15:54
Vinteln 06:38 11:44 12:45 13:35 15:09 15:57
Schümm 06:41 11:47 12:48 13:38 15:12 16:00
Brüxgen Kindergarten 06:42 11:48 12:49 13:39 15:13 16:01
Breberen Bredburplatz 06:43 11:50 12:51 13:41 15:15 16:03
Saeffelen Schule 06:47 11:54 12:55 13:45 15:19 16:07
Saeffelen Kirche 06:49 11:56 12:57 13:47 15:21 16:09
Bocket ev. Gemeindehaus 06:53 12:00 13:02 13:51 15:25 16:14
Bocket Mitte 06:54 12:01 13:03 13:52 15:26 16:15
Waldfeucht Bocketer Weg 06:56 12:03 13:05 13:54 15:28 16:17
Waldfeucht Markt 06:55 06:57 12:04 13:06 13:55 14:46 15:29 16:18 16:21
Waldfeucht Schlösschen 06:57 06:59 12:06 13:57 14:48 15:31 16:23
Waldfeucht Einkaufszentrum | 07:02 12:09 14:00 | 15:34 16:26
Brüggelchen Feuerwehr | | | | 14:50 | |
Haaren Heider Hof 07:00 | | | 14:52 | |
Obspringen Marktplatz 06:34 07:01 | | | 14:53 | |
Schöndorf 06:37 07:04 | | | 14:56 | |
Löcken 06:38 07:05 | | | 14:57 | |
Braunsrath Dorfplatz 06:39 07:06 | | | 14:58 | |
Hontem Kükesweg | | 07:05 12:12 14:03 | 15:37 16:29
Selsten Selstener Str. 06:42 | 07:07 07:09 12:14 14:05 15:01 15:39 16:31
Selsten Kreuzung | 07:09 | | | | | | |
Laffeld Schule 06:46 | 07:10 07:12 12:17 14:08 15:05 15:42 16:34
Aphoven Mitte 06:49 | 07:14 07:16 12:21 14:12 15:08 15:46 16:38
Oberlieck 06:51 07:14 07:16 | 12:23 14:14 15:10 15:48 16:40
Heinsberg Westpromenade | | | 07:21 | | | | |
Heinsberg Burgberg 06:53 07:16 07:18 07:23 12:25 14:16 15:12 15:50 16:42
Heinsberg Agentur für Arbeit | 07:20 07:22 07:27 | | | | |
Heinsberg Ostpromenade 06:55 07:24 07:26 07:31 12:27 14:18 15:14 15:52 16:44
Heinsberg Busbahnhof 06:57 07:26 07:28 07:33 12:29 14:20 15:16 15:54 16:46

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot Fr  Freitag an Schultagen
 S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen
 w3  weiter als 403 nach Karken w7  fährt weiter als 475 474



212 Stand: 14. Dezember 2025

Heinsberg - Kirchhoven - Haaren -  
Obspringen (- Waldfeucht - Breberen - Höngen)
und zurück

Haltestellen:
Oberbruch Schulzentrum
Oberbruch Parkstr.
Oberbruch Altstadt
Unterbruch Küpper
Unterbruch Alte Schmiede
Unterbruch Kirchpfad
Unterbruch Kirche
Unterbruch Peters
Heinsberg Unterbrucher Str.
Heinsberg Busbahnhof
Heinsberg Kolpingstr.
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Agentur für Arbeit
Heinsberg Burgberg
Heinsberg Westpromenade
Heinsberg Liecker Str.
Liecker Hof
Kirchhoven Schley
Kirchhoven Kirche
Kirchhoven Schuttorf
Kirchhoven Lümbach
Vinn
Haaren Haas
Haaren Kirche
Haaren Soperich
Haaren Pölert
Haaren Birkenweg
Haaren Erksweg
Haaren Heider Hof
Obspringen Marktplatz
Haaren Heider Hof
Abzw. Schabroich
Brüggelchen Feuerwehr
Waldfeucht Markt
Waldfeucht Schlösschen
Waldfeucht Markt
Waldfeucht Bocketer Weg
Waldfeucht Einkaufszentrum
Bocket Post
Bocket Mitte
Bocket ev. Gemeindehaus
Breberer Kreuz
Abzw. Nachbarheid
Breberen Bredburplatz
Saeffelen Schule
Saeffelen Kirche
Saeffelen Altes Zollamt
Heilder
Höngen Schule

475

DB, SB1, SB4, 
401, 402, 403, 
405, 410, 413, 

SB3, SB4, 434, 
435, 437, 438, 
439

SB4, 474
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+

475 Heinsberg - Kirchhoven - Haaren - Obspringen (- Waldfeucht - Breberen - Höngen) 475

Oberbruch Schulzentrum 13:55 15:45
Oberbruch Altstadt 13:59 15:49
Unterbruch Alte Schmiede 14:02 15:52
Unterbruch Kirche 14:04 15:54
Heinsberg Burgberg 12:28 13:28 | |
Heinsberg Ostpromenade 12:30 13:30 | |
Heinsberg Unterbrucher Str. | | 14:07 15:57
Heinsberg Busbahnhof 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:32 12:36 13:05 13:32 13:36 14:09 14:36 15:05 15:36 15:59 16:36 17:36 18:36 19:36
Heinsberg Ostpromenade | | | | | | | 13:07 | 14:11 | 15:07 | 16:01 | | | |
Heinsberg Agentur für Arbeit | | | | | | | 13:09 | | | 15:09 | | | | | |
Heinsberg Burgberg | | | | | | | 13:13 | 14:14 | 15:13 | 16:04 | | | |
Heinsberg Westpromenade | | | | | | | 13:15 | 14:16 | 15:15 | 16:06 | | | |
Heinsberg Kolpingstr. 06:37 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 17:38 18:38 19:38
Liecker Hof 06:39 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:19 13:41 14:20 14:41 15:19 15:41 16:10 16:41 17:41 18:41 19:41
Kirchhoven Schley 06:41 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:20 13:42 14:21 14:42 15:20 15:42 16:11 16:42 17:42 18:42 19:42
Kirchhoven Kirche 06:42 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:21 13:43 14:22 14:43 15:21 15:43 16:12 16:43 17:43 18:43 19:43
Kirchhoven Lümbach 06:45 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:24 13:46 14:25 14:46 15:24 15:46 16:15 16:46 17:46 18:46 19:46
Vinn 06:47 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:26 13:48 14:27 14:48 15:26 15:48 16:17 16:48 17:48 18:48 19:48
Haaren Haas 06:50 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:29 13:51 14:30 14:51 15:29 15:51 16:20 16:51 17:51 18:51 19:51
Haaren Kirche 06:51 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:30 13:52 14:31 14:52 15:30 15:52 16:21 16:52 17:52 18:52 19:52
Haaren Pölert 06:53 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:32 13:54 14:33 14:54 15:32 15:54 16:23 16:54 17:54 18:54 19:54
Haaren Birkenweg 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:34 13:55 14:35 14:55 15:34 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55 19:55
Haaren Erksweg 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:35 13:56 14:36 14:56 15:35 15:56 16:26 16:56 17:56 18:56 19:56
Haaren Heider Hof 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 17:58 18:58 19:58
Obspringen Marktplatz 07:00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Obspringen Marktplatz | 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 18:00 19:00 20:00
Haaren Heider Hof 07:02 | | | |
Abzw. Schabroich 07:05 13:36 14:37 15:36 16:27
Brüggelchen Feuerwehr 07:08 13:39 14:40 15:39 16:30
Waldfeucht Markt 07:12 13:43 14:44 15:43 16:34
Waldfeucht Schlösschen 07:14 13:45 14:46 15:45 16:36
Waldfeucht Einkaufszentrum 07:16
Bocket Post 07:17
Bocket Mitte 07:18
Abzw. Nachbarheid 07:22
Breberen Bredburplatz 07:24
Saeffelen Kirche 07:28
Höngen Schule 07:31

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen 475
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

475 Heinsberg - Kirchhoven - Haaren - Obspringen (- Waldfeucht - Breberen - Höngen) 475

Heinsberg Busbahnhof 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Heinsberg Kolpingstr. 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Liecker Hof 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Kirchhoven Schley 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Kirchhoven Kirche 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Kirchhoven Lümbach 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Vinn 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Haaren Haas 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Haaren Kirche 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Haaren Pölert 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Haaren Birkenweg 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Haaren Erksweg 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Haaren Heider Hof 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Obspringen Marktplatz 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

475
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Informationen zur Fahrt S+ Fr,S+ DF,S+ w4 Md

475 (Höngen - Breberen - Waldfeucht) - Obspringen - Haaren - Kirchhoven - Heinsberg 475

Höngen Schule 08:31 11:49 14:25 15:15
Saeffelen Kirche 08:35 11:53 14:29 15:19
Saeffelen Schule 08:37 11:55 14:31 15:21
Breberen Bredburplatz 08:41 11:59 14:35 15:25
Abzw. Nachbarheid 08:43 12:01 14:37 15:27
Bocket Mitte 08:47 12:05 14:41 15:31
Bocket Post 08:48 12:06 14:42 15:32
Waldfeucht Einkaufszentrum 08:50 12:08 14:44 15:34
Waldfeucht Markt 06:20 06:51 08:52 12:10 13:08 14:10 14:46 15:36
Waldfeucht Schlösschen 06:22 06:53 08:54 12:12 13:10 14:12 15:38
Brüggelchen Feuerwehr 06:24 06:55 08:57 12:15 13:12 14:14 15:41
Abzw. Schabroich 06:26 06:57 | | 13:14 14:16 |
Haaren Heider Hof 06:29 | | | 13:17 14:19 |
Obspringen Marktplatz 05:00 06:00 06:31 | 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:18 13:00 13:19 14:00 14:21 15:00 15:44 16:00
Haaren Heider Hof 05:01 06:01 06:32 | 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:19 13:01 13:20 14:01 14:22 15:01 15:45 16:01
Haaren Erksweg 05:03 06:03 06:34 06:59 06:59 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:21 13:03 13:22 14:03 14:24 15:03 15:47 16:03
Haaren Birkenweg 05:04 06:04 06:35 07:00 07:00 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:22 13:04 13:23 14:04 14:25 15:04 15:48 16:04
Haaren Pölert 05:06 06:06 06:37 07:02 07:02 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:24 13:06 13:25 14:06 14:27 15:06 15:50 16:06
Haaren Kirche 05:08 06:08 06:39 07:04 07:04 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:26 13:08 13:27 14:08 14:29 15:08 15:52 16:08
Haaren Haas 05:09 06:09 06:40 07:05 07:05 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:27 13:09 13:28 14:09 14:30 15:09 15:53 16:09
Vinn 05:11 06:11 06:42 07:07 07:07 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:29 13:11 13:30 14:11 14:32 15:11 15:55 16:11
Kirchhoven Lümbach 05:13 06:13 06:44 07:09 07:09 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:31 13:13 13:32 14:13 14:34 15:13 15:57 16:13
Kirchhoven Kirche 05:16 06:16 06:47 07:12 07:12 07:17 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:34 13:16 13:35 14:16 14:37 15:16 16:00 16:16
Kirchhoven Schley 05:18 06:18 06:49 07:14 07:13 07:19 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:36 13:18 13:37 14:18 14:39 15:18 16:02 16:18
Liecker Hof 05:19 06:19 06:50 07:15 07:15 07:21 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:37 13:19 13:38 14:19 14:40 15:19 16:03 16:19
Heinsberg Westpromenade | | | | 07:19 | | | | | | | | | | | | | |
Heinsberg Burgberg | | | | 07:21 | | | | | | | | | | | | | |
Heinsberg Kolpingstr. 05:22 06:22 06:53 07:18 07:24 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:40 13:22 13:41 14:22 14:43 15:22 16:06 16:22
Heinsberg Busbahnhof 05:24 06:24 06:55 07:20 07:26 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 12:42 13:24 13:43 14:24 14:45 15:24 16:08 16:24
Heinsberg Ostpromenade 07:28
Heinsberg Agentur für Arbeit 07:32
Oberbruch Schulzentrum 07:43

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot DF  Donnerstag und Freitag an Schultagen
 Fr  Freitag an Schultagen Md  Montag bis Donnerstag an Schultagen
 S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen w4  fährt weiter als 474

475
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

475 (Höngen - Breberen - Waldfeucht) - Obspringen - Haaren - Kirchhoven - Heinsberg 475

Höngen Schule
Saeffelen Kirche
Saeffelen Schule
Breberen Bredburplatz
Abzw. Nachbarheid
Bocket Mitte
Bocket Post
Waldfeucht Einkaufszentrum
Waldfeucht Markt 16:18
Waldfeucht Schlösschen 16:20
Brüggelchen Feuerwehr 16:22
Abzw. Schabroich 16:24
Haaren Heider Hof 16:27
Obspringen Marktplatz 16:29 17:00 18:00 19:00
Haaren Heider Hof 16:30 17:01 18:01 19:01
Haaren Erksweg 16:32 17:03 18:03 19:03
Haaren Birkenweg 16:33 17:04 18:04 19:04
Haaren Pölert 16:35 17:06 18:06 19:06
Haaren Kirche 16:37 17:08 18:08 19:08
Haaren Haas 16:38 17:09 18:09 19:09
Vinn 16:40 17:11 18:11 19:11
Kirchhoven Lümbach 16:42 17:13 18:13 19:13
Kirchhoven Kirche 16:45 17:16 18:16 19:16
Kirchhoven Schley 16:47 17:18 18:18 19:18
Liecker Hof 16:48 17:19 18:19 19:19
Heinsberg Westpromenade | | | |
Heinsberg Burgberg | | | |
Heinsberg Kolpingstr. 16:51 17:22 18:22 19:22
Heinsberg Busbahnhof 16:53 17:24 18:24 19:24
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Agentur für Arbeit
Oberbruch Schulzentrum

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

475
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Informationen zur Fahrt

475 (Höngen - Breberen - Waldfeucht) - Obspringen - Haaren - Kirchhoven - Heinsberg 475

Obspringen Marktplatz 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Haaren Heider Hof 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Haaren Erksweg 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Haaren Birkenweg 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Haaren Pölert 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Haaren Kirche 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Haaren Haas 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Vinn 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Kirchhoven Lümbach 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Kirchhoven Kirche 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Kirchhoven Schley 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Liecker Hof 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Heinsberg Kolpingstr. 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Heinsberg Busbahnhof 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

475



218 Stand: 14. Dezember 2025

Heinsberg - Schleiden - 
Uetterath - Tripsrath - Hochheid - 
Niederheid - Geilenkirchen und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Heinsberg Busbahnhof
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Agentur für Arbeit
Heinsberg Burgberg
Heinsberg Geilenkirchener Str.
Heinsberg Friedhof
Schleiden Derichs
Hülhoven Gangelter Str.
Schleiden Alte Landstr.
Schleiden Alte Schule
Schafhausen Linderner Str.
Schafhausen Kirche
Schleiden Jansen
Donselen
Blauenstein
Uetterath Kirchaue
Nygen
Uetterath Kirchaue
Tripsrath Straetener Weg
Tripsrath Kindergarten
Hochheid
Abzw. Rischden
Abzw. Niederheid
Geilenkirchen Landstr.
Geilenkirchen Gerhart-Hauptmann-Str.
Niederheid August-Thyssen-Str.
Niederheid CSB-System AG
Niederheid Auf´m Brunk
Niederheid Kapellenweg
Niederheid Am Forsthaus
Niederheid Kaserne
Niederheider Hof
Bauchem Quimperlestr.
Geilenkirchen Schulzentrum
Bauchem Kirche
Geilenkirchen Berufskolleg
Geilenkirchen Sittarder Str.
Geilenkirchen Amtsgericht
Geilenkirchen Markt
Geilenkirchen Haihover Str.
Geilenkirchen Bahnhof

490

DB, SB1, SB4, 401, 
402, 403, 405, 410, 
413, 472, 474, 475, 

DB, SB1, SB3, GK1, 
71, 407, 410, 431, 
432, 434, 435, 437, 
491, 494
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt S,V S S+ S S S S+ S+ S+

490 Heinsberg - Schleiden - Uetterath - Tripsrath - Hochheid - Niederheid - Geilenkirchen 490

Heinsberg Busbahnhof 07:00 06:55 12:00 13:05 15:05
Heinsberg Ostpromenade 07:02 06:57 12:02 13:07 15:07
Heinsberg Agentur für Arbeit | | 12:04 13:09 15:09
Heinsberg Geilenk. Str. 07:04 06:59 12:08 13:13 15:13
Heinsberg Friedhof 07:05 07:00 12:09 13:14 15:14
Schleiden Derichs 07:07 | 07:33 12:11 13:16 15:16
Schleiden Alte Landstr. 07:08 | 07:34 12:12 13:17 15:17
Schleiden Alte Schule | | 07:35 | | |
Schafhausen Linderner Str. | | 07:37 | | |
Schafhausen Kirche | | 07:40 | | |
Schleiden Jansen 07:09 07:03 12:14 13:19 15:19
Donselen 07:10 07:04 12:15 13:20 15:20
Blauenstein 07:11 | | | |
Blauenstein | 07:05 12:16 13:21 15:21
Uetterath Kirchaue | 07:07 12:18 13:23 15:23
Nygen | 07:08 12:19 13:24 15:24
Abzw. Rischden 07:13 07:19 | | |
Tripsrath Straetener Weg | | 12:25 13:30 15:30
Tripsrath Kindergarten | | 12:26 13:31 15:31
Hochheid | | 12:27 13:32 15:32
Niederheid August-Thyssen-Str. | | 07:50 09:04 | | |
Niederheid CSB-System AG | | 07:52 09:06 12:31 13:36 15:36
Niederheid Am Forsthaus | | 07:53 09:07 12:32 13:37 15:37
Niederheid Kaserne | | 07:54 09:08 12:33 13:38 15:38
Niederheider Hof | | 07:55 09:09 12:34 13:39 15:39
Geilenkirchen Quimperléstr. | | 07:56 09:10 12:35 13:40 15:40
Geilenkirchen Schulzentrum | | | | 12:37 13:42 15:13 15:42 16:07
Bauchem Kirche | | 07:57 09:11 12:38 13:43 15:14 15:43 16:08
Abzw. Niederheid 07:14 07:20 | | | | | | |
Geilenkirchen Landstr. 07:15 07:21 | | | | | | |
Geilenkirchen G.-Hauptmann-Str. 07:16 07:22 | | | | | | |
Geilenkirchen Berufskolleg 07:17 07:23 07:59 09:13 12:40 13:45 15:16 15:45 16:10
Geilenkirchen Sittarder Str. 07:18 07:24 08:00 09:14 12:41 13:46 15:17 15:46 16:11
Geilenkirchen Amtsgericht 07:19 07:25 08:01 09:15 12:42 13:47 15:18 15:47 16:12
Geilenkirchen Haihover Str. 07:22 07:28 08:04 09:18 12:45 13:50 15:21 15:50 16:15
Geilenkirchen Bahnhof 07:24 07:29 08:06 09:20 12:47 13:52 15:23 15:52 16:17

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S  Montag bis Freitag an Schultagen
 S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen 490
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Montag bis Freitag
Informationen zur Fahrt S S,w93 S S,V S S+ S+ S+ S+

490 Geilenkirchen - Niederheid - Hochheid - Tripsrath - Uetterath - Schleiden - Heinsberg 490

Geilenkirchen Bahnhof 06:32 07:27 07:31 08:40 12:35 13:04 14:20 15:05 15:53
Geilenkirchen Markt 06:36 07:31 07:35 08:44 12:39 13:08 14:24 15:09 15:57
Geilenkirchen Amtsgericht 06:37 07:32 07:37 08:45 12:40 13:09 14:25 15:10 15:58
Geilenkirchen Sittarder Str. 06:38 07:33 07:38 08:46 12:41 13:10 14:26 15:11 15:59
Geilenkirchen Berufskolleg 06:39 07:34 07:39 08:47 12:42 13:11 14:27 15:12 16:00
Bauchem Kirche | 07:35 07:42 08:48 12:43 | 14:28 15:13 16:01
Geilenkirchen Schulzentrum | 07:37 07:45 08:50 12:45 | 14:30 15:15 16:03
Geilenkirchen Quimperléstr. | 07:39 08:52 12:47 | 14:32 15:17 16:05
Niederheid von-Humboldt-Str. | 07:40 08:53 12:48 | 14:33 15:18 16:06
Niederheid Kapellenweg | 07:41 08:54 12:49 | 14:34 15:19 16:07
Niederheid Auf`m Brunk | 07:42 08:55 12:50 | 14:35 15:20 16:08
Niederheid CSB-System AG | 07:43 08:56 12:51 | 14:36 15:21 16:09
Niederheid August-Thyssen-Str. | 07:45 08:58 | | | | |
Geilenkirchen Landstr. 06:41 | 13:13 | | |
Abzw. Niederheid 06:42 | 13:14 | | |
Abzw. Rischden | 12:53 13:16 | | |
Hochheid 06:45 | | 14:39 15:24 16:12
Tripsrath Kindergarten 06:47 | | 14:41 15:26 16:14
Tripsrath Straetener Weg 06:48 | | 14:42 15:27 16:15
Blauenstein 06:51 12:57 13:19 14:46 15:31 16:19
Uetterath Kirchaue 06:53 12:59 | 14:48 15:33 16:21
Nygen 06:54 13:00 | 14:49 15:34 16:22
Donselen 06:59 13:03 13:21 14:52 15:37 16:25
Schleiden Jansen 06:14 07:02 13:04 13:22 14:53 15:38 16:26
Schleiden Alte Landstr. 06:15 07:03 13:05 13:23 14:54 15:39 16:27
Schleiden Derichs 06:16 | 13:06 13:24 14:55 15:40 16:28
Hülhoven Gangelter Str. | 07:09 | | | | |
Heinsberg Friedhof 06:18 13:08 13:26 14:57 15:42 16:30
Heinsberg Burgberg 06:20 13:10 13:28 14:59 15:44 16:32
Heinsberg Ostpromenade 06:22 13:30 15:01 15:46 16:34
Heinsberg Busbahnhof 06:24 13:32 15:03 15:48 16:36

S  Montag bis Freitag an Schultagen
V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot 
 S+ zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 w93 weiter als 493 nach Heinsberg (617)

490



221Stand: 14. Dezember 2025

Geilenkirchen (- Nierstraß) - Teveren -
Scherpenseel (- Siepenbusch) -
Marienberg - Übach und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen Haihover Str.
Geilenkirchen Markt
Geilenkirchen Amtsgericht
Geilenkirchen Sittarder Str.
Geilenkirchen Berufskolleg
Bauchem Kirche
Geilenkirchen Schulzentrum
Bauchem Kirche
Geilenkirchen Berufskolleg
Geilenkirchen TÜV
Bauchem Schützenstr.
Nierstraß
Teveren Schule
Teveren Post
Teveren Waidmühle
Teveren Fliegerhorst
Grotenrath Eigelshoven
Grotenrath Am Feldkreuz
Grotenrath Post
Scherpenseel Schule
Scherpenseel Röntgenstr.
Scherpenseel Kirche
Scherpenseel Schule
Scherpenseel Röntgenstr.
Siepenbusch
Windhausen
Abzw. Windhausen
Marienberg Am Erbbusch
Marienberg Sandberg
Marienberg Marienstr.
Scherpenseel Schule
Marienberg Wurmtal
Palenberg Wurmtalbrücke
Palenberg Bahnhof
Palenberg Rimburger Acker
Palenberg Mühlenweg
Palenberg C-M-Allee
Palenberg ev. Kirche
Übach Maastrichter Str.
Übach Am Wasserturm
Übach Schulzentrum
Übach Sportzentrum

491

DB, SB1, GK1, 71, 
407, 410, 431, 432, 
434, 435, 437, 490, 
491, 494

DB, ÜP1, 21, 430, 
431, 433 
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+ S+ V

491  Geilenkirchen (- Nierstraß) - Teveren - Scherpenseel (- Siepenbusch) - Marienberg - Übach 491

Geilenkirchen Bahnhof 06:12 06:52 07:08 07:45 07:49 08:12 09:12 10:12 11:12 11:40 12:12 12:30 12:55 13:20 13:55 14:20 15:08 15:52
Geilenkirchen Markt 06:16 06:56 07:12 07:49 07:53 08:16 09:16 10:16 11:16 11:44 12:16 12:34 12:59 13:24 13:59 14:24 15:12 15:56
Geilenkirchen Sittarder Str. 06:18 06:58 07:14 07:51 07:55 08:18 09:18 10:18 11:18 11:46 12:18 12:36 13:01 13:26 14:01 14:26 15:14 15:58
Geilenkirchen Schulzentrum | | | | 07:59 | | | | 11:50 | 12:40 | 13:30 | 14:30 15:18 |
Nierstraß | | 07:20 07:57 | | | | 11:56 | 12:46 | 13:36 14:07 14:36 15:24 16:04
Geilenkirchen TÜV 06:20 07:00 | | 08:20 09:20 10:20 11:20 | 12:20 | 13:03 | | | | |
Teveren Schule 06:24 07:04 07:25 08:02 08:24 09:24 10:24 11:24 12:01 12:24 12:51 13:07 13:41 14:12 14:41 15:28 16:09
Teveren Post 06:25 07:05 07:26 08:03 08:25 09:25 10:25 11:25 12:02 12:25 12:52 13:08 13:42 14:13 14:42 15:29 16:10
Teveren Waidmühle 06:26 07:06 07:27 08:04 08:26 09:26 10:26 11:26 12:03 12:26 12:53 13:09 13:43 14:14 14:43 15:30 16:11
Teveren Fliegerhorst 06:28 07:08 07:29 08:06 08:28 09:28 10:28 11:28 12:05 12:28 12:55 13:11 13:45 14:16 14:45 15:32 16:13
Grotenrath Eigelshoven 06:31 07:11 07:32 08:09 08:31 09:31 10:31 11:31 12:08 12:31 12:58 13:14 13:48 14:19 14:48 15:35 16:16
Grotenrath Am Feldkreuz 06:32 07:12 07:33 08:10 08:32 09:32 10:32 11:32 12:09 12:32 12:59 13:15 13:49 14:20 14:49 15:36 16:17
Grotenrath Post 06:33 07:13 07:34 08:11 08:33 09:33 10:33 11:33 12:10 12:33 13:00 13:16 13:50 14:21 14:50 15:37 16:18
Scherpenseel Schule 06:36 07:16 07:37 08:14 08:36 09:36 10:36 11:36 | 12:36 | 13:19 13:52 | 14:52 15:39 |
Scherpenseel Grenze | | | 07:18 | | | | | | | | | | | | | |
Scherpenseel Röntgenstr. 06:39 07:19 07:40 | 08:17 08:39 09:39 10:39 11:39 | 12:39 | 13:22 13:56 | 14:55 15:42 |
Scherpenseel Röntgenstr. | | | | | | | | | 12:13 | 13:03 | | 14:24 | | 16:21
Scherpenseel Schule | | | 07:21 | | | | | 11:20 12:16 | 13:06 | | 14:27 | | 16:24
Siepenbusch | | | 07:24 | | | | | 11:23 12:19 | 13:09 | | 14:30 | | 16:27
Windhausen | | | 07:26 | | | | | 11:25 12:21 | 13:11 | | 14:32 | | 16:29
Abzw. Windhausen | | | 07:27 | | | | | 11:26 12:22 | 13:12 | | 14:33 | | 16:30
Marienberg Am Erbbusch | | | 07:28 | | | | | 11:27 12:23 | 13:13 | | 14:34 | | 16:31
Marienberg Sandberg | | | 07:29 | | | | | 11:28 12:24 | 13:14 | | 14:35 | | 16:32
Marienberg Marienstr. | | | 07:31 | | | | | 11:30 12:26 | 13:16 | | | | | |
Scherpenseel Röntgenstr. | | | 07:33 | | | | | | | | | | | |
Scherpenseel Kirche | | | 07:34 | | | | | | | | | | | |
Scherpenseel Schule | | | 07:35 | | | | | | | | | | | |
Marienberg Marienstr. 06:41 07:21 07:42 07:39 08:19 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:24 13:58 | 14:57 15:44 |
Marienberg Wurmtal 06:42 07:22 07:43 07:40 08:20 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:25 14:36 14:58 15:45 16:33
Palenberg Wurmtalbrücke 06:43 07:23 07:44 07:42 08:21 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:26 14:37 14:59 15:46 16:34
Palenberg Bahnhof 06:46 07:26 07:47 07:45 08:24 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:29 14:40 15:02 15:49 16:37
Palenberg Mühlenweg | | | 13:31 15:04
Palenberg C-M-Allee | | | 13:32 15:05
Übach Am Wasserturm | | | 13:35 15:08
Übach Schulzentrum 07:29 07:50 08:27
Übach Sportzentrum 07:31

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
 V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen 491
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

491  Geilenkirchen (- Nierstraß) - Teveren - Scherpenseel (- Siepenbusch) - Marienberg - Übach 491

Geilenkirchen Bahnhof 16:12 16:52 17:12 18:12
Geilenkirchen Markt 16:16 16:56 17:16 18:16
Geilenkirchen Sittarder Str. 16:18 16:58 17:18 18:18
Geilenkirchen Schulzentrum | | | |
Nierstraß | 17:04 | |
Geilenkirchen TÜV 16:20 | 17:20 18:20
Teveren Schule 16:24 17:09 17:24 18:24
Teveren Post 16:25 17:10 17:25 18:25
Teveren Waidmühle 16:26 17:11 17:26 18:26
Teveren Fliegerhorst 16:28 17:13 17:28 18:28
Grotenrath Eigelshoven 16:31 17:16 17:31 18:31
Grotenrath Am Feldkreuz 16:32 17:17 17:32 18:32
Grotenrath Post 16:33 17:18 17:33 18:33
Scherpenseel Schule 16:36 | 17:36 18:36
Scherpenseel Grenze | | | |
Scherpenseel Röntgenstr. 16:39 | 17:39 18:39
Scherpenseel Röntgenstr. | 17:21 | |
Scherpenseel Schule | 17:24 | |
Siepenbusch | 17:27 | |
Windhausen | 17:29 | |
Abzw. Windhausen | 17:30 | |
Marienberg Am Erbbusch | 17:31 | |
Marienberg Sandberg | 17:32 | |
Marienberg Marienstr. | | | |
Scherpenseel Röntgenstr. | | | |
Scherpenseel Kirche | | | |
Scherpenseel Schule | | | |
Marienberg Marienstr. 16:41 | 17:41 18:41
Marienberg Wurmtal 16:42 17:33 17:42 18:42
Palenberg Wurmtalbrücke 16:43 17:34 17:43 18:43
Palenberg Bahnhof 16:46 17:37 17:46 18:46
Palenberg Mühlenweg
Palenberg C-M-Allee
Übach Am Wasserturm
Übach Schulzentrum
Übach Sportzentrum

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

491
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

491  Geilenkirchen (- Nierstraß) - Teveren - Scherpenseel (- Siepenbusch) - Marienberg - Übach 491

Geilenkirchen Bahnhof 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Geilenkirchen Markt 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Geilenkirchen Sittarder Str. 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Geilenkirchen TÜV 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Teveren Schule 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Teveren Post 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Teveren Waidmühle 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Teveren Fliegerhorst 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Grotenrath Eigelshoven 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Grotenrath Am Feldkreuz 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Grotenrath Post 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Scherpenseel Schule 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Scherpenseel Röntgenstr. 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Marienberg Marienstr. 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Marienberg Wurmtal 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Palenberg Wurmtalbrücke 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Palenberg Bahnhof 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

491
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V

491  Übach - Marienberg (- Siepenbusch) - Scherpenseel - Teveren (- Nierstraß) - Geilenkirchen 491

Übach Am Wasserturm 13:28 13:35 14:25 15:18
Übach Maastrichter Str. 13:30 13:37 14:27 15:20
Palenberg ev. Kirche 13:31 13:38 14:28 15:21
Palenberg C-M-Allee 13:32 13:39 14:29 15:22
Palenberg Mühlenweg 13:33 13:40 14:30 15:23
Palenberg Bahnhof 06:16 06:40 07:12 08:16 09:16 10:16 11:16 12:12 13:13 13:35 13:42 14:16 14:32 15:25 16:16 16:48 17:16 17:48
Palenberg Wurmtalbrücke 06:19 06:43 07:15 08:19 09:19 10:19 11:19 12:15 13:16 13:38 13:45 14:19 14:35 15:28 16:19 16:51 17:19 17:51
Marienberg Wurmtal 06:20 06:44 07:16 08:20 09:20 10:20 11:20 12:16 13:17 13:39 13:46 14:20 14:36 15:29 16:20 16:52 17:20 17:52
Marienberg Marienstr. 06:21 | 06:53 | 08:21 09:21 10:21 11:21 | 13:18 13:40 | 14:21 | | 16:21 16:53 17:21 17:53
Marienberg Sandberg | 06:45 | 07:17 | | | | 12:17 | | 13:47 | 14:37 15:30 | | | |
Marienberg Am Erbbusch | 06:46 | 07:18 | | | | 12:18 | | 13:48 | 14:38 15:31 | | | |
Abzw. Windhausen | 06:47 | 07:19 | | | | 12:19 | | 13:49 | 14:39 15:32 | | | |
Windhausen | 06:48 | 07:20 | | | | 12:20 | | 13:50 | 14:40 15:33 | | | |
Siepenbusch | 06:50 | 07:22 | | | | 12:22 | | 13:52 | 14:42 15:35 | | | |
Scherpenseel Röntgenstr. 06:23 06:53 06:55 07:25 08:23 09:23 10:23 11:23 12:25 13:20 13:42 | 14:23 14:45 15:38 16:23 16:55 17:23 17:55
Scherpenseel Schule | | | | | | | | | | | 13:55 | | | | | | |
Scherpenseel Kirche | | | | | | | | | | | 13:56 | | | | | | |
Scherpenseel Grenze | | | | | | | | | | | 13:57 | | | | | | |
Scherpenseel Kirche 06:24 06:55 06:57 07:27 08:24 09:24 10:24 11:24 12:27 13:22 13:43 14:24 14:47 15:40 16:24 16:56 17:24 17:56
Scherpenseel Schule 06:25 06:56 06:58 07:28 08:25 09:25 10:25 11:25 12:28 13:23 13:44 14:25 14:48 15:41 16:25 16:57 17:25 17:57
Grotenrath Post 06:28 06:59 07:01 07:31 08:28 09:28 10:28 11:28 12:31 13:26 13:47 14:28 14:51 15:44 16:28 17:00 17:28 18:00
Grotenrath Am Feldkreuz 06:29 07:00 07:02 07:32 08:29 09:29 10:29 11:29 12:32 13:27 13:48 14:29 14:52 15:45 16:29 17:01 17:29 18:01
Grotenrath Eigelshoven 06:30 07:01 07:03 07:33 08:30 09:30 10:30 11:30 12:33 13:28 13:49 14:30 14:53 15:46 16:30 17:02 17:30 18:02
Teveren Fliegerhorst 06:33 07:04 07:06 07:36 07:40 08:33 09:33 10:33 11:33 12:36 13:31 13:52 14:33 14:56 15:49 16:33 17:05 17:33 18:05
Teveren Waidmühle 06:35 07:06 07:08 07:38 07:42 08:35 09:35 10:35 11:35 12:38 13:33 13:54 14:35 14:58 15:51 16:35 17:07 17:35 18:07
Teveren Post 06:36 07:07 07:09 07:39 07:43 08:36 09:36 10:36 11:36 12:39 13:34 13:55 14:36 14:59 15:52 16:36 17:08 17:36 18:08
Teveren Schule 06:37 07:08 07:10 07:40 07:44 08:37 09:37 10:37 11:37 12:40 13:35 13:56 14:37 15:00 15:53 16:37 17:09 17:37 18:09
Nierstraß | | 07:14 | 07:49 | | | | 12:45 13:40 | | | | | | | |
Bauchem Schützenstr. | | 07:18 | 07:53 | | | | 12:49 13:44 | | | | | | | |
Geilenkirchen Schulzentrum | | | | 07:58 | | | | | | | | | | | | | |
Geilenkirchen TÜV | | | | 08:01 | | | | | | | | | | | | | |
Geilenkirchen TÜV 06:40 | | | | 08:40 09:40 10:40 11:40 | | 13:59 14:40 15:04 15:57 16:40 17:12 17:40 18:12
Geilenkirchen Sittarder Str. 06:42 | 07:19 | | 08:42 09:42 10:42 11:42 12:51 13:46 14:01 14:42 15:05 15:58 16:42 17:14 17:42 18:14
Geilenkirchen Amtsgericht 06:43 07:13 07:20 07:45 | 08:43 09:43 10:43 11:43 12:52 13:47 14:02 14:43 15:06 15:59 16:43 17:15 17:43 18:15
Geilenkirchen Bahnhof 06:47 07:17 07:22 07:49 08:03 08:47 09:47 10:47 11:47 12:56 13:51 14:06 14:47 15:10 16:03 16:47 17:19 17:47 18:19

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

491
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

491  Übach - Marienberg (- Siepenbusch) - Scherpenseel - Teveren (- Nierstraß) - Geilenkirchen 491

Übach Am Wasserturm
Übach Maastrichter Str.
Palenberg ev. Kirche
Palenberg C-M-Allee
Palenberg Mühlenweg
Palenberg Bahnhof 18:16 19:16
Palenberg Wurmtalbrücke 18:19 19:19
Marienberg Wurmtal 18:20 19:20
Marienberg Marienstr. 18:21 19:21
Marienberg Sandberg | |
Marienberg Am Erbbusch | |
Abzw. Windhausen | |
Windhausen | |
Siepenbusch | |
Scherpenseel Röntgenstr. 18:23 19:23
Scherpenseel Schule | |
Scherpenseel Kirche | |
Scherpenseel Grenze | |
Scherpenseel Kirche 18:24 19:24
Scherpenseel Schule 18:25 19:25
Grotenrath Post 18:28 19:28
Grotenrath Am Feldkreuz 18:29 19:29
Grotenrath Eigelshoven 18:30 19:30
Teveren Fliegerhorst 18:33 19:33
Teveren Waidmühle 18:35 19:35
Teveren Post 18:36 19:36
Teveren Schule 18:37 19:37
Nierstraß | |
Bauchem Schützenstr. | |
Geilenkirchen Schulzentrum | |
Geilenkirchen TÜV | |
Geilenkirchen TÜV 18:40 19:40
Geilenkirchen Sittarder Str. 18:42 19:42
Geilenkirchen Amtsgericht 18:43 19:43
Geilenkirchen Bahnhof 18:47 19:47

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

491
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

491  Übach - Marienberg (- Siepenbusch) - Scherpenseel - Teveren (- Nierstraß) - Geilenkirchen 491

Palenberg Bahnhof 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Palenberg Wurmtalbrücke 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Marienberg Wurmtal 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Marienberg Marienstr. 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Scherpenseel Röntgenstr. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Scherpenseel Kirche 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Scherpenseel Schule 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Grotenrath Post 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Grotenrath Am Feldkreuz 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Grotenrath Eigelshoven 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Teveren Fliegerhorst 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Teveren Waidmühle 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Teveren Post 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Teveren Schule 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Geilenkirchen TÜV 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Geilenkirchen Sittarder Str. 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Geilenkirchen Amtsgericht 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Geilenkirchen Bahnhof 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

491



228 Stand: 14. Dezember 2025

Oberbruch - Dremmen - Uetterath -
Randerath - Hilfarth
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Oberbruch Schulzentrum
Oberbruch Richard-Wagner-Str.
Bleckden
Bleckden Mühle
Porselen Bendengasse
Porselen Rochusstr.
Horst Borgansstr.
Dremmen Bahnhof
Dremmen Sängerheim
Dremmen Kirche
Abzw. Herb
Herb Ort
Uetterath Kirche
Abzw. Berg
Randerath Am Hellenkamp
Randerath Sandberg
Randerath Kirche
Randerath Bahnhof
Himmerich Mitte
Himmerich Waldesruh
Horst Borgansstr.
Porselen Rochusstr.
Porselen Bendengasse
Bleckden Mühle
Bleckden
Oberbruch Schulzentrum
Hilfarth Kleiststr.
Hilfarth Kaphofstr.
Hilfarth Tannenstr.
Hilfarth Fichtenstr.
Hilfarth Denkmal

492

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

DB, 401, 493

HÜ1, 406, 407

407, 493

DB
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ Md,S+

492 Oberbruch - Dremmen - Uetterath - Randerath - Hilfarth 492

Oberbruch Schulzentrum 13:56 13:55 15:40 15:45
Oberbruch Richard-Wagner-Str. 13:57 13:56 15:41 15:46
Bleckden | 13:58 | 15:48
Bleckden Mühle | 14:00 | 15:50
Porselen Bendengasse | 14:01 | 15:51
Porselen Rochusstr. | 14:03 | 15:53
Horst Borgansstr. | 14:05 | 15:55
Dremmen Bahnhof 05:27 06:50 07:25 08:27 14:00 15:44
Dremmen Sängerheim 05:29 06:52 07:27 08:29 14:02 15:46
Dremmen Kirche 05:30 06:53 07:28 08:30 14:03 15:47
Abzw. Herb 05:32 06:55 07:30 08:32 14:05 15:49
Herb Ort 05:33 06:56 07:31 08:33 14:06 15:50
Uetterath Kirche 05:35 06:58 07:33 08:35 14:08 15:52
Abzw. Berg 05:36 06:59 07:34 08:36 14:09 15:53
Randerath Am Hellenkamp | | 07:39 | | |
Randerath Sandberg 05:38 07:01 | 08:38 14:11 15:55
Randerath Kirche 05:39 07:02 | 08:39 14:12 15:56
Randerath Bahnhof an
Randerath Bahnhof ab

05:40
05:50

07:03
07:03

|
|

08:40
08:50

14:13
14:20

15:57
15:57

Himmerich Mitte 05:52 07:05 | 08:52 14:22 15:59
Himmerich Waldesruh 05:53 07:06 | 08:53 14:23 16:00
Horst Borgansstr. | | 07:41 | | |
Porselen Rochusstr. | | 07:43 | | |
Porselen Bendengasse | | 07:44 | | |
Bleckden Mühle | | 07:45 | | |
Bleckden | | 07:47 | | |
Oberbruch Schulzentrum | | 07:51 | | |
Hilfarth Kleiststr. 05:57 07:10 08:57 14:27 16:04
Hilfarth Kaphofstr. 05:58 07:11 08:58 14:28 16:05
Hilfarth Denkmal 05:59 07:12 08:59 14:29 16:06

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot Md  Montag bis Donnerstag an Schultagen
 S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen

492
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

492 Hilfarth - Randerath - Uetterath - Dremmen - Oberbruch 492

Hilfarth Denkmal 05:59 06:45 07:21 08:59
Hilfarth Fichtenstr. 06:00 06:46 07:22 09:00
Hilfarth Tannenstr. 06:01 06:47 07:23 09:01
Hilfarth Kleiststr. 06:03 06:49 07:25 09:03
Himmerich Waldesruh 06:07 06:53 07:29 09:07
Himmerich Mitte 06:08 06:54 07:30 09:08
Randerath Bahnhof an
Randerath Bahnhof ab

06:10
06:20

06:56
06:56

07:32
07:32

09:10
09:20

Randerath Kirche 06:22 06:58 07:34 09:22
Randerath Sandberg 06:23 06:59 07:35 09:23
Abzw. Berg 06:25 07:01 | 09:25
Uetterath Kirche 06:26 07:02 | 09:26
Herb Ort 06:28 07:04 | 09:28
Abzw. Herb 06:29 07:05 07:39 09:29
Dremmen Kirche 06:32 07:08 07:42 09:32
Dremmen Sängerheim 06:33 07:09 07:43 09:33
Dremmen Bahnhof 06:34 07:10 07:45 09:34
Oberbruch Schulzentrum 07:51

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

492



231Stand: 14. Dezember 2025

Heinsberg - Schafhausen - Oberbruch -
Hülhoven - Dremmen - Horst -
Randerath - Lindern - Linnich und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Heinsberg Busbahnhof
Heinsberg Industriestr.
Heinsberg Ostpromenade
Heinsberg Kreishaus
Heinsberg Agentur für Arbeit
Heinsberg Kreisgymnasium
Heinsberg Realschule
Schafhausen Linderner Str.
Schafhausen Mehrzweckhalle
Schafhausen Kuhlertgraben
Schafhausen Schafhausener Str.
Eschweiler Haus Dohmen
Eschweiler Kirche
Eschweiler Ilbertzstr.
Grebben Andreasstr.
Oberbruch Grebbener Str.
Oberbruch Volkspark
Oberbruch Schulzentrum
Oberbruch Festhalle
Hülhoven Gangelter Str.
Hülhoven Kreuz
Dremmen Sebastianusstr.
Dremmen Kirche
Dremmen Sängerheim
Dremmen Bahnhof
Dremmen Falderstr.
Porselen Rochusstr.
Horst Borgansstr.
Randerath Am Hellenkamp
Randerath Sandberg
Randerath Kirche
Randerath Heerweg
Lindern Linnicher Str.
Lindern Bahnhof
Linnich SIG Combibloc

493

DB, SB1, SB4, 
401, 402, 403, 
405, 410, 413,  
472, 474, 475, 
490 

DB, 406, 494  

DB, 402, 
492  

Rurtalbahn,
SB95, 278, 279, 
280, 287, 295, 406  
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V S+

493 Heinsberg - Schafhausen - Oberbruch - Hülhoven - Dremmen - Horst - Randerath - Lindern - Linnich 493

Heinsberg Busbahnhof 04:08 05:08 05:32 06:08 06:40 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 11:55 12:08 13:04 13:06 13:10 14:06 14:08 15:07 16:08 16:13
Heinsberg Ostpromenade | | 05:34 | 06:42 | | | | | 11:57 | 13:06 13:08 | 14:08 | | | 16:15
Heinsberg Industriestr. 04:10 05:10 | 06:10 | 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 | 12:10 | | 13:12 | 14:10 15:09 16:10 |
Heinsberg Kreishaus 04:11 05:11 | 06:11 | 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 | 12:11 | | 13:13 | 14:11 15:10 16:11 |
Heinsberg Realschule | | | | | | | | | | | | | | 13:14 | | 15:11 | |
Heinsberg Kreisgymnasium | | 05:36 | 06:44 | | | | | 11:59 | 13:08 13:10 | 14:10 | | | 16:17
Schafhausen Linderner Str. | | 05:37 | 06:45 | | | | | 12:00 | 13:09 13:11 | 14:11 | | | 16:18
Schafhausen Mehrzweckhalle 04:13 05:13 | 06:13 | 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 | 12:13 | | 13:16 | 14:13 15:13 16:13 |
Schafhausen Kuhlertgraben 04:14 05:14 | 06:14 | 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 | 12:14 | | 13:17 | 14:14 15:14 16:14 |
Schafhausen Schafhausener Str. 04:15 05:15 | 06:15 | 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 | 12:15 | | 13:18 | 14:15 15:15 16:15 |
Eschweiler Kirche 04:16 05:16 | 06:16 | 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 | 12:16 | | 13:19 | 14:16 15:16 16:16 |
Eschweiler Haus Dohmen | | 05:38 | 06:46 | | | | | 12:01 | 13:10 13:12 | 14:12 | | | 16:19
Eschweiler Ilbertzstr. 04:17 05:17 05:39 06:17 06:47 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:02 12:17 13:11 13:13 13:20 14:13 14:17 15:17 16:17 16:20
Grebben Andreasstr. 04:18 05:18 05:40 06:18 06:48 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:03 12:18 13:12 13:14 13:21 14:14 14:18 15:18 16:18 16:21
Oberbruch Grebbener Str. 04:19 05:19 05:41 06:19 06:49 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:04 12:19 13:13 13:15 13:22 14:15 14:19 15:19 16:19 16:22
Oberbruch Volkspark 04:20 05:20 05:42 06:20 06:50 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:05 12:20 13:14 13:16 13:23 14:16 14:20 15:20 16:20 16:23
Oberbruch Festhalle 04:21 05:21 05:43 06:21 06:51 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:06 12:21 13:15 13:17 13:24 14:17 14:21 15:21 16:21 16:24
Hülhoven Gangelter Str. 04:24 05:24 05:46 06:24 06:54 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:09 12:24 13:18 13:20 13:27 14:20 14:24 15:24 16:24 16:27
Hülhoven Kreuz 04:25 05:25 05:47 06:25 06:55 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:10 12:25 13:19 13:21 13:28 14:21 14:25 15:25 16:25 16:28
Dremmen Sebastianusstr. 04:26 05:26 05:48 06:26 06:56 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:11 12:26 13:20 13:22 13:29 14:22 14:26 15:26 16:26 16:29
Dremmen Kirche 04:27 05:27 05:49 06:27 06:57 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:12 12:27 13:21 13:23 13:30 14:23 14:27 15:27 16:27 16:30
Dremmen Sängerheim | | | | | | | | | | | | 13:22 | | 14:24 | | | 16:31
Dremmen Bahnhof | | | | | | | | | | | | 13:24 | | 14:26 | | | 16:33
Dremmen Falderstr. 04:29 05:29 05:51 06:29 06:59 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:14 12:29 13:25 13:32 14:29 15:29 16:29
Porselen Rochusstr. 04:32 05:32 05:54 06:32 07:02 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:17 12:32 13:28 13:35 14:32 15:32 16:32
Horst Borgansstr. 04:34 05:34 05:56 06:34 07:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:19 12:34 13:30 13:37 14:34 15:34 16:34
Randerath Am Hellenkamp 04:36 05:36 05:58 06:36 07:06 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:21 12:36 13:32 13:39 14:36 15:36 16:36
Randerath Sandberg 04:37 05:37 05:59 06:37 07:07 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:22 12:37 13:33 13:40 14:37 15:37 16:37
Randerath Kirche 04:38 05:38 06:00 06:38 07:08 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:23 12:38 13:34 13:41 14:38 15:38 16:38
Randerath Heerweg 04:39 05:39 06:01 06:39 07:09 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:24 12:39 13:35 13:42 14:39 15:39 16:39
Lindern Bahnhof an
Lindern Bahnhof ab

04:45 05:45
06:00

06:07 06:45 07:15
07:15

07:45
08:00

08:45
09:00

09:45
10:00

10:45
11:00

11:45
12:00

12:30 12:45
13:00

13:41 13:48 14:45
15:00

15:45 16:45
17:00

Linnich SIG Combibloc 06:10 07:25 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 15:10 17:10

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen
V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

493
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt

493 Heinsberg - Schafhausen - Oberbruch - Hülhoven - Dremmen - Horst - Randerath - Lindern - Linnich 493

Heinsberg Busbahnhof 17:08 18:08 19:08
Heinsberg Ostpromenade | | |
Heinsberg Industriestr. 17:10 18:10 19:10
Heinsberg Kreishaus 17:11 18:11 19:11
Heinsberg Realschule | | |
Heinsberg Kreisgymnasium | | |
Schafhausen Linderner Str. | | |
Schafhausen Mehrzweckhalle 17:13 18:13 19:13
Schafhausen Kuhlertgraben 17:14 18:14 19:14
Schafhausen Schafhausener Str. 17:15 18:15 19:15
Eschweiler Kirche 17:16 18:16 19:16
Eschweiler Haus Dohmen | | |
Eschweiler Ilbertzstr. 17:17 18:17 19:17
Grebben Andreasstr. 17:18 18:18 19:18
Oberbruch Grebbener Str. 17:19 18:19 19:19
Oberbruch Volkspark 17:20 18:20 19:20
Oberbruch Festhalle 17:21 18:21 19:21
Hülhoven Gangelter Str. 17:24 18:24 19:24
Hülhoven Kreuz 17:25 18:25 19:25
Dremmen Sebastianusstr. 17:26 18:26 19:26
Dremmen Kirche 17:27 18:27 19:27
Dremmen Sängerheim | | |
Dremmen Bahnhof | | |
Dremmen Falderstr. 17:29 18:29 19:29
Porselen Rochusstr. 17:32 18:32 19:32
Horst Borgansstr. 17:34 18:34 19:34
Randerath Am Hellenkamp 17:36 18:36 19:36
Randerath Sandberg 17:37 18:37 19:37
Randerath Kirche 17:38 18:38 19:38
Randerath Heerweg 17:39 18:39 19:39
Lindern Bahnhof an
Lindern Bahnhof ab

17:45
18:00

18:45
19:00

19:45

Linnich SIG Combibloc 18:10 19:10

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

493
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Montag bis Freitag an Ferientagen
Informationen zur Fahrt

493 Heinsberg - Schafhausen - Oberbruch - Hülhoven - Dremmen - Horst - Randerath - Lindern - Linnich 493

Heinsberg Busbahnhof 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Heinsberg Industriestr. 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Heinsberg Kreishaus 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Schafhausen Mehrzweckhalle 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Schafhausen Kuhlertgraben 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Schafhausen Schafhausener Str. 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Eschweiler Kirche 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Eschweiler Ilbertzstr. 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Grebben Andreasstr. 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Oberbruch Grebbener Str. 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Oberbruch Volkspark 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Oberbruch Festhalle 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Hülhoven Gangelter Str. 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Hülhoven Kreuz 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Dremmen Sebastianusstr. 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Dremmen Kirche 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Dremmen Falderstr. 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Porselen Rochusstr. 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Horst Borgansstr. 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Randerath Am Hellenkamp 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Randerath Sandberg 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Randerath Kirche 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Randerath Heerweg 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Lindern Bahnhof an
Lindern Bahnhof ab

05:45
06:00

06:45
07:00

07:45
08:00

08:45
09:00

09:45
10:00

10:45
11:00

11:45
12:00

12:45
13:00

13:45
14:00

14:45
15:00

15:45
16:00

16:45
17:00

17:45
18:00

18:45
19:00

19:45

Linnich SIG Combibloc 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

493
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V

493 Linnich - Lindern - Randerath - Horst - Dremmen - Hülhoven - Oberbruch - Schafhausen - Heinsberg 493

Linnich SIG Combibloc 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Lindern Bahnhof 05:58 06:20 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:25 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Lindern Linnicher Str. 05:59 06:21 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:26 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Randerath Heerweg 06:03 06:25 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:30 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Randerath Kirche 06:04 06:26 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:31 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Randerath Sandberg 06:05 06:27 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:32 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Randerath Am Hellenkamp 06:06 06:28 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:33 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Horst Borgansstr. 06:08 06:30 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:35 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Porselen Rochusstr. 06:10 06:32 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:37 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Dremmen Falderstr. 06:12 06:34 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:39 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Dremmen Kirche 06:13 06:35 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:40 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Dremmen Bahnhof | | | 07:12 | | | | | | | | | | | | | | |
Dremmen Sebastianusstr. 06:14 06:36 07:14 | 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:41 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Hülhoven Kreuz 06:15 06:37 07:15 | 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:42 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Hülhoven Gangelter Str. 06:16 06:38 07:09 07:16 | 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:43 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Oberbruch Festhalle 06:19 06:41 | | 07:15 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 14:46 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Oberbruch Volkspark 06:21 06:43 | | 07:17 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:48 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Oberbruch Grebbener Str. 06:22 06:44 | | 07:18 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 14:49 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Grebben Andreasstr. 06:23 06:45 07:11 07:18 07:19 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 14:50 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Eschweiler Ilbertzstr. 06:24 06:46 07:12 07:19 07:20 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 14:51 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Eschweiler Haus Dohmen | 06:47 07:13 07:20 07:21 | | | | | | | | 14:52 | | | | | |
Eschweiler Kirche 06:25 | | | | 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 | 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Schafhausen Schafhausener Str. 06:26 | | | | 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 | 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Schafhausen Kuhlertgraben 06:27 | | | | 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 | 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Schafhausen Mehrzweckhalle 06:28 | | | | 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 | 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Schafhausen Linderner Str. | 06:49 07:15 07:22 07:23 | | | | | | | | 14:54 | | | | | |
Heinsberg Kreisgymnasium | 06:51 07:17 07:24 07:25 | | | | | | | | 14:56 | | | | | |
Heinsberg Agentur für Arbeit | | | 07:26 07:27 | | | | | | | | | | | | | | |
Heinsberg Kreishaus 06:30 | | 07:27 07:28 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 | 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Heinsberg Industriestr. 06:32 | | 07:29 07:30 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 | 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Heinsberg Ostpromenade | 06:53 07:19 | | | | | | | | | | 14:58 | | | | | |
Heinsberg Busbahnhof 06:35 06:55 07:21 07:31 07:32 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 15:00 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen

493
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Informationen zur Fahrt

493 Linnich - Lindern - Randerath - Horst - Dremmen - Hülhoven - Oberbruch - Schafhausen - Heinsberg 493

Linnich SIG Combibloc 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Lindern Bahnhof 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Lindern Linnicher Str. 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Randerath Heerweg 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Randerath Kirche 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Randerath Sandberg 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Randerath Am Hellenkamp 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Horst Borgansstr. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Porselen Rochusstr. 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Dremmen Falderstr. 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Dremmen Kirche 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Dremmen Sebastianusstr. 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Hülhoven Kreuz 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Hülhoven Gangelter Str. 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Oberbruch Festhalle 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Oberbruch Volkspark 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Oberbruch Grebbener Str. 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Grebben Andreasstr. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Eschweiler Ilbertzstr. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Eschweiler Kirche 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Schafhausen Schafhausener Str. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Schafhausen Kuhlertgraben 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Schafhausen Mehrzweckhalle 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Heinsberg Kreishaus 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Heinsberg Industriestr. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Heinsberg Busbahnhof 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot
(Fahrten nur im Kreis Heinsberg)

493



237Stand: 09. Februar 2026

Geilenkirchen - Süggerath - Beeck
Würm (- Flahstraß) - Lindern
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen ev. Kirche
Süggerath Oberdorf
Süggerath Kirche
Süggerath Unterdorf
Abzw. Müllendorf
Würm Prummerner Weg
Beeck Kreuz
Beeck Unterdorf
Beeck Kreuz
Würm Prummerner Weg
Würm Kirche
Flahstraß
Honsdorf
Leiffarth
Abzw. Beeck
Leiffarth Sparkasse
Leiffarth
Honsdorf
Flahstraß
Lindern Bahnhof

494

Sonderinformationen über das Busangebot erscheinen
- an Weihnachten und zum Jahreswechsel

- sowie an den Karnevalstagen
Weitere Informationen entnehmen Sie bitte zu gegebener 
Zeit den örtlichen Tageszeitungen, den Verkaufsstellen und 

auf unseren Social-Media-Kanälen.

Die markierten Haltestellen werden aufgrund einer längerfristigen 
Baumaßnahme in Richtung Lindern nicht bedient.                     
Als Ersatz dient die Haltestelle "Süggerath Mühlenkamp".

DB, SB1, SB3, GK1, 
71, 407, 410, 431, 
432, 434, 435, 437, 
490, 491

DB, 406, 493  
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Montag� bis� Freitag� an� Schultagen

Informationen�zur�Fahrt � � � � � � �

494 �Geilenkirchen�-�Süggerath�-�Beeck�-�Würm�(-�Flahstraß)�-�Lindern 494

� 05:30 06:36 07:36 08:23 11:23 12:30 12:53 13:22 13:55 14:23 14:53 15:23 16:23 � � � � � � �
� 05:31 06:37 07:37 08:24 11:24 12:31 12:54 13:23 13:56 14:24 14:54 15:24 16:24 � � � � � � �
� 05:35 06:41 07:41 08:28 11:28 12:35 12:58 13:27 14:00 14:28 14:58 15:28 16:28 � � � � � � �
� 05:40 06:46 07:46 08:33 11:33 12:40 13:03 13:32 14:05 14:33 15:03 15:33 16:33 � � � � � � �
� 05:42 06:48 07:48 08:35 11:35 12:42 13:05 13:34 14:07 14:35 15:05 15:35 16:35 � � � � � � �
� 05:44 06:50 07:50 08:37 11:37 12:44 13:07 13:36 14:09 14:37 15:07 15:37 16:37 � � � � � � �
� 05:46 06:52 07:52 08:39 11:39 12:46 13:09 13:38 14:11 14:39 15:09 15:39 16:39 � � � � � � �
� 05:47 06:53 07:53 08:40 11:40 12:47 13:10 13:39 14:12 14:40 15:10 15:40 16:40 � � � � � � �
� 05:50 06:56 07:56 08:43 11:43 12:50 13:13 13:42 14:15 14:43 15:13 15:43 16:43 � � � � � � �
� 05:51 06:57 07:57 08:44 11:44 12:51 13:14 13:43 14:16 14:44 15:14 15:44 16:44 � � � � � � �
� 05:53 06:59 07:59 08:46 11:46 | 13:16 | | 14:46 15:16 | 16:46 � � � � � � �
� 05:54 07:00 08:00 08:47 11:47 | 13:17 | | 14:47 15:17 | 16:47 � � � � � � �
� | | | | | 12:54 | 13:46 14:19 | | 15:47 | � � � � � � �
� | | | | | 12:56 | 13:48 14:21 | | 15:49 | � � � � � � �
� | | | | | 12:57 | 13:49 14:22 | | 15:50 | � � � � � � �

Geilenkirchen�Bahnhof
Geilenkirchen�ev.�Kirche
Geilenkirchen�Martin-Heyden-Str. 
Süggerath�Mühlenkamp
Abzw.�Müllendorf
Würm�Prummerner�Weg
Beeck�Kreuz
Beeck�Unterdorf
Würm�Prummerner�Weg
Würm�Kirche
Leiffarth�Abzw.�Beeck
Leiffarth�Sparkasse
Flahstraß
Honsdorf
Leiffarth
Lindern�Bahnhof � 05:57 07:03 08:03 08:50 11:50 13:00 13:20 13:52 14:25 14:50 15:20 15:53 16:50 � � � � � � �

�Weitere�Fahrten�-�auch�an�Wochenenden�-�siehe�MultiBus-Angebot

4
9
4
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt              

494  Lindern (- Flahstraß) - Würm - Beeck - Süggerath - Geilenkirchen 494

Lindern Bahnhof  06:0006:4707:0308:0012:0013:0013:52              
Leiffarth  | 06:50 | | | | |              
Honsdorf  | 06:52 | | | | |              
Flahstraß  | 06:53 | | | | |              
Leiffarth Sparkasse  06:04 | 07:0708:0412:0413:0413:56              
Leiffarth Abzw. Beeck  06:05 | 07:0808:0512:0513:0513:57              
Würm Kirche  06:0706:5607:1008:0712:0713:0713:59              
Beeck Kreuz  06:1007:00 | 08:1012:1013:10 |              
Beeck Unterdorf  06:11 07:01 | 08:11 12:11 13:11 |              
Würm Prummerner Weg  06:1507:05 | 08:1512:1513:15 |              
Abzw. Müllendorf  06:1607:0607:1308:1612:1613:1614:02              
Süggerath Unterdorf  06:1907:0907:1608:1912:1913:1914:05              
Süggerath Kirche  06:2007:1007:1708:2012:2013:2014:06              
Süggerath Oberdorf  06:21 07:11 07:1808:2212:2213:2214:07              
Geilenkirchen ev. Kirche  06:2507:1407:2208:2612:2613:26 14:11              
Geilenkirchen Bahnhof  06:2707:1607:2308:2812:2813:2814:12              

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot

494



240 Stand: 14. Dezember 2025

Katzem - Lövenich - Baal -
Hückelhoven - Ratheim - Wassenberg
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:
Katzem Kirche
Katzem Schule
Abzw. Kückhoven
Katzem Hötzelenberg
Katzem Vorstadt
Kleinbouslar
Lövenich Markt
Lövenich Schweizerstr.
Lövenich Hauptstr. 
Baal Schule
Baal Kirche
Baal Bahnhof
Baal Ottostr.
Baal Porschestr.
Baal Fa. Wenko
Baal Porschestr.
Abzw. Doverheide
Doveren Provinzialstr.
Hückelhoven Seniorenwohnpark
Hückelhoven Parkhofstr.
Hückelhoven Rathaus
Hückelhoven Gymnasium
Hückelhoven Bad
Hückelhoven Brassertstr.
Hückelhoven Loerbrockstr.
Hückelhoven Schlee
Hückelhoven Bad
Hückelhoven Zeche
Abzw. Schaufenberg
Schaufenberg Fa. Povel
Ratheim Jacobastr.
Ratheim Busch
Ratheim Schulzentrum
Ratheim Kirche
Krickelberg Kreuz
Abzw. Garsbeck
Luchtenberg Ratheimer Str.
Luchtenberg Rurweg
Orsbeck Friedhof
Wassenberg Süd
Wassenberg Unterstadt
Wassenberg Roßtorplatz
Wassenberg Kirchstr.
Wassenberg Parkstr.
Wassenberg Burg
Wassenberg Lindenhof
Wassenberg ZOB
Wassenberg Waldschänke
Wassenberg Am Stern

495

SB1, SB5, WA1, 
405, 406, 413

SB5, HÜ1, 401, 
402, 406, 407

SB5, 401, 402, 
406, 407

EK2

DB, SB5, SB95, 
295, 402, 409 
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Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt V V

495 Katzem - Lövenich - Baal - Hückelhoven - Ratheim - Wassenberg 495

Katzem Kirche 06:47 07:09 14:05 14:49 15:30 16:16
Katzem Schule 06:48 07:10 14:06 14:50 15:31 16:17
Abzw. Kückhoven 06:49 07:11 14:07 14:51 15:32 16:18
Lövenich Markt 06:50 06:52 07:14 07:40 08:42 12:42 14:10 14:54 15:14 15:35 16:21
Lövenich Schweizerstr. 06:52 06:54 07:16 07:42 08:44 12:44 15:16
Lövenich Hauptstr. 06:53 06:55 07:17 07:43 08:45 12:45 15:17
Baal Schule 06:55 06:57 07:19 07:45 08:47 12:47 15:19
Baal Kirche 06:57 06:59 07:21 07:47 08:49 12:49 15:21
Baal Bahnhof 06:59 07:01 07:23 07:49 08:51 12:51 15:23 16:02
Baal Ottostr. 07:01 07:03 07:25 07:51 08:53 12:53 15:25 16:04
Baal Porschestr. 07:03 07:05 07:27 07:53 08:55 12:55 15:27 16:06
Baal Fa. Wenko | | | 07:54 | | 15:28 16:07
Doveren Provinzialstr. 07:07 07:09 07:31 07:59 08:59 12:59 15:33 16:12
Hückelhoven Seniorenwohnpark 07:10 07:12 07:33 08:02 09:02 13:02 15:36 16:15
Hückelhoven Parkhofstr. 07:12 07:14 07:35 08:04 09:04 13:04 15:38 16:17
Hückelhoven Rathaus 07:14 07:16 07:37 08:06 09:06 12:16 13:06 13:30 15:40 16:19
Hückelhoven Bad | | 07:39 | | | | | | |
Hückelhoven Loerbrockstr. | | 07:43 | | | | | | |
Hückelhoven Schlee | | 07:45 | | | | | | |
Hückelhoven Zeche 07:16 07:18 08:08 09:08 12:18 13:08 13:32 15:42 16:21
Abzw. Schaufenberg 07:18 07:20 08:10 09:10 12:20 13:10 13:34 15:44 16:23
Schaufenberg Fa. Povel 07:19 07:21 08:11 09:11 12:21 13:11 13:35 15:45 16:24
Ratheim Jacobastr. 07:21 07:23 08:13 09:13 12:23 13:13 13:37 15:47 16:26
Ratheim Schulzentrum 07:26 07:28 08:18 09:18 12:28 13:18 13:42 14:00 14:45 15:52 16:31
Ratheim Kirche 07:30 08:20 09:20 12:30 13:20 13:44 14:02 14:47 15:54 16:33
Krickelberg Kreuz 07:32 08:22 09:22 12:32 13:22 13:46 14:04 14:49 15:56 16:35
Abzw. Garsbeck 07:33 08:23 09:23 12:33 13:23 13:47 14:05 14:50 15:57 16:36
Luchtenberg Ratheimer Str. 07:34 08:24 09:24 12:34 13:24 13:48 14:06 14:51 15:58 16:37
Orsbeck Friedhof 07:36 08:26 09:26 12:36 13:26 13:50 14:08 14:53 16:00 16:39
Wassenberg Süd 07:39 08:29 09:29 12:39 13:29 13:53 14:11 14:56 16:03 16:42
Wassenberg Unterstadt 07:41 08:31 09:31 12:41 13:31 13:55 14:13 14:58 16:05 16:44
Wassenberg Roßtorplatz 07:42 08:32 09:32 12:42 13:32 13:56 14:14 14:59 16:06 16:45
Wassenberg Kirchstr. 07:43 08:33 09:33 12:43 13:33 13:57 14:15 15:00 16:07 16:46
Wassenberg Lindenhof 07:44 08:34 09:34 12:44 13:34 13:58 14:16 15:01 16:08 16:47
Wassenberg ZOB 07:46 08:36 09:36 12:46 13:36 14:00 14:18 15:03 16:10 16:49
Wassenberg Waldschänke 07:48 08:38 09:38 12:48 13:38 14:02 14:20 15:05 16:12 16:51
Wassenberg Am Stern 07:49 08:39 09:39 12:49 13:39 14:03 14:21 15:06 16:13 16:52

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen 495
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495 Wassenberg - Ratheim - Hückelhoven - Baal - Lövenich - Katzem 495

Wassenberg Am Stern 06:58 08:32 11:42 12:42 13:42 15:07
Wassenberg Waldschänke 06:59 08:33 11:43 12:43 13:43 15:08
Wassenberg ZOB 07:01 08:35 11:45 12:45 13:45 15:10
Wassenberg Lindenhof 07:03 08:37 11:47 12:47 13:47 15:12
Wassenberg Burg 07:04 08:38 11:48 12:48 13:48 15:13
Wassenberg Parkstr. 07:06 08:40 11:50 12:50 13:50 15:15
Wassenberg Unterstadt 07:07 08:41 11:51 12:51 13:51 15:16
Wassenberg Süd 07:09 07:32 08:43 11:53 12:53 13:53 15:18
Orsbeck Friedhof 07:12 07:35 08:46 11:56 12:56 13:56 15:21
Luchtenberg Ratheimer Str. 07:14 07:37 08:48 11:58 12:58 13:58 15:23
Abzw. Garsbeck 07:15 07:38 08:49 11:59 12:59 13:59 15:24
Krickelberg Kreuz 07:16 07:39 08:50 12:00 13:00 14:00 15:25
Ratheim Kirche 07:19 07:41 08:52 12:02 13:02 13:13 14:02 15:27
Ratheim Schulzentrum 07:22 07:43 08:54 12:04 13:04 13:15 13:20 14:04 14:45 15:29
Ratheim Jacobastr. 07:27 08:59 12:09 13:20 13:25 14:09 14:50 15:34
Schaufenberg Fa. Povel 07:29 09:01 12:11 13:22 13:27 14:11 14:52 15:36
Abzw. Schaufenberg | 09:02 12:12 13:23 13:28 14:12 14:53 15:37
Hückelhoven Schlee 07:35 | | | | | | |
Hückelhoven Loerbrockstr. 07:37 | | | | | | |
Hückelhoven Zeche | 09:04 12:14 13:25 13:30 14:14 14:55 15:39
Hückelhoven Bad 07:40 09:06 12:16 13:27 13:32 14:16 14:57 15:41
Hückelhoven Gymnasium 07:41 09:07 12:17 13:28 13:33 14:17 14:58 15:42
Hückelhoven Parkhofstr. 07:44 09:10 12:20 13:31 13:36 14:20 15:01 15:45
Hückelhoven Seniorenwohnpark 07:46 09:12 12:22 13:33 13:38 14:22 15:03 15:47
Doveren Provinzialstr. 07:49 09:15 12:25 13:36 13:41 14:25 15:06 15:50
Baal Porschestr. 07:53 09:19 12:29 13:40 13:45 14:29 15:10 15:54
Baal Fa. Wenko 07:54 | | | | | | 15:55
Baal Ottostr. 07:57 09:21 12:31 13:42 13:47 14:31 15:12 15:58
Baal Bahnhof 07:59 09:23 12:33 13:44 13:49 14:33 15:14 16:00
Baal Kirche 13:46 13:51 14:35 15:16 16:02
Baal Schule 13:48 13:53 14:37 15:18 16:04
Lövenich Hauptstr. 13:50 13:55 14:39 15:20 16:06
Lövenich Schweizerstr. 13:51 13:56 14:40 15:21 16:07
Lövenich Markt 06:40 07:02 13:53 13:58 14:42 15:23 16:09
Kleinbouslar 06:43 07:05 14:01 14:45 15:26 16:12
Katzem Vorstadt 06:46 07:08 14:04 14:48 15:29 16:15
Katzem Kirche 06:47 07:09 14:05 14:49 15:30 16:16

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot V  Verstärkerfahrt, kann jederzeit entfallen 495


